
  

 
 

 

Sp. zn.: UPDI-OPD0038/17                      Č. j.: UPDI-1936/17-OPDI-SPR/VV 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Vítězslav Vacula             V Praze dne 13. 12. 2017 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

R O Z H O D N U T Í  

 

Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře příslušný k výkonu státní správy ve věcech drah podle ustanovení § 54 odst. 1 zákona  

č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dráhách“),  

 

r o z h o d l 

 

podle ustanovení § 23c odst. 1 a 2 zákona o dráhách 

 

o schválení návrhu plánu omezení provozování dráhy nebo její části pro rok 2018, a to v rozsahu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 
Myslíkova 171/31 
110 00 Praha 1 

www.uicr.cz 



 
 

 
Číslo Úsek Rozsah Důvod Počet Délka 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Poznámka 

V-
006980/17 

Mosty u Jablunkova (Mosty 
k. Jabl.) 

SK: 3,3b bez TV, lichá jen TV, výh.: 7, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
rušení SK3b 

7 Nepř.                   7       

V-

006981/17 

Český Těšín (Czeski 

Cieszyn) 

SK: 8a bez TV, 106-124 + TV, výh.: 

142-148,150,151, 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava výhybek č.142-

148,150,151 a přípojů 

28 Nepř.               25 3         

V-
007755/17 

Český Těšín (Czeski 
Cieszyn) 

zab. zař.: SZZ St. 1. OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava ovládání KB 

12 Nepř.               12         předpokládaný 
souběh s opravou 

výhybek 

V-

006983/17 

Český Těšín (Czeski 

Cieszyn) 

SK: 5,7,105,107 +TV, výh.: 

7,8,10,129, 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava SK107 

11 Nepř.           11               

V-
006982/17 

Český Těšín (Czeski 
Cieszyn) 

SK: 128,130,132 bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava SK128,130,132 

11 Nepř.                   11       

V-

008407/17 

Český Těšín (Czeski 

Cieszyn) -Louky nad Olší 

Český Těšín (Czeski 
Cieszyn) -Albrechtice 

u Českého Těšína PVNJŘ 

TK: 2 + TV,  

 

TK: 2 + TV, 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

Optimalizace TEDE 

77 Nepř.             18 31 28       14.7.-28.9. 

V-

008408/17 

Louky nad Olší SK: 5,7 + TV,  

výh.6,10,12,14,18,22 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

Optimalizace TEDE 

49 Nepř.       24 25               7.4.-25.5. 

V-
008403/17 

Louky nad Olší - Český 
Těšín (Czeski Cieszyn) 

Chotěbuz (Kocobedz) -

Albrechtice u Českého 
Těšína 

 Louky nad Olší PVNJŘ 

TK: 1 + TV,  
 

TK: 1 + TV,  

 
 

výh.: 2,3, 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 
Optimalizace TEDE 

77 Nepř.       3 31 30 13           28.4.-13.7. 

V-

008409/17 

Louky nad Olší SK: 1,3 +TV, výh.6,10,12,14,15 OŘ Ostrava (Objed. 1) 

Optimalizace TEDE 

49 Nepř.         6 30 13           26.5.-13.7. 

V-
008410/17 

Louky nad Olší NVÚ SK: sudá + TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
Optimalizace TEDE 

91 Nepř.             18 31 30 12     14.7.-12.10. 

V-

008417/17 

Louky nad Olší zab. zař.: aktivace LKS. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

Optimalizace TEDE 

10 Nepř.             10           4.-13.7. 

V-
008418/17 

Louky nad Olší zab. zař.: aktivace SKS. OŘ Ostrava (Objed. 1) 
Optimalizace TEDE 

14 Nepř.                   14     13.-26.10. 

V-

008419/17 

Louky nad Olší - Karviná 

hlavní nádraží 

zab. zař.: 1+2 TK aktivace TZZ (TK 

dle varianty). 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

Optimalizace TEDE 

8 Nepř.                     8   20.-27.11. 

V-

008412/17 

Dětmarovice - Koukolná 

odb. Koukolná odb. - 
Karviná hlavní nádraží 

Karviná hlavní nádraží 

NVÚ+PVNJŘ 

TK: 1 + TV,  

 
TK: 1 + TV,  

SK: lichá + TV, 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

Optimalizace TEDE 

92 Nepř.     27 30 31 4             5.3.-4.6. 

V-
008413/17 

Dětmarovice - Koukolná 
odb. Koukolná odb. - 

Karviná hlavní nádraží 

PVNJŘ 

TK: 1 + TV,  
 

TK: 1 + TV, 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 
Optimalizace TEDE 

16 Nepř.           16             4.-19.6. 

V-
008414/17 

Dětmarovice - Koukolná 
odb. PVNJŘ 

TK: 1 + TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
Optimalizace TEDE 

58 Nepř.           12 31 15         19.6.-15.8. 



 
 

V-
008415/17 

Karviná hlavní nádraží -
Koukolná odb.  

Karviná hlavní nádraží 

PVNJŘ 

TK: 2 + TV,  
 

SK: sudá + TV, 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 
Optimalizace TEDE 

90 Nepř.           11 31 31 17       20.6.-17.9. spojka 
301/302 na Odb. 

Koukolná sjízdná 

V-
008416/17 

Karviná hlavní nádraží -
Koukolná odb. PVNJŘ 

TK: 2 + TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
Optimalizace TEDE 

61 Nepř.                 14 31 16   17.9.-16.11. spojka 
301/302 na Odb. 

Koukolná sjízdná 

V-

008411/17 

Karviná hlavní nádraží - 

Louky nad Olší 
 Karviná hlavní nádraží 

PVNJŘ 

TK: 1 + TV,  

 
SK: 1 + TV, 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

Optimalizace TEDE 

7 Nepř.   3 4                   26.2.-4.3. vložení 

výhybky 1X 

V-

009419/17 

Louky nad Olší - Karviná-

Doly 

TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

odstranění důlních škod - 
sanace TK 

14 Nepř.             14           1.-14.7. 

V-

009480/17 

Louky nad Olší - Karviná 

hlavní nádraží 

zab. zař.: TZZ+PZZv1.TK. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

odstranění důlních škod - 

šunty 

2 Nepř.         2               21.-22.5. 

V-
009481/17 

Karviná hlavní nádraží - 
Louky nad Olší 

zab. zař.: TZZ + PZZ ve 2. TK. OŘ Ostrava (Objed. 1) 
odstranění důlních škod - 

šunty 

2 Nepř.           1 1           30.6.-1.7. 

V-

009482/17 

Karviná hlavní nádraží - 

Louky nad Olší 

zab. zař.: TZZ + PZZ ve 2.TK. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

odstranění důlních škod - 
šunty 

2 Nepř.               1         30.-31.8. 

V-

006987/17 

Petrovice u Karviné NVÚ SK: 5,5a7,7a,7b,9 + TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava SK7,7a,7b 

14 Nepř.                   14       

V-

006984/17 

Petrovice u Karviné 

Petrovice u Karviné - 
Petrovice u Karviné st. hr. 

SK: 7,9jen TV, l-5,5a + TV,  

TK: 1.jenTV, 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava SK3 

14 Nepř.       3 11               U TK1 denní 

vypínání 

V-

007732/17 

Albrechtice u Českého 

Těšína -Havířov PVNJŘ 

TK: 2. + TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rekonstrukce TV 

40 Nepř.                   10 30     

V-

007756/17 

Havířov zab. zař.: PZZ v km 0,499. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava PZZ v km 0,499 

10 Nepř.                   10       

V-
006998/17 

Havířov NVÚ SK: 2,10 bez TV, 2-10 jen TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava SK2 

14 Nepř.                   14       

V-

006996/17 

Havířov NVÚ SK: 1,9a,11 bez TV, lichá jen TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava SK1 

14 Nepř.                   14     nebude v souběhu 

lichá a sudá 

V-
007002/17 

Havířov - Ostrava-
Bartovice  

Havířov NVÚ+PVNJŘ 

TK: 1. + TV,  
 

SK: lichá + TV, záhlaví a zhlaví 

bartovické. 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava výhybek č. 53,54 a 

přípojů 

10 Nepř.           10             předpokládaný 
souběh s opravou 

nást. přístřešků V-

007003/17 

V-

007000/17 

Havířov - Ostrava-

Bartovice  

Havířov NVÚ+PVNJŘ 

TK: 2. + TV,  

 

SK: 2-10 + TV, záhlaví a zhlaví 

bartovické. 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava výhybek č. 50,56 a 

přípojů 

7 Nepř.           7             předpokládaný 

souběh s opravou 

SK6 a nást. 

přístřešků V-
007004/17 a V-

006993/17 

V-

007004/17 

Havířov NVÚ SK: 2,6 bez TV,2-10 jen TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava nástupištních 
přístřešků 

10 Nepř.           10             předpokládaný 

souběh s opravou 
SK6 a výhybek 



 
 

V-
007003/17 

Havířov NVÚ SK: 1,5 bez TV, lichá jen TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava nástupištních 

přístřešků 

10 Nepř.           10             předpokládaný 
souběh s opravou 

výhybek 

V-

006993/17 

Havířov NVÚ SK: 6,8 bez TV, 2-10 jen TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava SK6 

14 Nepř.           14             předpokládaný 

souběh s opravou 
výhybek a nást. 

přístřešků 

V-

007127/17 

Ostrava-Kunčice SK: 8 bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rušení kolejové váhy 

5 Nepř.         5                 

V-
007043/17 

Ostrava-Kunčice SK: 37-45jenTV,výh.: 103,104, 
kolejově a napěťově: 1.a2. výtažná 

kolej 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 
rušení výhybek 

10 Nepř.                     10     

V-

007062/17 

Odra odb. - Ostrava-Svinov 

Odra odb. NVÚ 

TK: traťová + TV, SK: 204b bez 

TV,2jen TV, výh.: 205,206, 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava výhybek č. 205,206 

7 Nepř.                   7       

V-
007064/17 

Děhylov SK: 5 bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava SK5 

12 Nepř.         12                 

V-

007063/17 

Štítina - Háj ve Slezsku 

Štítina ND 

TK: traťová + TV,  

SK: 5 bez TV, 1,3 + TV, výh.: 1,2,3,4, 

záhlaví a zhlaví hájovské. 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava výhybek č. 1,3, 

zrušení výhybky č. 4, 
oprava přejezdu v km 

282,280 

15 Nepř.             15           9.-23.7. 

V-

007757/17 

Děhylov - Háj ve Slezsku zab. zař.: PZZ v km 270,159 a 270,899. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rekonstrukce PZZ v km 
270,159 a 270,899 

8 Nepř.                   8       

V-

007758/17 

Háj ve Slezsku - Štítina zab. zař.: PZZ v km 280,442 a 281,504. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rekonstrukce PZZ v km 

280,442 a 281,504 

8 Nepř.                   8       

V-
007759/17 

Štítina zab. zař.: PZZ v km 282,280. OŘ Ostrava (Objed. 1) 
rekonstrukce PZZ v km 

282,280 

4 Nepř.                   4       

V-

007761/17 

Paskov zab. zař.: PZZ v km 13,580. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava PZZ v km 13,580 

7 Nepř.                   7       

V-
007762/17 

Lískovec u Frýdku - 
Frýdek-Místek 

zab. zař.: PZZ v km 19,684. OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava PZZ v km 19,684 

10 Nepř.             7 3           

V-

007007/17 

Lískovec u Frýdku SK: 1,3 bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava SK3 

14 Nepř.                   14       

V-
007760/17 

Lískovec u Frýdku zab. zař.: SZZ. OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava kabelizace 

12 Nepř.                 7 5     akce bude 
rozetapizována 

V-

007763/17 

Lískovec u Frýdku - 

Frýdek-Místek ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava přejezdu v km 

19,684 

5 Nepř.             5           předpokládaný 

souběh s opravou 

TK- v době 

dovolené fy 

Hyundai 

V-

007012/17 

Lískovec u Frýdku - 

Frýdek-Místek ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava koleje 

7 Nepř.             7           25.-31.7. v době 

dovolené fy 
Hyundai 

V-

007013/17 

Frýdek-Místek SK: 4,4a,6 bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava SK4 

14 Nepř.             9 5         v době dovolené fy 

Hyundai 

V-

007019/17 

Frýdek-Místek SK: 10,12 bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava SK12 

10 Nepř.             10             



 
 

V-
007014/17 

Frýdek-Místek SK: 6,8 bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava SK6 

14 Nepř.               14           

V-

007130/17 

Frýdek-Místek – Baška ND TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava mostu v km 110,840 

45 Nepř.               26 19       6.8.-19.9. souběh s 

opravou mostu v 

km 103,854 

V-
007131/17 

Baška - Frýdlant nad 
Ostravicí  

Pržno ND 

TK: traťová bez TV,  
 

SK: celá bez TV, 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava mostu v km 103,854 

45 Nepř.               26 19       6.8.-19.9. souběh s 
opravou mostu v 

km 110,840 

V-

007020/17 

Baška - Frýdlant nad 

Ostravicí  
Pržno ND 

TK: traťová bez TV,  

 
SK: celá bez TV, 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava koleje, oprava 
přejezdů v km 102,758, 

103,213 a 104,219 

12 Nepř.               12         předpokládaný 

souběh s opravou 
mostů 

V-

007764/17 

Baška - Frýdlant nad 

Ostravicí 

zab. zař.: TZZ, SZZ,PZZ. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava TZZ 

15 Nepř.                 15       předpokládaný 

souběh s opravou 
mostů 

V-

007025/17 

Frenštát pod Radhoštěm -

Veřovice Frenštát pod 

Radhoštěm ND 

TK: traťová bez TV, SK: 3a bez TV, 

výh.: 13,14,15, záhlaví a zhlaví 

veřovické. 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava SK3a, oprava 

výh.13,14,15 a přípojů 

12 Nepř.         11 1             21.5.-1.6. 

V-
009357/17 

Český Těšín (Czeski 
Cieszyn) -Hnojník 

zab. zař.: PZZ v km 129,017. OŘ Ostrava (Objed. 1) 
rekonstrukce PZZ v km 

129,017 

8 Nepř.         8                 

V-

007026/17 

Hnojník SK: 3a,3b,3c bez TV, výh.: 5,9, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rušení SK3c a výh.9 

7 Nepř.                 7         

V-
009360/17 

Hnojník - Dobrá u Frýdku-
Místku ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
výstavba PZZ v km 123,625 

3 Nepř.         3                 

V-

007129/17 

Hnojník - Dobrá u Frýdku-

Místku ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava mostu v km 126,206 

14 Nepř.               9 5       předpokládaný 

souběh s opravou 

TK Dobrá u FM - 
Frýdek-Místek-v 

době dovolené fy 

Hyundai 

V-
007128/17 

Český Těšín (Czeski 
Cieszyn) -Hnojník ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava mostu v km 133,692 

14 Nepř.               9 5       v době dovolené fy 
Hyundai 

V-

009367/17 

Dobrá u Frýdku-Místku -

Frýdek-Místek 

zab. zař.: PZZ v km 112,070. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rekonstrukce PZZ v km 
112,070 

8 Nepř.           8               

V-

009089/17 

Dobrá u Frýdku-Místku -

Frýdek-Místek 

zab. zař.: PZZ v km 112,545. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rekonstrukce PZZ v km 

112,545 

8 Nepř.         4 4               

V-
009087/17 

Dobrá u Frýdku-Místku -
Frýdek-Místek 

zab. zař.: PZZ v km 113,002. OŘ Ostrava (Objed. 1) 
rekonstrukce PZZ v km 

113,002 

8 Nepř.         8                 

V-

009086/17 

Dobrá u Frýdku-Místku -

Frýdek-Místek ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rekonstrukce PZZ v km 
113,002 

3 Nepř.         3               konat So-Po 

V-

007027/17 

Dobrá u Frýdku-Místku -

Frýdek-Místek ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava koleje 

14 Nepř.             9 5         v době dovolené fy 

Hyundai 

V-

005504/17 

Kunovice-Loučka - Branky 

na Moravě  
Branky na Moravě 

TK: traťová bez TV,  

 
SK: celá bez TV,  

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Odstranění 
defektoskopických vad, 

5 Nepř.         5               14.-18.5. 



 
 

 Branky na Moravě - 
Valašské Meziříčí ND 

TK: traťová bez TV, oprava GPK, pročištění 
odvodňovacího systému, 

zřízení BK, montáž 

pražcových kotev. 

V-
007457/17 

Kunovice-Loučka 
Kunovice-Loučka - Branky 

na Moravě 

 Branky na Moravě  
Branky na Moravě - 

Valašské Meziříčí ND 

SK: celá bez TV,  
TK: traťová bez TV,  

 

SK: celá bez TV,  
TK: traťová bez TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 
opravné práce STR, oprava 

BK, výměna kolejnic, 

pražců, odstranění 
defektoskopických vad, 

svařování, oprava GPK. 

5 Nepř.                   5     20.-24.10. souběh 

V-

005255/17 

Osičko - Kunovice-Loučka 

ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Oprava nosné konstrukce 
propustku v km 46,584 a 

opravné práce STR, oprava 

BK, výměna kolejnic, 
pražců, odstranění 

defektoskopických vad, 

svařování, oprava GPK. 

12 Nepř.                   12     20.-31.10. souběh 

V-
005505/17 

Bystřice pod Hostýnem -
Osičko ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
Opravné práce STR, 

zhotovení BK, odstranění 

defektoskopických vad, 
svařování, oprava GPK. 

4 Nepř.         4               21.-24.5. 

V-

005503/17 

Hulín - Třebětice  

Třebětice  

Třebětice - Holešov ND 

TK: traťová bez TV,  

SK: celá bez TV,  

TK: traťová bez TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Oprava přejezdu v km 

22,147 a opravné práce 
STR, odstranění 

defektoskopických vad, 

oprava GPK, pročištění 
odvodňovacího systému, 

zřízení BK. 

4 Nepř.               4         6.-9.8. 

V-

005522/17 

Kroměříž - Zborovice ND TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Výměna KP ve Zdounkách, 
odstranění 

defektoskopických vad, 
oprava GPK, pročištění 

odvodňovacího systému. 

5 Nepř.                 5       3.-7.9. 

V-

005523/17 

Bylnice - Brumov  

Brumov  
Brumov - Valašské 

Klobouky ND 

TK: traťová bez TV,  

SK: celá bez TV,  
TK: traťová bez TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Výměna pražců, kolejnic, 
zřízení BK, ASP 

5 Nepř.         5               2.-6.5. 

V-

005524/17 

Bylnice – Brumov 

Brumov  
Brumov - Valašské 

Klobouky ND 

TK: traťová bez TV,  

SK: celá bez TV,  
TK: traťová bez TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Výměna pražců, kolejnic, 
zřízení BK, ASP 

5 Nepř.                 5       18.-22.9. 

V-

005525/17 

Valašské Klobouky - Horní 

Lideč ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Výměna pražců, kolejnic, 
zřízení BK, ASP 

4 Nepř.         4               28.-31.5. 

V-

005526/17 

Valašské Klobouky - Horní 

Lideč ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Výměna pražců, kolejnic, 

zřízení BK, ASP 

4 Nepř.                 4       23.-26.9. 



 
 

V-
005521/17 

Valašské Meziříčí - Rožnov 
pod Radhoštěm ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
Odstranění 

defektoskopických vad, 

oprava GPK, pročištění 
příkopů, zřízení BK 

5 Nepř.       5                 23.-27.4. 

V-

005253/17 

Valašské Meziříčí - Rožnov 

pod Radhoštěm ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Rekonstrukce přístřešku, 

koleje, přejezdu, nástupiště 
Hrachovec, opravné práce 

STR, oprava BK, výměna 

kolejnic, pražců, odstranění 
defektoskopických vad, 

svařování, oprava GPK. 

10 Nepř.                   10     1.-10.10. 

V-

005527/17 

Vsetín - Velké Karlovice 

ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

opravné práce STR, oprava 
defektoskopických vad, 

oprava BK, výměna pražců. 

5 Nepř.         5               21.-25.5. 

V-

005252/17 

Vsetín - Velké Karlovice 

ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Rekonstrukce přejezdu v 
km 14,208 a výměna nosné 

konstrukce propustků v km 

24,66 a 25,142 a 25,589 a 
25,786 a opravné práce 

STR, oprava 

defektoskopických vad, 
oprava BK, výměna pražců. 

14 Nepř.                 14       4.-17.9. 

V-

007034/17 

Bohumín-Vrbice - 

Bohumín-Vrbice st.hr. 

Bohumín-Vrbice NVÚ 

TK: traťová bez TV,  

 

SK: 98,622-628 + TV, 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava koleje, oprava mostu 

v km 2,171 

50 Nepř.         20 30               

V-
015916/17 

Bohumín  
 

Dětmarovice - Bohumín 

zab. zař.: zhlaví směr Dětmarovice. 
aktivace ZZ  

zab. zař.: TZZ AB. 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 
rekonstrukce ZZ 

30 Nepř.               22 8       10.8.-8.9. 

V-
015918/17 

Bohumín zab. zař.: Bohumín střední zhlaví. 
aktivace ZZ 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 
rekonstrukce ZZ 

46 Nepř.                 22 24     9.9.-24.10. 

V-

015919/17 

Bohumín zab. zař.: Bohumín vrbické zhlaví. 

aktivace ZZ 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rekonstrukce ZZ 

30 Nepř.                   7 23   25.10.-23.11. 

V-

015920/17 

Bohumín-Vrbice  

Bohumín-Vrbice - 
Bohumín-Vrbice st.hr. 

zab. zař.: SZZ. aktivace ZZ  

zab. zař.: TZZ. 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rekonstrukce ZZ 

15 Nepř.                     7 8 24.11.-8.12. 

V-

007132/17 

Bohumín-Vrbice SK: 634 bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rušení kolejové váhy 

5 Nepř.         5                 

V-

007085/17 

Ostrava pravé nádraží NVÚ SK: 212,214 jen TV, 206-210 + TV, 

výh.: 209,213, 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava SK206,208 a 
výhybek č.209,213 

10 Nepř.               10           

V-

013408/17 

Ostrava hlavní nádraží 

NVÚ 

SK: 8,10 jen TV, 4,6 +TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava SK4 

8 Nepř.           8               

V-

007097/17 

Ostrava hlavní nádraží 

NVÚ 

SK: 2,6-10 jen TV, 4a + TV, výh.: 

110,112,95N, 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava výhybek č. 110,112 
a přípojů 

10 Nepř.                   10       

V- Ostrava levé nádraží SK: 419,421 bez TV, výh.: OŘ Ostrava (Objed. 1) 10 Nepř.                 10         



 
 
007089/17 414a/b,413,411, oprava výhybek 

č.414a/b,411 

V-

007092/17 

Ostrava hlavní nádraží 

Ostrava uhelné nádraží ZP 

SK: 3,3b,3c,5,5a,7,7a,7b,7e,11 a jen 

TV, výh.: 100a/b,98,99, SK: 814,822-

825 jen TV, 822a + TV, 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava výhybky č.100a/b 

5 Nepř.                 5       22.-26.9. Po ráno-

Pá do 13:00 hod. 

V-
007952/17 

Ostrava pravé nádraží SK: 226-238 bez TV, zab. zař.: 
kolejové brzdy č. 2,3. 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava kolejových brzd 

č. 2,3 

7 Nepř.                   7       

V-

008060/17 

Ostrava-Svinov NVÚ SK: 5,5a,5b,7 jen TV, 1,3 + TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava zastřešení nást. č. 4 

91 Nepř.             30 31 30       V ROV etapizace 

vypínání TV 

V-
007066/17 

Polanka nad Odrou 
výhybna NVÚ 

SK: 9,11,13 bez TV, 5,5a,7 + TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
rušení SK a výhybek 

20 Nepř.                   20       

V-

009368/17 

Bohumín - Polanka nad 

Odrou Ostrava-Svinov - 

Opava východ 

Jízdy vlaků elektrické trakce dle 

pokynů elektrodispečera. Jízdy vlaků 

elektrické trakce dle pokynů 
elektrodispečera. Výluka nap. stanice 

Ostrava Svinov 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava rozvodu 22kV 

120 Nepř.   28 31 30 31               bude využita 

pojízdná měnírna, 

tabulka E nebude 
zavedena 

V-

005941/17 

Hranice na Moravě - 

Drahotuše 

TK: 2. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

výměna ojetých kolejnic 

4 Nepř.           4             11.-14.6. 

V-
005936/17 

Drahotuše - Hranice na 
Moravě 

TK: 1. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
výměna ojetých kolejnic 

4 Nepř.           4             4.-7.6. 

V-

005943/17 

Drahotuše SK: 1. bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

výměna ojetých kolejnic 

4 Nepř.           4             18.-21.6. 

V-

005948/17 

Drahotuše - Lipník nad 

Bečvou PVNJŘ 

TK: 2. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

výměna ojetých kolejnic 

4 Nepř.                 4       10.-13.9. 

  Přerov - Prosenice PVNJŘ TK: 1 + TV, zab. zař.: TZZ AB. OŘ Olomouc (Objed. 2) 
rekonstrukce 

28 Nepř.               7 21       25.8.-21.9. poslední 
den aktivace TZZ 

V-

007381/17 

Dluhonice výh. - Prosenice 

PVNJŘ 

TK: 1S + TV, zab. zař.: TZZ AB. OŘ Olomouc (Objed. 2) 

rekonstrukce, oprava GPK, 

odstranění 
defektoskopických závad 

48 Nepř.                 9 31 8   22.9.-8.11. poslední 

den aktivace TZZ 

V-

007361/17 

Prosenice - Přerov PVNJŘ zab. zař.: TZZ AB TK1 a TK2. OŘ Olomouc (Objed. 2) 

rekonstrukce 

3 Nepř.             3           1.-3.7. přeložky 

kabelů ŽST 
Prosenice obsadit 

dopravním 

zaměstnancem 

V-
007362/17 

Prosenice - Dluhonice výh. 
PVNJŘ 

zab. zař.: TZZ AB TK1S a TK2S. OŘ Olomouc (Objed. 2) 
rekonstrukce 

3 Nepř.             3           4.-6.7. přeložky 
kabelů ŽST 

Prosenice obsadit 

dopravním 
zaměstnancem 

V-

005959/17 

Lipník nad Bečvou - 

Prosenice PVNJŘ 

TK: 2. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

oprava GPK, odstranění 

defektoskopických závad 

5 Nepř.         5               26.-30.5. 

V-
005947/17 

Lipník nad Bečvou - 
Drahotuše PVNJŘ 

TK: 1. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
výměna ojetých kolejnic 

4 Nepř.         4               2.-5.5. 

V-

005977/17 

Prosenice - Přerov PVNJŘ TK: 2. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

oprava GPK, odstranění 

defektoskopických závad 

5 Nepř.         5               21.-25.5. 



 
 

V-
005976/17 

Přerov - Prosenice PVNJŘ TK: 1. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
oprava GPK, odstranění 

defektoskopických závad 

5 Nepř.         5               14.-18.5. 

V-

007035/17 

Kopřivnice nákladní nádraží 

–Příbor 
Kopřivnice nákladní nádraží 

ND 

TK: traťová bez TV, 

 
SK: 1 bez TV, záhlaví a zhlaví 

příborské. 

OŘ Ostrava (Objed. 1) SČ 7 Nepř.                   7       

V-

007957/17 

Kopřivnice nákladní nádraží 

-Kopřivnice 

zab. zař.: PZZ v km 17,474. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava PZZ v km 17,474 

7 Nepř.                   7       

V-
007956/17 

Kopřivnice nákladní nádraží 
–Kopřivnice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava přejezdu v km 

17,474 

3 Nepř.                   3     předpokládaný 
souběh se SČ 

V-

007099/17 

Studénka - Bílovec Bílovec 

ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava propustku v km 
7,320, oprava SK a 

nástupišť 

22 Nepř.                 22         

V-

007954/17 

Studénka - Bílovec zab. zař.: PZZ v km 0,438 a 3,371. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

výstavba PZZ v km 0,438 a 
3,371 

4 Nepř.                 4         

V-

007953/17 

Studénka – Bílovec ND TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

výstavba PZZ v km 0,438 a 

3,371 

6 Nepř.                 6       předpokládaný 

souběh s opravou 

propustku a SK 

V-
007955/17 

Heřmánky - Budišov nad 
Budišovkou Vítkov 

Svatoňovice ND 

 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 
 

SK: celá bez TV, 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 
montáž samovratných 

výhybek v dopr. Vítkov, 

údržbové práce 

2 Nepř.                   2       

V-
007098/17 

Odry SK: 2,4 bez TV, výh.: 6, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava výhybky č. 6 

3 Nepř.                 3         

V-

007958/17 

Odry zab. zař.: PZZ v km 10,086. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rekonstrukce PZZ v km 

10,086 

5 Nepř.                 5         

V-
007133/17 

Suchdol nad Odrou - Fulnek 
ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava propustku v km 

2,885, rušení propustků 
v km 2,972 - 3,429 

20 Nepř.                   20       

V-

007988/17 

Suchdol nad Odrou - Fulnek zab. zař.: PZZ v km 4,733. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rekonstrukce PZZ v km 

4,733 

5 Nepř.         5                 

V-
007111/17 

Opava východ - Kravaře ve 
Slezsku ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava přejezdu v km 

27,441 

4 Nepř.                 4         

V-

007100/17 

Kravaře ve Slezsku SK: 3 bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava SK3 

15 Nepř.             15             

V-
007977/17 

Opava východ - Kravaře ve 
Slezsku 

zab. zař.: PZZ v km 24,342. OŘ Ostrava (Objed. 1) 
rekonstrukce PZZ v km 

24,342 

5 Nepř.                 5         

V-

007978/17 

Opava východ - Kravaře ve 

Slezsku ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rekonstrukce PZZ v km 
24,342 

2 Nepř.                 2       předpokládaný 

souběh se 4N - dle 
schválených uzávěr 

přejezdů 



 
 

V-
007959/17 

Kravaře ve Slezsku zab. zař.: SZZ, PZZ v km 21,924 a 
22,075. 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava kabelizace 

15 Nepř.                 7 8     akce bude 
rozetapizována 

V-

007103/17 

Kravaře ve Slezsku - Hlučín 

Dolní Benešov ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava SK1,2 

7 Nepř.               7           

V-

007112/17 

Kravaře ve Slezsku - 

Chuchelná ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava koleje 

7 Nepř.         7                 

V-
007982/17 

Moravice odb. - Hradec nad 
Moravicí 

zab. zař.: PZZ v km 6,712. OŘ Ostrava (Objed. 1) 
rekonstrukce PZZ v km 

6,712 

5 Nepř.         5                 

V-

007974/17 

Moravice odb. - Hradec nad 

Moravicí 

zab. zař.: PZZ v km 2,848. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rekonstrukce PZZ v km 
2,848 

5 Nepř.                 5         

V-

007975/17 

Moravice odb. - Dolní 

Životice 

zab. zař.: PZZ v km 4,730. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rekonstrukce PZZ v km 

4,730 

5 Nepř.           5               

V-
007976/17 

Moravice odb. - Dolní 
Životice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
rekonstrukce PZZ v km 

4,730 

2 Nepř.           2               

V-

007110/17 

Dolní Životice - Svobodné 

Heřmanice Mladecko 
Jakartovice ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 

SK: celá bez TV, 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava výhybek č.1,2 a 
přípojů v dopr. Mladecko, 

oprava přejezdu v km 

17,476 

6 Nepř.         6                 

V-
005945/17 

Hranice na Moravě - 
Hranice na Moravě město 

TK: 1. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
Výměna kolejnic, 

kompletů, oprava GPK. 

5 Nepř.       5                 16.-20.4. 

V-

005946/17 

Hranice na Moravě město -

Hranice na Moravě 

TK: 2. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Výměna kolejnic, 
kompletů, oprava GPK. 

2 Nepř.       2                 23.-24.4. do 

18:00hod 

V-

011477/17 

Hranice na Moravě město -

Hranice na Moravě 

TK: 2. + TV, částečně od náv. 2ML po 

náv. 2S 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Výměna kolejnic, 

kompletů, oprava GPK. 

4 Nepř.       4                 24.-27.4. od 18:00 

hod dne 24.4. 

umožnění obsluhy 
vlečky Cement 

Hranice 

V-
005961/17 

Hustopeče nad Bečvou - 
Lhotka nad Bečvou 

TK: 1. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
Výměna kolejnic, 

kompletů, oprava GPK. 

5 Nepř.                 5       3.-7.9. 

V-

005954/17 

Lhotka nad Bečvou - 

Valašské Meziříčí 

TK: 1. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Výměna kolejnic, 
kompletů, oprava GPK. 

5 Nepř.                   5     1.-5.10. 

V-

005965/17 

Lhotka nad Bečvou - 

Hustopeče nad Bečvou 

TK: 2. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Výměna kolejnic, 

kompletů, oprava GPK. 

5 Nepř.                 5       10.-14.9. 

V-
005955/17 

Valašské Meziříčí - Lhotka 
nad Bečvou 

TK: 2. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
Výměna kolejnic, 

kompletů, oprava GPK. 

5 Nepř.                   5     8.-12.10. 

V-

005882/17 

Valašské Meziříčí  

Valašské Meziříčí NVÚ 

výh.: 91,93,95,96, zhlaví a výtažná 

lhotecké zhlaví. výhybky do 
lokomotivního depa SK: 13.-33. jen 

TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Výměna a svaření výh. č. 
91,93,95,96 včetně přípojů 

s pročištěním SL, výměnou 

10 Nepř.                   10       



 
 

pražců. 

V-
005923/17 

Valašské Meziříčí - 
Jablůnka 

TK: 1. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
Výměna pražců, kolejnic, 

oprava BK, ASP 

5 Nepř.         5               9.-13.5. 

V-

005924/17 

Jablůnka - Valašské 

Meziříčí 

TK: 2. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Výměna pražců, kolejnic, 
oprava BK, ASP 

5 Nepř.         5               2.-6.5. 

V-

005944/17 

Vsetín - Jablůnka TK: 2. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Výměna pražců, kolejnic, 

oprava BK, ASP 

5 Nepř.               5         20.-24.8. 

V-
005940/17 

Vsetín - Valašská Polanka TK: 1. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
Výměna pražců, kolejnic, 

oprava BK, ASP 

5 Nepř.               5         6.-10.8. 

V-

005942/17 

Valašská Polanka - Vsetín TK: 2. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Výměna pražců, kolejnic, 
oprava BK, ASP 

5 Nepř.               5         13.-17.8. 

V-

005257/17 

Horní Lideč - Valašská 

Polanka 

TK: 2. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Výměna mostnic na mostě 

v km 25,938 a  opravné 
práce STR, Výměna pražců, 

kolejnic, oprava BK, ASP 

60 Nepř.         18 30 12           14.5.-12.7. 

V-

005922/17 

Valašská Polanka - Horní 

Lideč 

TK: 1. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Výměna pražců, kolejnic, 
oprava BK, ASP 

7 Nepř.               7         25.-31.8. 

V-

005981/17 

Horní Lideč - Lúky pod 

Makytou 

TK: 1. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Výměna pražců, kolejnic, 

oprava BK, ASP 

5 Nepř.                   5     15.-19.10. 

V-
005935/17 

Lúky pod Makytou - Horní 
Lideč 

TK: 2. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
Výměna pražců, kolejnic, 

oprava BK, ASP, oprava 

příkopové zídky v km 
26,426,5 

15 Nepř.             15           16.-30.7. 

V-

014084/17 

Olomouc-Bělidla ND SK: 301abez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

oprava tramvajového 
křížení v km 0,580 

21 Nepř.                   20 1   12.10.-1.11. 

V-

006007/17 

Olomouc přednádraží výh.: 243.,244.,245.,246., zhlaví koleje 

203-211 směr Štěpánov. 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

oprava výhybek a přípojů 

kolejí 

7 Nepř.             7           24.-30.7. 

V-
007123/17 

Krnov SK: 14 bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava SK14 

21 Nepř.             21             

V-

007124/17 

Krnov SK: 16 bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava SK16 

19 Nepř.             9 10           

V-

007120/17 

Krnov SK: 3 bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava SK3 

21 Nepř.           21               

V-
007134/17 

Krnov - Milotice nad 
Opavou ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava mostů v km 78,131, 

78,704, 79,335 a 86,629 

35 Nepř.               25 10       7.8.-10.9. souběh s 
rekonstrukcí mostu 

v km 71,317 

V-

007991/17 

Brantice zab. zař.: SZZ, PZZ v km 79,678. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava SZZ, PZZ v km 

15 Nepř.                 15         



 
 

79,678 

V-
007119/17 

Milotice nad Opavou – 
Bruntál ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
sanace skalního zářezu 

12 Nepř.               2 10       předpokládaný 
souběh s 35N 

Krnov - Bruntál 

V-

007135/17 

Milotice nad Opavou – 

Bruntál ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rekonstrukce mostu v km 
71,317 

28 Nepř.               25 3       7.8.-3.9. souběh s 

opravou mostů 
v km 78,131, 

78,704, 79,335 a 

86,629 

V-
007116/17 

Bruntál SK: 1 bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava SKI 

10 Nepř.                     10     

V-

007117/17 

Bruntál SK: 2,2abezTV,výh.: 18, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava SK2,2a 

12 Nepř.                   10 2     

V-

007118/17 

Bruntál SK: 4-12 bez TV, výh.: 12-15,16,18, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava výhybek č.12-
15,16,18 a přípojů 

12 Nepř.                   12       

V-

007992/17 

Bruntál - Valšov zab. zař.: PZZ v km 58,183. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rekonstrukce PZZ v km 

58,183 

5 Nepř.                   5       

V-
007114/17 

Bruntál - Malá Morávka TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
rušení výhybek č.2,3,4,5 a 

SK4 v dopr. Sv. Hora 

10 Nepř.           10               

V-

007113/17 

Valšov - Rýmařov ND TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava koleje 

12 Nepř.                 12       souběh se 14N V-

007115/17 

V-
007115/17 

Rýmařov SK: 2,3,5 bez TV, výh.: 8,9,11,12,13, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava výhybek 

č.8,9,11,12,13 

14 Nepř.                 14         

V-

007993/17 

Valšov - Dětřichov nad 

Bystřicí 

zab. zař.: PZZ v km 47,174. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rekonstrukce PZZ v km 
47,174 

5 Nepř.                   5       

V-

007994/17 

Dětřichov nad Bystřicí -

Moravský Beroun 

zab. zař.: PZZ v km 42,175. OŘ Ostrava (Objed. 1) 

rekonstrukce PZZ v km 

42,175 

5 Nepř.                   5       

V-
007321/17 

Domašov nad Bystřicí SK: 1.,2. bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
oprava staniční koleje 1.,2. 

15 Nepř.               15         13.-27.8. 

V-

007309/17 

Hrubá Voda - Domašov nad 

Bystřicí ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

výměna mostnic (34ks), 
most v km 20,078; sanace 

skalního zářezu v km 

20,100 - 20,200 

24 Nepř.                   20 4   12.10.-4.11. 

V-

007299/17 

Hlubočky - Hrubá Voda ND TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

výměna mostnic (45ks), 

most v km 18,449 

5 Nepř.                   5     12.-16.10. 

V-

007306/17 

Hlubočky - Hrubá Voda ND TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

výstavba PZS v km 17,496 
(P7534) 

14 Nepř.                   14     12.-25.10. 

V-

007320/17 

Hlubočky-Mariánské Údolí 

-Hlubočky  

Hlubočky  

TK: traťová bez TV, 

 

SK: celá bez TV,  

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

oprava GPK, svařování, 

výřez} dřevin 

7 Nepř.                   7     12.-18.10. 



 
 

Hlubočky - Hrubá Voda 
Hrubá Voda  

Hrubá Voda - Domašov nad 

Bystřicí  
Domašov nad Bystřicí 

Domašov nad Bystřicí -

Moravský Beroun ND 

TK: traťová bez TV,  
SK: celá bez TV,  

TK: traťová bez TV, 

 
SK: celá bez TV,  

TK: traťová bez TV, 

V-
007307/17 

Olomouc hlavní nádraží - 
Velká Bystřice  

Velká Bystřice 

Velká Bystřice - Hlubočky-
Mariánské Údolí ND 

TK: traťová bez TV,  
 

SK: celá bez TV, 

TK: traťová bez TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 
oprava PZZ v km 7,455, 

oprava GPK 

5 Nepř.                   5     12.-16.10. 

V-

007308/17 

Velká Bystřice SK: 2., 4. bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

oprava staniční koleje 2., 4. 

15 Nepř.         15               14.-28.5. 

V-

005979/17 

Olomouc-Bělidla ND SK: 301abez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

oprava tramvajového 
křížení v km 0,580 

21 Nepř.                   20 1   12.10.-1.11. 

V-

007125/17 

Město Albrechtice - 

Jindřichov ve Slezsku 

Třemešná ve Slezsku ND 

TK: traťová bez TV,  

 

SK: celá bez TV, 

OŘ Ostrava (Objed. 1) 

oprava výhybek č.1-5 a 

přípojů 

7 Nepř.                   7     předpokládaný 

souběh s opravou 

mostu a propustků 

V-
007126/17 

Město Albrechtice - 
Třemešná ve Slezsku 

ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava mostu v km 14,111, 

přestavba propustků v km 

13,070-14,332 

14 Nepř.                   14     6.-19.10. 

V-
007990/17 

Krnov - Město Albrechtice zab. zař.: TZZ. OŘ Ostrava (Objed. 1) 
oprava počítačů náprav 

4 Nepř.                 4         

V-

007329/17 

Písečná - Mikulovice ND TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

výměna nosné konstrukce 

propustku v km 46,695 

12 Nepř.                   12     6.-17.10. 

V-
007348/17 

Jeseník - Písečná  
Písečná ND 

TK: traťová bez TV,  
SK: celá bez TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 
oprava Gupka a BK 

3 Nepř.                   3     6.-8.10. souběh s 
TK Písečná -

Mikulovice 

V-
007328/17 

Lipová Lázně - Jeseník ND TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
oprava nosné konstrukce 

propustku v km 34,041; 

oprava GPK a BK 

12 Nepř.                   12     6.-17.10. souběh se 
14N Město 

Albrechtice-

Třemešná ve 
Slezsku 

V-

007324/17 

Horní Lipová - Lipová 

Lázně ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

rekonstrukce mostů v km 

29,624 a 30,538 

124 Nepř.       26 31 30 31 6         5.4.-6.8. 

V-
007327/17 

Ostražná - Horní Lipová 
ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
rekonstrukce železniční 

zastávky Ramzová 

21 Nepř.       21                 5.-25.4. 

V-

007326/17 

Ostražná - Horní Lipová 

ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

výstavba PZS v km 20,285, 
propustek 

38 Nepř.       22 16               9.4.-16.5. 

V-

007358/17 

Hanušovice - Jindřichov na 

Moravě  

Jindřichov na Moravě 
Jindřichov na Moravě - 

TK: traťová bez TV,  

 

SK: celá bez TV,  
TK: traťová bez TV,  

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

oprava Gupka a BK, čištění 

skal 

5 Nepř.       5                 5.-9.4. 



 
 

Branná  
Branná  

Branná - Ostražná  

Ostružná  
Ostražná - Horní Lipová 

Horní Lipová  

Horní Lipová - Lipová 
Lázně ND 

 
SK: celá bez TV,  

TK: traťová bez TV,  

SK: celá bez TV,  
TK: traťová bez TV,  

SK: celá bez TV,  

TK: traťová bez TV, 

V-

007325/17 

Hanušovice - Jindřichov na 

Moravě ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

výměna mostnic (50ks), 

most v km 0,787 a 0,878 

20 Nepř.       20                 5.-24.4. 

V-
007360/17 

Bludov - Ruda nad 
Moravou  

Ruda nad Moravou 

Ruda nad Moravou - 
Bohdíkov  

Bohdíkov  

Bohdíkov - Hanušovice ND 

TK: traťová bez TV,  
 

SK: celá bez TV,  

TK: traťová bez TV,  
 

SK: celá bez TV,  

TK: traťová bez TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 
oprava Gupka a BK 

3 Nepř.       3                 5.-7.4. 

V-
007383/17 

Šumperk SK: 6. bez TV, výh.: 7.,8.,10., OŘ Olomouc (Objed. 2) 
oprava staniční koleje č. 6 a 

výhybek 7.,8.,10. 

4 Nepř.               4         27.-30.8. 

V-

007382/17 

Šumperk výh.: 3.,5.,6., OŘ Olomouc (Objed. 2) 

oprava výhybek 3.,5.,6. 

3 Nepř.               3         20.-22.8. 

V-
007380/17 

Uničov - Troubelice 
Troubelice  

Troubelice - Libina  

Libina 
Libina - Šumperk ND 

TK: traťová bez TV,  
SK: celá bez TV,  

TK: traťová bez TV,  

SK: celá bez TV,  
TK: traťová bez TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 
oprava GPK a BK 

5 Nepř.             5           9.-13.7. 

V-

007378/17 

Šternberk - Újezd u 

Uničova  

Újezd u Uničova  
Újezd u Uničova - Uničov 

ND 

TK: traťová bez TV,  

 

SK: celá bez TV,  
TK: traťová bez TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

oprava Gupka a BK 

3 Nepř.             3           9.-11.7. 

V-
007385/17 

Olomouc hlavní nádraží -
Bohuňovice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
oprava PZZ v km 104,323, 

oprava GPK 

3 Nepř.               3         1.-3.8. 

V-

007390/17 

Hanušovice - Staré Město 

pod Sněžníkem ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

výměna podélných dřev na 
mostě v km 9,655 a výměna 

mostnic v km 4,256, oprava 

GPK a, čištění skal 

5 Nepř.       5                 5.-9.4. 

V-

007395/17 

Lipová Lázně - Vápenná 

Vápenná  

Vápenná - Žulová  

Žulová  
Žulová - Velká Kraš 

Velká Kraš 

Velká Kraš - Javorník ve 
Slezsku  

Lipová Lázně ND 

TK: traťová bez TV,  

SK: celá bez TV,  

TK: traťová bez TV,  

SK: celá bez TV,  
TK: traťová bez TV,  

SK: celá bez TV,  

TK: traťová bez TV, záhlaví traťové 
koleje směr Vápenná 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

zřízení BK, výměna 

železničního svršku 

rekonstrukce PZS v km 
2,680 a 9,351 rekonstrukce 

PZS v km 10,587 

29 Nepř.       26 3               5.4.-3.5. 



 
 

V-
007450/17 

Prostějov hlavní nádraží -
Prostějov místní nádraží 

Prostějov místní nádraží 

Prostějov místní nádraží -
Kostelec na Hané  

Kostelec na Hané  

Kostelec na Hané - Ptení 
ND 

TK: traťová bez TV,  
 

SK: celá bez TV, 

TK: traťová bez TV,  
 

SK: celá bez TV,  

TK: traťová bez TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 
výměna mostnic (22ks) na 

mostě v km 4,787, oprava 

PZZ v km 5,450, oprava 
GPK 

10 Nepř.                   10     3.-12.10. 

V-

007455/17 

Kostelec na Hané - Třebčín 

Třebčín  

Třebčín - Drahanovice 
Drahanovice  

Drahanovice - Senice na 

Hané ND 

TK: traťová bez TV,  

SK: celá bez TV,  

TK: traťová bez TV,  
SK: celá bez TV,  

TK: traťová bez TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

oprava GPK, výměna 

svršku 

10 Nepř.                   10     3.-12.10. 

V-
007454/17 

Kostelec na Hané SK: 3. bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
oprava staniční koleje č.3 

10 Nepř.     10                   5.-14.3. 

V-

007453/17 

Ptení - Konice Konice 

Konice - Dzbel ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 

TK: traťová bez TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

výměna pozednic na mostě 

v km 16,396, oprava GPK, 
výměna svršku 

20 Nepř.                   20     3.-22.10. 

V-

008934/17 

Chornice - Dzbel ND TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Výměna pražců, oprava 

konstrukce přejezdů. 

5 Nepř.             5           v úseku odb. 

kamenolom Šubířov 

souběh s Třebovice 
v Č. - Chornice 

V-

007460/17 

Senice na Hané - Příkazy 

Příkazy  

Příkazy - Olomouc-Řepčín 
ND 

TK: traťová bez TV,  

SK: celá bez TV,  

TK: traťová bez TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

výměna kolejnic, oprava 

PZZ v km 11,827 a 14,400 

15 Nepř.           15             15.-29.6. souběh s 

Olomouc-Řepčín - 

Olomouc hl.n. 

V-

007461/17 

Olomouc-Řepčín - 

Olomouc město  

Olomouc město  
Olomouc město - Olomouc-

Smetanovy sady  
Olomouc-Smetanovy sady 

Olomouc-Smetanovy sady -

Olomouc hlavní nádraží ND 

TK: traťová bez TV,  

 

SK: celá bez TV,  
TK: traťová bez TV,  

 
SK: celá bez TV,  

TK: traťová bez TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

oprava PZZ v km 4,740, 

výměna pražců 

15 Nepř.           15             15.-29.6. 

V-
007452/17 

Litovel předměstí - Mladeč 
ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
výměna mostnic (17ks) na 

mostě v km 0,721 

3 Nepř.         3               9.-11.5. 

V-

006629/17 

Skalice nad Svitavou - 

Velké Opatovice  
Boskovice  

Šebetov ND 

TK: traťová bez TV,  

 
SK: celá bez TV,  

SK: celá bez TV, 

OŘ Brno (Objed. 4) rušení 

nevyhovujícího, 
nefunkčního mostu v km 

19,764 a oprava mostu v 

km 19,776, oprava 
železničního přejezdu v km 

11,666, v km 16,217 a v km 

31,224, čištění kolejového 
lože, výměna kolejnic, 

oprava GPK 

12 Nepř.               12           

V-

008924/17 

Chornice - Moravská 

Třebová  

TK: traťová bez TV, S 

 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Oprava propustků od km 

10 Nepř.             10           pol. č. 2-5 současně 



 
 

Městečko Trnávka ND K: celá bez TV, 41,641 do km 52,178. 

V-
008847/17 

Moravská Třebová - 
Třebovice v Čechách 

Mladějov na Moravě ND 

TK: traťová bez TV,  
 

SK: celá bez TV, 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
7) Výměna kolejového 

roštu a štěrkového lože, 

obnova odvodnění, svaření 
do BK. Oprava propustků v 

km 67,260, km 67,751 a km 

68,343 - nové konstrukce. 

30 Nepř.             30             

V-
011128/17 

Moravská Třebová - 
Třebovice v Čechách 

zab. zař.: PZS v km 57,975 (P6628). OŘ Hradec Králové (Objed. 
7) Výstavba PZS v km 

57,267 (P6626), km 57,797 

(P6627), km58,573 
(P6629), km 59,632 

(P6630). 

10 Nepř.             10           OP PZS km 57,975 

V-

011129/17 

Moravská Třebová - 

Třebovice v Čechách 

zab. zař.: PZS v km 70,871 (P6643). OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Výstavba PZS v km 
60,895 (P6631), km65,006 

(P6636), km 69,864 

(P6641). 

7 Nepř.             7           OPPZSkm70,871 

V-
008922/17 

Rudoltice v Čechách -
Lanškroun Lanškroun ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
7) Oprava propustku v km 

3,859 -nová konstrukce. 

Oprava výhybek a 
staničních kolejí v dopravně 

Lanškroun. 

10 Nepř.                   10     omezení vleček 
Agrochem a ZZN 

V-

011899/17 

Přerov - Věžky Věžky 

Věžky - Chropyně 

Chropyně Chropyně - 

Kojetín ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, TK: 

traťová + TV, SK: celá + TV, TK: 

traťová + TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Kojetín-Chropyně sanace 

klenby na mostě v km 

77,217 Věžky oprava sk.č. 

1 a výh.č.4 Chropyně 
oprava sk.č.1 a oprava PZZ 

v km 78,040 

20 Nepř.       15 5               16.4.-5.5. 

V-

008260/17 

Přerov - Věžky Věžky 

Věžky - Chropyně 
Chropyně Chropyně - 

Kojetín Kojetín Kojetín - 
Němčíce nad Hanou 

Němčíce nad Hanou 

Němčíce nad Hanou -
Nezamyslice ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, TK: 

traťová + TV, SK: celá + TV, TK: 
traťová + TV, SK: 1.,11.,13.,15. bez 

TV, celá jen TV, TK: traťová + TV, 
SK: celá + TV, TK: traťová + TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Kojetín-Chropyně sanace 
klenby na mostě v km 

77,217 Věžky oprava sk.č. 
1 a výh.č. 4 Kojetín oprava 

sk.č. 11., 13., 15. Chropyně 

oprava sk.č. 1 a oprava PZZ 
v km 78,040 oprava 

šikmých závěsů TV 

10 Nepř.         10               6.-15.5. souběh s 

OŘ BNO 

V-

007468/17 

Olomouc hlavní nádraží -

Blatec Blatec Blatec - 
Vrbátky Vrbátky Vrbátky - 

Prostějov hlavní nádraží 

ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, TK: 

traťová + TV, SK: celá + TV, TK: 
traťová + TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Olomouc hl.n. Blatec 
sanace klenby na mostě v 

km 95,596, oprava TK v 

celém úseku, oprava 
šikmých závěsů TV, údržba 

TV 

14 Nepř.               14         14.-27.8. 

V-

007467/17 

Prostějov hlavní nádraží -

Bedihošť Bedihošť 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, TK: 

traťová + TV, SK: celá + TV, TK: 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Prostějov hl.n. - Pivín 

14 Nepř.             1 13         31.7.-13.8. 



 
 

Bedihošť - Pivín Pivín Pivín 
- Nezamyslice ND 

traťová + TV, sanace klenby na mostě v 
km 70,905 Bedihošť oprava 

sk.č.1 Vrbátky oprava 

sk.ě.5a Pivín oprava sk.č.1 
oprava TK v celém úseku, 

oprava šikmých závěsů TV 

V-

006275/17 

Nezamyslice - Holubice ND TK: traťová + TV, OŘ Brno (Objed. 4) 

Výměna kolejnic, výměna 
pražců, oprava GPK, 

bagrování blátivých míst, 

odstranění vegetace, TSO 
koleje č. 3, 5 v ŽST Luleč, 

TSO koleje č.2 v ŽST 

Rousínov 

10 Nepř.         10               6.-15.5. souběh s 

OŘ Olomouc 

V-
006279/17 

Nezamyslice - Holubice ND TK: traťová + TV, OŘ Brno (Objed. 4) 
Výměna kolejnic, výměna 

pražců, oprava GPK, 

bagrování blátivých míst, 
odstranění vegetace, TSO 

koleje č. 5 v ŽST Rousínov 

5 Nepř.                     5   5.-9.11. souběh s 
OŘ Olomouc 

V-

006196/17 

Holubice - Blažovice ZP TK: traťová + TV, OŘ Brno (Objed. 4) Čištění 

kolejového lože, oprava 
GPK, výměna a svařování 

kolejnic. 

10 Nepř.         10               6.-15.5. 

V-

006182/17 

Holubice - Brno hlavní 

nádraží Křenovice horní 
nádraží Sokolnice-Telnice 

Brno-Chrlice ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, SK: 

celá + TV, SK: celá + TV, 

OŘ Brno (Objed. 4) TSO 

koleje v km 6,000 -3,600; 
rekonstrukce přejezdu v km 

7,390, TSO koleje č. 3 v 

ŽST Brno-Chrlice, souvislá 
výměna kolejnic, oprava 

GPK 

20 Nepř.             20           10.-29.7. 

V-

005860/17 

Hulín SK: 8. bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Oprava výh. č. 18,19,39, 
výměna výh. součástí a 

svaření 

5 Nepř.                   5       

V-
005862/17 

Tlumačov NVÚ SK: 1.,3. bez TV, lichá jen TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
Oprava přejezdu v km 

160,859 

3 Nepř.                   3       

V-

005861/17 

Tlumačov NVÚ SK: 2., 4. bez TV, sudá jen TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Oprava přejezdu v km 
160,859 

3 Nepř.                   3       

V-

005258/17 

Otrokovice - Napajedla 

PVNJŘ 

TK: 1. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Výměna mostnic na mostě 

v km 152,691 a opravné 
práce STR 

20 Nepř.               17 3       15.8.-3.9. 

V-

005847/17 

Napajedla - Huštěnovice 

PVNJŘ 

TK: 1. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Oprava přejezdu v km 

144,600 

3 Nepř.                 3       17.-19.9. nelze 

sloučit přejezd 

147.076 a 144,600 z 
důvodu uzávěr 

komunikací 



 
 

V-
005849/17 

Huštěnovice - Napajedla 
PVNJŘ 

TK: 2. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
Oprava přejezdu v km 

144,600 

2 Nepř.                 2       20.-21.9. nelze 
sloučit přejezd 

147.076 a 144,600 z 

důvodu uzávěr 
komunikací 

V-

005848/17 

Napajedla - Huštěnovice 

PVNJŘ 

TK: 1. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Oprava přejezdu v km 

147,076 

3 Nepř.                 3       24.-26.9. nelze 

sloučit přejezd 

147.076 a 144,600 z 
důvodu uzávěr 

komunikací 

V-

005851/17 

Huštěnovice - Napajedla 

PVNJŘ 

TK: 2. + TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Oprava přejezdu v km 
147,076 

2 Nepř.                 2       27.-28.9. nelze 

sloučit přejezd 
147.076 a 144,600 z 

důvodu uzávěr 

komunikací 

V-
006654/17 

Moravský Písek NVÚ+ND SK: 6.,6d,8.,12.jen TV, 4.,4a,4b + TV, 
výh.: 25,23, záhlaví a zhlaví od 

Bzence. 

OŘ Brno (Objed. 4) 
výměna dřevěných pražců 

za betonové, zřízení BK 

0,8851,148; 123,990-
124,197 

7 Nepř.                   7       

V-

005845/17 

Staré Město u Uher. 

Hradiště -Nedakonice Staré 

Město u Uher. Hradiště 

TK: 1. + TV, záhlaví a zhlaví 1. koleje 

směr Nedakonice. 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Oprava přejezdu v km 

132,661 

3 Nepř.                   3     1.-3.10. 

V-
005846/17 

Nedakonice - Staré Město u 
Uher. Hradiště Staré Město 

u Uher. Hradiště 

TK: 2. + TV, záhlaví a zhlaví 2. koleje 
směr Nedakonice. 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 
Oprava přejezdu v km 

132,661 

2 Nepř.                   2     4.-5.10. 

V-

006659/17 

Moravský Písek - 

Nedakonice 

TK: 1 + TV, OŘ Brno (Objed. 4) oprava 

přejezdu v km 126,755 

6 Nepř.                 6       4.-9.9. 

V-
006662/17 

Moravský Písek - 
Nedakonice 

TK: 2 + TV, OŘ Brno (Objed. 4) oprava 
přejezdu v km 126,755 

6 Nepř.                 6       10.-15.9. 

V-

006684/17 

Lužice - Hodonín PVNJŘ TK: 1 + TV, OŘ Brno (Objed. 4) sanace 

spodku, propracování koleje 

30 Nepř.                   24 6     

V-
006686/17 

Moravská Nová Ves - 
Hrušky PVNJŘ 

TK: 2 + TV, OŘ Brno (Objed. 4) sanace 
zemního tělesa 

21 Nepř.             7 14           

V-

006776/17 

Hodonín - Holič nad 

Moravou ZP 

TK: traťová + TV, OŘ Brno (Objed. 4) 

výměna pražců 

3 Nepř.                   3       

V-

005843/17 

Otrokovice - Zlín-

Malenovice Zlín-
Malenovice Zlín-

Malenovice - Zlín střed 

Otrokovice Zlín střed Zlín 
střed - Lípa nad Dřevnicí 

Lípa nad Dřevnicí Lípa nad 

Dřevnicí - Vizovice 
Vizovice ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 

TK: traťová bez TV, záhlaví traťové 
koleje ze směru Zlín-Malenovice od 

námezníku výh. č. 24 po náv. MS SK: 

celá bez TV, TK: traťová bez TV, SK: 
celá bez TV, TK: traťová bez TV, SK: 

celá bez TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Opravné práce, oprava 
GPK, výměna kolejnic, 

pražců, svařování, 

propracování ASP, čištění 
SL. 

5 Nepř.             5           5.-9.7. 

V-

005844/17 

Otrokovice - Zlín-

Malenovice Zlín-

Malenovice Zlín-
Malenovice - Zlín střed 

Otrokovice Zlín střed Zlín 

střed - Lípa nad Dřevnicí 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 

TK: traťová bez TV, záhlaví traťové 

koleje ze směru Zlín-Malenovice od 
námezníku výh. č. 24 po náv. MS SK: 

celá bez TV, TK: traťová bez TV, SK: 

celá bez TV, TK: traťová bez TV, SK: 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Opravné práce, oprava 

GPK, výměna kolejnic, 
pražců, svařování, 

propracování ASP, čištění 

SL. 

5 Nepř.                 3 1     28.9.-2.10. 



 
 

Lípa nad Dřevnicí Lípa nad 
Dřevnicí - Vizovice 

Vizovice ND 

celá bez TV, 

V-

005259/17 

Ostrožská Nová Ves - 

Kunovice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Oprava nosné konstrukce 
propustku v km 98,614 a 

opravné práce STR, oprava 

defektoskopických vad, 
oprava BK, výměna pražců, 

kolejnic, ASP 

12 Nepř.           12             19.-30.6. mimo 

výluk OŘ Brno, 
rek. ŽST Veselí nad 

Mor., souběh 

V-

005528/17 

Uherský Ostroh - Ostrožská 

Nová Ves ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

oprava defektoskopických 
vad, oprava BK, výměna 

pražců, kolejnic 

5 Nepř.             5           2.-6.7. souběh s rek. 

ŽST Veselí nad 
Mor. 

V-

005653/17 

Veselí nad Moravou - 

Uherský Ostroh ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Rekonstrukce zastávky 
Veselí nad Moravou - 

Milokošť a opravné práce 

STR, oprava 
defektoskopických vad, 

výměna pražců, kolejnic, 

svařování, oprava BK, 
oprava, čištění příkopů, 

propracování ASP. 

62 Nepř.             31 31         1.7.-31.8. spolu s 

OŘ Brno, rek. ŽST 
Veselí nad Mor. 

V-

005264/17 

Bylnice - Vlárský průsmyk 

ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Oprava nosné konstrukce 
propustku v km 158,605 a 

opravné práce STR, 

výměna pražců, kolejnic, 
svařování, oprava, čištění 

příkopů. 

12 Nepř.                   12     20.-31.10. souběh s 

30N V-005262/17 

V-

005534/17 

Bohuslavice nad Vláří - 

Bylnice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

opravné práce STR, oprava 
defektoskopických vad, 

oprava BK, svařování, 
výměna pražců 

5 Nepř.           5             11.-15.6. 

V-

005531/17 

Bojkovice - Slavičín ND TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

opravné práce STR, oprava 

defektoskopických vad, 
oprava BK, svařování, 

výměna pražců 

5 Nepř.         5               19.-23.5. 

V-

005262/17 

Bojkovice - Slavičín ND TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Oprava nosné konstrukce 
propustku v km 141,884 a 

142,573 a obnova PKO 

konstrukce mostu v km 
130,174 a 130,240 a 

opravné práce STR, oprava 

defektoskopických vad, 
výměna pražců, kolejnic, 

svařování, oprava, čištění 

30 Nepř.                   30     2.-31.10. souběh 



 
 

příkopů. 

V-
005529/17 

Újezdec u Luhačovic -
Nezdenice Nezdenice 

Nezdenice - Bojkovice ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 
TK: traťová bez TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 
opravné práce STR, oprava 

defektoskopických vad, 

oprava BK, svařování, 
výměna pražců 

5 Nepř.         5               12.-16.5. 

V-

005543/17 

Újezdec u Luhačovic -

Luhačovice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

opravné práce STR, oprava 

defektoskopických vad, 
oprava BK, svařování, 

výměna pražců 

5 Nepř.           5             6.-10.6. 

V-

005263/17 

Újezdec u Luhačovic -

Nezdenice Nezdenice 

Nezdenice - Bojkovice ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 

TK: traťová bez TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Oprava nosné konstrukce 

propustku v km 121,174 a 

opravné práce STR, 

výměna pražců, kolejnic, 
svařování, oprava, čištění 

příkopů. 

12 Nepř.                 12       6.-17.9. 

V-

005254/17 

Újezdec u Luhačovic -

Luhačovice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 

Zajištění svahů a opravné 
práce STR, výměna pražců, 

kolejnic, svařování, oprava, 

čištění příkopů. 

10 Nepř.                 10       18.-27.9. 

V-
005535/17 

Bohuslavice nad Vláří - 
Bylnice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
opravné práce STR, oprava 

defektoskopických vad, 

oprava BK, svařování, 

výměna pražců 

6 Nepř.                   6     2.-7.10. souběh s 
30N V-005262/17 

V-

005577/17 

Kunovice - Hradčovice 

Hradčovice Hradčovice - 

Uherský Brod ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 

TK: traťová bez TV, 

OŘ Olomouc (Objed. 2) 

opravné práce STR, oprava 

defektoskopických vad, 
oprava BK, svařování, 

výměna pražců 

5 Nepř.           5             1.-5.6. 

V-
005669/17 

Veselí nad Moravou aktivace provizorního ZZ OŘ Brno (Objed. 4) 
rekonstrukce 

5 Nepř.     5                   26.-30.3. 

V-

005674/17 

Veselí nad Moravou kolej mezi výhybkami č.49ač.54 OŘ Brno (Objed. 4) 

rekonstrukce 

7 Nepř.     1 6                 31.3.-6.4. 

V-

005678/17 

Veselí nad Moravou - 

Bzenec PVNJŘ 

TK: 1 bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) 

rekonstrukce 

21 Nepř.       21                 7.-27.4. 

V-
005680/17 

Veselí nad Moravou úpravy ZZ OŘ Brno (Objed. 4) 
rekonstrukce 

7 Nepř.       3 4               28.4.-4.5. 

V-

005681/17 

Veselí nad Moravou - 

Bzenec PVNJŘ 

TK: 2 bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) 

rekonstrukce 

13 Nepř.         13               5.-17.5. 

V-

005683/17 

Veselí nad Moravou 

PVNJŘ 

SK: 2,4,6 bez TV, bzenecké zhlaví OŘ Brno (Objed. 4) 

rekonstrukce 

21 Nepř.         21               5.-25.5. 

V-
005684/17 

Veselí nad Moravou SK: 8,8c,12,16,18bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) 
rekonstrukce 

35 Nepř.         27 8             5.5.-8.6. 

V-

005685/17 

Veselí nad Moravou úpravy ZZ OŘ Brno (Objed. 4) 

rekonstrukce 

3 Nepř.           3             13.-15.6. 



 
 

V-
005689/17 

Veselí nad Moravou SK: 7a bez TV, kolej zrušena OŘ Brno (Objed. 4) 
rekonstrukce 

14 Nepř.           14             17.-30.6. 

V-

005686/17 

Uherský Ostroh - Veselí 

nad Moravou ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) 

rekonstrukce 

62 Nepř.             31 31         1.7.-31.8. 

V-

005688/17 

Veselí nad Moravou Veselí 

nad Moravou 

SK: l,2,3,5-29bezTV, kunovické zhlaví 

SK: 4 bez TV, kunovické zhlaví do 
km87,750 

OŘ Brno (Objed. 4) 

rekonstrukce 

62 Nepř.             31 31         1.7.-31.8. 

V-

005690/17 

Veselí nad Moravou SK: 9-19,23 bez TV, kusé OŘ Brno (Objed. 4) 

rekonstrukce 

13 Nepř.             13           1.-13.7. 

V-

005691/17 

Veselí nad Moravou aktivace definitivního ZZ, bzenecké 

zhlaví 

OŘ Brno (Objed. 4) 

rekonstrukce 

14 Nepř.               14         18.-31.8. 

V-
005692/17 

Veselí nad Moravou SK: 9,11,13 bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) 
rekonstrukce 

28 Nepř.                 28       1.-28.9. 

V-

005693/17 

Veselí nad Moravou SK: 15,17bezTV, OŘ Brno (Objed. 4) 

rekonstrukce 

8 Nepř.                 8       1.-8.9. 

V-

005694/17 

Veselí nad Moravou SK: 19,21 bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) 

rekonstrukce 

12 Nepř.                 12       1.-12.9. 

V-
005695/17 

Veselí nad Moravou SK: 29,102 bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) 
rekonstrukce 

5 Nepř.                 5       1.-5.9. 

V-

005696/17 

Veselí nad Moravou výtažná kolej za výhybkou č.60 OŘ Brno (Objed. 4) 

rekonstrukce 

5 Nepř.                 5       22.-26.9. 

V-

005697/17 

Veselí nad Moravou aktivace DOZ OŘ Brno (Objed. 4) 

rekonstrukce 

4 Nepř.                 1 3     30.9.-3.10. 

V-
005673/17 

Veselí nad Moravou SK: 1,3,5 bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) 
rekonstrukce 

28 Nepř.     1 27                 31.3.-27.4. koleje 
dočasně kusé 

V-

005676/17 

Veselí nad Moravou - 

Strážnice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) 

rekonstrukce ŽST Veselí 

nad Moravou, oprava GPK , 
výměna upevňovadel, 

zřizování BK, rekonstrukce 

přejezdu v km 2,398, km 
3,356; km 8,985, výměna 

pražců, výměna kolejnic, 
výměna upevňovadel, 

oprava přejezdu v km 

8,258, budování BK, oprava 
GPK 

30 Nepř.       24 6               7.4.-6.5. 

V-

005687/17 

Velká nad Veličkou - Veselí 

nad Moravou ND 

TK: traťová bez TV, Velká nad 

Veličkou - vlečka KORDÁRNAPlus 

a.s. 

OŘ Brno (Objed. 4) 

rekonstrukce-stavba, oprava 

příkopové zídky v km 
56,15056,850 

62 Nepř.             31 31         1.7.-31.8. 

V-

007354/17 

Šlapanice NVÚ SK: 2,4 + TV, OŘ Brno (Objed. 4) zvýšení 

rychlosti Šlapanice 

122 Nepř.     8 30 31 30 23           24.3.-23.7. 

V-

007389/17 

Šlapanice zab. zař.: aktivace SZZ. OŘ Brno (Objed. 4) zvýšení 

rychlosti Šlapanice 

23 Nepř.             8 15         24.7.-15.8. SZZ 

vypnuto z činnosti 
(zamykání) 

V-

007357/17 

Šlapanice PVNJŘ SK: 2 + TV, OŘ Brno (Objed. 4) zvýšení 

rychlosti Šlapanice 

32 Nepř.               8 24       24.8.-24.9. 

vybudování 

trativodu mezi SKI 
a SK2 



 
 

V-
006679/17 

Bzenec - Moravský Písek 
ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) 
odstranění def.vad, zřízení 

BK, oprava nástupiště 

Olšovec 

5 Nepř.         5                 

V-
006653/17 

Bzenec SK: 10,8b,4,6,8 bez TV, výh.: 
14,17,18, 

OŘ Brno (Objed. 4) rušení 
koleje 8b,rušení výhybek 

14,17,18, oprava koleje č. 

10, výměna pražců koleje 
4,6,8, pročištění SL 

7 Nepř.               7           

V-

006652/17 

Bzenec - Vlkoš TK: 2 bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) 

výměna kolejnic-budování 

BK, oprava přejezdu v km 
73,647 

5 Nepř.         5                 

V-

006650/17 

Vlkoš SK: 6 bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) km 

70,041-70,095 oprava hrany 

rampy a oprava koleje č.6 

7 Nepř.                   7       

V-
006647/17 

Vlkoš - Kyjov TK: 2 bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) oprava 
odvodňovacího příkopu v 

km 66,250-67,100 

7 Nepř.                 7         

V-

006651/17 

Vlkoš - Bzenec TK: 1 bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) 

výměna kolejnic -budování 
BK, oprava přejezdu v km 

73,647 

5 Nepř.         5                 

V-

006611/17 

Nesovice - Bučovice zab. zař.: PZS v km 34,768. OŘ Brno (Objed. 4) 

doplnění výstražníků 

5 Nepř.                 5         

V-
006610/17 

Blažovice - Slavkov u Brna zab. zař.: PZS v km 20,121. OŘ Brno (Objed. 4) 
doplnění výstražníků, 

výměna technologického 

domku, repase reléového 
stojanu 

5 Nepř.                   5       

V-

006590/17 

Brno-Slatina zab. zař.: SZZ. OŘ Brno (Objed. 4) oprava 

napájení kolejových 

obvodů, náhrada rotačních 
měničů za statické 

5 Nepř.         5                 

V-

006613/17 

Velké Pavlovice - Kobylí na 

Moravě 

zab. zař.: PZS v km 8,834. OŘ Brno (Objed. 4) 

výměna technologického 
domku, repase reléového 

stojanu, výměna 

výstražníků 

5 Nepř.         5                 

V-
006688/17 

Sudoměřice nad Moravou -
Rohatec ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) TSO 
koleje 

20 Nepř.       14 6               souběh s 
nepřetržitou 

výlukou Veselí nad 

Moravou-Strážnice 

V-
006670/17 

Velká nad Veličkou st.hr. -
Velká nad Veličkou ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) sanace 
opěrné a příkopové zídky v 

km 47,867-48,178 vpravo i 

vlevo 

25 Nepř.             23 2         9.7.-2.8. souběh s 
nepřetržitou 

výlukou Veselí nad 

Moravou-Velká nad 
Veličkou - stavba 

V-

009549/17 

Brno dolní nádraží SK: 2 + TV, účelové kolejiště SŽDC OŘ Brno (Objed. 4) Brno 

dolní - nástupiště, podchod 

7 Nepř.         7               1.-7.5. 



 
 

V-
009551/17 

Brno dolní nádraží SK: 1 + TV, účelové kolejiště SŽDC OŘ Brno (Objed. 4) Brno 
dolní - nástupiště, podchod 

7 Nepř.         7               8.-14.5. 

V-

009541/17 

Brno dolní nádraží SK: 4,6,8 + TV, účelové kolejiště 

SŽDC 

OŘ Brno (Objed. 4) Brno 

dolní - nástupiště, podchod 

30 Nepř.       30                 1.-30.4. 1.4.+30.4. 

1x10 hod. napěťově 

celá (LNT), denní 
výluky TV v ŽST 

Brno dol.n. a TK 

Brno-Židenice - 
Brno dol.n. budou 

upřesněny ve SP 

V-

009531/17 

Brno dolní nádraží SK: 3 + TV, OŘ Brno (Objed. 4) Brno 

dolní - nástupiště, podchod 

14 Nepř.       14                 1.-14.4. přípravné 

práce, základy TV 

V-
009554/17 

Brno dolní nádraží SK: 1,2 +TV, účelové kolejiště SŽDC OŘ Brno (Objed. 4) Brno 
dolní - nástupiště, podchod 

105 Nepř.       30 31 30 14           1.4.-14.7. sjízdné 
SK 4, 10 denní 

napěťové výl. 

budou upřesněny ve 
střednědobých 

plánech 

V-

008353/17 

Hrušovany u Brna -

Židlochovice ZP 

TK: traťová bez TV, kompletní nová 

trať včetně dopravny Židlochovice 

OŘ Brno (Objed. 4) 

elektrizace Hru- Žid 

183 Nepř.             30 31 30 31 30 31 2.7.-31.12. současně 

bez provozu 

V-
006669/17 

Břeclav NVÚ SK: 206 bez TV, 
204,204a,204b,206,208202,202a,418,4 

20a,420b jen TV, 

OŘ Brno (Objed. 4) TSO 
SK 206 

12 Nepř.                   12       

V-

006668/17 

Břeclav NVÚ SK: 204b,204 bez TV, 

204,204b,206,208,418,420a,520b,202,2 
02 a jen TV, výh.: 252a/b, 

OŘ Brno (Objed. 4) TSO 

výhybky 252 a/b, TSO 
koleje 204 

15 Nepř.       15                   

V-

006188/17 

Brno hlavní nádraží NVÚ SK: 551.,552.jen TV, 551a,553,554 + 

TV, odst.n.F 

OŘ Brno (Objed. 4) TSO 

kolejí č.553 a 554., TSO 

výhybek č. 1,2,3, TSO 
koleje 551a 

23 Nepř.         23                 

V-

006189/17 

Brno hlavní nádraží NVÚ SK: 512.,513.,514.,515.,516.jen TV, 

511a,98 + TV,výh.:48,13, zhlaví zhlaví 

ze směru Brno dol.n. koleje 506-518. 
odst.n.B 

OŘ Brno (Objed. 4) TSO 

výhybek č. 48 a 13, oprava 

GPK zhlaví kolejí 506 - 
518, oprava mostu v km 

0,187. 

13 Nepř.       13                   

V-
006624/17 

Brno-Židenice zab. zař.: PZS v km 1,267. Po svitavské 
vlečky 

OŘ Brno (Objed. 4) 
výměna reléových domků, 

repase stojanu 

4 Nepř.                 4         

V-

006294/17 

Šumná - Grešlové Mýto 

Šumná Olbramkostel - 
Šumná ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 

TK: traťová bez TV, 

OŘ Brno (Objed. 4) oprava 

přejezdu v km 121,757, 
oprava propustku v km 

119,041 a v km 119,778 

8 Nepř.                   8     souběh s 12N V-

009506/17 

V-

009506/17 

Grešlové Mýto - Moravské 

Budějovice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 

mostu 133,610 

12 Nepř.                   12     8.-19.10. 

V-
009507/17 

Moravské Budějovice -
Jaroměřice nad Rokytnou 

zab. zař.: PZZ. OŘ Brno (Objed. 5) 
rekonstrukce PZZ 145,783 

15 Nepř.                 15       7.-21.9. 

V-

009509/17 

Jaroměřice nad Rokytnou zab. zař.: SZZ. OŘ Brno (Objed. 5) oprava 

SZZ-výměna technologie 

10 Nepř.                 10       12.-21.9. 

V-

009510/17 

Jaroměřice nad Rokytnou -

Kojetice na Moravě 

zab. zař.: PZZ. OŘ Brno (Objed. 5) 

rekonstrukce PZZ 147,355 

8 Nepř.                 8       14.-21.9. 



 
 

V-
009511/17 

Stařeč - Okříšky Okříšky 
ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví stařečské OŘ Brno (Objed. 5) 
rekonstrukce přejezdu 

168,863 

14 Nepř.         14               8.-21.5. 

V-

009724/17 

Střelice - Zastávka u Brna 

Tetčice ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) čištění 

štěrkového lože, výměna 
pražců, výměna kolejnic, 

odstranění def.vad, 

dotahování upevňovadel 

7 Nepř.                 7       20.-26.9. 

V-
009464/17 

Studenec Studenec - 
Vladislav ND 

záhlaví vladislavské TK: traťová bez 
TV, 

OŘ Brno (Objed. 5) 
rekonstrukce přejezdu 

36,096 

14 Nepř.         14               8.-21.5. 

V-

009465/17 

Studenec - Vladislav ND TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) zřízení 

BK 37,336-37,969 

6 Nepř.         6               2.-7.5. 

V-
009466/17 

Studenec - Vladislav ND TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) zřízení 
BK 39,758-42,341 

14 Nepř.         14               8.-21.5. 

V-

009467/17 

Třebíč záhlaví krahulovské zab. zař.: PZZ. OŘ Brno (Objed. 5) 

doplnění závor na 

přejezdech 50,315 a 50,530 

14 Nepř.                   14     2.-15.10. 

V-
009468/17 

Třebíč - Krahulov ND TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) zřízení 
BK 51,381-52,158 a 

53,039-53,628 

10 Nepř.         10               2.-11.5. 

V-

009492/17 

Krahulov - Okříšky Okříšky 

ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví 

krahulovské 

OŘ Brno (Objed. 5) 

rekonstrukce přejezdu 
60,874 

14 Nepř.         14               8.-21.5. 

V-

009490/17 

Krahulov - Okříšky ND TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) zřízení 

BK 59,504-60,538 

10 Nepř.         10               12.-21.5. 

V-

009494/17 

Okříšky - Bransouze ND TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) 

rekonstrukce přejezdů 
171,640 a 172,471 

(Přibyslavice) 

15 Nepř.         15               3.-17.5. 

V-

009495/17 

Okříšky - Bransouze 

Bransouze ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví a zhlaví 

okříšské. 

OŘ Brno (Objed. 5) 

rekonstrukce výhybky č.1, 
mostu a přejezdu 177,918 

20 Nepř.         20               2.-21.5. 

V-

009496/17 

Bransouze zhlaví okříšské. OŘ Brno (Objed. 5) oprava 

výhybky č.2 

6 Nepř.         6               4.-9.5. 

V-
009497/17 

Bransouze - Luka nad 
Jihlavou ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) 
rekonstrukce přejezdů 

180,350 a 185,117 (Dolní 

Smrčné a Bítovčice) 

15 Nepř.         15               3.-17.5. 

V-
009502/17 

Luka nad Jihlavou Luka nad 
Jihlavou - Jihlava ND 

záhlaví jihlavské TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 
mostu 187,590 

12 Nepř.         12               3.-14.5. 

V-

006885/17 

Valtice - Novosedly 

Mikulov na Moravě ND 

TK: traťová bez TV, zab. zař.: 

posledních 30 dnů aktivace ZZ včetně 

nové ŽST Sedlec u Mikulova. SK: celá 
bez TV, 

OŘ Brno (Objed. 4) 

revitalizace Břeclav - 

Znojmo 2 

183 Nepř.       28 31 30 31 31 30 2     3.4.-2.10. ND v 

úseku Břeclav -

Novosedly 

V-

006576/17 

Moravské Bránice Střelice - 

Moravský Krumlov ND 

SK: celá bez TV, TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) 

výměna kolejnic, 

hmoždinkování, VDZ, 
strojní propracování a 

čištění kolejí, oprava GPK 

12 Nepř.                   9 3   23.10.-3.11. 



 
 

kolejí a výhybek, oprava 
přejezdu v km 133,219, 

upevňovadla, čištění 

blátivých míst, výměna 
pražců 

V-

006392/17 

Moravské Bránice - 

Ivančice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) oprava 

přejezdu v km 4,917, 

výměna kolejnic, výměna 
pražců, upevňovadla, 

čištění blátivých míst 

12 Nepř.                   9 3   23.10.-3.11. souběh 

s nepřetržitou 

výlukou Střelice-
Moravský Krumlov 

V-

006636/17 

Rakšice - Hrušovany nad 

Jevišovkou Miroslav ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) oprava 

mostu v km 113,355, 
oprava mostu v km 94,833, 

PKO, budování BK, 

svařování, oprava GPK 
kolejí a výhybek, oprava 

PZS VÚD PZS v km 

100,403, náhrada KO za PN 

20 Nepř.                   20     3.-22.10. 

V-
006379/17 

Boří les - Valtice ND TK: traťová bez TV, záhlaví a zhlaví v 
dopravně Boří les ze směru Valtice. 

OŘ Brno (Objed. 4) oprava 
přejezdu v km 86,372 a 

výhybek č. 3,4 v Bořím lese 

-dokončovací práce 

6 Nepř.       6                 9.-14.4. souběh se 
183N V-006885/17 

V-
009725/17 

Boří les - Lednice Poštorná 
ZP 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) TSO 
výhybek č. 3, 4 v ŽST Boří 

les - dokončovací práce, 

výměna pražců 

10 Nepř.       10                 5.-14.4. souběh se 
183N V-006885/17 

V-
006962/17 

Znojmo - Hodonice ND TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) čištění 
SL, výměna kolejnic 

3 Nepř.                     3   6.-8.11. 

V-

006879/17 

Kuřím SK: lichá + TV, OŘ Brno (Objed. 4) 

dokončovací práce 

10 Nepř.     10                   12.-21.3. 3. podbití, 

broušení, úprava 

TV 

V-
006880/17 

Kuřím SK: sudá + TV, OŘ Brno (Objed. 4) 
dokončovací práce 

10 Nepř.     10                   22.-31.3. 3. podbití, 
broušení, úprava 

TV 

V-
008587/17 

Tišnov - Vlkov u Tišnova 
Řikonín PVNJŘ 

zab. zař.: TK la2 TZZ AB. zab. zař.: 
celá. 

OŘ Brno (Objed. 5) 
rekonstrukce kolejí Ří- Vlk 

14 Nepř.     14                   1.-14.3. aktivace 
provizorního ZZ, 

jízda mezistaničně v 

přilehlých úsecích 

V-
008589/17 

Řikonín - Vlkov u Tišnova 
Řikonín PVNJŘ 

TK: 2 + TV, SK: 2,4,6 + TV, OŘ Brno (Objed. 5) 
rekonstrukce kolejí Ří- Vlk 

109 Nepř.     2 30 31 30 16           30.3.-16.7. 
posledních 7 dnů 

aktivace TZZ 

V-

008590/17 

Řikonín - Vlkov u Tišnova 

Řikonín PVNJŘ 

TK: 1 + TV, SK: 1,3 +TV, OŘ Brno (Objed. 5) 

rekonstrukce kolejí Ří- Vlk 

112 Nepř.             16 31 30 31 4   16.7.-4.11. 

posledních 7 dnů 
aktivace ZZ 

V-

007349/17 

Havlíčkův Brod SK: 8 + TV, výh.: 37, OŘ Brno (Objed. 5) HB 

rekonstrukce nástupišť I., 

IV. 

83 Nepř.     20 30 31 2             12.3.-2.6. 

V-
007347/17 

Havlíčkův Brod SK: 2,2a,2b,4,4b,6,6b,8,8b,10,12,14 
jen TV, 4,6,3,1,1b + TV, výh.: 

67,29,33,26, zhlaví část Okrouhlického 

zhlaví. 

OŘ Brno (Objed. 5) HB 
rekonstrukce nástupišť I., 

IV. 

95 Nepř.           28 31 31 5       3.6.-5.9. 



 
 

V-
007322/17 

Havlíčkův Brod SK: 3,3a,3b,23,24,25 jen TV, 
3,5,7,7b,22 + TV, výh.: 

27,32,62,63,64,68,70, zhlaví část 

Okrouhlického zhlaví. 

OŘ Brno (Objed. 5) HB 
rekonstrukce nástupišť I., 

IV. 

81 Nepř.                 24 31 26   7.9.-26.11. 

V-
009619/17 

Havlíčkův Brod SK: 39 + TV, OŘ Brno (Objed. 5) 
výměna pražců 

5 Nepř.               5         20.-24.8. 

V-

009620/17 

Havlíčkův Brod SK: 40 + TV, OŘ Brno (Objed. 5) 

výměna pražců 

5 Nepř.               5         27.-31.8. 

V-

009605/17 

Ostrov nad Oslavou Sklené 

nad Oslavou - Ostrov nad 
Oslavou 

SK: sudá + TV, TK: 2 + TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 

výhybek č.1,4,6 v ŽST 
Ostrov nad Oslavou 

15 Nepř.                     15   16.-30.11. 

V-

009604/17 

Ostrov nad Oslavou Ostrov 

nad Oslavou - Sklené nad 

Oslavou 

SK: lichá + TV, TK: 1 + TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 

výhybek č.2,3,5 v ŽST 

Ostrov nad Oslavou 

15 Nepř.                     15   1.-15.11. 

V-
009642/17 

Leština u Světlé Leština u 
Světlé - Vlkaneč 

záhlaví vlkanečské TK: 2 + TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 
přejezdu 252,271 

5 Nepř.                 5       22.-26.9. 

V-

009641/17 

Leština u Světlé Vlkaneč - 

Leština u Světlé 

záhlaví vlkanečské TK: 1 + TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 

přejezdu 252,271 

5 Nepř.                 5       17.-21.9. 

V-

009653/17 

Golčův Jeníkov SK: lichá + TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 

přejezdu 266,787 

5 Nepř.               5         13.-17.8. 

V-
009654/17 

Golčův Jeníkov SK: sudá + TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 
přejezdu 266,787 

5 Nepř.               5         18.-22.8. 

V-

011590/17 

Čáslav - Kutná Hora hlavní 

nádraží 

TK: 2. + TV, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

přejezdu km 281,182; 

P3719 (Kalabousek). 

5 Nepř.     5                     

V-
011591/17 

Kutná Hora hlavní nádraží -
Čáslav 

TK: 1. + TV, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 
přejezdu km 281,182;P3719 

(Kalabousek). 

5 Nepř.     5                   1.TK současně 

V-

011387/17 

Kutná Hora hlavní nádraží -

Čáslav Kutná Hora hlavní 
nádraží 

TK: 1.jenTV, SK: l,3,5+TV,výh.: 3,4,5, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybek č. 3, 4, 5, oprava 
nástupiště, TSO 1. SK. 

Kutná Hora 

24 Nepř.     5 19                   

V-
006190/17 

Tišnov - Nedvědice ND TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 4) TSO 
koleje, výměna pražců, 

kolejnic a čištění 

kolejového lože, oprava 
mostů v km 87,722 a v km 

87,635; rekonstrukce 

přejezdu v km 80,152, 
oprava PZS VÚD v km 

81,164, náhrada KO za PN, 

výměna výstražníků PZS v 

km 83,905 s mechanickým 

zvoncem 

25 Nepř.                 14 11     17.9.-11.10. 

V-

009527/17 

Nedvědice - Rožná ND TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 

koleje, oprava nástupiště na 
zastávce Věžná 

15 Nepř.       15                 16.-30.4. 

V-

009530/17 

Rožná - Bystřice nad 

Pernštejnem ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 

mostů 68,181 a 68,972 

12 Nepř.       12                 16.-27.4. 



 
 

V-
010119/17 

Bystřice nad Pernštejnem -
Nové Město na Moravě 

zab. zař.: PZZ. OŘ Brno (Objed. 5) 
doplnění závor na přejezdu 

56,843 

7 Nepř.                 7       4.-10.9. 

V-

009550/17 

Veselíčko - Žďár nad 

Sázavou 

zab. zař.: PZZ. OŘ Brno (Objed. 5) 

výstavba PZS 37,790 a 
37,205 

7 Nepř.               7         1.-7.8. 

V-

009548/17 

Nové Město na Moravě - 

Veselíčko 

zab. zař.: PZZ. OŘ Brno (Objed. 5) 

výstavba PZS 42,083 a 

41,016 

8 Nepř.             8           24.-31.7. 

V-
012153/17 

Rudíkov - Oslavice ND TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 
mostu km 14,192 

14 Nepř.             14             

V-

009552/17 

Oslavice - Velké Meziříčí 

ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 

koleje 

15 Nepř.             15           17.-31.7. 

V-

009553/17 

Velké Meziříčí - Křižanov 

ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 

koleje 

15 Nepř.             15           2.-16.7. 

V-
009555/17 

Havlíčkův Brod - 
Humpolec ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) zřízení 
BK, oprava kolejí Lípa 

(SKl,4)a Herálec (SK1,2) 

12 Nepř.             1 10           

V-

006173/17 

Adamov - Brno-

Maloměřice stavědlo 6 
PVNJŘ+ND 

TK: 1 + TV, OŘ Brno (Objed. 4) 

Výměna pražců, oprava 
GPK. 

6 Nepř.                 3 3     28.9.-3.10. 

V-

006171/17 

Brno-Maloměřice stavědlo 

6 -Adamov PVNJŘ+ND 

TK: 2 + TV, OŘ Brno (Objed. 4) 

Výměna pražců, kolejnic, 

svařování, oprava GPK. 

6 Nepř.       3 3               28.4.-3.5. 

V-
013901/17 

Březová nad Svitavou - 
Svitavy PVNJŘ 

TK: 2. + TV, OŘ Brno (Objed. 4) 
výměna kolejnic, svařování, 

zřízení BK, odstranění 

defektoskopických vad 

8 Nepř.                 8         

V-
011130/17 

Opatov - Svitavy zab. zař.: TZZ v 1. traťové koleji. OŘ Hradec Králové (Objed. 
7) Nový ABE Svitavy - 

Opatov. 

5 Nepř.                   5     1.TK jízdy 
mezistaničně, 

přejezdy v km 231, 

759 (P6831); km 
233,175 (P6832) a 

km 233,722 
(P6833) v 1.TK 

dopravní opatření 

nebo silniční 
uzávěra. 10. hod. 

1.TK+TV na 

začátku na 
demontáže a 

montáže KO a 

návěstidel, na konec 
na zkoušení TZZ. 

V-

011131/17 

Svitavy - Opatov zab. zař.: TZZ v 2. traťové koleji. OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Nový ABE Svitavy - 

Opatov. 

5 Nepř.                   5     10.-14.10. 2.TK 

jízdy mezistaničně, 

přejezdy v km 231, 
759 (P6831); km 

233,175 (P6832) a 

km 233,722 
(P6833) v 2.TK 



 
 

dopravní opatření 
nebo silniční 

uzávěra. 10 hod. 

1.TK+TV na 
začátku na 

demontáže a 

montáže KO a 
návěstidel, na konec 

na zkoušení TZZ. 

V-

008839/17 

Česká Třebová směrová 

skupina Česká Třebová 
směrová skupina LNT 

výh.: 250-257, SK: 231.-238. bez TV, 

223.-234. jen TV, napěťově 2. 
stahovací kolej 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Výměna pražců, 
štěrkového lože, výměna 

kolejnic, vevaření do BK. 

30 Nepř.               30         5. svazek - omezuje 

ČD C - opravna 
vozů 

V-

008842/17 

Česká Třebová směrová 

skupina 

výh.: 220, OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Výměna pražců, 
štěrkového lože, vevaření 

do BK, regenerace součástí. 

10 Nepř.         10               omezuje 2. svazek 

směrové skupiny 

V-

008843/17 

Česká Třebová směrová 

skupina 

výh.: 230, OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Výměna pražců, 
štěrkového lože, vevaření 

do BK, regenerace součástí. 

10 Nepř.           10             omezuje 3. svazek 

směrové skupiny 

V-

008838/17 

Česká Třebová směrová 

skupina 

výh.: 204, OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Výměna výhybkových 
součástí, pražců, štěrkového 

lože, úprava GPK, 

svařování. 

5 Nepř.             5           výhybka za 

pahrbkem -nelze 
používat spádoviště 

( 4.-8. 7.) 

V-
008841/17 

Česká Třebová vjezdová 
skupina Česká Třebová 

vjezdová skupina Česká 

Třebová LNT 

výh.: 143ab, 146ab, 149, SK: 
103,105,107jenTV, SK: 90. + TV, + 

napěťově západní část vlečky 

METRANS 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
7) Výměna pražců, 

štěrkového lože, vevaření 

do BK, regenerace součástí 
výhybek. 

10 Nepř.       10                 TV nad SK 90 
pouze v denních 

výlukách 

V-

008844/17 

Česká Třebová Česká 

Třebová odjezdová skupina 
- Les odb. LNT 

SK: 19-25jenTV, kolejově od 

námezníku výh.č. 401B po námezník 
výh. č. 413a TK: 200. jen TV, 

napěťově její část od UO 489,499 po 

ÚO 479 a ÚD 33,43,45 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Výměna kolejového 
roštu, svaření do BK. 

5 Nepř.                 5       + 3x10 hod. 

kolejově 200 TK, 
napěťově omezuje 

výhybky v obvodu 

stavědla JIH 

V-
008845/17 

Česká Třebová odjezdová 
skupina Česká Třebová 

odjezdová skupina Česká 

Třebová odjezdová skupina 
LNT 

SK: 29. bez TV, výh.: 417,432, a 
kolejová spojka mezi výh.č. 401 B-417 

SK: 27., 29.,31.,33.,35.,200 + TV, 

napěťově brněnská část SK: 33., 35. 
jen TV, 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
7) Výměna pražců, opravné 

práce na v. č. 432. 

10 Nepř.               10         nelze po 200.TK č. 
Třebová odj. sk. - 

odb. Zádulka 

V-

008820/17 

Česká Třebová Česká 

Třebová 

výh.: 17, SK: 2.,4a,6. jen TV, brněnská 

část 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Výměna výhybkových 

součástí, pražců, štěrkového 
lože, úprava GPK, svaření 

do BK. 

5 Nepř.         5               nelze na 2. TK 

Zádulka -ČT; od 

Brna nelze k I., II. a 
III. nástupišti; od 

Olomouce nelze k 

III. a IV. nástupišti 

V-
008836/17 

Česká Třebová Česká 
Třebová 

výh.: 35, 38, SK: 2.,4b,6. jen TV, 
pražská část 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
7) Výměna výhybkových 

součástí v. č. 38, výměna 

pražců, štěrkového lože, 

5 Nepř.           5             od Prahy z 1. TK 
nelze k I., II. a III. 

nástupišti; od Prahy 

z 2. TK nelze k II. a 



 
 

úprava GPK, svaření do 
BK. 

III. nástupišti 

V-

008936/17 

Česká Třebová Česká 

Třebová VNJŘ 

výh.: 43ab, 484ab, SK: l,3b,5.jenTV, 

napěťově pražské zhlaví 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Výměna výhybkových 

součástí v. č. 43ab a 484ab, 
pražců, štěrkového lože, 

úprava GPK, svaření do 

BK. 

5 Nepř.         5               nelze z/na 1. TK 

směr Dlouhá 

Třebová 

V-
008781/17 

Česká Třebová odjezdová 
skupina - Parník odb. 

TK: 3 + TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
7) Výměna kolejnic, pražců, 

štěrkového lože, úprava 

GPK, svařování do BK. 

10 Nepř.         10               nelze z/na 100. TK 

V-
008784/17 

Česká Třebová odjezdová 
skupina - Parník odb. 

TK: 4 + TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
7) Výměna kolejnic, pražců, 

štěrkového lože, úprava 

GPK, svařování do BK. 

10 Nepř.         10                 

V-
011134/17 

Brandýs nad Orlicí zab. zař.: PZS 266,580 (P4889). OŘ Hradec Králové (Objed. 
7) Oprava PZS v km 

266,580. 

5 Nepř.                 5       jízda na PN 

V-

011600/17 

Kolín seřaďovací nádraží SK: 36 bez TV, 32-40 jen TV, OŘ Praha (Objed. 14) 

Oprava koleje č. 36. 

3 Nepř.                   3     TV pouze v denních 

výlukách 

V-
011598/17 

Kolín seřaďovací nádraží SK: 38 bez TV, 32-40 jen TV, OŘ Praha (Objed. 14) 
Oprava koleje č. 38. 

4 Nepř.                 4       TV pouze v denních 
výlukách 

V-

011601/17 

Kolín seřaďovací nádraží SK: 40 bez TV, 32-40 jen TV, OŘ Praha (Objed. 14) 

Oprava koleje č. 40. 

3 Nepř.                   3     TV pouze v denních 

výlukách 

V-

011602/17 

Kolín seřaďovací nádraží SK: 42 + TV, OŘ Praha (Objed. 14) 

Oprava koleje č. 42. 

3 Nepř.                   3       

V-
011603/17 

Kolín seřaďovací nádraží SK: 44 + TV, OŘ Praha (Objed. 14) 
Oprava koleje č. 44. 

3 Nepř.                   3       

V-

011595/17 

Kolín seřaďovací nádraží SK: 36,38 bez TV, výh.: 42,48,50, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybek č. 42,48 a 50. 

9 Nepř.           4 5             

V-

011593/17 

Kolín seřaďovací nádraží SK: 4,6,6b bez TV, výh.: 101al02, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybek č. 101 a 102. 

12 Nepř.           12               

V-

011599/17 

Kolín seřaďovací nádraží SK: 204 + TV, výh.: 17,24, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybek č. 17 a 24. 

12 Nepř.                 12         

V-

011594/17 

Kolín seřaďovací nádraží SK: 36a,38b bez TV, výh.: 34,36, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybek č. 34 a 36. 

8 Nepř.           8               

V-
011597/17 

Kolín seřaďovací nádraží SK: 12a,106 bez TV, výh.: 103, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 
výhybky č. 103. 

6 Nepř.                 6         

V-

011592/17 

Kolín seřaďovací nádraží SK: 44 bez TV, výh.: 55, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybky č. 55. 

6 Nepř.           6               

V-

011596/17 

Kolín seřaďovací nádraží SK: 26abezTV,výh.: 114, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybky č. 114. 

5 Nepř.                 5         

V-
011625/17 

Velím SK:5. + TV, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 
koleje. 

10 Nepř.           10               

V-

008069/17 

Poříčany SK: 5. bez TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Odstavení a přístup 

mechanizace, přístup 
cestujících na provizorní 

nástupiště, rekonstrukce 

250 Nepř. 31 28 31 30 31 30 31 31 7         



 
 

nástupiště. 

V-
008070/17 

Poříčany SK: 2., 4. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 
Rekonstrukce nástupiště, 

zřízení výtahu. 

68 Nepř.       30 31 7               

V-

008105/17 

Poříčany SK:3. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Rekonstrukce nástupiště, 
výstavba provizorního 

nástupiště. 

21 Nepř.           21               

V-

008106/17 

Poříčany NVÚ SK: 1. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Rekonstrukce nástupiště, 
zřízení výtahu. 

68 Nepř.           2 31 31 4         

V-

008107/17 

Poříčany SK:3. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Návoz a odvoz materiálu. 

4 Nepř.           2 2           pá21:00 - po 5:00 

V-

008108/17 

Poříčany SK:3. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Návoz a odvoz materiálu. 

6 Nepř.             6           pá21:00 - po 5:00 

V-
008109/17 

Poříčany SK:3. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 
Návoz a odvoz materiálu. 

4 Nepř.             4           pá21:00 - po 5:00 

V-

008110/17 

Poříčany SK:3. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Návoz a odvoz materiálu. 

4 Nepř.             4           pá21:00 - po 5:00 

V-

008111/17 

Poříčany SK:3. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Návoz a odvoz materiálu. 

4 Nepř.             4           pá21:00 - po 5:00 

V-
008112/17 

Poříčany SK:3. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 
Návoz a odvoz materiálu. 

4 Nepř.               4         pá21:00 - po 5:00 

V-

008113/17 

Poříčany SK:3. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Návoz a odvoz materiálu. 

4 Nepř.               4         pá21:00 - po 5:00 

V-

008114/17 

Poříčany SK:3. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Návoz a odvoz materiálu. 

4 Nepř.               4         pá21:00 - po 5:00 

V-
008115/17 

Poříčany SK:3. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 
Návoz a odvoz materiálu. 

4 Nepř.               4         pá21:00 - po 5:00 

V-

008116/17 

Poříčany SK:3. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Návoz a odvoz materiálu. 

4 Nepř.               1 3       pá21:00 - po 5:00 

V-

011605/17 

Velký Osek SK: 1,3 + TV, výh.: 8,9, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybek č. 8 a 9. 

10 Nepř.     10                     

V-
011606/17 

Velký Osek SK: 6. bez TV, výh.: 28, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 
výhybky č. 28. 

6 Nepř.     6                     

V-

011607/17 

Velký Osek ND SK: 4,4a,4b,90,91,92 + TV, výh.: 

2,7,10, 

OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybky č. 2, 7 a 10. 

10 Nepř.               10         Kanín nová spojka. 

Současně s OŘ HK. 

V-
011608/17 

Velký Osek ND SK: 4., 93. + TV, výh.: 33,34,35, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 
výhybek č. 33,34,35. 

13 Nepř.               11 2       Kanín stará spojka. 
Současně s OŘ HK. 

V-

011611/17 

Nymburk hlavní nádraží SK: 1. + TV, výh.: 13, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybky č. 13, oprava 

přejezdu v km 322,039. 

6 Nepř.         2 4               

V-
011612/17 

Nymburk hlavní nádraží SK: 2. bez TV, 2.-4.jen TV, výh.: 16, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 
výhybky č. 16, oprava 

přejezdu v km 322,039. 

6 Nepř.           6               

V-

011613/17 

Nymburk hlavní nádraží SK: 4. bez TV, 2.-4.jen TV, výh.: 17, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybky č. 17, oprava 
přejezdu v km 322,039. 

6 Nepř.           6               



 
 

V-
011610/17 

Nymburk předjízdné 
nádraží 

SK: 203,205 + TV, výh.: 103ab,105,7, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 
koleje č. 203 a 205. TSO 

výhybek č. 103ab,105 a 7. 

14 Nepř.       6 8                 

V-

011614/17 

Nymburk vjezdové nádraží SK: 101-105+TV,výh.: 

370,403,409,411,412, 

OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybek č. 370,403,409 
411, a 412. 

17 Nepř.   17                     etapizace 

V-

011616/17 

Nymburk seřaďovací 

nádraží 

SK: 101-105+TV,výh.: 

240,241,242,243,254,255,260, 

OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybek č. 

240,241,242,243,254,255 a 
260. 

30 Nepř.             26 4         etapizace 

V-

011618/17 

Nymburk seřaďovací 

nádraží 

SK: 20.-34. bez TV,výh.: 

215,236a,236b, 

OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybek č. 215,236a, 236b. 

20 Nepř.                 3 17       

V-

011620/17 

Nymburk seřaďovací 

nádraží 

SK: 16.-19. bez TV, výh.: 221,223,224, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybek č. 221,223,224 

18 Nepř.                     7 11   

V-
011617/17 

Nymburk seřaďovací 
nádraží 

SK: 0 + TV, OŘ Praha (Objed. 14) 
Strojní čištění koleje. 

14 Nepř.       6 8                 

V-

011619/17 

Nymburk seřaďovací 

nádraží 

SK: 20.-25. bez TV, výh.: 220,225,226, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybek č. 220,225 a 226. 

17 Nepř.                     17     

V-

011615/17 

Nymburk seřaďovací 

nádraží 

SK: 10-15bezTV,8-15jenTV,výh.: 

211,213,214,222,227, 

OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybek č. 211, 213,214 
222 a 227. 

30 Nepř.             15 15         etapizace 

V-

012003/17 

Nymburk hlavní nádraží -

Poříčany ND 

TK: traťová + TV, OŘ Praha (Objed. 14) 

Běžná údržba. Výměna 

mostnic v km 7,445. 

6 Nepř.     6                   Společné práce ST 

NBK + ST Praha 

východ, případná 
etapizace mimo VR 

524 

V-

011633/17 

Všetaty SK: 18. + TV,výh.:21, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybky č. 21, oprava 
nástupiště, čištění 

zbahnělého lože. 

6 Nepř.             6             

V-

011630/17 

Všetaty NVÚ SK: 20. bez TV, 20.,22,24,26 + TV, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

koleje. 

10 Nepř.           10               

V-
011631/17 

Všetaty NVÚ SK: 22. bez TV, 20,22,24,26 jen TV, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 
koleje. 

10 Nepř.           10               

V-

011632/17 

Všetaty SK: 24. + TV, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

koleje. 

10 Nepř.           10               

V-
007527/17 

Liběchov - Mělník PVNJŘ TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Výměna kolejnic, oprava 

přejezdu v km 374,807. 

6 Nepř.       6                   

V-

007529/17 

Mělník - Liběchov PVNJŘ TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna kolejnic, oprava 

přejezdů v km 373,640 a 

374,807. 

6 Nepř.       6                   

V-

008372/17 

Liběchov - Stětí Liběchov 

NVÚ 

TK: 2. + TV, SK: 2.,4. + TV, záhlaví a 

zhlaví štětské sudých kolejí. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava zárubní zdi. 

10 Nepř.                     10     

V-
007532/17 

Stětí - Liběchov TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Výměna kolejnic. 

2 Nepř.         2                 

V-

008366/17 

Liběchov - Stětí TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna kolejnic. 

2 Nepř.         2                 



 
 

V-
008373/17 

Štětí NVÚ SK: 1., 3. bez TV, 1.,3.,5.jen TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Čištění štěrkového lože. 

5 Nepř.             5             

V-

008367/17 

Hoštka - Štětí TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna kolejnic. 

2 Nepř.         2                 

V-

008368/17 

Štětí - Hoštka TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna kolejnic. 

2 Nepř.         2                 

V-
008375/17 

Hoštka - Štětí TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Čištění štěrkového lože. 

3 Nepř.               3           

V-

008374/17 

Hoštka NVÚ SK: 1.,3. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Čištění štěrkového lože. 

5 Nepř.             1 3           

V-

008370/17 

Polepy - Hoštka PVNJŘ TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna kolejnic. 

3 Nepř.         3                 

V-

008371/17 

Hoštka - Polepy PVNJŘ TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna kolejnic. 

3 Nepř.         3                 

V-

008629/17 

Litoměřice dolní nádraží -

Polepy 

TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava přejezdu v km 

402,047.  

4 Nepř.       4                   

V-
008630/17 

Polepy - Litoměřice dolní 
nádraží 

TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Oprava přejezdu v km 

402,047.  

4 Nepř.       4                   

V-

008378/17 

Sebuzín - Velké Žernoseky 

PVNJŘ 

TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna kolejnic. 

2 Nepř.         2                 

V-
008377/17 

Velké Žernoseky - Sebuzín 
PVNJŘ 

TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Výměna kolejnic. 

2 Nepř.         2                 

V-

008376/17 

Sebuzín NVÚ SK: 2., 4. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Čištění štěrkového lože. 

5 Nepř.             5             

V-

008379/17 

Ústí nad Labem-Střekov -

Sebuzín PVNJŘ 

TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna kolejnic. 

3 Nepř.         2 1               

V-
008380/17 

Sebuzín - Ústí nad Labem-
Střekov PVNJŘ 

TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Výměna kolejnic. 

3 Nepř.           3               

V-

009992/17 

Ústí nad Labem západ - 

Ústí nad Labem-Střekov 

TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava izolace mostu v km 

0,931. 

19 Nepř.               7 12         

V-

008381/17 

Ústí nad Labem-Střekov - 

Ústí nad Labem západ 

TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava izolace mostu v km 

0,931 + výměna kolejnic a 
pražců. 

19 Nepř.                 18 1       

V-

009743/17 

Boletice nad Labem - Velké 

Březno 

TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna kolejnic, čištění 

štěrkového lože. 

5 Nepř.           5               

V-

009744/17 

Velké Březno - Boletice nad 

Labem 

TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna kolejnic, čištění 

štěrkového lože. 

8 Nepř.           8               

V-

008387/17 

Boletice nad Labem NVÚ SK: 1.,3. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Čištění štěrkového lože. 

5 Nepř.             5             

V-
008385/17 

Boletice nad Labem - Děčín 
východ 

TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Výměna kolejnic a oprava 

přejezdu v km 452,790. 

3 Nepř.           3               

V-

009745/17 

Děčín východ - Boletice 

nad Labem 

TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna kolejnic, oprava 

6 Nepř.             6             



 
 

přejezdu v km 452,790, 
čištění štěrkového lože. 

V-

008386/17 

Děčín východ SK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna kolejnic a pražců. 

5 Nepř.                   5       

V-

008392/17 

Děčín východ NVÚ SK: 24.,26.,28.,24ajen TV, výh.: č. 19, 

22, zhlaví střední staničních kolejí č. 
24, 26,28. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna pražců ve výhybce 
č. 19. 

3 Nepř.         3                 

V-

008388/17 

Děčín východ NVÚ SK: 1O1.,1O2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Čištění štěrkového lože. 

3 Nepř.               3           

V-

008391/17 

Děčín východ ND SK: 15.,103.,105.bezTV, 

101.,102.,103.,105.,15.,17.,19.,21.jen 
TV, výh.: č. 113, 116, zhlaví střední 

staničních kolejí č. 103, 105 a 15. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna pražců ve 
výhybkách č. 113 a 116. 

5 Nepř.                 5         

V-

008390/17 

Děčín východ - Děčín 

hlavní nádraží Děčín 
východ NVÚ+ND 

TK: traťová bez TV, SK: 

101.,102.,103.,105.,15.,17.,19.,21. jen 
TV, výh.: č. 102, 103, 104, 106, zhlaví 

směr Děčín hl. n. staničních kolejí č. 

101, 103, 105 a navazující záhlaví 
traťové koleje. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna pražců ve 
výhybkách č. 103 a 104. 

5 Nepř.                 5       současně s OŘ HK 

VR 540 

V-

009474/17 

Děčín hlavní nádraží NVÚ SK: 23.,21. bez TV,21.jen TV,výh.: č. 

42, zhlaví střední staničních kolejí č. 

21, 23 po návěstidlo Sel3. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna kolejnic a pražců 

ve 23.SK, výměna výhybky 
č. 42. 

7 Nepř.                     7     

V-

009473/17 

Děčín hlavní nádraží NVÚ SK: 15. bez TV, 15.,27.,29. jen TV, 

výh.: č. 46, 47, zhlaví střední staniční 

koleje č. 15po námezník výhybky č.47. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna pražců ve 

výhybkách č. 46 a 47. 

7 Nepř.                     7     

V-
010001/17 

Ústí nad Labem západ NVÚ SK: 1b bez TV, 1.,1a,1b,5c jen TV, od 
hrotů jazyků výhybky č. 12 po 

návěstidlo Sc 1b 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Oprava mostu v km 1,158. 

14 Nepř.               14           

V-

010002/17 

Ústí nad Labem západ NVÚ SK: 2b,4c bez TV,2.,2a,2b,4.,4c,6.jen 

TV,výh.: č.11, kolejově 2b SK mezi 
návěstidly Sc2b -Lc2b a 4c SK včetně 

od návěstidla Se12 po námezník výh. 
č.11 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava mostu v km 1,158. 

14 Nepř.               14           

V-

008582/17 

Ústí nad Labem-Střekov - 

Ústí nad Labem západ Ústí 

nad Labem západ Ústí nad 
Labem západ LNT 

TK: 2. + TV, SK: 3b,5b jen TV, výh.: 

č. 103, 109, záhlaví ze směru Ústí n.L. 

Střekov 2.TK a navazující část zhlaví 
po námezník výhybky č. 113 a hroty 

jazyků výhybky č. 111a zhlaví ze 

směru Ústí n.L. jih od námezníku 
výhybky č. 106po hroty jazyků 

výhybky č. 111a. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna pražců ve spojkách 

výhybek č. 103 - 109 a 103 
-11a, ASP. 

4 Nepř.                 4       současně s opravou 

mostu v km 0,931 

V-

008576/17 

Ústí nad Labem západ SK: 3.,5. bez TV, 3.,5.,7.,9.,603.,605. 

jen TV, 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Tištění štěrkového lože. 

5 Nepř.             5             

V-
008578/17 

Ústí nad Labem západ SK: 101.,407.,408. bez TV, 
101.,406.,407.,408.jen TV, výh.: č. 

302,305,308,309, zhlaví střední 

staničních kolejí č. 101 a 407,408. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Tištění štěrkového lože. 

10 Nepř.             10             

V-
008584/17 

Ústí nad Labem západ 
stavědlo NVÚ 

SK: 3. bez TV,3.,3ajen TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Tištění štěrkového lože. 

5 Nepř.             5             



 
 

V-
009995/17 

Řehlovice - Úpořiny TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
oprava propustků km 8,010 

a 1,390. 

11 Nepř.       11                   

V-

009999/17 

Úpořiny - Řehlovice TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava propustků km 8,010 
a 1,390. 

11 Nepř.     1 10                   

V-

009581/17 

Ohníč - Úpořiny TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO. 

9 Nepř.       9                   

V-

009578/17 

Ohníč SK: 2. bez TV, sudá jen TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO. 

12 Nepř.       12                   

V-
009728/17 

Světec SK: 1. bez TV,lichá jen TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
TSO. 

5 Nepř.           5               

V-

009582/17 

Bílina - Světec TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

ISO, SVK, výměna pražců. 

12 Nepř.         12                 

V-

010344/17 

Teplice v Čechách LNT SK: 2.,4.,6. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Rekonstrukce mostu v km 
17,705, rekonstrukce zhlaví. 

70 Nepř.               10 30 30       

V-

010341/17 

Teplice v Čechách ND SK: 1.,3. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Rekonstrukce mostu v km 

17,705, rekonstrukce zhlaví. 

70 Nepř.           18 31 21         zbývá jen jedna 

hrana! 

V-
009991/17 

Řetenice - Oldřichov u 
Duchcova 

TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Oprava propustku km 

21,432. 

11 Nepř.     11                     

V-

009993/17 

Oldřichov u Duchcova -

Řetenice 

TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava propustku km 
21,432. 

11 Nepř.     11                     

V-

009738/17 

České Zlatníky odb. - Bílina TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Sanace, výměna KL, oprava 

GPK, úprava BK. 

5 Nepř.       5                   

V-
009739/17 

Bílina - České Zlatníky odb. TK: 0. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
TSO. 

5 Nepř.       5                   

V-

009773/17 

Bílina - České Zlatníky odb. TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO. 

5 Nepř.           5               

V-
009772/17 

Most - České Zlatníky odb. 
České Zlatníky odb. 

TK: 1. + TV, SK: 1a bez TV, 1.jenTV, 
záhlaví a zhlaví část - výhybky č. 9, 10. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
TSO. 

10 Nepř.         10                 

V-

013407/17 

Obrnice - Most Most ND TK: traťová + TV, záhlaví obrnické OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Rekonstrukce mostu ev. č. 

1c- M1 

2 Nepř.                   2       

V-
015571/17 

Most nové nádraží příjezd SK: 9.-30.,52.,53.,54. bez TV, zhlaví 
střední - kolejové brzdy KB1, KB2. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Generální oprava 

kolejových brzd KB1, KB2 

(včetně žel. spodku a 
svršku). 

25 Nepř.             25             

V-

009808/17 

Třebušice - Most nové 

nádraží odjezd 

TK: traťová + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO. 

19 Nepř.                 19         

V-

009796/17 

Třebušice SK: 5. bez TV,3.-11.jen TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO. 

10 Nepř.             10             

V-
009798/17 

Třebušice SK: 18. bez TV, 18.-22. jen TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
TSO. 

10 Nepř.             9 1           



 
 

V-
009799/17 

Třebušice SK: 20. bez TV, 18.-22. jen TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
TSO. 

10 Nepř.                   10       

V-

009800/17 

Třebušice SK: 22. bez TV, 18.-22. jen TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO. 

10 Nepř.                   10       

V-

009583/17 

Chomutov město - Kyjice TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Čištění příkopů a SL, 
výměna pražců. 

5 Nepř.                 5         

V-

009584/17 

Dolní Rybník odb. - 

Chomutov město 

TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Čištění příkopů a SL, 

výměna pražců. 

5 Nepř.                 5         

V-
009729/17 

Chomutov - Chomutov 
město Chomutov PVNJŘ 

TK: 2. + TV, SK: 2. + TV, záhlaví a 
zhlaví mostecké koleje č. 2. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
TSO výh. č. 9, 12, 13, 15. 

12 Nepř.           12               

V-

009730/17 

Chomutov město - 

Chomutov Chomutov 

PVNJŘ 

TK: 1. + TV, SK: 1. + TV, záhlaví a 

zhlaví mostecké koleje č. 1. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO výh. č. 6,18,19. 

8 Nepř.           8             etapizace 

V-
009733/17 

Chomutov - Dubina odb. 
Chomutov 

TK: 2. + TV, SK: 2.,4. + TV, záhlaví a 
zhlaví kadaňské sudých kolejí. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
TSO výh. č. 52, 53,56, 

59,72. 

12 Nepř.                     12   etapizace 

V-

009606/17 

Kadaň-Prunéřov - 

Chomutov PVNJŘ 

TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Čištění SL, výměna pražců 
a kolejnic. 

5 Nepř.         5                 

V-

009611/17 

Chomutov - Kadaň-

Prunéřov PVNJŘ 

TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna pražců a kolejnic. 

5 Nepř.           5               

V-

009732/17 

Kadaň-Prunéřov - 

Chomutov Chomutov 
PVNJŘ 

TK: 1. + TV, SK: 1. + TV, záhlaví a 

zhlaví kadaňské koleje č. 1. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO výh. č. 63,64,70,71. 

10 Nepř.                   10       

V-

008832/17 

Choceň - Borohrádek ND TK: traťová + TV, včetně žst. Čermná 

a Újezd 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava výhybek č.1 a 3 v 

žst. Újezd, výměna UO. 
Výměna TD. Výstavba PZS 

km 7,536+ 7,891, včetně 

svršku. 

5 Nepř.         5               investice ZV 

Plchůvky + oprava 

V-
009002/17 

Čermná nad Orlicí zab. zař.: PZS v km 10,827. OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Oprava PZZ v km 10,827 

a 12,330. 

7 Nepř.                 7       + rušení LIS = dílčí 
kolejová výluka 

V-
008834/17 

Čermná nad Orlicí -
Borohrádek Borohrádek ND 

TK: traťová + TV, SK: 
l,2,4jenTV,výh.: 6,7, záhlaví a zhlaví 

čermenské po návěstidla S1 a S2. 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Oprava výhybek č.6 a 7 v 

žst.Borohrádek, Výměna 

UO a TD. 

5 Nepř.         5               souběžně s 
položkou č.1; + 

práce na VR 517-

směr Holice 

V-
008912/17 

Týniště nad Orlicí - Hradec 
Králové hlavní nádraží ND 

TK: traťová + TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Oprava mostů v km 

29,652; km 29,774 a km 

36,682. Oprava kol.č.3 
Třebechovice. Oprava PZS 

km 39,022; 39,319; 39577; 

40,320; 40,885 a 41,692. 
Oprava výh.č.7,8,9 a 11 ve 

Slezském Předměstí, včetně 

koleje č.1 a nástupiště. 

10 Nepř.           1 9           30.6.-9.7. nelze na 
vlečky v žst. HK-

Slezské Předměstí, 

ZAN, odklony trs 
Choceň 



 
 

V-
008911/17 

Hradec Králové hlavní 
nádraží -Plačice odb. ND 

TK: traťová + TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Oprava mostu v km 

25,866, výměna TD. 

35 Nepř.             2 31 2       30.7.-2.9. odklony 
trs Pohřebačka 

V-

006908/17 

Plačice odb. - Chlumec nad 

Cidlinou Opatovice nad 
Labem-Pohřebačka - 

Plačice odb. ZP+ND 

TK: traťová + TV, včetně žst. 

Praskačka, Dobřenice, Káranice, Nové 
Město n. C. TK: traťová + TV, 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava koleje, výměna 
TD. 

15 Nepř.               13 2       19.8.-2.9. 

V-

010175/17 

Chlumec nad Cidlinou - 

Velký Osek ND 

TK: traťová + TV, včetně žst. 

Převýšov, Choťovice, Dobšice 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) SC, oprava odvodnění v 
žst. Dobšice a Choťovice. 

15 Nepř.               13 1       9.8.-2.9. NAD HK - 

Velký Osek, 
současně s OŘ 

Praha 

V-

010181/17 

Předměřice nad Labem SK:3bez TV, l,3jen TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava koleje - SČ, SVP, 
SVK, BK. 

10 Nepř.                   10     Obsazena kolej č.1 

mechanizací, 
křižování SK2,4 

V-

006796/17 

Jaroměř LNT SK: sudá + TV, sudá část 

českoskalického zhlaví (mateční kolej) 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Přípravné práce - 

výstavba podpěr TV. 
Investice rekonstrukce ZST. 

3 Nepř.     3                   18.-20.3. 

V-

006794/17 

Jaroměř LNT SK: sudá + TV, sudá část smiřického 

zhlaví (mateční kolej) 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Přípravné práce - 

výstavba podpěr. Investice 
rekonstrukce ZST. 

3 Nepř.     3                   11.-13.3. 

V-

006797/17 

Jaroměř LNT SK: 5 + TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Výstavba provizorních 

podpěr TV. Investice - 
rekonstrukce ZST. 

4 Nepř.     4                   21.-24.3. 

V-

006793/17 

Jaroměř SK: 1 bez TV, lichá jen TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Rekonstrukce ŽST. 

investice 

2 Nepř.     2                   9.-10.3. přípravné 

práce 

V-
006795/17 

Jaroměř SK: 12 bez TV, sudá jen TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Rekonstrukce ŽST. 

investice 

4 Nepř.     4                   14.-17.3. přípravné 
práce 

V-
006836/17 

Jaroměř SK: 2,2a,4,6,8,10,12,14,16 + TV, zab. 
zař.: posledních 5 dnů úprava ZZ. 

vlečka Pábl 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Rekonstrukce ŽST. 

Investice 

91 Nepř.       17 31 30 13           14.4.-13.7. 
rekonstrukce kolejí, 

provoz na kolejích 

č.1, 3, 5; opatření 
pro nákladní 

dopravu 

V-

006837/17 

Jaroměř Smiřice - Jaroměř 

ZP+ND 

SK: celá + TV, zab. zař.: posledních 9 

dnů úprava ZZ. vlečka Pábl, Železniční 
muzeum, KD METALL s.r.o TK: 

traťová + TV, 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Rekonstrukce ŽST. 
investice 

28 Nepř.             18 10         14.7.-10.8. 

investice, NAD 
Smiřice -Dvůr 

Králové, Smiřice -

Česká Skalice; 
odklony 

V-

006841/17 

Jaroměř SK: 1,3,5+TV, zab. zař.: posledních 5 

dnů úprava ZZ. vlečka TONUS, 

RUND 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Rekonstrukce kolejí. 

Investice rekonstrukce ZST. 

115 Nepř.               21 30 31 30 3 11.8.-3.12. jízda po 

sudé 

  Jaroměř SK: 7 + TV, od km 39,700 po výhybku 
č.27 

                                

V- Jaroměř Jaroměř SK: 1 + TV, zab. zař.: poslední 3 dny OŘ Hradec Králové (Objed. 6 Nepř.                       6 4.-9.12. 



 
 
006842/17 úprava ZZ. mezi výhybkami č.1X a 

č.8X SK: 7,7a + TV, od výhybky č.16 
6) Rekonstrukce kolejí, 
dokončení LKS. Investice 

rekonstrukce ZST. 

V-

008831/17 

Bolehošť - Opočno pod 

Orlickými horami Opočno 
pod Orlickými horami ND 

TK: traťová bez TV, výh.: 1, záhlaví a 

zhlaví bolehošťské po přejezd v km 
38,998. 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava výh.č.1 Opočno. 
Rekonstrukce přejezdu km 

33,342. 

7 Nepř.         7               investice + oprava 

mimo výluky 
Choceň -Týniště 

V-

008828/17 

Dobruška - Opočno pod 

Orlickými horami ZP 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Snesení výhybek č. 1 a 4 
na zn. Dobruška-Pulice. 

5 Nepř.               5         (mimo prázdniny s 

ND) 

V-

008389/17 

Náchod zab. zař.: přepnutí na provizorní ZZ. OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Přepnutí na provizorní 

SZZ. Investice revitalizace 

3 Nepř. 3                       22.-24.1. investice 

V-
008394/17 

Opočno pod Orlickými 
horami - Bohuslavice nad 

Metují Bohuslavice nad 

Metují Bohuslavice nad 
Metují - Nové Město nad 

Metují Nové Město nad 

Metují Nové Město nad 
Metují -Václavice 

Václavice Václavice - 

Náchod Náchod ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 
TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 

TK: traťová bez TV, záhlaví a zhlaví 
směr Václavice. 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Revitalizace 

(rekonstrukce žst. 

Bohuslavice, Nové Město, 
Václavice - nástupiště + 

nová konfigurace). 

Investice revitalizace 

91 Nepř.                 26 31 30 4 5.9.-4.12. investice; 
v závěru aktivace 

DOZ; mimo výluky 

na úseku Trutnov-
Teplice a Týniště-

Letohrad 

V-
008395/17 

Václavice - Starkoč ND TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Revitalizace, úprava 

zhlaví ve Václavicích. 

Investice revitalizace 

91 Nepř.                 26 31 30 4 5.9.-4.12. investice 

V-

008396/17 

Náchod zab. zař.: celá. OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Přepnutí SZZ. Investice 

revitalizace 

7 Nepř.                   1 6   31.10.-6.11. 

investice; přepnutí 

na definitivní ZZ 

václavické zhlaví 
zřízení vazeb mezi 

stávajícím a 
definitivním ZZ, 

přemístění do 

definitivní DK 

V-
008393/17 

Teplice nad Metují - 
Meziměstí ND 

TK: traťová bez TV, zab. zař.: PZS. OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Revitalizace trati Týniště 

-Broumov. Investice - 

revitalizace 

7 Nepř.       7                 12.-18.4. investice, 
vyřezání LIS, 

přepnutí na PB 

V-
008923/17 

Václavice - Náchod ND TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Oprava mostu v km 

59,444. 

14 Nepř.                   14     obnova izolace; v 
souběhu s investicí 

V-

008824/17 

Hronov - Police nad Metují 

Police nad Metují ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví hronovské 

od návěstidla L po ZV č.1 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava žel. svršku v km 
70,143 - 70,326; 

71,18072,280; SČ, SVK, 

SVP, BK. 

12 Nepř.         12               mimo výluky 

Choceň -Týniště a 
Týniště -Letohrad 

V-
008830/17 

Meziměstí SK: 5b bez TV, od ZV č.22 po 
námezník výh.č.35 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Oprava koleje. 

10 Nepř.                 10         



 
 

V-
008829/17 

Broumov SK: 4 bez TV, od ZV č.10 po námezník 
výh.č.12 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Oprava koleje. 

5 Nepř.                 5         

V-

009561/17 

Chotěboř zab. zař.: SZZ. OŘ Brno (Objed. 5) oprava 

SZZ - výměna technologie 

10 Nepř.                 7 3       

V-

008938/17 

Chrudim - Medlešice 

Chrudim Medlešice ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví 

medlešické záhlaví chrudimské 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Oprava konstrukce 
přejezdů, výměna kolejnic, 

pražců, úprava GPK. 

3 Nepř.       3                   

V-

008937/17 

Medlešice - Pardubice-

Rosice nad Labem ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Oprava konstrukce 
přejezdů. Strojní čištění 

kolejového lože (v úseku 2x 

nástupiště), výměna 
kolejnic, pražců, štěrkového 

lože, úprava GPK. přes 

víkend 

5 Nepř.       5                 s Chrudim - 

Medlešice 

V-
011135/17 

Slatiňany zab. zař.: PZS v km76,458 (P5336). OŘ Hradec Králové (Objed. 
7) Oprava PZS v km 76,458 

(P5336) a v km 77,041 

(5338). 

7 Nepř.         7               jízdy na PN, OP, 
přejezd v km 

77,041 (5338)-

silniční uzávěra. 

V-
011084/17 

Slatiňany - Chrudim ND TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
7) Přestavba propustku na 

most v km 76,723. 

13 Nepř.       13                 projednat s 
vlečkařem 

Recykling 

V-

008916/17 

Polička - Čachnov ND TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Oprava mostů v km 
22,005, km 24,327 a 

propustků v km 23,461, km 

22.005- nové římsy. 

Izolace, km 24,327 -nové 

mostnice, PKO, úhlové 

zídky v předpolí, P km 
23,461-nova konstrukce 

HelCor.Výměna kolejnic, 
pražců, svařování do BK, 

odstranění vegetace. 

10 Nepř.             10             

V-

008940/17 

Polička ND SK: 3 bez TV, záhlaví a zhlaví 

žďárecké. 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Výměna výhybkových 
součástí, kolejnic, pražců, 

štěrkového lože. 

10 Nepř.             10             

V-

008943/17 

Čachnov - Žďárec u Skutče 

ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Výměna kolejnic, 
jednotlivá výměna pražců, 

svaření do BK odstranění 

vegetace. 

5 Nepř.             5             

V-
006839/17 

Jaroměř - Dvůr Králové nad 
Labem ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Rekonstrukce ŽST. 

Investice - modernizace 

Jaroměř 

28 Nepř.             18 10         14.7.-10.8. 
investice, souběh s 

Smiřice - Jaroměř + 

Jaroměř - Česká 
Skalice 

V-

010285/17 

Jaroměř - Dvůr Králové nad 

Labem ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Rozšíření železničního 

49 Nepř.             18 31         14.7.-31.8. akce 

ŘSD závod Praha -



 
 

mostu v km 44,179. ŘSD - 
CPS 

CPS, dílčí souběh s 
investicí 

V-

009039/17 

Mostek - Horka u Staré 

Páky ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava mostu v km 

70,207. 

14 Nepř.             4 10         spolu s investicí 

V-
008821/17 

Horka u Staré Páky SK: 2,4 bez TV, výh.: 2, OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Oprava koleje č. 2, 4 a 

výh. č. 2. 

8 Nepř.               8           

V-

008814/17 

Horka u Staré Páky - Stará 

Paka ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava železničního 
svršku v km 78,450 - 

79,400; SČ, SVK, SVP, 

BK. 

8 Nepř.             8           s investiví 

V-
007995/17 

Stará Paka - Semily 
Košťálov ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Sanace zářezu 88,630 - 

88,900; v 97,040-97,400 - 

definitivní zajištění. 

20 Nepř.       17 3               14.4.-3.5. 

V-
009082/17 

Semily - Železný Brod ND TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Sanace skalního zářezu v 

km 106,375 - 106,500. 

10 Nepř.       10                   

V-

007941/17 

Rychnov u Jablonce nad 

Nisou - Jeřmanice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Sanace zářezu v km 
144,278 -145,080. 

91 Nepř.       17 31 30 13           14.4.-13.7. mimo 

Jaroměř pol. č. 
8,9,10 současně 

V-

007981/17 

Liberec SK: 116 bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Sanace železničního 

spodku, oprava odvodnění, 
výměna 

KL,SVP,SVK,úprava GPK 

koleje a přilehlých 
výhybek, zřízení 

BK,zvýšení rychlosti. 

19 Nepř.               16 3         

V-

010776/17 

Liberec SK:101 bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) SVP, SVK, výměna 
kolejového lože, úprava 

GPK. 

20 Nepř.                 20         

V-
010203/17 

Liberec ND záhlaví a zhlaví vesecké. zab. zař.: PZS 
v km 1,713 a 2,073. 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Rekonstrukce PZS v km 

1,713 a 2,073, rekonstrukce 

výhybky č. 452. 

5 Nepř.                   5     ND směr Vesec u L. 

V-
006840/17 

Jaroměř - Česká Skalice ND TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Rekonstrukce ŽST. 

Investice - modernizace 

Jaroměř 

28 Nepř.             18 10         14.7.-10.8. 
investice, souběh s 

Smiřice-Jaroměř + 

Jaroměř - Dvůr 
Králové 

V-

008823/17 

Jaroměř - Česká Skalice 

Česká Skalice ND 

TK: traťová bez TV, výh.: 2,3, záhlaví 

a zhlaví jaroměřské od návěstidla L po 

návěstidla S1- S3. 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava výh. č. 2 a 3 v 

České Skalici, koleje a 
nástupiště na z. Rychnovek. 

12 Nepř.             6 6         spolu s investicí, 

nelze na vlečku 

AGRO 

V-

008326/17 

Česká Skalice SK: 1 bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava koleje - SVK. 

4 Nepř.               4         křižování na kol. č. 

2, 3; objíždění po 

kol. č.4, 5. 



 
 

V-
008325/17 

Trutnov-Poříčí - Královec 
ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Oprava železničního 

svršku km 55,500 - 56,580 - 

SČ, SVK, SVP, ASP, 
PUŠL, BK. 

16 Nepř.                   16       

V-

008327/17 

Trutnov hlavní nádraží SK: 3 bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava koleje - SVP, 

výměna štěrkového lože, 
svařování. 

6 Nepř.         6                 

V-

008913/17 

Adršpach - Teplice nad 

Metují ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava mostu v km 

25,288. 

12 Nepř.       12                 možno do z. Teplice 

V-
008329/17 

Trutnov hlavní nádraží -
Pilníkov ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Oprava žel. svršku v km 

119,735 - 121,655, SČ, 

SVK, SVP, BK, oprava 
přejezdu v km 121,373. 

16 Nepř.                 16       současně s pol. č. 2 
s investicí Trutnov -

Kunčice 

V-

008333/17 

Pilníkov - Hostinné ND TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava žel. svršku v km 

108,070 - 109,612, SČ, 
SVK, SVP, BK, výměna 

mostnic v km 112,807. 

16 Nepř.                 16       spolu s investicí 

V-

010091/17 

Pilníkov - Hostinné ND TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Rekonstrukce mostu v 
km 112,652. 

30 Nepř.                 28 1     investice SSV 

V-

008801/17 

Martinice v Krkonoších -

Roztoky u Jilemnice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava žel. svršku v km 

85,280 - 86,780; SČ, SVK, 

SVP, BK. 

12 Nepř.           3 9           pol. č.4,5,6 

současně 

V-

008918/17 

Roztoky u Jilemnice - Stará 

Paka ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava mostů v km 

78,551 a v km 79,123. 

14 Nepř.           3 11             

V-
008812/17 

Jilemnice - Rokytnice nad 
Jizerou ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Oprava výh. č. 1,2 a 

koleje č. 1 v Hrabačově, 
oprava mostů km 4,039 a 

18,003. 

10 Nepř.           1 9             

V-

008297/17 

Lázně Bělohrad SK: 1 bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava koleje - SVK, 
SVP, BK, výměna 

štěrkového lože, oprava 

nástupišť. 

10 Nepř.                     10     

V-
008298/17 

Lázně Bělohrad SK: 2 bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Oprava koleje - SVK, 

SVP, BK, výměna 

štěrkového lože, oprava 
nástupišť. 

10 Nepř.                     10     

V-

008294/17 

Smidary SK: 2 bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava koleje - SČ, 

SVK, SVP, ASP, svařování. 

8 Nepř.                   8       



 
 

V-
010300/17 

Hradec Králové hlavní 
nádraží -Všestary ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Výstavba nadjezdu 

dálnice. 

20 Nepř.       20                 zatím nepotvrzeno 
ŘSD, odklony trs 

Račice 

V-

008305/17 

Hradec Králové hlavní 

nádraží -Všestary ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava přejezdu km 
2,712. 

2 Nepř.       2                 spolu s CPS 

V-

010302/17 

Smiřice - Hněvčeves ZP TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Výstavba nadjezdu 

dálnice. 

12 Nepř.     6 6                 rozsah nepotvrzen 

ŘSD Praha - CPS, 

ev. možno od 
Hněvčevse do Račic 

V-

008306/17 

Hněvčeves - Smiřice ZP TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava přejezdu v km 

9,675. 

5 Nepř.         5               Nelze na vlečku 

Račice (prac.dny) 

V-
010097/17 

Hněvčeves - Hořice v 
Podkrkonoší ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Výstavba PZZ v km 

23,855, rek. propustků km 

23,849+23,866. Rek PZZ 
24,826 + 25,338. 

10 Nepř.       10                 dvě investice spolu 

V-

008307/17 

Hořice v Podkrkonoší -

Ostroměř ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) SČ km 29,420 - 31,130, 

SVK, SVP, BK. 

14 Nepř.             14           mimo výluky 

Rychnov -

Jeřmanice 

V-
008302/17 

Ostroměř - Jičín ND TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) SČ2xvkm 15,420- 

16,930, SVK, SVP, BK; 

oprava odvodnění. 

14 Nepř.               14         mimo výluku ŘSD 

V-
010100/17 

Jičín - Libuň ND TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Rekonstrukce PZZ v km 

8,016 na silnici I. třídy. 

10 Nepř.                   10     objížďka na trase 
NAD 

V-

007997/17 

Rovensko pod Troskami -

Turnov Hrubá Skála 
Rovensko pod Troskami 

ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 

záhlaví TK směr Hrubá Skála 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Sanace železničního 
spodku, oprava odvodnění, 

oprava GPK. 

20 Nepř.         20                 

V-
007391/17 

Hanušovice - Červený 
Potok ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Olomouc (Objed. 2) 
Oprava GPK, čištění skal. 

2 Nepř.       2                 5.-6.4. souběh s 
výlukou 

Hanušovice - Staré 

Město p. S. 

V-
008945/17 

Lichkov - Králíky Dolní 
Lipka Králíky - Štíty 

TK: traťová bez TV, výh.: 9, TK: 
traťová bez TV, 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
7) Svařování do BK, 

kompletní výměna pražců 

v.č. 9 v žst. D. Lipka; 
odstranění blátivých míst. 

5 Nepř.           5             lze etapizovat 

  ND                                   

V-

007451/17 

Letohrad Letohrad SK: 2,4 + TV, SK: 1 + TV, v souběhu 

denní výluky SKI pro ražení larsenů, 

počet bude upřesněn 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Rekonstrukce ŽST 

Letohrad. 

61 Nepř.                   17 30 14 15.10.-14.12. kolej 

č. 4 kusá od 

Žamberku/Ústí, 
nástupiště 100m 

V-

009580/17 

Letohrad - Žamberk 

Žamberk 

TK: traťová bez TV, zhlaví 

letohradské. 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Výměna kolejnic, pražců, 

štěrkového lože, úprava 
GPK, svaření do BK. 

15 Nepř.       15                 etapizace 



 
 

Oprava konstrukce přejezdů 
+ zabezpečení. Výměna 

pražců ve v.č. 1, 5 a 6 v žst. 

Žamberk. 

V-
011132/17 

Žamberk zab. zař.: PZS v km 82,396 (P4056). OŘ Hradec Králové (Objed. 
7) Oprava PZS v km 

82,396. 

5 Nepř.                     5   jízdy na PN, OP 

V-

013204/17 

Litice nad Orlicí SK: 3. bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Kompletní oprava 
staničních kolejí, nástupišť, 

úprava zabezpečovacího 

zařízení. 

10 Nepř.       9 1                 

V-
013203/17 

Litice nad Orlicí SK: 1. bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
7) Kompletní oprava, 

staničních kolejí, nástupišť, 

úprava zabezpečovacího 
zařízení. 

11 Nepř.       11                   

V-

008946/17 

Litice nad Orlicí SK: celá bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Kompletní oprava 

výhybek, staničních kolejí, 
nástupišť, úprava 

zabezpečovacího zařízení. 

10 Nepř.       10                 nelze směr Potštejn 

a Žamberk, 

současně s pol. č. 1 

  ND                                   

V-

010092/17 

Doudleby nad Orlicí -

Častolovice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Rekonstrukce nástupiště 
zast. Kostelec n. O. město; 

oprava mostu v km 58,445 - 

ložiska, PKO. 

15 Nepř.           15             15.-29.6. investice 

+ oprava 

V-
008797/17 

Vamberk - Rokytnice v 
Orlických horách 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Oprava výhybek č. 7, 8, 

9ab. 

10 Nepř.               10         dovolená ESAB 

  Vamberk ND výh.: 7,8,9ab, záhlaví a zhlaví 

rokytnické. 

                                

V-
008914/17 

Častolovice - Solnice ND TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) SC, oprava propustků v 

km 11,295 a km 11,485 - 
nová konstrukce 

12 Nepř.             6 6         26.7.-6.8. etapizace 
do Rychnova; 

dovolená ŠKODA 

V-

012553/17 

Benešov u Prahy - Trhový 

Štěpánov ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 15) 

Výměna kolejového roštu, 

výměna kolejového lože, 
SC koleje, výměna 

výhybkových pražců, 

zřízení BK, oprava 
nástupišť, oprava přejezdů, 

oprava drážních příkopů a 

stezek 

10 Nepř.                 10         

V-
012556/17 

Olbramovice - Sedlčany 
ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 15) 
Výměna kolejového roštu, 

výměna kolejového lože, 

SC koleje, výměna 

10 Nepř.                 10       pol. č. 2,3, 4 
současně 



 
 

výhybkových pražců, 
zřízení BK, oprava 

nástupišť, oprava přejezdů, 

oprava drážních příkopů a 
stezek 

V-

010292/17 

Olbramovice - Štětkovice zab. zař.: PZS v km 2,396. OŘ Praha (Objed. 13) 

Rekonstrukce PZS v km 

2,396 

5 Nepř.                 5       spolu s ST 

V-
011906/17 

Zruč nad Sázavou - 
Zbraslavice Zruč nad 

Sázavou ND 

TK: traťová bez TV, výh.: 8,9,11,12, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 
výhybek č.8,9,1,12. 

20 Nepř.                 11 9       

V-

011903/17 

Kutná Hora město - 

Malešov Malešov - 
Zbraslavice ND 

TK: traťová bez TV, TK: traťová bez 

TV, 

OŘ Praha (Objed. 14) 

Běžná údržba. 

4 Nepř.                 4         

V-

011902/17 

Kutná Hora hlavní nádraží - 

Kutná Hora město ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 14) 

Běžná údržba. 

3 Nepř.                 3         

V-

012014/17 

Žleby - Ronov nad 

Doubravou Ronov nad 
Doubravou -Třemošnice 

ND 

TK: traťová bez TV, TK: traťová bez 

TV, 

OŘ Praha (Objed. 14) 

Běžná údržba. 

4 Nepř.         4                 

V-

011794/17 

Čáslav místní nádraží - 

Skovice Čáslav místní 
nádraží Skovice - Žleby 

Skovice ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 

výh.: 101,103,104, TK: traťová bez 
TV, výh.: 1,2,3, záhlaví a zhlaví 

čáslavské. 

OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybek 101,103 al04. 
Oprava přejezdu v km 

2,140; P3737 (55m délka) 

TSO výhybek č. 1,2,3. 

20 Nepř.     20                   Nutno projednat s fi 

GOLDBECK a 
Ethanol Energy. 

Etapizace. 

V-
011907/17 

Kolín - Ratboř Ratboř - 
Bečváry Bečváry - Uhlířské 

Janovice ND 

TK: traťová bez TV, TK: traťová bez 
TV, TK: traťová bez TV, 

OŘ Praha (Objed. 14) 
Běžná údržba. 

5 Nepř.     5                     

V-

007951/17 

Uhlířské Janovice - 

Ledečko 

zab. zař.: PZS v km 33,131; 33,330; 

33,597. 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Aktivace nových PZS 

5 Nepř.                 5         

V-
007950/17 

Uhlířské Janovice - 
Ledečko ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 13) 
Rekonstrukce přejezdů v 

km 33,131, km 33,330 a km 
33,597 

10 Nepř.                 10         

V-

012016/17 

Pečky - Plaňany ND TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 14) 

Běžná údržba. 

3 Nepř.         3                 

V-

012017/17 

Plaňany - Bošice ND TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 14) 

Běžná údržba. 

2 Nepř.         2                 

V-
010856/17 

Ledeč nad Sázavou -
Vlastějovice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) zřízení 
BK 22,050-23,300 (1250 

m) 

11 Nepř.         11               21.-31.5. 

V-

012019/17 

Vlastějovice - Zruč nad 

Sázavou ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 14) 

Běžná údržba. 

3 Nepř.       3                   

V-
011735/17 

Ledečko - Český Šternberk 
ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 14) 
Oprava OK výměnou za 

novou v km 5,783; úprava 

spodní stavby. Obnova 
PKO, výměna mostnic, 

oprava prvků OK v km 

1,239. 

40 Nepř.                 14 26     SMT, od 17.9. 



 
 

V-
011621/17 

Hvězdonice - Samechov 
ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 14) 
Oprava opěrné zdi v km 

55,625 - 55,710. 

30 Nepř.                   5 25   SMT, od 27.10. 

V-

008833/17 

Borohrádek - Holice 

Borohrádek ND 

TK: traťová bez TV, SK: 3,5jen TV, 

výh.: 2,3,4, záhlaví a zhlaví holické. 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava výhybek č. 2, 3 a 
4 v žst. Borohrádek. 

9 Nepř.         4 5             současně s VR 505 

V-

013202/17 

Holice ND SK: celá bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Oprava výhybek 1 a 7 -

výměna ocelových součástí 
a pražců. 

10 Nepř.         10               nelze směr 

Moravany a 

Borohrádek lze 
etapizace 

V-

008953/17 

Hrochův Týnec - Moravany 

Moravany Hrochův Týnec 

ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví týnské 

SK: celá bez TV, 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Výměna kolejnic, pražců, 

štěrkového lože. Oprava 
konstrukce přejezdů, zřízení 

BK. Výměna pražců ve 

výhybkách v žst. H. Týnec. 

20 Nepř.       20                 lze etapizovat 

V-
008939/17 

Kostelec u Heřmanova 
Městce -Prachovice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
7) Výměna kolejnic a 

pražců, čištění štěrkového 

lože, úprava GPK, 
svařování do BK. 

5 Nepř.                 5       omezuje 
cementárnu 

V-

008957/17 

Choceň - Vysoké Mýto 

Vysoké Mýto Vysoké Mýto 

- Litomyšl ND 

TK: traťová bez TV, zhlaví choceňské. 

TK: traťová bez TV, 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Oprava koleje v km 

6,500 -7,500 a 19,200 - 
20,100 (výměna pražců, 

kolejnic, zřízení BK); 8,900 

- 9,800 a 17,480 - 18,800 
(zřízení BK). 

20 Nepř.           10 10           etapizace 

V-

011133/17 

Choceň - Vysoké Mýto zab. zař.: PZS v km 2,592 (P5156). OŘ Hradec Králové (Objed. 

7) Oprava PZS v km 2,592. 

5 Nepř.                   5     OP 

V-

012573/17 

Vráž u Berouna - Loděnice 

ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 15) 

Obnova PKO (protikorozní 
ochrana), km 6,968 

35 Nepř.         30 5               

V-

011901/17 

Rudná u Prahy - Jeneček 

odb. ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 16) 

Obnova PKO v km 16,626, 
údržba koleje 

30 Nepř.             30           2.-31.7. 

V-

012026/17 

Rakovník - Roztoky u 

Křivoklátu ND 

TK: traťová bez TV, včetně dopravny 

Lašovice 

OŘ Praha (Objed. 16) TSO 

traťové koleje 

15 Nepř.       15                 16.-30.4. 

V-

011900/17 

Beroun-Závodí - Roztoky u 

Křivoklátu ND 

TK: traťová bez TV, včetně dopraven 

Hýskov, Nižbor, Zbečno 

OŘ Praha (Objed. 16) TSO 

části traťových kolejí, 
obnova PKO K 03, sanace 

K 01 - K 02, oprava SVI v 

km 12,884, sanace kleneb v 
km 16,649; 16,829; 16,917; 

17,063; 17,268, 17,599. 

60 Nepř.               15 30 15     17.8.-15.10. 

V-

012575/17 

Praha-Vršovice čekací 

koleje -Praha-Krč 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 15) 

Sanace Nk, obnova SVI, 
obnova PKO most km 

2,512 

65 Nepř.             30 31 4       Koordinace se 

stavbou P. Hostivař 
II. 

V-

012035/17 

Rakovník - Královice u 

Rakovníka ND 

TK: traťová bez TV, včetně dopravny 

Lubná a Čistá 

OŘ Praha (Objed. 16) 

Údržba traťových kolejí, 

21 Nepř.                     21     



 
 

TSO kolejí a nástupišť v 
žst. Čistá 

V-

012277/17 

Rakovník - Blatno u 

Jesenice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 16) 

Údržba traťové koleje 

5 Nepř.                   3 2     

V-

010423/17 

Blatno u Jesenice - Žlutíce 

ND 

TK: traťová bez TV, včetně celých 

dopr. Lubenec, Chýše, Protivec 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

SVP, SVK, BK, úprava ŠL 
km 50,442 - 51,665; oprava 

mostu v km 51,253; oprava 

propustků km 39,255 a km 
39,627. 

30 Nepř.                 30       Současně s VR 719 

Plasy - Mladotice. 

V-

010426/17 

Žlutíce - Bečov nad Teplou 

ND 

TK: traťová bez TV, včetně celých 

dopr. Štědrá, Toužím, Otročin 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

SVP, SVK, BK, úprava ŠL 

km 80,835 - 82,286; oprava 
propustků v km 73,880; 

82,145 a km 82,475. 

30 Nepř.                 30       Současně s VR 719 

Plasy - Mladotice. 

V-

014168/17 

Jílové u Prahy - Skochovice 

odb. ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 15) 

oprava GPK, doplnění 
štěrku, úprava do profilu 

Jílové-Davle-Skochovice 

4 Nepř.       4                 současně s pol. č. 1 

V-

012225/17 

Čisovice - Měchenice ND TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 15) 

Výměna kol. roštu, kol. 
lože, SČ koleje, zřízení BK, 

oprava nástupišť, oprava 

přejezdů, oprava dr. příkopů 
a stezek 

16 Nepř.                   16       

V-

009956/17 

Čelákovice NVÚ SK: lichá + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Rekonstrukce mostu v km 

7,723 

21 Nepř.             8 13         2 průjezdné koleje -

jen 1 s hranou (a 1 

kolej kusá s hranou) 

V-
010664/17 

Čelákovice Čelákovice - 
Brandýs nad Labem ND 

záhlaví brandýské TK: část traťové 
koleje bez TV, do km 3,400 

OŘ Praha (Objed. 13) 
Rekonstrukce přejezdu v 

km 0,214 

5 Nepř.               5           

V-

008635/17 

Praha-Vršovice vjezdové 

nádraží Praha-Vršovice 
odjezdové nádraží 

SK: 1.-8. + TV, SK: 91. + TV, kolejově 

a napěťově: T2-T22 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Demontáž kolejiště a TV 
bývalého seř.n., výstavba 

tělesa nových TK, pokládka 
nové 102.TK, rekonstrukce 

mostů v km 178,798 

(Průběžná); km 8,295 (V 
Korytech); km 181,532 (U 

Vršovického hřbitova), 

výstavba kabelovodů a 
podchodu a nástupišť zast. 

Eden 

113 Nepř. 31 28 31 23                 nákladiště Strašnice 

možno obsluhovat z 
1.TK Vršovice - 

odb. Záběhlice přes 
provizorní výhybku 

V-

008634/17 

Praha-Vršovice vjezdové 

nádraží 

SK: 9. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Rekonstrukce mostu v km 
178,798 (Průběžná) 

113 Nepř. 31 28 31 23                   

V-

008633/17 

Praha-Vršovice čekací 

koleje 

SK: 104. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Rekonstrukce mostu v km 

178,798 (Průběžná) 

113 Nepř. 31 28 31 23                   

V-
008636/17 

Praha-Vršovice čekací 
koleje 

SK: 103. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 
Příprava pro provizorní 

23 Nepř.       23                   



 
 

propojení 

V-
008637/17 

Praha-Vršovice čekací 
koleje 

zab. zař.: SZZ krčské zhlaví. OŘ Praha (Objed. 13) 
Aktivace provizorního SZZ, 

sloučení s dopravnou Praha-

Vršovice seř.n.-vjezdové 
nádraží do nové ŽST Praha-

Zahradní Město 

6 Nepř.       6                 provoz na PN, 
uzamčení výhybek - 

nelze křižovat 

V-

008639/17 

Praha-Vršovice vjezdové 

nádraží Praha-Vršovice 
čekací koleje 

zab. zař.: SZZ (malešické zhlaví). zab. 

zař.: SZZ (malešické zhlaví). 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Aktivace provizorního SZZ, 
sloučení s dopravnou P. -

Vršovice seř.n. vjezd do 

nové ŽST Praha-Zahradní 
Město 

5 Nepř.       5                 provoz na PN, 

uzamčení výhybek 
(do P. Malešic 

jednokolejný 

provoz; nelze 
křižovat; směr Krč / 

seř.n. odjezd ruční 

stavění) 

V-
008638/17 

Praha-Malešice - Praha-
Vršovice vjezdové nádraží 

zab. zař.: TZZ 1. i 2.TK. OŘ Praha (Objed. 13) 
Úvazka TZZ do MPZZ 

Praha-Zahradní Město 

2 Nepř.       2                 KO funkční 

V-

008658/17 

Praha-Vršovice SK: 5a,13a,13b + TV, kolejově a 

napěťově B, Stará Libeňská 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Zrušení kolejí, rekonstrukce 
mostu v km 182,741 

(Bartoškova) 

103 Nepř.       30 31 30 12             

V-

008662/17 

Praha-Vršovice NVÚ SK: 2. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Výstavba kabelovodu 

28 Nepř.       24 4                 

V-
008664/17 

Praha-Vršovice NVÚ SK: 1.,3. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 
Výstavba kabelovodu, 

demontáž přístřešku II. 

nástupiště 

28 Nepř.         22 6               

V-
008665/17 

Praha-Vršovice NVÚ SK: 5.,7. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 
Výstavba kabelovodu, 

demontáž přístřešku III. 

nástupiště 

28 Nepř.           24 4             

V-
008850/17 

Praha-Vršovice SK:5. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 
Pažení podchodu 

3 Nepř.             3           1N+2N 

V-

008872/17 

Praha-Vršovice LNT SK: 5.jen TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Výstavba přístřešku 

50 Nepř.                   23 27     

V-
008885/17 

Praha-Vršovice - Praha 
odstavné nádraží-DKV ZP 

TK: traťová + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 
Rekonstrukce části zhlaví 

směr ONJ; aktivace SZZ 

Praha-Vršovice na 
rekonstruované části 

kolejiště (SK 9-17) 

4 Nepř.                     4   do ONJ pouze přes 
odjezd 

V-

008889/17 

Praha-Vršovice ost. zař.: podchod pro cestující za II. 

nástupištěm. 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Mezistav mezi stavebními 
postupy 

27 Nepř.                       27 pokračuje 2019; 

vlaky S8 a S80 k 
provizorním 

nástupištím Praha-

Vršovice-Nusle, 
přestup na vlaky 

od/do Prahy-

Hostivaře nezajištěn 



 
 

V-
008632/17 

Záběhlice odb. - Praha-
Vršovice vjezdové nádraží 

ZP 

TK: traťová + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 
Demontáž kolejiště 

bývalého seřaďovacího 

nádraží 

365 Nepř. 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31   

V-
010271/17 

Praha-Běchovice - Praha-
Malešice 

TK: 2. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 
Výměna vodičů a konzol 

TV 

14 Nepř.     5 9                   

V-

012020/17 

Praha-Běchovice - Praha-

Malešice 

TK: 2. + TV, OŘ Praha (Objed. 16) 

Zřízení trativodu v km 
4,300 až 5,300 

15 Nepř.       15                   

V-

008182/17 

Praha Masarykovo nádraží 

Praha Masarykovo nádraží -

Praha-Bubny Praha-Bubny 
ND 

SK: 94.,108.,701.,702. + TV, TK: 1.,2. 

+ TV, SK: 2-14,1-7 +TV, 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Rekonstrukce Negrelliho 

viaduktu 

365 Nepř. 31 28 31 30 31 30 31 31 30 31 30 31 provoz: od P.Dejvic 

k provizornímu 

nástupišti P.Bubny-
Vltavská; od 

P.Bubenče pouze do 

P.Holešovic (do 
09/2019) 

V-

009493/17 

Vraňany - Dolní Beřkovice 

Dolní Beřkovice NVÚ 

TK: 2. + TV, SK: 2.,4.jen TV, záhlaví 

vraňanské 2. traťové koleje 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava přejezdu v km 

457,932.  

3 Nepř.           3               

V-
009491/17 

Dolní Beřkovice - Vraňany 
Dolní Beřkovice NVÚ 

TK: 1. + TV, SK: 1.,3.,5.jenTV, 
záhlaví vraňanské 1. traťové koleje 

OŘ Ústí n.L.  (Objed. 11) 
oprava přejezdu v km 

457,932. 

3 Nepř.           3               

V-

009041/17 

Dolní Beřkovice NVÚ SK: 5.,5a bez TV, 1.,3.,5.jen TV, 

zhlaví střední staniční koleje č.5-
výhybka č.8. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna pražců ve výhybce 
č. 1 

5 Nepř.                   5       

V-

009486/17 

Hněvice - Dolní Beřkovice TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

oprava přejezdu v km 

163,510.  

3 Nepř.         3                 

V-
009487/17 

Dolní Beřkovice - Hněvice TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. . (Objed. 11) 
Oprava přejezdu v km 

163,510.  

3 Nepř.         3                 

V-
009488/17 

Hněvice - Dolní Beřkovice TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Oprava přejezdu v km 

160,505.  

2 Nepř.                     1     

V-

009489/17 

Dolní Beřkovice - Hněvice TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava přejezdu v km 
160,505.  

2 Nepř.                     2     

V-

009050/17 

Hněvice NVÚ SK: 316. bez TV, 310.,312.,314. jen 

TV výh.: č. 301, záhlaví vlečky Mondi 

a část zhlaví po námezník výhybky č. 
303b 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna pražců ve výhybce 

č. 501 a spojce výhybek č. 
301 -103. 

8 Nepř.                   8     v odstávce vlečky 

MONDI nebo s 

opravou vlečky přes 
Labe 

V-

009052/17 

Roudnice nad Labem - 

Hněvice 

TK: l. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna vadných pražců 

B91. 

12 Nepř.                   12       

V-
009028/17 

Roudnice nad Labem NVÚ SK: 3b bez TV, 1.,3.,3b,5jen TV, 
zhlaví střední staniční koleje č. 3b po 

námezník výhybky č.10. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Výměna pražců ve výhybce 

č. 1. 

5 Nepř.           5               

V-

009032/17 

Roudnice nad Labem NVÚ SK: 5bez TV, 1., 3.,3b,5jen TV, zhlaví 

střední staniční koleje č.3 a 5 po 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna pražců ve výhybce 

5 Nepř.           5               



 
 

námezník výhybky č.27. č. >7. 

V-
009428/17 

Lovosice NVÚ SK: 5.,7.jen TV, zhlaví střední 
staničních kolejí č. 5,7 od návěstidel 

L5, L7 po námezník výhybky č.26. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Výměna pražců ve výhybce 

č. 21. 

5 Nepř.         5                 

V-

009071/17 

Lovosice SK: 91a,119a bez TV, výh.: č. 105, 

108, 110, 112, zhlaví střední staniční 
koleje č. 91 a 119av úseku od 

návěstidla Sel05 po námezník výhybky 

č.201b. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna pražců ve 
výhybkách č. 108, 110 a v 

91a SK. 

14 Nepř.                 14         

V-
009079/17 

Lovosice výh.: č. 107, 109, 111, zhlaví 
bohušovické staniční koleje č. 101od 

návěstidla S101 po hroty jazyků 

výhybky č. 107. kolejově část zhlaví od 

námezníku výhybky č. 107 po 

návěstidlo Sel08 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Výměna pražců ve 

výhybkách č. 109a 111. 

10 Nepř.                 10         

V-

009391/17 

Lovosice NVÚ SK: 113.,115.bezTV, 111.-117.jen TV, 

kolejově mezi námezníky výhybek č. 
120- 136 a 121 - 133 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna pražců a kolejnic. 

20 Nepř.                   20       

V-

009415/17 

Lovosice NVÚ SK: 15.,17. bez TV, 13.,15.,17.jen TV, 

kolejově od návěstidel Scl5, Scl7 po 

námezník výhybky č. 20 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna kolejnic, pražců a 

upevňovadel. 

3 Nepř.                 3         

V-
008175/17 

Lovosice NVÚ SK: 2.,4.,6. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Rekonstrukce nástupišť a 

podchodu, zřízení výtahů, 

úprava zastřešení. 

90 Nepř.           1 31 31 27         

V-
008176/17 

Lovosice NVÚ SK: 1.,3. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Rekonstrukce nástupišť a 

podchodu, zřízení výtahů, 

úprava zastřešení. 

60 Nepř.                 3 31 26     

V-
009088/17 

Ústí nad Labem sever NVÚ SK: 213. bez TV, 
207.,207a,209.,211.,213jen TV, výh.: 

č. 230, 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Náhrada výhybky č. 230 

kolejovým polem. 

5 Nepř.           5               

V-

009083/17 

Ústí nad Labem sever NVÚ SK: 205. + TV,výh.:č.236, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Náhrada výhybky č. 236 
kolejovým polem. 

5 Nepř.           5               

V-

009085/17 

Ústí nad Labem sever NVÚ SK: 212. bez TV, 

206.,208.,210.,212.,214.,218bjen TV, 
výh.: č. 227 a část výh. č. 224, zhlaví 

střední staničních kolejí č. 208 a 210po 

námezník výhybky č.221. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna pražců a kolejnic 
ve 212.SK a výměna pražců 

ve výhybce č. 229. 

12 Nepř.                 12         

V-

012587/17 

Praha-Smíchov společné 

nádraží - Praha-Zličín ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 15) 

vložení nové žb. desky na 

upravenou spodní stavbu 

most km 12,177 

45 Nepř.       24 21               současně s investicí 

- pol. č. 4. 

V-
008061/17 

Praha-Zvahov Praha-
Jinonice 

Praha-Stodůlky 

SK: 3,3a bez TV, SK: 2,4,4a,6 bez TV, 
 

SK: 3,3a bez TV, 

OŘ Praha (Objed. 13) 
Rekonstrukce kolejí 

21 Nepř.     15 6                   

V-

008062/17 

Praha-Zličín SK: l,2,4,4abezTV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Rekonstrukce nástupišť a 
části kolejiště 

42 Nepř.     15 27                 k dispozici 1 

dopravní kolej, 
přestup mezi 



 
 

soupravami Os na 
3.SK 

V-

008063/17 

Praha-Smíchov společné 

nádraží - Praha-Zličín 

Praha-Zvahov Praha-
Jinonice 

Praha-Stodůlky ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 

SK: celá bez TV, 

 
 

SK: celá bez TV, 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Rekonstrukce zhlaví v ŽST 

Praha-Zvahov, Praha-
Jinonice a Praha-Stodůlky, 

výstavba nástupiště zast. 

Praha-Jinonice 

21 Nepř.       21                   

V-
008064/17 

Praha-Zličín SK: 2 bez TV, OŘ Praha (Objed. 13) 
Provizorní mezistav do 

aktivace SZZ 

64 Nepř.       3 31 30               

V-

008065/17 

Praha-Zličín zab. zař.: SZZ, PZS v km 14,745 a 

15,972. 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Aktivace SZZ 

5 Nepř.           5             ruční přestavování 

výhybek, PN, Op 

V-
008066/17 

Praha-Zličín - Hostivice zab. zař.: TZZ, PZS v km 16,322 a 
18,134. 

OŘ Praha (Objed. 13) 
Úvazka TZZ 

2 Nepř.           2             tel. dorozumívání, 
Op 

V-

008067/17 

Praha-Smíchov společné 

nádraží - Praha-Zličín 

Praha-Zvahov ZRUŠEN 
výhybka v km 0 Praha-

Stodůlky 

zab. zař.: TZZ, PZS v km 7,139. zab. 

zař.: SZZ. zab. zař.: PZS v km 8,748. 

Praha-Waltrovka SZZ zab. zař.: SZZ. 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Aktivace SZZ, TZZ a PZS 

21 Nepř.               21         mezistaničně, PN, 

Op etapizace 

V-

008068/17 

Praha-Smíchov společné 

nádraží - Praha-Zvahov 

zab. zař.: PZS v km 4,085. OŘ Praha (Objed. 13) 

Náhrada technologického 
domku, rekonstrukce PZS v 

km 4,085 

21 Nepř.               21         Op 

V-

011999/17 

Praha-Bubny - Praha-

Veleslavín ND 

TK: traťová bez TV, včetně dopraven 

Praha Dejvice 

OŘ Praha (Objed. 16) TSO 

traťových kolejí včetně žst. 
Praha Dejvice 

65 Nepř.           1 31 31 1       30.6.-2.9. 

V-

012024/17 

Praha-Veleslavín - 

Hostivice ND 

TK: traťová bez TV, včetně dopraven 

Praha Veleslavín, Praha Ruzyně 

OŘ Praha (Objed. 16) 

Údržba traťových kolejí, 

TSO staničních kolejí v žst. 
Praha-Veleslavín včetně 

výhybek 

23 Nepř.               21 2       11.8.-2.9. etapizace, 

zajištění obsluhy P. 

Ruzyně. 

V-
012279/17 

Jeneč - Kladno ND TK: traťová bez TV, včetně dopravny 
Unhošť 

OŘ Praha (Objed. 16) 
Údržba traťové koleje 

5 Nepř.                       5 3.-7.12. 

V-

011978/17 

Kladno - Řevničov ND TK: traťová bez TV, včetně dopraven 

Kamenné Žehrovice, Stochov, Nové 

Strašecí 

OŘ Praha (Objed. 16) 

Výměna pražců, def. 

vadných kolejnic a 
zavaření, čištění štěrkového 

lože, oprava GPK, TSO 

propustku v km 32,629 a 
32,797 

22 Nepř.                   16 6   16.10.-6.11. 

V-

012280/17 

Kladno - Kladno-Dubí ND TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 16) 

Údržba traťové koleje 

5 Nepř.                     5   26.-30.11. 

V-

012025/17 

Kladno-Dubí - Kralupy nad 

Vltavou ND 

TK: traťová bez TV, včetně dopraven 

Brandýsek a Olovnice 

OŘ Praha (Objed. 16) TSO 

traťových kolejí, výměna 
pražců ve výhybkách v žst. 

Kladno Dubí a v žst. 

Otvovice 

21 Nepř.           11 10           20.6.-10.7. 

V-
010289/17 

Kladno-Dubí - Brandýsek zab. zař.: PZS v km 8,894 a 11,136. OŘ Praha (Objed. 13) 
Výstavba PZS v km 8,894 a 

5 Nepř.                   5       



 
 

11,136 

V-
012032/17 

Kralupy nad Vltavou 
předměstí - Velvary ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 16) TSO 
části traťové koleje, TSO 

přejezdu v km 5,525 

15 Nepř.           15             na požadavek CD C 
2xl5N 

V-

014169/17 

Kralupy nad Vltavou 

předměstí - Velvary ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 16) TSO 

části traťové koleje. 

15 Nepř.                   15       

V-
011911/17 

Středokluky - Podlešín ND TK: traťová bez TV, vyloučena TK od 
km 29,620 Tuchoměřice - Podlešín 

OŘ Praha (Objed. 16) TSO 
části koleje, oprava 

výhybek v žst. Noutonice, 

sanace spodní stavby a 
obnova nátěru OK 01 - 04 v 

km 31,640 v žst. Noutonice 

24 Nepř.               24           

V-

011932/17 

Jeneček odb. - Středokluky TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 16) TSO 

části koleje, oprava 
výhybek a 4 st.koleje v žst. 

Středokluky 

3 Nepř.                     3   5.-7.11. Jen 

pracovní dny. 

V-

011943/17 

Jeneček odb. - Středokluky TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 16) TSO 

části koleje, oprava 
výhybek v žst. Středokluky 

5 Nepř.                     5   12.-16.11. Jen 

pracovní dny. 

V-

012036/17 

Kralupy nad Vltavou - 

Podlešín ND 

TK: traťová bez TV, včetně dopraven 

Kralupy nad Vltavou předměstí, 

Olovnice, Zvoleněves 

OŘ Praha (Objed. 16) 

Údržba traťových kolejí, 

TSO přejezdu v km 0,255, v 
km 1,185 a v km . 

15 Nepř.           15             současně s pol. č. 1( 

V-012032) 

V-

011979/17 

Slaný - Klobuky v Čechách 

ND 

TK: traťová bez TV, včetně dopravny 

Zlonice 

OŘ Praha (Objed. 16) 

Oprava zárubní zdi 

přibetonováním líce 
stávající zdi v km 62,475-

62,742; výměna pražců a 

oprava GPK na TK, 
výměna výhybkových 

pražců v žst. Zlonice. 

60 Nepř.             30 30           

V-

009736/17 

Klobuky v Čechách - Peruc 

ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

LSO, odstranění závad 
GPK. 

8 Nepř.             8           s pol. č. 7 OŘ Praha 

V-011979 

V-

009737/17 

Vrbno nad Lesy - 

Chlumčany u Loun ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

LSO, odstranění závad 
GPK. 

12 Nepř.             12           s pol. č. 7 OŘ Praha 

V-011979 

V-

010000/17 

Louny - Lenešice ND TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava PKO mostů km 

96,967 a 97,607. 

19 Nepř.                 7 12       

V-

009483/17 

Straškov - Vraňany ND TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava přejezdů v km 

25,335 27,313. 

3 Nepř.         3                 

V-

009484/17 

Straškov - Vraňany ND TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava přejezdů v km 
29,957 29,990. 

5 Nepř.                     5   současně s akcí v 

ZST Straškov 

V-

009055/17 

Roudnice nad Labem - 

Straškov ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna dřevěných pražců 

+ oprava propustků v km 
7,870 a 10,378. 

12 Nepř.                   12     s pol. č. 4 



 
 

V-
009485/17 

Libochovice - Straškov ND TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Oprava propustků v km 

0,862; 1,640; 2,788; 2,885; 

2,950 a 4,098 + oprava 
přejezdu v km 2,945. 

12 Nepř.                   12       

V-

009065/17 

Mnetěš - Straškov Vražkov 

- Straškov Straškov ND 

TK: traťová bez TV, TK: traťová bez 

TV, výh.: č. 2, 3, 5, záhlaví vraňanské a 

roudnické traťové koleje a navazující 
zhlaví po námezníky výhybek č. 2, 3, 5 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna pražců ve 

výhybkách č. 2 a 3, výměna 
výhybky č. 5. 

12 Nepř.                     12     

V-

012263/17 

Straškov - Zlonice ND TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 16) 

Výměna výhybkových 

pražců v žst.Zlonice 

30 Nepř.               30         1.-30.8. V souběhu 

s výlukou Slaný - 

Klobuky v C. (VR 
529) 

V-

012018/17 

Mutějovice - Rakovník ND TK: traťová bez TV, od km 2,849 

včetně dopravny Chrášťany, Svojetín a 

Mutějovice 

OŘ Praha (Objed. 16) 

Oprava traťových kolejí, 

oprava výhybek v žst. 
Svojetín a žst. Mutějovice 

od km 2,849 TSO přejezdu 

v km 3,900 a v km 7,204 

29 Nepř.       29                 2.-30.4. 

V-
012278/17 

Lužná u Rakovníka - Křupá 
ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 16) 
Údržba traťové koleje 

5 Nepř.                     5     

V-

010017/17 

Měcholupy - Žatec Žatec 

ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví 

měcholupské 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava propustků km 

99,150, 99,712, 99,904, 
oprava mostu km 101,816, 

GO přejezdu km 96,489, 

čištění SL, svařování, 
úprava GPK, výměna 

pražců. 

17 Nepř.           17               

V-

009841/17 

Březno u Postoloprt - 

Louny předměstí ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Strojní čištění SL, GO 
přejezdu km 5,745, zřízení 

příkopů, ojedinělá výměna 
pražců. 

10 Nepř.     2 8                 současně s opravou 

mostů v km 1,075, 
1,288, 1,900 

V-

009838/17 

Postoloprty - Březno u 

Postoloprt Postoloprty 

Vrbka odb. - Bažantnice 
odb. ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví březenské 

TK: traťová bez TV, 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

GO přejezdu km 2,757, 

zřízení příkopů. 

3 Nepř.       3                 současně s TSO 

Březno u P. - Louny 

předm. a s opravou 
mostů v km 1,075, 

1,288 a 1,900 

V-

009828/17 

Žatec - Lišany u Žatce ND TK: traťová + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

SVK, výměna pražců, 
zřízení příkopů, GO 

přejezdu v km 206,160, 

oprava propustku km 
210,258. 

11 Nepř.           11               

V-

010003/17 

Postoloprty - Březno u 

Postoloprt Vrbka odb. - 

Bažantnice odb. ND 

TK: traťová bez TV, TK: traťová bez 

TV, 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava mostu km 1,075, 

oprava PKO mostů km 
1,288 a 1,900. 

26 Nepř.     18 8                   

V-

010015/17 

Postoloprty - Vrbka odb. 

Postoloprty Počerady - 

TK: traťová + TV, záhlaví vrbské TK: 

1.jenTV, 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava PKO mostu km 

19 Nepř.             19             



 
 

Vrbka odb. ZP 215,615, SVK, výměna 
pražců 

V-

009817/17 

Postoloprty LNT SK: 2. bez TV, celá jen TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO. 

15 Nepř.             15           současně s opravou 

mostu v km 

215,615 

V-
009834/17 

Vrbka odb. - Počerady TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
GO přejezdu km 217,451, 

zřízení příkopů. 

3 Nepř.                 3         

V-

009832/17 

Počerady - Obrnice TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

GO přejezdu km 227,567. 

3 Nepř.                 3         

V-
009854/17 

Březno u Chomutova SK: 6. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Výměna ŠL, SVP, SVK, 

úprava BK. 

5 Nepř.         5                 

V-

012008/17 

Čelákovice - Mochov 

Mochov ND 

TK: traťová bez TV, výh.: 1,2,3,1R, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

výhybek. 

15 Nepř.         15                 

V-
012281/17 

Brandýs nad Labem -
Neratovice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 16) 
Údržba traťové koleje 

5 Nepř.                     5     

V-

016089/17 

Čelákovice - Brandýs nad 

Labem ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 16) TSO 

koleje, SČ, ASP. 

50 Nepř.                 20 30     etapizace - obsluha 

vleček 

V-

011904/17 

Kralupy nad Vltavou -

Chvatěruby ND 

TK: traťová bez TV, traťová jen TV, OŘ Praha (Objed. 16) 

Sanace K 01 a K 03, 
obnova SVI, obnova OK K 

02, obnova PKO v km 

1,508, údržba koleje 

65 Nepř.                 30 31 4   1.9.-4.11. mimo VR 

537 

V-
012033/17 

Chvatěruby - Úžíce ND TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 16) TSO 
traťové koleje 

15 Nepř.           15             1.-15.6. 

V-

012034/17 

Úžíce - Neratovice ND TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 16) TSO 

traťové koleje 

16 Nepř.         1 15             31.5.-15.6. 

V-

010215/17 

Neratovice SK: 10. bez TV, zab. zař.: PZS v km 

14,836. 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Rekonstrukce přejezdu a 
výstavba PZS v km 14,836 

5 Nepř.                   5       

V-

009734/17 

Klášterec nad Ohří SK: 3.,5. bez TV, lichá jen TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Čištění SL, výměna pražců 
a kolejnic. 

19 Nepř.       19                   

V-

009670/17 

Perštejn - Klášterec nad 

Ohří 

TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava propustků km 

146,950 a 147,762. 

15 Nepř.         15                 

V-
009671/17 

Klášterec nad Ohří - 
Perštejn 

TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Oprava propustků km 

146,950 a 147,762. 

15 Nepř.         15                 

V-

010441/17 

Stráž nad Ohří - Vojkovice 

nad Ohří Stráž nad Ohří 

TK: 2. + TV, záhlaví vojkovické OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

SVP, SČ v km 158,471 -
161,386; výměna ŽS3 za 

ŽS4. 

7 Nepř.                   7       

  Vojkovice nad Ohří záhlaví strážské                                 

V-

010444/17 

Ostrov nad Ohří - 

Vojkovice nad Ohří Ostrov 
nad Ohří Vojkovice nad 

Ohří 

TK: 1. + TV, záhlaví vojkovické 

záhlaví ostrovské 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

SVP v km 167,340- 
169,137; výměna ŽS3 za 

ZS4, oprava propustku v 

15 Nepř.               15           



 
 

km 166,417. 

V-
010450/17 

Vojkovice nad Ohří - 
Ostrov nad Ohří 

TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Oprava propustků km 

165,526 a km 166,417. 

10 Nepř.               10           

V-

010468/17 

Hájek - Ostrov nad Ohří 

Hájek 

TK: 1. + TV, záhlaví ostrovské OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Čištění a úprava SL v km 
170,380 - 172,600; výměna 

ŽS3 zaŽS4, TSO výh. č. 1 a 

4. 

10 Nepř.           10               

V-
010470/17 

Hájek NVÚ SK: 1. + TV, zhlaví ostrovské. OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Oprava nástupiště. 

15 Nepř.           15             současně s TK 

V-

010499/17 

Ostrov nad Ohří - Hájek 

Hájek NVÚ 

TK: 2. + TV, SK: 2. + TV, záhlaví a 

zhlaví ostrovské. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

SVP, čištění a úprava SL v 

km 170,380- 172,755; v km 
175,987 - 176,236; výměna 

ŽS3 za ŽS4, TSO výh. č. 2, 

3 a 5, oprava nástupiště. 

15 Nepř.           15               

V-
010665/17 

Karlovy Vary zab. zař.: SSZ - aktivace. OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Aktivace části ZZ v rozsahu 

rekonstrukce kolejiště v r. 

2017 

31 Nepř. 3 28                     29.1.-28.2. 
Modernizace ŽST 

Karlovy Vary - 

staniční část 

V-
010704/17 

Karlovy Vary - Dalovice 
Karlovy Vary 

TK: 1 + TV, SK: 1 bez TV, část od 
náv. 1L po nám. výh. 18(N) 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
dmt výh. 1+ přileh. SK 1 na 

chomut. zh.; rek. mostu km 

184,336 kol.1; demolice 
staré VB 

14 Nepř.       14                 3.-16.4. 
Modernizace ŽST 

Karlovy Vary - 

staniční část 

V-

010722/17 

Dalovice - Karlovy Vary 

Karlovy Vary - Karlovy 

Vary dolní nádraží ND 

TK: 2 + TV, TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

dmt sudé sk. chom. zh. V 

2,3,6ab,9,12ab,18ab,19; 
snesení SK 8a,12a 

(původní); dmt nástupiště u 

SK 8 (původní) vč. 
přechodu; rek. SK 2 na 

chom. zh. vč. výh. 2,3; rek. 
mostu v km 184,336 kol.2; 

rek. zh. sm. K.Vary dolní 

n., vč. výh. 5,6; rekonst 

30 Nepř.       14 16               17.4.-16.5. 

Modernizace ŽST 

Karlovy Vary - 
staniční část 

současně s 

revitalizací 

V-
010739/17 

Karlovy Vary zab. zař.: SZZ. OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Aktivace části ZZ v rozsahu 

rekonstrukce kolejiště v r. 

2018 

47 Nepř.       14 31 2             17.4.-2.6. 
Modernizace ŽST 

Karlovy Vary - 

staniční část 

V-
010738/17 

Karlovy Vary SK: 8,10,12 + TV, původní OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
výstavba nást. hr. u NK. 3 

rek. SK 6/6a,10,12 vč. 

výh.9,12ab,13reg.,21 stavba 
NSK 3 stavba historického 

přístřešku 

56 Nepř.       14 31 11             17.4.-11.6. 
Modernizace ŽST 

Karlovy Vary - 

staniční část 

V-

010750/17 

Dalovice - Karlovy Vary TK: 2 + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

rekonstrukce mostů 

70 Nepř.             31 31 8       1.7.-8.9. 

Rekonstrukce mostu 
v km 184,534+ 



 
 

184,593 

V-
010751/17 

Karlovy Vary - Dalovice TK: 1 + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
rekonstrukce mostů 

70 Nepř.                 22 31 17   9.9.-17.11. 
Rekonstrukce mostu 

v km 184,534+ 

184,593 

V-
010504/17 

Karlovy Vary-Dvory - 
Karlovy Vary Karlovy Vary 

TK: 1. + TV, záhlaví a zhlaví 
chodovské. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
TSO. 

10 Nepř.         10                 

V-

010505/17 

Karlovy Vary - Karlovy 

Vary-Dvory Karlovy Vary 

ND 

TK: 2. + TV, záhlaví a zhlaví 

chodovské. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO. 

10 Nepř.       10                 s revitalizací od 1.4. 

V-
010508/17 

Chodov - Karlovy Vary-
Dvory Chodov Karlovy 

Vary-Dvory 

TK: 1. + TV, záhlaví karlovarské SK: 
1. + TV, 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
TSO. 

10 Nepř.         10                 

V-

010509/17 

Karlovy Vary-Dvory - 

Chodov Karlovy Vary-
Dvory Chodov 

TK: 2. + TV, SK: 2. + TV, záhlaví 

karlovarské 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO. 

10 Nepř.           10               

V-

010510/17 

Nové Sedlo u Lokte NVÚ SK: 3.,5.,7. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO. 

20 Nepř.                 20         

V-

010512/17 

Nové Sedlo u Lokte NVÚ SK: 4.,6.,8. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO a oprava mostu v km 
198,281. 

20 Nepř.                 10 10       

V-

010515/17 

Sokolov - Nové Sedlo u 

Lokte 

TK: 1. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO. 

5 Nepř.                 5         

V-

010516/17 

Nové Sedlo u Lokte - 

Sokolov 

TK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO. 

5 Nepř.                 5         

V-

010519/17 

Citice - Sokolov seřaďovací 

nádraží 

93. spojovací kolej včetně NTV OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO. 

20 Nepř.               20           

  Sokolov seřaďovací nádraží 

NVÚ 

SK: 203.,205.,207. + TV,                                 

V-

016212/17 

Cheb SK: 7a,7b,9a,9b,11+TV, včetněDKS 

51,54 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Rekonstrukce SK 

80 Nepř.       30 31 19             1.4.-19.6. 

Modernizace ŽST 
Cheb 

V-

010756/17 

Cheb SK: 7a,7b bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Rekonstrukce SK 

50 Nepř.           11 31 8         20.6.-8.8. 

Modernizace ŽST 
Cheb 

V-

010760/17 

Cheb - Tršnice Cheb TK: 1 + TV, SK: 2 + TV, od vjezd. 

náv. 1S-k V80 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Rekonstrukce výhybek v 

89,90 a přilehlého úseku 

20 Nepř.               20         9.-28.8. 

Modernizace ŽST 

Cheb 

V-
010759/17 

Cheb SK: 1,3,5+TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Rekonstrukce SK 1,3,5 

59 Nepř.               23 30 6     9.8.-6.10. 
Modernizace ŽST 

Cheb 

V-

010762/17 

Tršnice - Cheb Cheb TK: 2 + TV, SK: 1 + TV, od vjezd. 

náv. 2S-k V 82 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Rekonstrukce V 91 a 
přilehlého úseku 

10 Nepř.                   10     7.-16.10. 

Modernizace ŽST 
Cheb 

V-

010761/17 

Cheb SK: 2,4a + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Rekonstrukce SK 2,4a 

51 Nepř.                   25 26   7.10.-26.11. 

Modernizace ŽST 

Cheb 

V-
009587/17 

Radonice u Kadaně -
Vilémov u Kadaně 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Čištění SL, výměna pražců. 

20 Nepř.                   20       



 
 

V-
009660/17 

Vilémov u Kadaně - Poláky TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Oprava propustku km 

13,987. 

2 Nepř.         2                 

V-

009586/17 

Poláky - Zelina TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Čištění SL, výměna pražců, 
oprava propustku v km 

19,622. 

26 Nepř.                 25 1     současně s výlukou 

Želina - Kadaň 
předm. 

V-

009663/17 

Zelina - Kadaň předměstí TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava mostu km 26,394. 

30 Nepř.                 25 5       

V-
009731/17 

Černovice u Chomutova -
Vejprty 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
ORI v D3 Křimov, Rusová, 

Kovářská, Vejprty. 

31 Nepř.                   31     OD do 30.9. 

V-

009585/17 

Chomutov - Černovice u 

Chomutova 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO. 

12 Nepř.                   12     současně s ORI 

Černovice u Ch. -
Vejprty 

V-

009665/17 

Křimov - Vejprty TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava mostu km 19,844. 

12 Nepř.                   12     současně s ORI 

Černovice u Ch. -

Vejprty 

V-
009090/17 

Děčín hl.n. západní nádraží SK: 203b bez TV, výh.: č. 361, 359, 
357, 354, 353, 352, 350, 348, 345, 342, 

339,335, záhlaví ze směru Jílové u 

Děčína a zhlaví staničních kolejí č. 
203b a 205 -219 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Výměna pražců ve 

výhybkách č. 

361,359,357,354,353, 
352,350,348,345,342,339, 

335. 

20 Nepř.                     20     

V-

009786/17 

Most nové nádraží příjezd 

Most nové nádraží příjezd -
Louka u Litvínova ND 

SK: 501. + TV, TK: traťová + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO. 

19 Nepř.                 19       od 10.9. 

V-

009850/17 

Osek město - Hrob ND TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna pražců a kolejnic. 

40 Nepř.       22 18                 

V-

009852/17 

Osek město SK: 1. bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna pražců. 

12 Nepř.       12                   

V-
010080/17 

Louka u Litvínova - 
Litvínov ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Rekonstrukce nadjezdu 

1/27 v km 54,710, výstavba 
TV. 

2 Nepř.                   2       

V-

010081/17 

Louka u Litvínova - 

Litvínov ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Rekonstrukce nadjezdu 

1/27 v km 54,710, výstavba 
TV. 

2 Nepř.                     2     

V-

010082/17 

Louka u Litvínova SK: 2. + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Demontáž koleje, výstavba 

TV. 

61 Nepř.                     30 31   

V-
010083/17 

Litvínov SK: 1.,3.,5. bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Demontáž kolejiště, 

výstavba TV. 

61 Nepř.                     30 31   

V-

010753/17 

Vlkovice - Ovesné 

Kladruby 

zab. zař.: TZZ. OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výstavba PZZ v km 10,210 

2 Nepř.           2             6.-7.6. Výstavba 

PZZ v km 10,210 
trati Karlovy Vary - 

Mariánské Lázně 



 
 

V-
010438/17 

Mariánské Lázně - Bečov 
nad Teplou ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
TSO km 21,6-24,4. 

25 Nepř.       25                 ND GWTR 

V-

010440/17 

Teplá ND SK: 2.,5. bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO 

15 Nepř.       15                 ND GWTR Souběh 

V-

010445/17 

Poutnov ND SK: 2. bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO2.SK 

10 Nepř.       10                 ND GWTR Souběh 

V-
010452/17 

Bečov nad Teplou SK: 1.,3. bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
TSO SKč.1,3. 

15 Nepř.                 15         

V-

010454/17 

Bečov nad Teplou SK: 2.,4. bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO SKč.2,4. 

15 Nepř.                 15         

V-

010465/17 

Bečov nad Teplou SK: 5,5a,5b bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO SK č. 5,5a, 5b. 

10 Nepř.                 10         

V-

010471/17 

Teplička u Karlových Varů 

-Karlovy Vary dolní nádraží 

ND 

TK: 1 bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO km 41,927-43,336 a 

K. Vary-Březová SK č.2. 

25 Nepř.                 25       ND GWTR s 

mostem 

V-

010754/17 

Karlovy Vary-Březová -

Karlovy Vary dolní nádraží 
ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Rekonstrukce mostu 

60 Nepř.                 28 31 1   3.9.-1.11. 

Rekonstrukce mostu 
v km 48,927 trati 

Mariánské Lázně -

Karlovy Vary 

V-
010526/17 

Loket předměstí - Nové 
Sedlo u Lokte ND 

včetně celé dopr. Loket OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Oprava mostů v km 14,654 

a km 16,775. 

40 Nepř.       10 30                 

V-

010511/17 

Loket předměstí - Nové 

Sedlo u Lokte ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Údržba. 

15 Nepř.         15               současně s opravou 

mostů 

V-
010752/17 

Nová Role - Potůčky ND TK: traťová bez TV, TÚ bez TV OŘ Ústí n. L. (Objed. 11) 
Výměna žel.svršku v km 

2,215- 14,745 a 14,983 

7,784; rekonstr.přejezdů a 
V,S: sanace mostu v km 

5,588; rekonstrukce mostu 

v km 24,415; kabelizace; 
přestavba propustků; 

rekonstrukce přejezdů; 
kabelizace Nová Role -

Nejdek, Nejdek - Nové 

Hamry a N 

90 Nepř.       30 31 29             1.4.-29.6. 
Revitalizace trati K. 

Vary dolní nádraží -

Johanngeorgenstadt. 

V-
010521/17 

Nová Role - Nejdek ND TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
oprava propustku v km 

4,630. 

5 Nepř.         5                 

V-

010507/17 

Nejdek SK: 3. bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

SVP SKč.3. 

5 Nepř.         5                 

V-
010523/17 

Nejdek - Horní Blatná ND TK: traťová bez TV, včetně celých 
dopr. Vysoká Pec, Nové Hamry, 

Pernink 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
oprava propustků v km 

31,605, km 31,766, km 

36,766 

15 Nepř.           15               

V-
010506/17 

Nejdek - Potůčky ND TK: traťová bez TV, včetně celých 
dopr. Vysoká Pec, Nové Hamry, 

Pernink, Horní Blatná 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
OP km 39,030-

39,100;39,383-59,636, N. 

Hamry SK č. 1, Pernink SK 

30 Nepř.         30                 



 
 

č. 1. 

V-
010513/17 

Chodov úvrať km 0,4 - 
Nová Role ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Údržba. 

5 Nepř.               5           

V-

010514/17 

Dalovice - Merklín ND TK: traťová bez TV, včetně dopraven 

Sadov, Hroznětín, Merklín 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

SVK, SVP, údržba. 

30 Nepř.         30                 

V-

010528/17 

Dalovice - Merklín ND TK: traťová bez TV, včetně dopraven 

Sadov, Hroznětín, Merklín 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava propustků v km 
2,867 a km 5,627. 

10 Nepř.         10               současně s SVK, 

SVP 

V-

012002/17 

Praha-Vysočany - Praha-

Čakovice ND 

TK: 101,traťová bez TV, včetně 

dopravny Praha Satalice 

OŘ Praha (Objed. 16) TSO 

výhybek v žst. Satalice 

15 Nepř.             11 4         21.7.-4.8. v zákrytu 

s pol. č. 2,3,4 + OŘ 

HK ND Praha až 
Turnov 

V-

012001/17 

Praha-Čakovice - 

Neratovice ND 

TK: traťová bez TV, včetně dopravny 

Měšice u Prahy 

OŘ Praha (Objed. 16) TSO 

kolejí, výhybek včetně 

sanace a zřízení odvodnění 
v žst. Měšice, TSO přejezdu 

v km 30,942 a v km 33,850 

31 Nepř.             11 20         21.7.    -20.8. 

Etapizace - obsluha 

Měšic, využití 
dovolené Gorenje 

21.7.    -6.8. 

V-

013192/17 

Neratovice - Všetaty ND TK: traťová bez TV, navazující záhlaví 

obou přilehlých dopraven 

OŘ Praha (Objed. 16) 

Rekonstrukce mostu v km 
34,875 

62 Nepř.             31 31         1.7.-31.8. 

V-

012009/17 

Všetaty - Mladá Boleslav 

hlavní nádraží ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

koleje a běžná údržba. 

30 Nepř.             11 19         21.7.-19.8. 

V-

007948/17 

Byšice - Kropáčova Vrutice zab. zař.: TZZ, PZS v km 44,830, 

48,558. 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Aktivace TZZ s návěstním 
bodem, vazba PZS v km 

44,830, 48,558 do TZZ 

14 Nepř.             14           2xOp 

V-

007949/17 

Kropáčova Vrutice - 

Chotětov 

zab. zař.: TZZ, PZS v km 52,056; 

53,662; 54,561; 57,451; 59,543. 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Aktivace TZZ s návěstním 
bodem, vazba PZS v km 

52,056; 53,662; 54,561; 

57,451; 59,543 do TZZ 

14 Nepř.             14           Pol. 5a6 konat za 

sebou Etapizace 
úprav přejezdů, 

max. 2xOp nebo jen 

krátkodobé omezení 
do 5h. 

V-

010303/17 

Mladá Boleslav hlavní 

nádraží -Mladá Boleslav-
Debř ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Demontáž OK mostu v km 
15,288, vložení mostního 

provizoria 

4 Nepř.     4                   24.-27.3. 

V-

010307/17 

Mladá Boleslav hlavní 

nádraží -Mladá Boleslav-
Debř ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Demontáž mostního 
provizoria, dokončení nové 

mostovky mostu v km 

15,288 

10 Nepř.             7 3         25.7.-3.8. v době 

dovolené Škoda-
Auto 

V-
008356/17 

Mladá Boleslav-Debř - 
Bakov nad Jizerou 

zab. zař.: PZS v km 86, 412 a 87,045. OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Oprava PZS v km 86,412 

a 87,045 trati Praha 

Vysočany -Turnov. 

12 Nepř.             12             

V-
008359/17 

Mnichovo Hradiště - 
Loukov u Mnichova 

Hradiště 

zab. zař.: PZS v km 94,548 a 94,937. OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Oprava PZS v km 94,548 

a 94,937 trati Praha 

Vysočany -Turnov. 

12 Nepř.               12           



 
 

V-
007945/17 

Mnichovo Hradiště - 
Loukov u Mnichova 

Hradiště 

zab. zař.: PZS v km 91,356 a 93,735. OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Rekonstrukce PZS v km 

91,356 a 93,735; aktivace 

PZS v km 92,486. 

10 Nepř.       10                 2xOp 

V-
007987/17 

Bakov nad Jizerou - 
Mnichovo Hradiště Bakov 

nad Jizerou ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví a zhlaví 
směr Mnichovo Hradiště. 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Oprava vjezdové 

výhybky č. 25 včetně 

přípojů. 

6 Nepř.             6           25.-30.7. 

V-
007986/17 

Mnichovo Hradiště - 
Turnov ND 

TK: traťová bez TV, včetně celé 
dopravny, Loukov u MH, Příšovice 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) SČ, SVP, oprava GPK, 

výměna upevňovadel ŽS3 

za ZS4, oprava BK, oprava 
odvodnění. 

20 Nepř.             11 9         21.7.-9.8. současně 
s OŘ Praha VR 537 

V-

008933/17 

Česká Lípa hlavní nádraží -

Zahrádky u České Lípy ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Oprava mostů v km 

82,204 -mostnice , PKO, 
repase ložisek, oprava 

úložných prahů; km 83,475- 

zrušení mostu. 

10 Nepř.         10                 

V-
007999/17 

Česká Lípa hlavní nádraží -
Úštěk ND 

TK: traťová bez TV, včetně celé 
dopravny Blíževedly 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Oprava kolejí č. 1,3 v 

dopravně Blíževedly. 

20 Nepř.         20               pol. č. 1 až 6 v 
zákrytu mimo 

Louny - Lovosice 

V-

011859/17 

Liběšice - Litoměřice horní 

nádraží ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Oprava mostů v km 
51,311 -mostnice, PKO, 

oprava úložných prahů, 

repase ložisek. 

10 Nepř.         10                 

V-

007998/17 

Litoměřice horní nádraží -

Liběšice Litoměřice horní 

nádraží ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví liběšické OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) SVP, oprava odvodnění, 

oprava GPK, svařován, 

oprava přejezdu v km 
55,163; 57,226. 

10 Nepř.         10                 

V-

008358/17 

Úštěk - Blíževedly zab. zař.: PZS v km 67,487. OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Oprava PZS v km 67,487 
trati Česká Lípa - Lovosice. 

5 Nepř.         5                 

V-

008000/17 

Úštěk - Blíževedly Úštěk 

ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví TK směr 

Blíževedly 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Oprava výhybek č. 10,11 

v dopravně Úštěk, oprava 
GPK, svařování. 

10 Nepř.         10                 

V-

008631/17 

Úpořiny - Radejčín ND TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava přejezdů v km 

11,405 a 13,677, výměna 

kolejnic. 

5 Nepř.           5               

V-

008357/17 

Horní Řepčice - Liběšice zab. zař.: PZS v km 55,751. OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Oprava PZS v km 55,751 

trati Česká Lípa - Lovosice. 

5 Nepř.             5             

V-
009437/17 

Lovosice - Čížkovice 
Lovosice ND 

TK: traťová bez TV, výh.: č. 38, 
záhlaví čížkovické traťové koleje a 

navazující zhlaví po návěstidlo Sel2 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Výměna pražců ve výhybce 

č. 38. 

5 Nepř.       5                   

V-

009070/17 

Libochovice SK: 2.,2abez TV, výh.: č. 12, záhlaví 

střední staničních kolejí č. 2, 2a 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Náhrada výhybky č. 12 

4 Nepř.                   3 1     



 
 

kolejovým polem. 

V-
009851/17 

Řetenice - Úpořiny ND TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Zřízení BK + oprava mostu 

km 4,000. 

19 Nepř.                 19         

V-

009342/17 

Čížkovice Čížkovice - 

Libochovice Chotěšov pod 
Hazmburkem ND 

SK: 1.,2.,3. bez TV, zhlaví 

libochovické; lovosické od nám. výh. 
C1. TK: traťová bez TV, SK: celá bez 

TV, 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Rekonstrukce žst. 
Čížkovice a žst. Chotěšov 

p.H., rekonstrukce mostu v 

km 3,354, propustků (km 
4,300, km 9,399, km 9,862) 

a přejezdů (km 3,905, km 

9,804). 

46 Nepř.       17 29               ZP směr Obrnice! 

V-

009345/17 

Čížkovice Lovosice - 

Čížkovice 

zab. zař.: SZZ. zab. zař.: TZZ. OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Aktivace nového SZZ v žst. 

Čížkovice a Chotěšov p. H. 

a TZZ Čížkovice - 
Libochovice, úvazka TZZ 

Lovosice -Čížkovice. 

76 Nepř.         2 30 31 13           

V-

009348/17 

Chotěšov pod Hazmburkem 

-Libochovice Žabovřesky 
nad Ohří -Libochovice 

Libochovice ND 

TK: traťová bez TV, TK: traťová bez 

TV, SK: celá bez TV, 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Rekonstrukce žst. 
Libochovice aktivace 

nového SZZ. 

76 Nepř.         2 30 31 13           

V-

009358/17 

Libochovice - Louny 

Kostice nad Ohří ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výstavba výh. Radonice n. 
O., zrušení dopravny 

Koštice n. O., rekonstrukce 

koleje (km 7,022 - 20,184), 

propustků (30 ks), přejezdů 

(21 ks) a nástupišť 

zastávek, aktivace SZZ, 
TZZ a PZZ v úseku 

Libochovice - Radonice n. 

O. (- Louny). 

171 Nepř.         2 30 31 31 30 31 16     

V-
008932/17 

Bakov nad Jizerou - Bělá 
pod Bezdězem ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Oprava mostů v km 

4,617, km 4,872, km 5,189 
a km 8,751 -nové římsy, 

nové zábradlí, obnova 

hydroizolace. 

15 Nepř.             7 8         25.7.-8.8. v souběhu 
s výlukou MB - 

Bakov n.J. a OŘ 
Praha VR 541; 

dovolená Škoda-

Auto 

V-
008288/17 

Bezděz - Jestřebí Okna 
Doksy Jestřebí ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 
SK: celá bez TV, záhlaví TK směr 

Doksy 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) SČ, oprava GPK, 

doštěrkování výměna 

upevňovadel ŽS 3, oprava 
odvodnění, úprava BK, 

svařování. 

20 Nepř.                 7 13     24.9.-13.10. 

V-

008289/17 

Jestřebí - Srní u České Lípy 

Jestřebí ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví TK směr 

Srní 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Oprava přejezdu v km 
35,393. 

5 Nepř.                 5       nelze objíždět; 

mimo Bezděz - 
Jestřebí, využití 

so+ne 



 
 

V-
010167/17 

Srní u České Lípy - Česká 
Lípa hlavní nádraží ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Následné podbití, zřízení 

stezek, GPK, štěrk. 

modernizace CL 

2 Nepř.       2                   

V-
008292/17 

Benešov nad Ploučnicí -
Františkov nad Ploučnicí 

Františkov nad Ploučnicí -

Horní Police ND 

TK: traťová bez TV, TK: traťová bez 
TV, 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Úprava GPK, BK. 

5 Nepř.                 5       společně s OŘ ÚNL 

V-
008291/17 

Františkov nad Ploučnicí SK: 3 bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Výměna kol. roštu, 

kolejového lože, oprava 

odvodnění, oprava GPK, 
úprava BK, oprava 

nástupišť. 

20 Nepř.               20           

V-

008284/17 

Horní Police - Česká Lípa 

hlavní nádraží Horní Police 
ND 

TK: traťová bez TV, včetně dopravny 

Stružnice záhlaví a zhlaví stružnické. 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Zajištění stability náspu 
v km 11,8; úprava GPK; 

oprava výhybky č. 3 v 

dopravně Stružnice. 

5 Nepř.                 5       současně s OŘ ÚNL 

V-
010162/17 

Česká Lípa hlavní nádraží -
Mimoň Žizníkov výh. 

Zákupy ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 
SK: celá bez TV, 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Následné podbití, zřízení 

stezek, GPK, štěrk. 

modernizace CL 

2 Nepř.       2                   

V-
008283/17 

Jablonné v Podještědí - 
Křižany Rynoltice  

Křižany  

Jablonné v Podještědí ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví rynoltické  
celá dopravna  

záhlaví směr Rynoltice 

 záhlaví směr Rynoltice 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) SČ, SVP, SVK, oprava 

GPK, zřízení BK. 

30 Nepř.               21 9       mimo výl. rameno 
508,537,540 

V-

009516/17 

Brniště - Jablonné 

v Podještědí ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) SČ, SVP, SVK, oprava 

GPK, zřízení BK. 

15 Nepř.               15         v zákrytu s pol. č.25 

V-

012013/17 

Dobrovice - Mladá Boleslav 

hlavní nádraží ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 14) TSO 

koleje. 

12 Nepř.             7 5         25.7.-5.8. v době 

dovolené Škoda 
Auto současně s OŘ 

HK VR 537. 

V-
010305/17 

Mladá Boleslav hlavní 
nádraží -Mladá Boleslav 

město ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 13) 
Demontáž OK mostu v km 

15,288, vložení mostního 

provizoria 

4 Nepř.     2 2                 30.3.-2.4. 

V-
010308/17 

Mladá Boleslav hlavní 
nádraží -Mladá Boleslav 

město ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 13) 
Demontáž mostního 

provizoria, dokončení nové 

mostovky mostu v km 

15,288 

20 Nepř.             7 13         25.7.-13.8. současně 
s pol. č. 2 mimo 

dovolenou trs D. 

Bousov - odb. 

Zálučí -MB 

V-

011732/17 

Veleliby - Křinec ND TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 14) 

Hmoždinkování pražců, 

výměna defektoskopicky 
vadných kolejnic, 

svařování, strojní 

propracování. 

30 Nepř.   15 15                     

V-
008921/17 

Jičín - Kopidlno ND TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Oprava mostů v km 

14 Nepř.                   14     5.-18.10. mimo 
výluky Jičín -Libuň 



 
 

33,677 km 38,250 a km 
39,419 a mostu km 28,608. 

V-

010090/17 

Jičín - Kopidlno ND zab. zař.: PZZ km 36,324 a 37,323.. OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Výstavba PZS na ZV 

Nemyčeves v km 36,324 a 
37,323. 

7 Nepř.                   7     12.-18.10. investice, 

náhrada mech. 

závor; spolu s pol. 
č.7 

V-

008791/17 

Kopidlno SK: 3 bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava koleje. 

12 Nepř.           12               

V-

008788/17 

Kopidlno - Rožďalovice 

Kopidlno ND 

TK: traťová bez TV, výh.: 14,15,16, 

záhlaví a zhlaví rožďalovické. 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) Oprava výhybek č. 14, 
15, 16. 

9 Nepř.           9               

V-

008310/17 

Městec Králové - Obora 

odb. ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

6) SVK, SVP, oprava kol. č. 

1 v zn. Dymokury. 

7 Nepř.             7             

V-
010282/17 

Městec Králové ND záhlaví křinecké zab. zař.: PZS km 
11,175. 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
6) Rekonstrukce PZS, 

výměna náv. S, PřS. 

7 Nepř.             7           investice, nový 
přejezdník spolu s 

pol. č. 11 

V-

011730/17 

Nymburk město - Veleliby 

ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 14) 

Obnova PKO v km 1,010; 
1,119 a 1,349. 

15 Nepř.         11 4             Zřízení neutrálního 

pole. SMT 

V-

008931/17 

Stará Paka - Libuň ND TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Oprava mostů v km 

64,849; v km 65,005 a v km 
69,610 a propustků od km 

57,704 do km 68,896 - 5x 

PKO, výměna mostnic, 
doplnění zábradlí, nové 

výběhové zídky, sanace 

spodní stavby. SVP, oprava 
GPK, svařování. 

30 Nepř.                   30       

V-

008354/17 

Lomnice nad Popelkou - 

Libuň 

zab. zař.: PZS v km 61,811. OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Oprava PZS v km 61,811 

v trati Mladá Boleslav - 
Stará Paka. 

5 Nepř.           5               

V-

008355/17 

Zálučí odb. - Dolní Bousov zab. zař.: PZS v km 36,824. OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Oprava PZS v km 36,824 
v trati Bakov - Kopidlno. 

5 Nepř.           5               

V-

010213/17 

Zálučí odb. - Dolní Bousov zab. zař.: PZS v km 27,144. OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Doplnění závor na 

přejezdu v km 27,144. 

5 Nepř.                   5       

V-
008286/17 

Libuň - Dolní Bousov 
Sobotka  

Mladějov v Čechách ND 

TK: traťová bez TV,  
SK: celá bez TV,  

SK: celá bez TV, 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Oprava kol. č.1 v 

dopravně Sobotka a 

Mladějov v Čechách, 
oprava výhybek č. 4 a 5 v 

dopravně Sobotka, SVK, 

GPK, SČ, zřízení BK. 

18 Nepř.                   18     souběh s pol. č. 1 

V-
008285/17 

Dolní Bousov - Záluží odb. 
ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Oprava přejezdu v km 

32,148 Kněžmost, 

svařování, výřez porostu. 

6 Nepř.             6           dovolená Škoda 
Auto od25.7. 



 
 

V-
008930/17 

Dolní Bousov - Mladá 
Boleslav hlavní nádraží ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Oprava mostu v km 

25,175 -nová nosná 

konstrukce; železobetonový 
rám s průběžným 

štěrkovým ložem. 

10 Nepř.             7 3         25.7.-3.8. dovolená 
Škoda Auto 

současně s VR 541 

V-

012006/17 

Mělník - Mšeno ND TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 14) 

Běžná údržba. 

5 Nepř.                   5       

V-
011622/17 

Skalsko - Mšeno ND TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 14) 
Oprava propustku v km 

3,575; 9,910; 10,163; 

10,430; 10,708 vložením 
trouby z železobetonu. ST 

běžná údržba. 

14 Nepř.                   14     SMT 

V-

011724/17 

Mladá Boleslav hlavní 

nádraží -Katusice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 14) 

Oprava propustku v km 
4,236. 

14 Nepř.                   14     SMT 

V-

011741/17 

Mšeno - Katusice ND TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 14) 

Vložení nové OK v km 

9,094 na upravenou spodní 
stavbu. 

35 Nepř.                   31 4   SMT 

V-

010522/17 

Bad Brambach - Vojtanov 

Vojtanov ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví a zhlaví 

bambašské. včetně TV 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Snes. postr.zař. (SK č.2a, 

nahr.výh,13ab). 

10 Nepř.                 10         

V-
010530/17 

Františkovy Lázně - Hazlov 
ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Oprava mostu v km 13,096. 

20 Nepř.             20             

V-

010518/17 

Františkovy Lázně - Hazlov 

ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. . (Objed. 11) 

TSO v km 13,600-16,380. 

25 Nepř.             23 2           

V-

010520/17 

Hazlov - Aš ND TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. . (Objed. 11) 

TSO v km 26,500-27,150. 

10 Nepř.             10             

V-
010571/17 

Tršnice - Luby u Chebu ND TK: traťová bez TV, vč. všech 
dopraven D3 

OŘ Ústí n.L. . (Objed. 11) 
TSO, oprava mostů v km 

5,168, km 3,627 a km 
7,504. 

27 Nepř.               27           

V-

010755/17 

Skalná - Velký Luh ND TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. . (Objed. 11) 

Výstavba zastávky v km 

1,090 -11,130. 

7 Nepř.               7         21.-27.8. Železniční 

zastávka Velký Luh 

obec; současně s 
TSO a opravou 

mostů Tršnice -

Luby u Ch. 

V-
008458/17 

Mlýny SK: 1. bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Výměna pražců. 

2 Nepř.                 2         

V-

008459/17 

Mlýny SK: 2. bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna pražců. 

2 Nepř.                 2         

V-

011365/17 

Mlýny - Jedlová ND TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Propracování ASP. 

3 Nepř.         3                 

V-
008457/17 

Jedlová SK: 5. bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Výměna pražců. 

3 Nepř.                 3         

V-

008449/17 

Rumburk SK: 11.,13.bezTV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna pražců, zřízení 

10 Nepř.         10                 



 
 

BK. 

V-
008406/17 

Rumburk - Mikulášovice 
dolní nádraží ND 

TK: traťová bez TV, kolejově celá ŽST 
Šluknov a V. Šenov 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Prodloužení nástupišť v 

zastávkách a ZST, snesení 

3. SK a výhybek č. 1, 6 v 
ŽST Šluknov a nahrazení 

kolejovým polem, výměna 

kolejnic, oprava přejezdů v 
km 1,385 a 8,971 (RMK -

V. Šenov), výměna pražců, 

zřízení BK (V. Šenov -
Mikulášovice d.n.). 

10 Nepř.                   10     současně s 
rekonstrukcí zhlaví 

v ŽST 

Mikulášovice d.n. 

V-

008177/17 

Mikulášovice dolní nádraží SK: 3.,5.,5a,5b,7. bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Rekonstrukce kolejí, 

výstavba nástupišť, 
rekonstrukce propustku v 

km 20,186. 

30 Nepř.                 28 2     nelze křižovat, 

přestup mezi 

soupravami Os na 
1. SK 

V-

008178/17 

Mikulášovice dolní nádraží 

-Panský Mikulášovice dolní 
nádraží ND 

TK: traťová bez TV, SK: 9.,11. bez 

TV, 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Rekonstrukce kolejí a 
panského zhlaví v žst. 

Mikulášovice dol. n. 

25 Nepř.                 23 2       

V-

008179/17 

Mikulášovice dolní nádraží 

-Dolní Poustevna 
Mikulášovice dolní nádraží 

ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví a zhlaví 

poustevenské. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Rekonstrukce 
poustevenského zhlaví. 

10 Nepř.                   10     současně s výlukou 

pro úpravu 
nástupišť v 

zastávkách 

V-

008180/17 

Velký Šenov - 

Mikulášovice dolní nádraží 

Mikulášovice dolní nádraží 

ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví a zhlaví 

velkošenovské. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Rekonstrukce 

velkošenovského zhlaví. 

10 Nepř.                   10       

V-

008181/17 

Mikulášovice dolní nádraží SK: 1.,2. bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Rekonstrukce koleje, 
výstavba nástupiště, 

rekonstrukce propustku v 

km 20,186. 

25 Nepř.                   9 16   nelze křižovat, 

přestup mezi 
soupravami Os na 

3. SK 

V-

009948/17 

Mikulášovice dolní nádraží 

-Dolní Poustevna ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Prodloužení nástupišť v 

zastávkách, výměna pražců, 
zřízení BK. 

10 Nepř.                   10     současně s 

rekonstrukcí poust. 

zhlaví 

V-

009394/17 

Mikulášovice dolní nádraží 

Panský ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Rekonstrukce mostu v km 

10,174 (Brtníky). 

55 Nepř.       30 25                 

V-
010004/17 

Mikulášovice dolní nádraží 
Panský Mikulášovice dolní 

nádraží ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví panské 
traťové koleje 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Oprava propustků v km 

0,102; 5,097; 5,292; 6,373 a 

8,080. 

15 Nepř.         15               současně s 
rekonstrukcí mostu 

v km 10,174 

V-
008398/17 

Mikulášovice dolní nádraží 
- Panský 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Navážení pražců pro 

výměnu. 

5 Nepř.                 5       po-pá 

V-

008399/17 

Mikulášovice dolní nádraží 

- Panský ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Výměna pražců. 

12 Nepř.                 12         



 
 

V-
008400/17 

Panský SK: 2. bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Výměna pražců. 

5 Nepř.                 5         

V-

010012/17 

Panský - Rumburk ND TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Oprava propustků v km 

11,911; 15,635 a 15,959. 

12 Nepř.         12               současně s 

rekonstrukcí mostu 

v km 10,174a 
opravou propustků 

Mikulášovice d.n. -

Panský 

V-
008270/17 

Liberec - Raspenava 
Mníšek u Liberce Liberec 

ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 
záhlaví TK směr Mníšek u Liberce po 

návěstidlo L 118 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) SVP, SČ, dotahování 

upevňovadel, GPK, BK, 

oprava mostů v km 163,838 
a 165,144. 

20 Nepř.             15 5         17.7.-5.8. dovolená 
Škoda Auto, po 

pouti 

V-

008273/17 

Višňová - Černousy ND TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Oprava výhybky č. 3 v 

nz. Černousy, oprava 
odvodnění, čištění skalního 

zářezu. 

5 Nepř.             5           dovolená Škoda 

Auto 

V-

007943/17 

Frýdlant v Čechách - 

Višňová 

zab. zař.: TZZ; PZS v km 192,662; 

193,250; 193,290; 193,537. 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Aktivace TZZ, vazba 
PZS v km 192,662; 

193,250; 193,290; 193,537 

do TZZ. 

10 Nepř.     10                   2xOp, 2x uzavření 

přejezdu 

V-
009158/17 

Frýdlant v Čechách - 
Řasnice 

zab. zař.: PZS v km 5,597. OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Aktivace PZS v km 

5,597. 

5 Nepř.                   5       

V-

010212/17 

Frýdlant v Čechách - 

Řasnice 

zab. zař.: PZS v km 3,110. OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Doplnění závor na 

přejezdu v km 3,110. 

5 Nepř.                   5       

V-

009157/17 

Frýdlant v Čechách - 

Řasnice ND 

TK: část traťové koleje bez TV, od km 

2,100 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Rekonstrukce přejezdu v 

km 5,597. 

5 Nepř.             5           sloučit s pol.8 

V-
008929/17 

Raspenava - Bílý Potok pod 
Smrkem ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Oprava mostu v km 

1,084 -nové mostnice 
(98+2), oprava ložisek, 

oprava částí OK (hlavně od 

nárazů vozidel), PKO + 
SVP, SVK,GPK, oprava 

odvodnění. 

20 Nepř.             15 5         17.7.-5.8. 

V-

008276/17 

Frýdlant v Čechách -

Jindřichovice pod Smrkem 

Nové Město pod Smrkem 

ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) SVP, SVK, oprava 

odvodnění, oprava GPK,+ 

oprava propustků. 

20 Nepř.             20             

V-

008269/17 

Chrastava - Hrádek nad 

Nisou Chrastava Hrádek 
nad Nisou ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví hradecké 

záhlaví chrastavské 

OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) SČ, oprava GPK, BK, 
odvodnění. 

5 Nepř.               5           

V-

008927/17 

Liberec - Chrastava ND TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Oprava mostu v km 

6,268 -nové římsy, obnova 
hydroizolace, nové zábradlí. 

30 Nepř.               30           



 
 

V-
008360/17 

Liberec - Chrastava zab. zař.: PZS v km 5,163; 5,346 a 
6,078. 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Oprava PZS v km 5,163; 

5,346 a 6,078 trati Liberec - 

Hrádek nad Nisou. 

12 Nepř.                 12         

V-
010016/17 

Rybniště - Varnsdorf 
Rybniště ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví 
varnsdorfské traťové koleje 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Oprava propustků v km 

0,296; 1,251; 1,365; 5,151; 

7,513; 7,705 a 9,541. 

19 Nepř.           19               

V-
008456/17 

Varnsdorf - Seifhennersdorf 
ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Čištění štěrkového lože, 

ASP. 

5 Nepř.           5             současně s výlukou 
Rybniště - 

Varnsdorf 

V-

008224/17 

Varnsdorf - Varnsdorf staré 

nádraží st.hr. 

zab. zař.: PZS v km 11,172 a 11,454. OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

Rekonstrukce PZS. 

14 Nepř.           14             2x Op 

V-
008225/17 

Varnsdorf zab. zař.: PZS v km 10,625. OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Úprava vazeb PZS. 

3 Nepř.           3             Op; současně s 
rekonstrukcí PZS 

V-

007944/17 

Železný Brod - Velké 

Hamry ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 

8) Rekonstrukce přejezdu v 

km 4,477. 

7 Nepř.       7                 do 13.4. 

V-
009084/17 

Tanvald - Harrachov ND TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Sanace skalního zářezu v 

km 28,395 - 28,565; SVK, 

svařování. 

10 Nepř.         10                 

V-
008261/17 

Smržovka - Josefův Důl ND TK: traťová bez TV, OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) SVK, oprava GPK, 

oprava odvodnění, sanace 

zářezu v km 2,4. 

10 Nepř.                 10         

V-
007942/17 

Smržovka - Josefův Důl 
Smržovka ND 

TK: traťová bez TV,  
záhlaví josefodolské 

OŘ Hradec Králové (Objed. 
8) Rekonstrukce koleje v 

km 0,317 - 1,620, propustků 

v km 0,552 a 0,873, očištění 
a sanace skalních svahů. 

40 Nepř.                 10 30       

V-

006006/17 

Jarošov nad Nežárkou ND SK: 2 + TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) SVP 

km 33,500-33,800 (cca 500 
ks), demontáž/zpětná 

montáž kolejnic, úprava 

GPK strojně, svařování 
termitem vč, úpravy UT 

BK, doplnění a úprava SL i 

drážní stezky, kontrola 
sjízdnosti TV. 

5 Nepř.                   5     SVP mezi náv. S2 a 

koncem výh. č. 2 
bude prováděna v 

rámci nepř. výluky 

"15N", nebude-li, 
poté v zákrytu 

denních traťových 

výluk v úseku J. 
Hradec -Počáky - 

Žirovnice (v 

rozsahu 4x8 hod v 

10/2018 - údržbové 

práce ST). 

V-

006014/17 

Veselí nad Lužnicí - 

Počátky-Žirovnice Doňov 
Kardašova Řečice Velký 

Ratmírov Jindřichův Hradec 

Jarošov nad Nežárkou 
Kamenný Malíkov výh. 

Popelín ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, SK: 

celá + TV, SK: celá + TV, SK: celá + 
TV, včetně mezilehlého zhlaví těchto 

kolejí SK: celá + TV, SK: celá + TV, 

SK: celá + TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 10) SVP 

výhybek č. 6,7,8 v ŽST 
Doňov, č. 5,16,18 v ŽST J. 

Hradec a č. 1,2,3 v ŽST 

Popelín (všechny bez 
snášení), SVP v km 27,367-

29,418 (kolejová splítka), 

15 Nepř.                   15     2.-16.10. Vliv na 

dopravce JHMD, 
a.s..- trať J. Hradec 

-Obrataň výluka 

11Nv době 2.-
12.10.2018, trať J. 

Hradec - Nová 



 
 

TSO žel. přejezdů km 
25,714, 36,683, 44,155, 

podbíjení, ověření sjízndosti 

TV, údržba. 

Bystřice výluka 
15Nv době 

2.16.10..2018 

Společně s výlukou 
OŘ Brno. 

V-

009347/17 

Horní Cerekev SK: 2,4,4a + TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 

koleje, zřízení BK 

15 Nepř.                   15     2.-16.10. 

V-

009349/17 

Horní Cerekev SK: 5 + TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 

koleje, zřízení BK 

14 Nepř.                   14     2.-15.10. 

V-
009350/17 

Horní Cerekev SK: 9,11+TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 
koleje, zřízení BK 

14 Nepř.                   14     17.-30.10. 

V-

009341/17 

Horní Cerekev - Jindřichův 

Hradec Horní Cerekev - 

Jihlava město 

Jízdy vlaků elektrické trakce dle 

pokynů elektrodispečera. Jízdy vlaků 

elektrické trakce dle pokynů 
elektrodispečera. Výluka nap. stanice 

Horní Cerekev 

OŘ Brno (Objed. 5) zvýšení 

trakčního výkonu TNS 

Horní Cerekev 

4 Nepř.       4                 9.-12.4. 

V-

009337/17 

Horní Cerekev - Jindřichův 

Hradec Horní Cerekev - 
Jihlava město 

Jízdy vlaků elektrické trakce dle 

pokynů elektrodispečera. Jízdy vlaků 
elektrické trakce dle pokynů 

elektrodispečera. Výluka nap. stanice 

Horní Cerekev 

OŘ Brno (Objed. 5) 

Zvýšení trakčního výkonu 
TNS Horní Cerekev 

2 Nepř.         2               21.-22.5. 

V-
009343/17 

Horní Cerekev - Jindřichův 
Hradec Horní Cerekev - 

Jihlava město 

Jízdy vlaků elektrické trakce dle 
pokynů elektrodispečera. Jízdy vlaků 

elektrické trakce dle pokynů 

elektrodispečera. Výluka nap. stanice 
Horní Cerekev 

OŘ Brno (Objed. 5) zvýšení 
trakčního výkonu TNS 

Horní Cerekev 

4 Nepř.               4         20.-23.8. 

V-

009344/17 

Horní Cerekev - Jindřichův 

Hradec Horní Cerekev - 

Jihlava město 

Jízdy vlaků elektrické trakce dle 

pokynů elektrodispečera. Jízdy vlaků 

elektrické trakce dle pokynů 
elektrodispečera. Výluka nap. stanice 

Horní Cerekev 

OŘ Brno (Objed. 5) zvýšení 

trakčního výkonu TNS 

Horní Cerekev 

4 Nepř.                 4       3.-6.9. 

V-

009655/17 

Horní Cerekev - Jindřichův 

Hradec Horní Cerekev - 
Jihlava město 

Jízdy vlaků elektrické trakce dle 

pokynů elektrodispečera. Jízdy vlaků 
elektrické trakce dle pokynů 

elektrodispečera. Výluka nap. stanice 
Horní Cerekev 

OŘ Brno (Objed. 5) zvýšení 

trakčního výkonu TNS 
Horní Cerekev 

2 Nepř.           2             25.-26.6. 

V-

009656/17 

Horní Cerekev - Jindřichův 

Hradec Horní Cerekev - 

Jihlava město 

Jízdy vlaků elektrické trakce dle 

pokynů elektrodispečera. Jízdy vlaků 

elektrické trakce dle pokynů 
elektrodispečera. Výluka nap. stanice 

Horní Cerekev 

OŘ Brno (Objed. 5) zvýšení 

trakčního výkonu TNS 

Horní Cerekev 

2 Nepř.             2           23.-24.7. 

V-

009657/17 

Horní Cerekev - Jindřichův 

Hradec Horní Cerekev - 
Jihlava město 

Jízdy vlaků elektrické trakce dle 

pokynů elektrodispečera. Jízdy vlaků 
elektrické trakce dle pokynů 

elektrodispečera. Výluka nap. stanice 

Horní Cerekev 

OŘ Brno (Objed. 5) zvýšení 

trakčního výkonu TNS 
Horní Cerekev 

2 Nepř.                   1     8.-9.10. 

V-
009658/17 

Horní Cerekev - Jindřichův 
Hradec Horní Cerekev - 

Jihlava město 

Jízdy vlaků elektrické trakce dle 
pokynů elektrodispečera. Jízdy vlaků 

elektrické trakce dle pokynů 

elektrodispečera. Výluka nap. stanice 
Horní Cerekev 

OŘ Brno (Objed. 5) zvýšení 
trakčního výkonu TNS 

Horní Cerekev 

2 Nepř.                     1   28.-29.11. 



 
 

V-
009659/17 

Horní Cerekev - Jindřichův 
Hradec Horní Cerekev - 

Jihlava město 

Jízdy vlaků elektrické trakce dle 
pokynů elektrodispečera. Jízdy vlaků 

elektrické trakce dle pokynů 

elektrodispečera. Výluka nap. stanice 
Horní Cerekev 

OŘ Brno (Objed. 5) zvýšení 
trakčního výkonu TNS 

Horní Cerekev 

2 Nepř.                       2 3.-4.12. 

V-

009352/17 

Batelov SK: 1,3,5+TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 

koleje, zřízení BK 

15 Nepř.                   15     2.-16.10. 

V-

009359/17 

Spělov výh. - Kostelec u 

Jihlavy ND 

TK: traťová + TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 

koleje včetně opravy 
přejezdu 75,967 

8 Nepř.                   8     3.-10.10. společně s 

OŘ PLZ 

V-

009361/17 

Kostelec u Jihlavy SK: 1,1a + TV, OŘ Brno (Objed. 5) strojní 

čištění 

7 Nepř.                   7     2.-8.10. 

V-

009362/17 

Kostelec u Jihlavy SK: 3,5 + TV, OŘ Brno (Objed. 5) strojní 

čištění 

8 Nepř.                   8     9.-16.10. 

V-
009448/17 

Slavonice - Dačice ND TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 
koleje 51,905-53,524 

15 Nepř.                 15       7.-21.9. 

V-

009450/17 

Dačice - Telč ND TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 

mostu 64,394 

14 Nepř.                 14       8.-21.9. 

V-

009449/17 

Dačice - Telč ND TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 

přejezdu 58,967, výměna 
pražců a kolejnic, svařování 

3 Nepř.                 3       17.-19.9. 

V-

009459/17 

Třešť - Kostelec u Jihlavy zab. zař.: PZZ. OŘ Brno (Objed. 5) 

výstavba PZZ 6,713 

5 Nepř.                   5     22.-26.10. 

V-

011745/17 

Balkova Lhota - Božejovice 

ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) SVP 

+ SVK v km 10,059-10,435 
a km 13,690- 13,945, TSO 

žel. přejezdů v km 10,188 a 

13,713 s výměnou 
kolejového roštu, 

přejezdová konstrukce 

"TRUTNOV", oprava 
nástupišť na zastávkách 

Meziříčí a Padařov, strojní 
úprava GPK. 

10 Nepř.       10                   

V-

010950/17 

Červená nad Vltavou zab. zař.: SZZ. JENZZ OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Oprava SZZ - náhrada 

mechanického ZZ za 
elektrické, včetně náhrady 

PZM v km 40,159 za PZS 

5 Nepř.                     5     

V-

013314/17 

Červená nad Vltavou ND záhlaví vlastecké OŘ Plzeň (Objed. 10) TSO 

železničního přejezdu v km 
40,159 s výměnou 

kolejového roštu, těžení SL, 

svařování termitem, nová 
přejezdová k-ce (živičná), 

konečná úprava GPK 

strojně s doplněním 
štěrkového lože. 

2 Nepř.                     2   V částečném 

souběhu s 
nepřetržitou 

výlukou "5N" SSZT 

České Budějovice 
(oprava SZZ v ŽST 

Červená nad 

Vltavou). 

V-

010951/17 

Vlastec zab. zař.: SZZ. JENZZ OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Oprava SZZ - náhrada 

mechanického ZZ za 

5 Nepř.                   5       



 
 

elektrické, včetně náhrady 
PZM v km 44,659 a 45,328 

za PZS 

V-

013208/17 

Vlastec ND SK: celá bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Odstranění postradatelného 
zařízení - přemístění výh. č. 

1 nově do km 44,670 včetně 

úpravy zapojení koleje č. 3 
a vložení KP do jejího 

původního místa, snesení 

výhybky č. 3 a náhrada KP, 
konečná GPK strojně, 

svařování, úprava stezek. 

4 Nepř.                   4     V částečném 

souběhu s nepř. 
výlukou "5N" SSZT 

České Budějovice 

(náhrada 
mechanického ZZ 

za elektronické 

včetně náhrady 
PZM v 

km40,159zaPZS). 

V-

012930/17 

Tábor - Slapy ND TK: traťová + TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Rekonstrukce PZS v km 
0,718 (P6295) a v km 4,260 

(P6300), celková sanace 

přejezdů 

15 Nepř.                 7 8     24.9.-8.10. 

V-
012875/17 

Tábor - Bechyně Slapy 
Malšice Sudoměřice u 

Bechyně Bechyně ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, SK: 
celá + TV, SK: celá + TV, SK: celá + 

TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 10) TSO 
žel. přejezdu v km 10,449 s 

výměnou železničního 

svršku, nová přejezdová 
konstrukce "STRAIL", 

osazení závěrných zídek, 

TSO koleje v km 10,455 - 
10,550 formou výměny žel. 

svršku, konečná GPK 

strojně, doštěrkování, 

kontrola sjízdnosti TV. 

4 Nepř.         4                 

V-

012876/17 

Tábor - Bechyně Slapy 

Malšice Sudoměřice u 

Bechyně Bechyně ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, SK: 

celá + TV, SK: celá + TV, SK: celá + 

TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 10) SVP 

+ SVK (oba pasy) v km 

5,040 - 5,590, 6,905 - 7,200 
a 7,666 - 7,845, SVK v km 

1,860 - 2,075, strojní čištění 
v km 10,550-11,600, SVP 

ve výhybkách č. 1,2,3 v 

dopravně Malšice a 
Bechyně (bez snášení), 

konečná GPK strojně, 

kontrola sjízdnosti TV. 

15 Nepř.                 7 8     24.9.-8.10. 

Společně s 

nepřetržitou 
výlukou "15N" 

(investice SS západ 
-rekonstrukce PZZ 

v km 0,718 a4,260); 

nebude-li, poté 
výluka OŘ 

samostatně v daném 

termínu. Strojní 
čištění nutno 

provést 1. den nepř. 

výluky - 
technologické 

návaznosti. 

V-

012944/17 

Písek město - Písek ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Výstavba nové železniční 
zastávky Písek jih včetně 

rekonstrukce koleje v místě 

nového nástupiště. 

20 Nepř.         20               2.-21.5. 



 
 

V-
012855/17 

Chýnov - Tábor ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) TSO 
železničního přejezdu v km 

60,868 - snesení a výměna 

kolejového roštu, těžení 
štěrkového lože (bez sanace 

žel. spodku), přejezdová 

konstrukce "STRAIL", 
montáž závěrných zídek, 

svařování, konečná GPK 

strojně, doplnění SL 
dokončovací práce. 

3 Nepř.           3               

V-

012856/17 

Obrataň - Tábor ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) SVP 

s výměnou ŠL + SVK (oba 

pasy) v km 52,850 -53,160, 

53,300-53,765, 53,850 - 

54,465 a 55,975 - 56,485, 

oprava RK v obloucích, 
svařování termitem, úprava 

UT BK, konečná GPK 

strojně, sypání štěrku, 
úprava drážní stezky, vývoz 

a svoz materiálu. 

15 Nepř.                   15     17.-31.10. Nekonat 

ve dnech 2. -

16.10.2018,kdyje 

konána nepřetržitá 

výluka na VR 701 

(v úseku Veselí 
n.L.-Počátky 

Žirovnice + souběh 

s OŘ Brno). 

V-

012929/17 

Obrataň - Chýnov ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Doplnění závor a 
rekonstrukce PZS na 

přejezdu P6382 v km 

47,208, celková sanace 
přejezdu 

5 Nepř.                 5       10.-14.9. 

V-

003383/17 

Obrataň - Chýnov zab. zař.: PZS v km 56,231. JENZZ OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Oprava PZS v km 56,231 -

oprava technologie, baterií, 
RD a výstražníků. 

5 Nepř.           5               

V-

009575/17 

Pacov - Obrataň ND TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 

propustku 44,743 

12 Nepř.             12           16.-27.7. 

V-
009574/17 

Nová Cerekev - Pacov ND TK: traťová bez TV, OŘ Brno (Objed. 5) oprava 
mostu 31,877 (nadjezd 

1/19) 

12 Nepř.             12           16.-27.7. 

V-

010947/17 

Nemanice I záhlaví pražské zab. zař.: PZS v km 

4,742. JENZZ 

OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Oprava technologie, RD, 
výstražníků, baterií a 

dobíječe. 

5 Nepř.         5               V případě včasného 

přidělení finančních 
prostředků a 

zajištění potřebných 

komponentů pro 

opravu PZS by byla 

výluka konána již v 

04/2018 v souběhu 
s nepřetržitou 

výlukou "11N" 

(opravné práce OŘ 
v úseku Nemanice I 

-Ševětín) v termínu 

16.26.4.2018. 



 
 

V-
006125/17 

Nemanice I ND SK: 2 bez TV, SK: celá jen TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) TSO 
se strojním čištěním SK č.2 

s odvozem podsítného a 

SVP ve výhybkách č. 5,6 
(bez snášení) ve výhybně 

Nemanice I + TSO přejezdu 

v km 3,602 (= 216,726), 
výměna výhybkových 

součástí, navalování, úprava 

UT BK, kontrola sjízdnosti 
TV. 

6 Nepř.       6                 16.-21.4. V zákrytu 
s nepřetržitou 

výlukou 11N 

(Nemanice I - 
Ševětín - opravné 

práce OŘ) a 

současně v souběhu 
s nepřetržitou 

výlukou 6N na VR 

709 v úseku 
Nemanice II -

Hluboká n.Vlt. 

(TSO žel. přejezdu 
v km 216,726 = 

3,602 - 

vícekolejný). 

V-
006286/17 

Nemanice I Nemanice II 
České Budějovice - 

Nemanice I ND 

kolejově a napěťově zhlaví 
českobudějovické SK: 101 + TV, TK: 

1,2 +TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 10) TSO 
železničního přejezdu v km 

216,726 = km 3,602 

(vícekolejný), s výměnou 
kolejového roštu, těžením 

štěrkového lože, nová 

přejezdová konstrukce, 
svařování, běžná údržba TV 

a kontrola sjízdnosti TV. 

6 Nepř.       6                 16.-21.4. Výluka 
konána v souběhu s 

nepřetržitou 

výlukou "11N" 
(Nemanice I - 

Ševětín -VR 704). 

V-

006124/17 

Nemanice I - Ševětín 

Hluboká nad Vltavou 
Dobřejovice odb. 

Chotýčany Ševětín ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, SK: 

celá + TV, SK: celá + TV, SK: celá + 
TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 10) SVP 

výh. č. 14,17,18,19 v žst. 
Ševětín + výh.č. 3,4,10 v 

žst. Hluboká Zámostí (vše 

bez snášení), SC v km 
11,060 14,200, výměna 

DVK. + výměna 

upevňovadel (ŽS3 >Sk112) 
v km 18,529- 21,586, 

svařování, navařování, 
údržba a sjízdnost TV. 

11 Nepř.       11                 16.-26.4. V 

částečném souběhu 
s nepřetržitou 

výlukou 6N v úseku 

Soběslav -Odbočka 
Doubí u Tábora 

(SČ, SVP, 

TSOkol.č.2 v ŽST 
Roudná). 

V-

010948/17 

Nemanice I - Hluboká nad 

Vltavou-Zámostí 

zab. zař.: PZS v km 5,682. JENZZ OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Oprava technologie, RD, 

výstražníků, závor, baterií a 
dobíječe. 

5 Nepř.           5             V případě včasného 

přidělení finančních 

prostředků a 
zajištění potřebných 

komponentů pro 

opravu PZS by byla 
výluka konána již v 

04/2018 v souběhu 

s nepřetržitou 
výlukou "11N" 

(opravné práce OŘ 

v úseku Nemanice I 
-Ševětín) v termínu 

16.26.4.2018. 

V- Soběslav - Doubí u Tábora TK: traťová + TV, SK: celá + TV, TK: OŘ Plzeň (Objed. 10) 6 Nepř.       6                 20.-25.4. V 



 
 
006172/17 odb. Doubí u Tábora odb. 

Doubí u Tábora odb. - Planá 

nad Lužnicí Roudná ND 

l,2jenTV, SK: celá + TV, Strojní čištění km 71,060 - 
71,700 + strojní čištění a 

částečná SVK koleje č.2 v 

žst. Roudná + SVP v km 
70,18470,547; 70,715- 

70,880, svařování, běžná 

údržba a kontrola sjízdnosti 
TV. 

částečném souběhu 
s nepřetržitou 

výlukou 11N 

(Nemanice I -
Ševětín - opravné 

práce OŘ) > 5.ažl0-

tý den nepř. výluky 
"11N" 

V-

007765/17 

Dynín - Ševětín TK: 1. + TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Vložení mostního 

provizoria v km 26,588 

5 Nepř.           5               

V-
007766/17 

Neplachov ND ost. zař.: nástupiště u 2.TK. OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Absence přístupu na 

nástupiště 

5 Nepř.           5             ND za Os 

V-

007767/17 

Ševětín - Dynín Dynín TK: 2. + TV, SK: sudá + TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Rekonstrukce koleje v km 
25,000 - 29,200, 

rekonstrukce TV, 

rekonstrukce mostů v km 
25,202; 26,577; 28,401 a 

28,413, výstavba podchodu 

na zastávce Neplachov, 
přestavba propustku na 

most v km 26,588, výstavba 

nástupišť zast. Neplachov a 
Dynín zastávka 

142 Nepř.           3 31 31 30 31 16     

V-

007768/17 

Dynín - Ševětín TK: 1. + TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Náhrada mostního 

provizoria kolejovým 
polem 

14 Nepř.                     14     

V-

007769/17 

Neplachov ND ost. zař.: nástupiště u 2.TK. OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Absence přístupu na 

nástupiště 

14 Nepř.                     14   ND za Os 

V-

007770/17 

Neplachov Dynín ost. zař.: nástupiště u 2.TK. ost. zař.: 

nástupiště u 2.SK. 

OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Mezistav mezi stavebními 

postupy 

31 Nepř.                       31 provoz Os jen po 

1.TK a liché 

skupině ŽST Dynín 

V-
007771/17 

Ševětín - Dynín Dynín zab. zař.: TZZ. zab. zař.: SZZ. OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Aktivace upraveného SW v 

ŽST Dynín a AB ve 2.TK 

Ševětín - Dynín 

3 Nepř.                     3   jízdy na PN, 
mezistaničně, 

křižování v ŽST 

Dynín nebo u vj.n. 

V-
007817/17 

Chotoviny NVÚ SK: 2. + TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Prodloužení nástupiště 

28 Nepř.       28                   

V-

007862/17 

Chotoviny - Sudoměřice 

odb. Sudoměřice odb. - 

Votice Střezimíř Ješetice 
Heřmaničky Olbramovice 

Votice ND 

TK: 1.,2. + TV, TK: traťová + TV, SK: 

celá + TV, SK: celá + TV, SK: celá + 

TV, SK: 101a,102a + TV, 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Vložení provizorní výhybky 

na odb. Sudoměřice, 
provizorní propojení v km 

96,130; 98,500-98,695; 

99,800, zrušení Hr. Mezno 
a úprava TZZ a PZZ, 

demolice sil. nadjezdu v km 

105,355, vložení mostního 

28 Nepř.                 27 1     současně opravné 

práce OR Votice - 

Sudoměřice 



 
 

provizoria do km 112,3, 
stavba nov. a provizor. TV 

V-

007863/17 

Heřmaničky - Votice 

Heřmaničky Olbramovice 

Votice ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, SK: 

101a,102a + TV, 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Trhací práce a těžení v 

Nazdickém zářezu (km 
110,7 -111,7) 

4 Nepř.             4            

V-

007864/17 

Heřmaničky - Votice 

Heřmaničky Olbramovice 

Votice ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, SK: 

101a,102a + TV, 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Trhací práce a těžení v 

Nazdickém zářezu (km 
110,7 -111,7) 

2 Nepř.             2            

V-

007865/17 

Heřmaničky - Votice 

Heřmaničky Olbramovice 

Votice ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, SK: 

101a,102a + TV, 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Trhací práce a těžení v 

Nazdickém zářezu (km 
110,7 -111,7) 

2 Nepř.             2            

V-

007866/17 

Heřmaničky - Votice 

Heřmaničky Olbramovice 

Votice ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, SK: 

101a,102a + TV, 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Trhací práce a těžení v 

Nazdickém zářezu (km 
110,7 -111,7) 

2 Nepř.               2          

V-

007867/17 

Heřmaničky - Votice 

Heřmaničky Olbramovice 

Votice ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, SK: 

101a,102a + TV, 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Trhací práce a těžení v 

Nazdickém zářezu (km 
110,7 -111,7) 

2 Nepř.               2          

V-

007868/17 

Heřmaničky - Votice 

Heřmaničky Olbramovice 

Votice ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, SK: 

101a,102a + TV, 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Trhací práce a těžení v 

Nazdickém zářezu (km 
110,7 -111,7) 

2 Nepř.               2          

V-

007869/17 

Heřmaničky - Votice 

Heřmaničky Olbramovice 

Votice ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, SK: 

101a,102a + TV, 

OŘ Praha (Objed. 13) 

Trhací práce a těžení v 

Nazdickém zářezu (km 
110,7 -111,7) 

2 Nepř.                 2        

V-

007874/17 

Heřmaničky - Votice 

Heřmaničky 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Trhací práce a těžení v 

Nazdickém zářezu (km 
110,7 - 

2 Nepř.                     1     

  Olbramovice Votice ND SK: 101a,102a + TV, 111,7)                               

V-

007875/17 

Heřmaničky - Votice 

Heřmaničky 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Trhací práce a těžení v 
Nazdickém zářezu (km 

110,7 - 

2 Nepř.                     2     

  Olbramovice Votice ND SK: 101a,102a + TV, 111,7)                               

V-

007876/17 

Heřmaničky - Votice 

Heřmaničky 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Trhací práce a těžení v 
Nazdickém zářezu (km 

110,7 - 

2 Nepř.                     2     

  Olbramovice Votice ND SK: 101a,102a + TV, 111,7)                               

V-

007877/17 

Heřmaničky - Votice 

Heřmaničky 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Trhací práce a těžení v 
Nazdickém zářezu (km 

2 Nepř.                     2     



 
 

110,7 - 

  Olbramovice Votice ND SK: 101a,102a + TV, 111,7)                               

V-
007940/17 

Střezimíř SK: 2. + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 
Náhrada výhybky č. 4 

kolejovým polem, zrušení 

4. a 6. SK  

5 Nepř.       5                   

V-
013172/17 

České Velenice - Nové 
Hrady Nové Hrady Nové 

Hrady ND 

TK: traťová + TV, Technologicky 
vypnuto TV v úseku České Velenice 

včetně - st. hranice. záhlaví a zhlaví 

českovelenické. SK: celá jen TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Strojní čištění štěrkového 

lože v km 173,800 - 

176,500 (odvoz podsítného 
na skládku), SVK v obou 

pasech v km 174,375 -

174,875, svařování 
termitem, úprava UT BK, 

úprava GPK strojně, 

doplnění SL, údržba a 
kontrola sjízdnosti TV. 

5 Nepř.               5         V případě, že se 
uskuteční 

nepřetržitá výluka 

OBB v úseku 
Pregarten - Linz v 

předpokládaném 

období 6.8. - 3.9. 
2018, potom 

realizace opravných 

prací OŘ Plzeň až v 
září 2018z důvodu 

zajištění odklonové 

vozby pro dopravce 
ČD Cargo, a.s. 

V-

013028/17 

Nové Hrady - Jílovice ND TK: traťová + TV, z důvodu 

nemožnosti napájení vypnuto TV v 

úseku Nové Hrady včetně - České 
Velenice 

OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Oprava propustků v km 

177,756, 177,841 a km 
180,712 se snesením žel. 

svršku a vybouráním 

poškozených objektů, 

vložení rour TUBOSIDER, 

zhotovení čel a říms, zpětné 

vložení žel. svršku, úprava 
GPK strojně, doplnění SL, 

kontrola sjízdnosti TV. 

5 Nepř.               5         V zákrytu 

nepřetržité výluky 

"6N" (opr.práce ST 
ČB v ús. N.Hrady-

Borovany- SČ + 

SVP); nebude-li 

konána, opravné 

práce SMT 

samostatně, ale 
mimo termín "N" 

výluky OBB v 

úseku Pregarten - 
Linz (předpoklad 

6.83.9.2018) pro 

zajištění odklonové 
trasy. 

V-

013174/17 

Nové Hrady - Jílovice ND TK: traťová + TV, z důvodu 

nemožnosti napájení vypnuto TV v 
úseku České Velenice včetně -Nové 

Hrady včetně 

OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Strojní čištění v km 
179,900181,100 a km 

183,740186,500, SVP v km 

190,050 -190,700 s 

výměnou kolejového lože, 

úprava GPK strojně, 

doplnění a úprava SL, 
svařování, úprava UT BK, 

výměna def. vad. kolejnic, 

údržba TV a ověření 
sjízdnosti TV. 

6 Nepř.               6         V případě, že se 

uskuteční 
nepřetržitá výluka 

OBB v úseku 

Pregarten - Linz v 

předpokládaném 

období 6.8. - 3.9. 

2018, potom 
realizace opravných 

prací OŘ Plzeň až v 

září 2018z důvodu 
zajištění odklonové 

vozby pro dopravce 

ČD Cargo, a.s. 



 
 

V-
013019/17 

Suchdol nad Lužnicí - 
Majdalena Třeboň ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 
záhlaví a zhlaví majdalenské. 

OŘ Plzeň (Objed. 10) TSO 
žel. přejezdů v km 15,942 a 

km 16,768 s výměnou 

železničního svršku, těžení 
štěrkového lože, sanace žel. 

spodku, odvodnění, přej. k-

ce "BODÁN" v km 15,942, 
SVP výh. č. 1, 2 (bez 

snášení) v ZST Třeboň, 

svařování, konečná úprava 
GPK strojně. 

6 Nepř.                   6     "N" výluka bude 
konána v 1. dekádě 

v měsíci říjnu 2018. 

V-

003384/17 

Suchdol nad Lužnicí -

Majdalena 

zab. zař.: PZS v km 18,694. JENZZ OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Oprava PZS v km 18,694 -

oprava technologie, baterií, 

RD a výstražníků. 

5 Nepř.                   5     V souběhu s 

nepřetržitou 

výlukou "6N" (TSO 

žel. přejezdů v km 

15,942 a 16,768, 

Třeboň SVP výh.č. 
1,2); nebude-li 

konána, potom 

provedení opravy 
PZZ samostatně. 

V-

013020/17 

Třeboň - Lomnice nad 

Lužnicí Třeboň Třeboň 

Třeboň 
ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví a zhlaví 

lomnické. SK: 1 bez TV, v části od 

námezníku výhybky č. 13 do úrovně 
začátku nástupiště SK: 5c bez TV, v 

části od Vk4 ke hrotu výhybky č.9a 

včetně navazujícího zhlaví ke hrotu 
výhybky č. 7 

OŘ Plzeň (Objed. 10) TSO 

žel. přejezdu v km 34,386 

(dvoukolejný) s výměnou 
žel.svršku, sanace žel. 

spodku + odvodnění, přej k-

ce "STRAIL" , SVP v kol. 
č. 1 a 5c v ose s odtěžením 

SL, SVK v km 38,750 - 

40,300, konečná úprava 
GPK strojně, svařování, 

úprava stezek. 

7 Nepř.                   7     Společně s 

nepřetržitou 

výlukou "7N" 
(oprava 

železničního mostu 

v km 46,793 - práce 
SMT); nebude-li, 

poté opravné práce 

ST ČB samostatně. 

V-
012942/17 

Lomnice nad Lužnicí - 
Veselí nad Lužnicí ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Celková oprava mostu v km 

46,793 (zast. Frahelž) -

výměna mostnic (103+2 
ks), demontáž/montáž 

pojistných úhelníků, oprava 

pásnic v místě trhlin + 
nátěry, výměna podlah, 

údržba ložisek, nový žel. 

svršek, konečná GPK v 
okolí mostu, doštěrkování. 

7 Nepř.                   7     Společně s 
nepřetržitou 

výlukou "7N" ST 

České Budějovice 
(opravné práce na 

lomnickém záhlaví 

+ zhlaví v ŽST 
Třeboň), nebude-li, 

potom oprava 

mostu samostatně. 

V-

006397/17 

Horní Dvořiště - Velešín 

Rybník Omlenice Kaplice 

ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, SK: 

celá + TV, SK: celá + TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 10) TSO 

žel. přejezdu v km 76,464 s 

výměnou žel. svršku a 
těžením SL, souvislá 

výměna podkladnic s 

distančními kroužky (3500 
bm.), svařování termitem, 

nová přejezdová konstrukce 

11 Nepř.         11               11.-21.5. 



 
 

" BODAN", vyvolané 
úpravy/regulace TV ze 

změny GPK. běžná údržba 

TV. 

V-
012941/17 

Rybník - Lipno nad Vltavou 
Rožmberk nad Vltavou 

Vyšší Brod klášter 

Loučovice Lipno nad 
Vltavou ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, SK: 
celá + TV, SK: celá + TV, SK: celá + 

TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 10) SVP 
+ SČ v km 2,239 - 3,502 

včetně SVK (oba pasy) + 

zřízení BK, SVP výh. č. 3 
(bez snášení) + TSO SK č. 

1 a 2 v dopravně 

Loučovice, TSO žel. 
přejezdu v km 20,530 s 

výměnou KP, k-ce. 

"BODAN ", zřízení BK v 

km 19,100 - 19,600, 

kontrola sjízdnosti TV. 

12 Nepř.                     12     

V-

006393/17 

Velešín - Kamenný Újezd u 

C. Budějovic Velešín 
Holkov ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, SK: 

celá + TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 10) TSO 

žel. přejezdu v km 98,133 s 
výměnou kolejového roštu a 

těžením SL, nová k-ce 

"BODAN", SVP ve výh. č. 
12 v ZST Velešín, 

navalování, svařování, 

strojní úprava GPK, běžná 
údržba, ověření sjízdnosti 

TV. 

3 Nepř.         3               18.-20.5. V 

částečném souběhu 
s nepřetržitou 

výlukou "11N" (8. 

až. 10-tý den) Horní 
Dvořiště - Velešín 

V-

012927/17 

Holkov - Kamenný Újezd u 

C. Budějovic ND 

TK: traťová + TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Celková rekonstrukce 

železničního přejezdu v km 

104,591 "Bukovec", 

výměna kolejového roštu, 
sanace a odvodnění, nová 

přejezdová konstrukce a 
doplnění závor 

7 Nepř.         7               11.-17.5. 

V-

011388/17 

Holkov - Včelná Kamenný 

Újezd u C. Budějovic 

Včelná ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, SK: 

celá + TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 10) SVP 

výhybky č. 4 v ŽST 

Kamenný Újezd u CB a č. 6 
v ŽST Včelná (výhybky bez 

snášení), navařování výh. 

součástí, svařování 
termitem, strojní úprava 

GPK, doštěrkování, ověření 

sjízdnosti TV včetně jeho 
údržby SPK strojním 

podbitím. 

7 Nepř.         7               11.-17.5. Společně s 

investicí SS západ 

(rekonstrukce žel. 
přejezdu v km 

104,591 

"Bukovec"). 
Termínově v 

částečném souběhu 

s nepřetržitou 
výlukou "11N" 

Horní Dvořiště - 

Velešín (opravné 
práce OŘ Plzeň). 

V-

012928/17 

Rožmberk nad Vltavou - 

Vyšší Brod klášter ND 

TK: traťová + TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Komplexní rekonstrukce 

železničního ocelového 
mostu v km 10,838 

90 Nepř.       30 31 29             1.4.-29.6. 



 
 

V-
012922/17 

Strunkovice nad Volyňkou 
ND 

záhlaví volyňské OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Doplnění závor na přejezdu 

v km 7,099, sanace 

přejezdu. 

4 Nepř.       4                 10.-13.4. 

V-
011697/17 

Volyně - Čkyně ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Oprava tratě v km 18,700 -

19,900- SVP (cca 1825 m), 

SVK obou pasů, strojní 
čištění štěrkového lože, 

oprava RK, strojní podbití, 

doštěrkování, oprava 
odvodnění (jednostranně), 

úprava drážní stezky. 

17 Nepř.         17                 

V-

012926/17 

Volyně - Čkyně ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Výstavba PZS v km 22,660 
a 22,914, celková sanace 

přejezdů 

5 Nepř.             5           12.-16.7. 

Nepřetržitá výluka 
bude konána pouze 

v pracovní dny. 

V-

012923/17 

Vimperk - Lipka ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Doplnění závor na přejezdu 
v km 35,375, sanace 

přejezdu. 

4 Nepř.       4                 14.-17.4. 

V-

011731/17 

Kubova Huť - Lenora ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Oprava traťové koleje v km 
57,800 - 59,000 - SVP (cca 

2000 ks), SVK obou pasů, 

strojní čištění štěrkového 
lože, svařování termitem + 

zřízení BK, oprava žel. 

přejezdu v km 58,788, 
strojní podbití, 

doštěrkování, oprava 

odvodnění oboustranně. 

15 Nepř.                 15       12.-26.9. Závazný 

termín nepřetržité 
výluky. 

V-
010952/17 

Strakonice - Strunkovice 
nad Volyňkou 

zab. zař.: PZS v km 5,219. JENZZ OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Oprava PZS v km 5,219 -

oprava technologie, výměna 
baterií, RD a výstražníků. 

5 Nepř.                 5         

V-

012924/17 

Lenora - Volary ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Doplnění závor na přejezdu 

v km 62,771, sanace 
přejezdu. 

4 Nepř.       4                 17.-20.4. 

V-

011478/17 

Černý Kříž - Volary ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Oprava mostu v km 59,126 

"Teplá Vltava" - PKO 
(tryskání, nátěry, 

ekologická vana), výměna 

mostnic (cca 79+2ks), 
výměna zkorodovaných 

ocelových prvků a zesílení 

pásnic, dem/mont. 
žel.svršku, oprava opěr 

mostu, výšková úprava 

50 Nepř.               31 19       1.8.-19.9. NP a 

CHKO Šumava 

požaduje realizaci 
termínově nejdříve 

od 1.8.2018. Nelze 

konat společně s 
výlukou V-

011492/17. 



 
 

koleje. Údržba OŘ. 

V-
012925/17 

Polná na Šumavě - Černá v 
Pošumaví ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Zvýšení zabezpečení ŽP 

1627 v km 52,612 

2 Nepř.         2               10.-11.5. 

V-

011797/17 

Kájov - Český Krumlov ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Oprava mostu v km 31,324 
-výměna mostnic (8+2 ), 

PKO mostní konstrukce, 

nový železniční svršek na 
žebrovém upevnění, strojní 

úprava GPK v okolí mostu, 

výměna podlahových 
plechů, oprava ložisek. 

3 Nepř.           3             Nepřetržitá výluka 

bude realizována 
nejpozději s 

ukončením do 

10.6.2018. 

V-

011799/17 

Český Krumlov - Zlatá 

Koruna ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) SVP 

+ SVK (oba pasy) v km 

22,464 - 22,704 a km 
25,890 -26,750, výměna 

upevňovadel, oprava 

rozchodu koleje a 
dilatačních spár v 

obloucích, strojní úprava 

GPK s doplněním a 
úpravou štěrkového lože. 

13 Nepř.         13                 

V-

011798/17 

Zlatá Koruna - Křemže ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Oprava propustků v km 

19,641 a 19,787 s 
bagrováním štěrkového 

lože, snášením a zpětným 

vložením KP, svařování 
termitem, vkládání rour 

typu TUBOSIDER, výměna 

mostnic v km 18,319 a 
19,327, strojní úprava GPK 

v okolí umělých staveb. 

8 Nepř.         8               V částečném 

souběhu s 

nepřetržitou 
výlukou "13 N" 

(opravné práce ST-

SVK, SVP), 
nebude-li, poté 

oprava objektů 

SMT samostatně. 

V-
011823/17 

Zlatá Koruna - Křemže ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) SVP 
+ SVK v obou pasech v km 

14,075-14,300, změna 

upevnění s výměnou 
upevňovadel (žebrové), 

směrová a výšková úprava 

koleje strojně, doštěrkování, 
oprava rozchodu koleje a 

dilatačních spár v 

obloucích. 

6 Nepř.                   6     V souběhu s 
nepřetržitou 

výlukou "61N" 

(investice SS západ 
-rekonstrukce mostu 

v km 4,007), 

nebude-li investice, 
poté opravná práce 

OŘ samostatně. 

V-
011492/17 

Křemže - Boršov nad 
Vltavou ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Rekonstrukce mostu v km 

4,007 s výměnou 

kolejového roštu.. 

61 Nepř.                 11 31 19   Nelze konat 
společně s výlukou 

V-011478/17. 

V-
011821/17 

Křemže - Boršov nad 
Vltavou ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Celková oprava traťové 

25 Nepř.                 10 15     V souběhu s 
nepřetržitou 



 
 

koleje v km 6,000-6,320, 
km 11,70012,100 a km 

12,795 - 13,200 (SVP + 

SVK v obou pasech), TSO 
žel. přejezdů v km 6,102 a 

km 6,854 oprava RK v 

obloucích, strojní úprava 
GPK, oprava odvodnění, 

úprava dilatačních spár. 

výlukou "61N" 
(investice SS západ 

-rekonstrukce mostu 

v km 4,007), 
nebude-li investice, 

poté opravná práce 

OŘ samostatně. 

V-

011822/17 

Boršov nad Vltavou ND záhlaví horšovské v úseku mezi 

výhybkou č.6a vjezdovým návěstidlem 
"S" 

OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Ojedinělá výměna pražců v 
rozsahu cca 150 ks, výměna 

štěrkového lože v mezi 

pražcových prostorech 

včetně odtěžení na odvozu, 

strojní úprava GPK, 

doplnění štěrkového lože, 
oprava RK, svoz materiálu. 

4 Nepř.                 4       V souběhu s 

nepřetržitou 
výlukou "25N" 

(opravné práce OŘ - 

SVP, SVK, TSO 

žel. přejezdů). 

V-

011807/17 

Boršov nad Vltavou SK: 5,5abezTV,výh.: 7, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Odstraňování 

postradatelného zařízení - 
snesení SK č. 5a, snesení 

výhybky č. 7 a její náhrada 

kolejovým polem, SVP v 
km 3,170 - 3,250 na SK č. 

5, strojní úprava GPK, 

doštěrkování, úprava a 
doplnění drážní stezky, 

svařování termitem + 

úprava UT BK. 

7 Nepř.                 7       V souběhu s 

nepřetržitou 

výlukou "61N" 
(investice SS západ 

-rekonstrukce mostu 

v km 4,007). 

V-
011569/17 

Vodňany - Bavorov ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Celková oprava 

železničního svršku v km 
7,280 - 10,380-SVP (4805 

ks), SVK obou pasů, oprava 

přejezdů v km 9,023; 9,415, 
9,589 a km 9,734 čištění 

příkopů, konečná směrová a 

výšková úprava koleje 
strojně, svařování, zřízení 

BK. 

15 Nepř.               15           

V-

010953/17 

Číčenice - Temelín zab. zař.: TZZ. JENZZ OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Náhrada stávajících 
kolejových obvodů se 

ztrátou šuntové citlivosti za 

počítače náprav. 

5 Nepř.               5           

V-
011544/17 

Chroboly – Zbytiny ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Oprava propustků v km 

41,752; 41,993 a km 42,095 

se snášením žel. svršku a 
vybouráním poškozených 

7 Nepř.                     7     



 
 

objektů, vložení rour 
TUBOSIDER, zhotovení 

čel a říms, zpětné vložení 

žel. svršku, svařování, 
úprava GPK strojně, 

doplnění SL. 

V-

011654/17 

Chroboly - Zbytiny ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Oprava traťové koleje v km 
44,590-45,380- SVP (1225 

ks), SVK obou pasů (cca 

1600 bm), oprava 
přejezdových konstrukcí v 

km 44,640 a 44,968, strojní 

úprava GPK. doštěrkování, 

oprava zajišťovacích značek 

s jejich doplněním, čištění 

příkopů. 

11 Nepř.           11             V souběhu s 

výlukou "15N" OŘ-
SMT Plzeň (oprava 

mostu v km 54,967 

v tr. úseku Zbytiny - 
Volary), nebude-li, 

poté oprava TK 

samostatně. 

V-
011491/17 

Zbytiny - Volary ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Oprava mostu v km 54,967 

-demontáž žel. svršku, 

výměna mostnic (10+2 ks), 
částečná PKO podélníků, 

sanace spodní stavby, 

rektifikace ložisek, 
demontáž/montáž 

pojistných úhelníků, nové 

žebrové upevnění, se 
zpětnou montáží žel.svršku. 

15 Nepř.           15             V souběhu s 
výlukami (4 x denní 

+ 11N) pro opravu 

traťové koleje 
Chroboly - Zbytiny 

(práce ST 

Strakonice), 
nebudou-li konány, 

poté oprava mostu 

samostatně. 

V-

012591/17 

Nemanice II Nemanice II 

České Budějovice - 

Nemanice I ND 

SK: 101bezTV,101jenTV, SK: celá jen 

TV, včetně SK Č103 TK: 1 jen TV, v 

části k děliči TV č. 4 

OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Osazení závor na přejezdu 

km 217,360 (P1130)a 
rekonstrukce s celkovou 

sanací žel. Přejezdu s 
výměnou kolejového roštu, 

nová přejezdová 

konstrukce, svařování, 
konečná GPK strojně, 

kontrola sjízdnosti TV. 

5 Nepř.                   5     27.-31.10. 

V-

003375/17 

Zliv - Dívčice zab. zař.: TZZ . JENZZ OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Oprava AH Zbudov - 
oprava technologie, výměna 

RD, baterií a dobíječe. 

5 Nepř.           5               

V-

005267/17 

Dívčice Dívčice NVÚ SK: 2 bez TV, SK: sudá jen TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) TSO 

2. SK - strojní čištění 
štěrkového lože a SVP 

(1841 pražců) v km 234,340 

-235,330, svařování 
termitem a úprava UT BK, 

doštěrkování, zřízení 

stezek, kontrola sjízdnosti 
TV. 

15 Nepř.                   15     Výpočet dynamiky 

přes číčenické a 
zlivské zhlaví 



 
 

V-
005405/17 

Číčenice Číčenice Dívčice - 
Číčenice NVÚ 

kolejově mezilehlé zhlaví kolejí č.2,2a 
+ kolejí č. 4, 4a. SK: sudá jen TV, TK: 

2jen TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 10) TSO 
železničního přejezdu v km 

242,563 s výměnou 

kolejového roštu, těžení 
štěrkového lože (bez 

sanace), demontáž 

přejezdové konstrukce 
"STRAIL", termitové 

svařování úprava parametrů 

GPK strojně včetně 
doštěrkování, kontrola 

sjízdnosti TV. 

4 Nepř.               4         Potřeba LNT - 
výpočet dynamiky 

přes protivínské 

zhlaví.. 

V-

005275/17 

Dívčice kolejově část navazujícího zlivského 

zhlaví 2.SK do km 234,271 (mezi 

přejezdem a hrotem výh. č. 6) 

OŘ Plzeň (Objed. 10) TSO 

- čištění kolejového lože 

strojně, výměna pražců (55 

ks), doštěrkování, 

svařování. 

2 Nepř.                   2     V souběhu s 

nepřetržitou 

výlukou"15N" 

(TSO2. SK v ŽST 

Dívčice). Vliv na 
PZS v km 234,266 

(jízdy vlaků na 

"Op" + PN) 

V-
005277/17 

Dívčice kolejově část navazujícího číšnického 
zhlaví 2. SK k námezníku výhybky č. 

23 

OŘ Plzeň (Objed. 10) TSO 
- čištění kolejového lože 

strojně, výměna pražců (70 

ks), doštěrkování, 
svařování. 

2 Nepř.                   2     V souběhu s 
nepřetržitou 

výlukou "15N" 

(TSO2. SK v ŽST 
Dívčice). Vliv na 

PZS v km 235,604 

(jízdy vlaků na 
"Op" + PN) 

V-

005406/17 

Číčenice Číčenice Číčenice 

Číčenice - Dívčice NVÚ 

kolejově část dívčického zhlaví SK č. 1 

od námezníku výhybky č.7k odj. 

návěstidlu S1 kolejově část dívčického 
zhlaví SK č. 3 

odnámezníkuvýhybkyč.12 k odj. 
návěstidlu S3 SK: lichá jen TV, TK: 1 

jen TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 10) TSO 

železničního přejezdu v km 

242,563 s výměnou 
kolejového roštu, těžení 

štěrkového lože (bez 
sanace), demontáž 

přejezdové konstrukce 

"STRAIL", termitové 
svařování úprava parametrů 

GPK strojně včetně 

doštěrkování, kontrola 
sjízdnosti TV. 

4 Nepř.               4         Potřeba LNT - 

výpočet dynamiky 

přes protivínské 
zhlaví . 

V-

005282/17 

Číčenice  

Číčenice 

SK: 3 bez TV,  

SK: lichá jen TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 10) TSO 

3. SK - strojní čištění 

štěrkového lože a SVP (cca 
645 ks) v km 242,662-

243,100, svařování 

termitem a úprava UT BK, 
doštěrkování, zřízení 

stezek, kontrola sjízdnosti 

TV. 

10 Nepř.             10           Při dokončovaní 

strojního čištění 

nutná výluka 1x6 
hod v úseku 

Číčenice -Vodňany 

(VR 708) a 
současně i kolejová 

a napěťová výluka 

1. TK Číčenice - 
Dívčice + vypnutí 

PZS 242,563 v 1. 



 
 

TK. 

V-
003376/17 

Číčenice zab. zař.: PZS v km 243,559. JENZZ OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Oprava PZS v km 243,559 -

oprava technologie, výměna 

baterií, RD a výstražníků. 

5 Nepř.               5         V částečném 
souběhu s denními 

výlukami s ND v 

úseku Protivín -
Dívčice (29. + 

30.8.2018). 

V-

005423/17 

Protivín  

Protivín NVÚ 

výh.: 24,26,27,29,  

SK: sudá jen TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Souvislá výměna pražců ve 
výh. č. 24,26,27 a 29 (bez 

snášení) - výměna 

upevňovadel a výh. 
součástí, svařování, 

navařování ocel. součástí, 

strojní úprava parametrů 
GPK s doplněním a 

úpravou štěrkového lože, 

kontrola sjízdnosti TV. 

8 Nepř.           8             Nutný výpočet 

dynamiky ve směru 
od/do Zdic 

V-
005675/17 

Ražice - Čejetice Ražice 
Ražice ND 

TK: traťová + TV, záhlaví čejetické 
SK: celá jen TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Celková oprava tratě v km 

258,535 - 259,109 - SVP 

(780 ks), SVK (oba pasy), 
strojní čištění, svařování 

kolejnic + zřízení BK 

včetně UT, doštěrkování, 
úprava parametrů GPK 

strojně. Údržba TV a 

kontrola sjízdnosti TV. 

11 Nepř.           11             18.-28.6. Společně s 
nepřetržitou 

výlukou pro TSO 

SK č. 4 v ŽST 
Ražice, případně 

samostatně. 

V-
005224/17 

Čejetice - Strakonice zab. zař.: TZZ. JENZZ OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Oprava kolejových obvodů 

-náhrada starších 

kolejových obvodů za 
elektronické přijímače 

EFCR 

5 Nepř.           5             V zákrytu 
nepřetržité 

výluky"11N" 

(oprava TK Ražice - 
Čejetice + Ražice 

SK č.4); nebude-li, 
potom údržba 

samostatně. 

V-

005433/17 

Ražice Ražice ND SK: 4 bez TV, SK: celá jen TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) SVP 

a SVK (oba pasy) včetně 
strojního čištění v km 

257,675 - 258,490, 

svařování termitem, zřízení 
BK včetně UT, konečná 

úprava parametrů GPK 

strojně, oprava hrany 
nástupiště, úprava drážních 

stezek, kontrola sjízdnosti 

TV. 

11 Nepř.           11             18.-28.6. Výluka 

bude konána v 
souběhu s 

nepřetržitou 

výlukou "11N" 
(oprava traťové 

koleje v úseku 

Ražice - Čejetice) a 
nepřetržitými 

výlukami zab. 

zařízení Čejetice -
Strakonice + 

Protivín -Ražice 

(opravy PZS a KO). 



 
 

ND v úseku 
Strakonice -

Protivín. 

V-

005285/17 

Strakonice - Katovice 

Katovice Katovice - 
Střelské Hoštice ND 

TK: traťová + TV, SK: celá + TV, TK: 

traťová + TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 10) TSO 

výhybek č.1,2,3 vč. 
přípojných polí se 

snášením, těžení štěrkového 

lože, sanace žel. spodku s 
odvodněním, zpětná 

pokládka výhybek po 

opravě, svařování termitem, 
zřízení BV, úprava GPK 

strojně, údržba žel. svršku + 

TV, sjízdnost TV. 

7 Nepř.             7           17.-23.7. Nebude-li 

nepř výluka konána, 
potom údržba 

samostatně v 

termínově 
stanovených 

denních výlukách 

(omezený počet 
výluk) v úseku 

Strakonice -

Horažďovice př. 

V-
012589/17 

Katovice - Střelské Hoštice zab. zař.: PZZ v km 282,865. OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Rekonstrukce železničního 

přejezdu v km 282,865 s 

celkovou výměnou 
železničního svršku, sanace 

a zřízení odvodnění, nové 

přejezdová konstrukce, 
svařování, konečná GPK 

strojně, kontrola TV + 

rekonstrukce zab. zařízení 
PZS. 

4 Nepř.         4               14.-17.5. 

V-

013013/17 

Horažďovice předměstí -

Pačejov ND 

TK: 1 + TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) oprava 

(přestavba) MO, propustků 

pod NTK1, mnt nových 

podpěr TV a sestavy TK1 

včetně převěšení stáv. 

staniční sestavy TV kol. 1, 
sanace železničního spodku 

a svršku pod TK1, snesení 
stávající Via stávající koleje 

1 až do km 299,571 a 

vložení NK 1 v 

56 Nepř.                   30 26   2.10.-26.11. 

Peronizace v žst. 

Pačejov a zvýšení 

rychlosti v km 

299,650 - 304,009 

V-
009820/17 

Nezvěstice zab. zař.: SZZ. OŘ Plzeň (Objed. 9) 
opravné práce SZZ 

20 Nepř.                 11 9     20.9.-9.10. 

V-

009797/17 

Plzeň-Koterov - Nepomuk 

ND 

TK: traťová + TV, včetně celých 

dopraven Starý Plzenec, Nezvěstice, 

Blovice, Ždírec u Plzně 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna kolejnic a pražců, 

čištění ŠL, BOTV 

10 Nepř.       10                 6.-15.4. 

V-

012763/17 

Plzeň-Koterov - Nepomuk 

ND 

TK: traťová + TV, včetně celých 

dopraven Starý Plzenec, Nezvěstice, 

Blovice, Ždírec u Plzně 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna kolejnic a pražců, 

čištění ŠL, BOTV 

10 Nepř.                   10     17.-26.10. 

V-

011186/17 

Velké Hydčice SK: 2 bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic 

15 Nepř.                     15     

V-
011187/17 

Sušice SK: 2 bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna pražců 

15 Nepř.                   15       

V-

013021/17 

Sušice ZP+ND SK: 1 bez TV, záhlaví a zhlaví 

hrádecké 1,2,3.SK. včetně vlečky 

V2107 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výstavba PZS v km 19,278 

5 Nepř.                   5     Zastaven provoz ve 

směru Hrádek u 

Sušice. 



 
 

V-
011188/17 

Hrádek u Sušice SK: 3 bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna pražců a kolejnic 

20 Nepř.                 20         

V-

011185/17 

Kolinec - Nemilkov ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic, 

zřízení BK 

12 Nepř.       12                   

V-
011189/17 

Nemilkov SK: 1 bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna pražců a kolejnic 

10 Nepř.                   10       

V-

011190/17 

Pocinovice - Domažlice ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) oprava 

deskového mostu km 

26,418, výměna pražců a 
kolejnic, strojní čištění 

štěrkového lože 

28 Nepř.                   28       

V-

011191/17 

Janovice nad Úhlavou -

Pocinovice Pocinovice ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví janovické OŘ Plzeň (Objed. 9) oprava 

přejezdu km 6,945, výměna 
pražců a kolejnic, oprava 

GPK 

3 Nepř.           1 1             

V-

011183/17 

Běšiny - Klatovy zab. zař.: PZS km 51,647. OŘ Plzeň (Objed. 9) 

opravné práce na PZS km 
51,647 

3 Nepř.                 3         

V-

011184/17 

Běšiny - Klatovy zab. zař.: PZS km 54,128. OŘ Plzeň (Objed. 9) 

opravné práce na PZS km 

54,128 

3 Nepř.                 3         

V-
013023/17 

Kdyně - Domažlice ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 
rekonstrukce mostu km 

26,231 

28 Nepř.                   28       

V-

013022/17 

Běšiny - Klatovy ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

rekonstrukce propustku v 
km 46,502 

28 Nepř.         28                 

V-

011182/17 

Běšiny - Klatovy ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic 

15 Nepř.         15                 

V-

011196/17 

Pocinovice zab. zař.: SZZ. OŘ Plzeň (Objed. 9) 

opravné práce 

10 Nepř.                     10     

V-
011193/17 

Pocinovice SK: 1 bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna pražců a kolejnic 

15 Nepř.                     15     

V-

011194/17 

Pocinovice SK: 2 bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic 

15 Nepř.                     15     

V-
011192/17 

Kdyně SK: 4 bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna pražců 

20 Nepř.               20           

V-

011219/17 

Plzeň-Valcha - Dobřany 

ND 

TK: traťová + TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) oprava 

PKO most u km 87,735 

7 Nepř.             7           Proběhne v zákrytu 

s položkou V-

011218/17 (12N) 

V-
011218/17 

Dobřany - Přeštice 
Chlumčany u Dobřan ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 
výh.: 1,2,6, záhlaví a zhlaví dobřanské 

a přeštické. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) oprava 
deskových mostů km 

74,405 a 76,563; výměna 

pražců, oprava přejezdu km 
78,769, oprava GPK, 

odstranění DVK, oprava 

výhybek 

12 Nepř.             12             

V-
011217/17 

Přeštice - Švihov u Klatov 
Přeštice - Švihov u Klatov 

TK: traťová + TV, zab. zař.: PZS km 
66,068, 65,934. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) čištění 
SL, oprava PZZ km 62,586, 

8 Nepř.           8               



 
 

ND oprava GPK, odstranění 
DVK, opravné práce na 

PZS km 66,068 a 65,934 

V-

011223/17 

Přeštice SK: 2 + TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic 

10 Nepř.                   10       

V-
011224/17 

Přeštice LNT SK: 3 bez TV, 1,3 + TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna pražců a kolejnic 

10 Nepř.                     10     

V-

011216/17 

Hamry-Hojsova Stráž - 

Nýrsko ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců 

15 Nepř.                 15         

V-

015652/17 

Železná Ruda-Alžbětín -

Nýrsko ND 

TK: traťová bez TV, včetně dopraven 

Špičák, Hamry- Hojsova Stráž a Zelená 
Lhota 

OŘ Plzeň (Objed. 9) sanace 

skal v km 5,550 -19,280 

30 Nepř.       30                 Sanace skalních 

objektů v km 5,550 
- 19,280 trati 

Železná Ruda - 

Plzeň. 

V-
015653/17 

Železná Ruda-Alžbětín -
Nýrsko ND 

TK: traťová bez TV, včetně dopraven 
Špičák, Hamry- Hojsova Stráž a Zelená 

Lhota 

OŘ Plzeň (Objed. 9) sanace 
skal v km 5,550 -19,280 

60 Nepř.                 30 30     Sanace skalních 
objektů v km 5,550 

- 19,280 trati 

Železná Ruda - 
Plzeň. 

V-

011215/17 

Železná Ruda-Alžbětín -

Nýrsko ND 

TK: traťová bez TV, včetně celých 

dopraven Špičák, Hamry Hojsova 

Stráž, Zelená Lhota 

OŘ Plzeň (Objed. 9) oprava 

klenutých mostů km 25,958 

a 26,709, výměna pražců 

39 Nepř.                 30 9     V zákrytu "90 N" 

Železná Ruda - 

Nýrsko 

V-
011225/17 

Vejprnice - Nýřany ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) sanace 
svahu 

10 Nepř.                 10         

V-

011231/17 

Vejprnice SK: 1,3 bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) TSO, 

sanace 

10 Nepř.                   10       

V-

011232/17 

Staňkov SK: 2 bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců 

19 Nepř.                   19       

V-
011249/17 

Nýřany - Heřmanova Huť 
ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna pražců a kolejnic, 

oprava přejezdů, odstranění 

DVK 

12 Nepř.         12                 

V-
011250/17 

Nýřany - Heřmanova Huť 
ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna pražců a kolejnic, 

oprava přejezdů, odstranění 
DVK 

12 Nepř.                   12       

V-

011226/17 

Stod - Holýšov ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) čištění 

ŠL 

7 Nepř.               7           

V-

011247/17 

Stod zab. zař.: PZS km 134,661. OŘ Plzeň (Objed. 9) 

opravné práce na PZS km 
134,661 

5 Nepř.                 5         

V-

011246/17 

Stod SK: 1,2 bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců, TSO 

15 Nepř.                     15     

V-

011228/17 

Holýšov - Staňkov Staňkov 

ND 

TK: traťová bez TV, výh.: 1,2,3, 

záhlaví a zhlaví holýšovské. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců, oprava 
přejezdu km 147,999 

3 Nepř.           3               

V-

011229/17 

Holýšov - Staňkov Staňkov 

ND 

TK: traťová bez TV, výh.: 1,2,3, 

záhlaví a zhlaví holýšovské. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců, oprava 

přejezdu km 148,471 

3 Nepř.                   3       



 
 

V-
011248/17 

Staňkov zab. zař.: SZZ. OŘ Plzeň (Objed. 9) 
opravné práce na SZZ 

10 Nepř.                   10       

V-

011230/17 

Blížejov - Domažlice zab. zař.: PZS km 160,200; 160,941. OŘ Plzeň (Objed. 9) 

opravné práce na PZS km 

160,200; 160,941 

5 Nepř.                     5     

V-
011227/17 

Domažlice - Česká Kubice 
ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) čištění 
SL 

4 Nepř.               4           

V-

013027/17 

Plzeň-Jižní Předměstí -

Vejprnice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

přesmyk 

91 Nepř.     31 30 30               1.3.-30.5. Uzel 

Plzeň, 3.stavba -

přesmyk 
domažlické trati 

V-

013030/17 

Plzeň-Jižní Předměstí -

Vejprnice Plzeň-Jižní 

Předměstí ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví vejprnické 

SK 502 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

přesmyk 

10 Nepř.                 10       20.-29.9. Uzel 

Plzeň, 3.stavba -

přesmyk 
domažlické trati 

V-

011252/17 

Trpísty - Cebiv ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) SVP, 

výměna kolejnic, oprava 

GPK 

5 Nepř.           5               

V-
011251/17 

Pňovany - Trpísty ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) oprava 
mostu km 6,253, SVP, 

výměna kolejnic, oprava 

GPK 

7 Nepř.           7               

V-
013043/17 

Pňovany - Trpísty ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 
rekonstrukce mostu v km 

1,429 

102 Nepř.           15 31 31 25         

V-

013025/17 

Cebiv - Bezdružice ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

rekonstrukce nástupiště 
Konstantinovy Lázně 

24 Nepř.           15 9             

V-

011253/17 

Cebiv - Bezdružice 

Bezdružice ND 

TK: traťová bez TV, SK: celá bez TV, 

výh.: 3,4, 

OŘ Plzeň (Objed. 9) SVP, 

výměna kolejnic, oprava 

GPK 

11 Nepř.           2 9             

V-
013026/17 

Bezdružice ND SK: celá bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 
rekonstrukce dopravny 

20 Nepř.                 20       Rekonstrukce 
dopravny 

Bezdružice 

V-
012354/17 

Beroun seřaďovací nádraží SK: 91S + TV, od km 40,75 OŘ Praha (Objed. 13) 
zrušení části koleje od km 

40,670 

8 Nepř.         8               Optimalizace trati 
Beroun (včetně) -

Králův Dvůr ZP 

vlečka KD Trans B 
4.5.-9.9. 

V-

016196/17 

Beroun SK: 2b,2c,2d + TV, 2b od km41,320 OŘ Praha (Objed. 13) 

rekonstrukce koleje, 

výstavba nástupiště 

84 Nepř.           13 31 31 9       Optimalizace trati 

Beroun (včetně) -

Králův Dvůr 

V-
016205/17 

Beroun SK: 1b,1c,1d + TV, 1b od km41,300 OŘ Praha (Objed. 13) 
rekonstrukce koleje, 

výstavba nástupišť 

77 Nepř.                 11 31 30 5 Optimalizace trati 
Beroun (včetně) -

Králův Dvůr 

V-

016207/17 

Beroun SK: 95b + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

rekonstrukce koleje od km 
40,470 

45 Nepř.                 10 31 4   Optimalizace trati 

Beroun (včetně) -
Králův Dvůr 

Zkrácena délka 

výtažné koleje. ZP 



 
 

na vlečku 1049 
21.9.-23.9. a 31.10.-

1.11. 

V-

016208/17 

Beroun SK: 95b + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

definitivní kolej a propojení 
do vlečky KD Trans A 

7 Nepř.                     7   Optimalizace trati 

Beroun (včetně) -
Králův Dvůr ZP na 

vlečku 1281 a 

1401ČM Cement 

V-
016209/17 

Beroun SK: 101,103a + TV, 101 (1S) od 
km40,510 

OŘ Praha (Objed. 13) 
dokončení koleje 101a s 

propojením do seř. n. 

21 Nepř.                     16 5 15.11.-5.12. 
Optimalizace trati 

Beroun (včetně) -

Králův Dvůr 

V-
012292/17 

Beroun zab. zař.: SK 2-8,2S - aktivace. OŘ Praha (Objed. 13) 
aktivace SZZ 

6 Nepř.             6           Optimalizace trati 
Beroun (včetně) -

Králův Dvůr 

V-

012294/17 

Beroun SK: 1, 1S bez TV, 1, 1S jen TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

optimalizace, část 
nástupiště 3, aktivace ZZ 

28 Nepř.             13 15         Optimalizace trati 

Beroun (včetně) -
Králův Dvůr 

V-

012296/17 

Beroun Beroun seřaďovací 

nádraží 

zab. zař.: SK 1,101,103-111 - aktivace. 

zab. zař.: SK201-211 - aktivace. 

OŘ Praha (Objed. 13) 

aktivace ZZ 

21 Nepř.             6 15         Optimalizace trati 

Beroun (včetně) -

Králův Dvůr 
postupně po 

skupinách kolejí 

V-

014556/17 

Beroun seřaďovací nádraží SK: 95b bez TV, zab. zař.: aktivace ZZ 

- výluka svážného pahrbku. 

OŘ Praha (Objed. 13) 

aktivace ZZ 

7 Nepř.             7           Optimalizace trati 

Beroun (včetně) -
Králův Dvůr 

V-

012307/17 

Beroun SK: 1a,3-9,93S,95S + TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

optimalizace, druhá část 

nástupiště 3 

84 Nepř.               16 30 31 7   Optimalizace trati 

Beroun (včetně) -

Králův Dvůr 

V-
012339/17 

Beroun Beroun seřaďovací 
nádraží 

zab. zař.: SK 93S,95S,97S - aktivace. 
zab. zař.: SK211 - 219 - aktivace. 

OŘ Praha (Objed. 13) 
aktivace SZZ 

7 Nepř.                   1 6   31.10.-6.11. 
Optimalizace trati 

Beroun (včetně) -

Králův Dvůr 

V-

012344/17 

Beroun SK: 11-13,21-27 +TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

optimalizace 

126 Nepř.               16 30 31 30 19 Optimalizace trati 

Beroun (včetně) -

Králův Dvůr 

V-
014557/17 

Beroun zab. zař.: SK 3-9,93S,95S - aktivace . OŘ Praha (Objed. 13) 
aktivace ZZ 

14 Nepř.                     14   Optimalizace trati 
Beroun (včetně) -

Králův Dvůr 

V-

011980/17 

Rokycany SK: 7,9 bez TV,výh.: 18, OŘ Plzeň (Objed. 9) SVP 5 Nepř.           5               

V-

011974/17 

Chrást u Plzně NVÚ SK: 6a bez TV, 6,6a,8,10jen TV, výh.: 

15, 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců 

4 Nepř.         4                 

V-

011975/17 

Chrást u Plzně NVÚ SK: 6a bez TV, 6,6a,8,10jen TV, výh.: 

17, 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců 

4 Nepř.         4                 

V-

011976/17 

Chrást u Plzně NVÚ SK: 4 bez TV, 2,4jen TV, výh.: 20, 

zhlaví část plzeňského. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců 

4 Nepř.         4                 

V-
011977/17 

Chrást u Plzně NVÚ SK: 1 bez TV, l,3jen TV, výh.: 22, 
zhlaví část plzeňského. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna pražců 

4 Nepř.       4                   



 
 

V-
012000/17 

Chrást u Plzně NVÚ SK: 6,6a,8,10jen TV, výh.: 30, zhlaví 
stupenské. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna pražců 

4 Nepř.           4               

V-

012104/17 

Chrást u Plzně NVÚ SK: 2 bez TV, 2,4jen TV, výh.:21, 

zhlaví část plzeňského. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců 

4 Nepř.           4               

V-

012106/17 

Chrást u Plzně NVÚ SK:2bez TV,2,4jen TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic 

4 Nepř.                   4       

V-
012107/17 

Chrást u Plzně NVÚ SK: 6 bez TV, 6,6a,8,10jen TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna pražců a kolejnic 

4 Nepř.                   4       

V-

013080/17 

Chrást u Plzně - Ejpovice 

Ejpovice 

TK: 1 + TV, záhlaví a zhlaví 

chrástecké SK 1. napěťově záhlaví a 

zhlaví chrástecké SK 1 v dopravně 
Ejpovice 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

dokončení žel.spodku a 

vložen proviz. výhybky 

10 Nepř.     1 9                 31.3.-9.4. 

Modernizace trati 

Rokycany - Plzeň 

V-

013086/17 

Chrást u Plzně - Ejpovice 

Chrást u Plzně 

TK: 1 + TV, záhlaví a zhlaví ejpovické. 

napěťově záhlaví a zhlaví ejpovické v 

dopravně Chrást u Plzně 

OŘ Plzeň (Objed. 9) zrušení 

koleje a demontáž 

provizorní výhybky; zrušení 
části ejpov. zhlaví a žáhl. od 

km 97,175 

19 Nepř.                   19     7.-25.10. 

Modernizace trati 

Rokycany - Plzeň 

V-

012112/17 

Plzeň hlavní nádraží LNT výh.: 269, TV: E27 OŘ Plzeň (Objed. 9) oprava 

výh.č.269 

3 Nepř.       3                   

V-
012116/17 

Plzeň hlavní nádraží LNT výh.: 283ab, TV: E27 OŘ Plzeň (Objed. 9) oprava 
výh.č.283ab 

4 Nepř.       4                   

V-

012120/17 

Plzeň hlavní nádraží LNT výh.: 297XA, TV: E15 OŘ Plzeň (Objed. 9) oprava 

výh.č.297XA 

3 Nepř.       3                   

V-

012108/17 

Plzeň hlavní nádraží výh.: 299ab, TV: E16A OŘ Plzeň (Objed. 9) oprava 

výh.č.299ab 

4 Nepř.       4                   

V-
011984/17 

Plzeň hlavní nádraží SK: 212jen TV, 204,206,208,210 + 
TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 9) oprava 
GPK, odstranění vegetace, 

výměna pražců a kolejnic 

20 Nepř.           20             koleje postupně 
(4x5N) 

V-

012127/17 

Plzeň hlavní nádraží LNT SK: 17z,19f,102,101,103 bez TV, TV: 

E15A,E15B,E16B,E27 

OŘ Plzeň (Objed. 9) oprava 

GPK, výměna pražců a 
kolejnic 

15 Nepř.         15               koleje postupně 

5x3N 

V-

013094/17 

Plzeň hlavní nádraží SK: 102,101,103,105,23,27,17z,19z 

bez TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 5. 

nástupiště, podchod 

187 Nepř.   14 31 30 31 30 31 20         15.2.-20.8. Uzel 

Plzeň, 2. stavba -
přestavba osobního 

nádraží, včetně 

mostů Mikulášská 

V-
013091/17 

Plzeň hlavní nádraží zab. zař.: SK951,952-SZZ. OŘ Plzeň (Objed. 9) 
aktivace SZZ 

46 Nepř. 31 15                     1.1.-15.2. Uzel 
Plzeň, 2. stavba -

přestavba osobního 

nádraží, včetně 
mostů Mikulášská 

V-

013095/17 

Plzeň hlavní nádraží SK: 961+962 bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

rekonstrukce SK 

75 Nepř.   14 31 30                 15.2.-30.4. Uzel 

Plzeň, 2. stavba -

přestavba osobního 
nádraží, včetně 

mostů Mikulášská 

V-

012175/17 

Plzeň-Jižní Předměstí SK: 511z,512 + TV, výh.: 517,519,525, 

záhlaví a zhlaví křimické. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

rekonstrukce koleje, 
výměna pražců 

5 Nepř.     3 2                   



 
 

V-
013169/17 

Plzeň-Jižní Předměstí - 
Plzeň-Křimice 

TK: 2 + TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) dočas. 
úprava TK 351,580352,320 

6 Nepř.       6                 10.-15.4. Uzel 
Plzeň, 3.stavba -

přesmyk 

domažlické trati 

V-
013168/17 

Plzeň-Jižní Předměstí - 
Plzeň-Křimice 

TK: 1 + TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) most 
km 106,164-vložení 

PIŽMO 

10 Nepř.     2 8                 30.3.-8.4. Uzel 
Plzeň, 3.stavba -

přesmyk 

domažlické trati 

V-
013170/17 

Plzeň-Jižní Předměstí - 
Plzeň-Křimice 

TK: 2 + TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) most-
vložení PIZMO, vyjímání 

nosné konstrukce 

14 Nepř.       14                 16.-29.4. Uzel 
Plzeň, 3.stavba -

přesmyk 

domažlické trati 

V-
013175/17 

Plzeň-Jižní Předměstí - 
Plzeň-Křimice 

TK: 1 + TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 
přesmyk-stavba opěry 

59 Nepř.               30 29       2.8.-29.9. Uzel 
Plzeň, 3.stavba -

přesmyk 

domažlické trati 

V-
013171/17 

Plzeň-Jižní Předměstí - 
Plzeň-Křimice Plzeň-Jižní 

Předměstí 

TK: 2 + TV, SK: 501 + TV, záhlaví a 
zhlaví křimické. napěťově záhlaví a 

zhlaví křimické 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 
rek.koleje km 

350,970351,600; stavba 

opěry a stojky 

63 Nepř.         1 30 31 1         31.5.-1.8. Uzel 
Plzeň, 3.stavba -

přesmyk 

domažlické trati 

V-
013176/17 

Plzeň-Jižní Předměstí - 
Plzeň-Křimice 

TK: 1 + TV, záhlaví a zhlaví 
vejprnické. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) úprava 
koleje km 351,580352,230 

odstranění bednění, stavba 

PIŽMO 

10 Nepř.                     10   10.-19.11. Uzel 
Plzeň, 3.stavba -

přesmyk 

domažlické trati 

V-
013177/17 

Plzeň-Jižní Předměstí - 
Plzeň-Křimice 

TK: 2 + TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) úprava 
koleje km 351,580352,230 

odstranění bednění, stavba 

PIŽMO 

10 Nepř.                     10   20.-29.11. Uzel 
Plzeň, 3.stavba -

přesmyk 

domažlické trati 

V-
013173/17 

Plzeň-Jižní Předměstí SK: 502 bez TV, záhlaví a zhlaví 
vejprnické. napěťově záhlaví a zhlaví 

křimické 

OŘ Plzeň (Objed. 9) zřízení 
dočas. přejezdu; rekonstr. 

SK 

32 Nepř.                     11 21 20.11.-21.12. Uzel 
Plzeň, 3.stavba -

přesmyk 

domažlické trati 

V-
012508/17 

Planá u Mariánských Lázní 
-Chodová Planá Planá u 

Mariánských Lázní 
Chodová Planá ND 

TK: traťová + TV, záhlaví a zhlaví 
navazující. záhlaví a zhlaví navazující. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna pražců a kolejnic, 

oprava GPK - APK 

5 Nepř.           5               

V-

012528/17 

Chodová Planá - Mariánské 

Lázně Chodová Planá 

Mariánské Lázně ND 

TK: traťová + TV, záhlaví a zhlaví 

navazující. záhlaví navazující 

OŘ Plzeň (Objed. 9) oprava 

GPK, výměna pražců a 

kolejnic 

5 Nepř.           5               

V-
012732/17 

Chodová Planá SK: 1 + TV, zhlaví navazující. OŘ Plzeň (Objed. 9) oprava 
GPK,výměna pražců, KL 

5 Nepř.                   5       

V-

010527/17 

Mariánské Lázně - Lipová u 

Chebu Mariánské Lázně 

Lipová u Chebu ND 

TK: traťová bez TV, včetně celých 

dopr. Valy u M.L., L. Kynžvart, D. 

Žandov záhlaví kynžvartské záhlaví 
žandovské 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

stroj, úprava GPK ASP 

10 Nepř.                     10     

V-

016213/17 

Lipová u Chebu - Cheb 

Cheb 

TK: 2 + TV, SK: 2 + TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

rekonstrukce TK 

20 Nepř.       20                 1.-20.4. 

Modernizace ŽST 

Cheb 

V-
010758/17 

Cheb - Lipová u Chebu 
Cheb 

TK: 1 + TV,  
SK: 1 + TV, 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
rekonstrukce TK 

20 Nepř.             13 7         19.7.-7.8. 
Modernizace ŽST 



 
 

rekonstrukce přil.ús. SK Cheb 

V-
010757/17 

Cheb - Schirnding  
Cheb ND 

TK: traťová bez TV,  
záhlaví schirndingské vč. V7 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Rekonstrukce TK 

Rekonstrukce V7 

10 Nepř.             10           9.-18.7. 
Modernizace ŽST 

Cheb 

V-

011413/17 

Stupno zab. zař.: PZS km 19,373. OŘ Plzeň (Objed. 9) 

opravné práce PZS km 
19,373 

5 Nepř.                   5       

V-

011391/17 

Chrást u Plzně - Stupno 

Stupno ND 

TK: traťová bez TV,  

SK: celá bez TV, výh.: 1,2,3,4, 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna kolejnic a pražců, 

oprava GPK 

12 Nepř.           12               

V-
011402/17 

Stupno - Radnice ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna pražců a kolejnic, 

úprava GPK, odstranění 

DVK, vegetace 

12 Nepř.           12               

V-
011412/17 

Radnice SK: 3 bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna pražců a kolejnic 

5 Nepř.           5               

V-

011390/17 

Příkosice - Nezvěstice ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

přestavba ocelového 

trubního propustku v km 
25,407 na betonový, 

výměna kolejnic a pražců, 

oprava GPK 

12 Nepř.                 12         

V-
011389/17 

Příkosice - Nezvěstice ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna kolejnic a pražců, 

oprava GPK 

12 Nepř.         12                 

V-

012547/17 

Příkosice - Nezvěstice ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

rekonstrukce zastávky 

Kornatice 

7 Nepř.         7               V zákrytu s V-

011389/17. 

V-

012226/17 

Zadní Třebaň - Lochovice 

ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 15) 

SMT-ST - Výměna kol. 

roštu, kol. lože, SC koleje, 
zřízení BK, oprava 

nástupišť, oprava přejezdů, 

oprava dr. příkopů a stezek 

25 Nepř.                 25       nutno obsluhovat nz 

Neumětely - po 

dohodě 

V-

010295/17 

Hostomice pod Brdy -

Lochovice ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 13) 

Rekonstrukce přejezdové 

konstrukce a PZS v km 
24,981 

3 Nepř.                 3       realizace UI2 

V-

012551/17 

Příbram - Březnice ND TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 15) 

Výměna kolejového roštu, 

výměna kolejového lože, 

SC koleje, výměna 

výhybkových pražců, 

zřízení BK, oprava 
nástupišť, oprava přejezdů, 

oprava drážních příkopů a 

stezek 

7 Nepř.         7               3.-9.5. 

V-
012581/17 

Milín - Příbram ND TK: traťová bez TV, OŘ Praha (Objed. 15) 
oprava propustků km 

68,466, 68,585 

7 Nepř.         7               3.-9.5. současně s 
OŘ PLZ 



 
 

V-
012286/17 

Tochovice ND záhlaví milínské od náv. L1 k náv. Se1 OŘ Praha (Objed. 13) 
Výstavba zastávky 

Tochovice obec (km 

61,071) 

7 Nepř.         7               3.-9.5. Výstavba 
zastávky Tochovice 

obec. 

V-
005919/17 

Březnice ND záhlaví a zhlaví tochovické. OŘ Plzeň (Objed. 10) TSO 
výhybky č. 1 s jejím 

snesením, těžení 

zbahnělého lože, 
předštěrkování, vložení 

užité výhybky, strojní 

podbití vč. doštěrkování, 
svařování termitem a 

zřízení BV, doplnění a 

úprava drážní stezky. 

2 Nepř.                 2       3.-4.9. 

V-
005287/17 

Vráž u Písku - Čížová ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Strojní čištění v km 

24,20025,900, SVK v obou 

pasech, zřízení BK 
termitem v obloucích v dl. 

2155 m, TSO železničních 

přejezdů v km 22,983 a km 
24,460, OVP (cca 50 ks), 

strojní úprava GPK, 

doštěrkování, běžná údržba 
traťové koleje. 

13 Nepř.         13               19.-31.5. Nebude-li 
konána nepř. 

výluka, potom 

údržba traťové 
koleje samostatně v 

omezeném počtu 

denních výluk v 
přiděleném období. 

V-

003381/17 

Čížová - Písek zab. zař.: PZS v km 15,221. JENZZ OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Oprava PZS v km 15,221 -

oprava technologie, výměna 

baterií, RD a výstražníků. 

5 Nepř.         5               Technologický vliv 

-vypnutí PZS 

15,991; jízdy vlaků 

na "Op" 

V-

003382/17 

Čížová zab. zař.: PZS v km 20,786. JENZZ OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Oprava PZS v km 20,786 -

oprava technologie, výměna 
baterií, RD a výstražníků. 

5 Nepř.         5               V zákrytu 

nepřetržité výluky 

"13N" Správy tratí 
Strakonice (opravné 

práce - SČ, SVK, 
TSO žel. přejezdů ) 

V-

005962/17 

Putim  

Putim  

Písek - Putim  
Písek LNT 

SK: 3 bez TV,  

SK: celá jen TV,  

TK: traťová jen TV,  
SK: celá jen TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Celková oprava 3. SK v km 

8,370-8,980 - SVP (cca 970 
ks), SVK (cca 1200 m), 

svařování termitem a 

zřízení BK, strojní podbití, 
doštěrkování, úprava 

posunovacích obvodů, 

ověření sjízdnosti TV. 

13 Nepř.                 13         

V-
003380/17 

Putim zab. zař.: PZS v km 8,216. JENZZ OŘ Plzeň (Objed. 10) 
Oprava PZS v km 8,216 -

oprava technologie, výměna 

baterií, RD, výstražníků a 
závor. 

5 Nepř.           5               

V-

012579/17 

Blatná - Lnáře ND TK: část traťové koleje bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Doplnění závor na ŽP č 

7 Nepř.                   7       



 
 

P1269 v km 5,086 a 
celková sanace železničních 

přejezdů s rekonstrukcí 

železničního svršku, nová 
přejezdová konstrukce. 

V-

012584/17 

Blatná - Lnáře ND TK: část traťové koleje bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Doplnění závor na ŽP č. P 

1290 v km 17,458 a celková 
sanace železničních 

přejezdů s rekonstrukcí 

železničního svršku, nová 
přejezdová konstrukce. 

7 Nepř.                   7       

V-

012548/17 

Blatná ND záhlaví sedlické a lnářské OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Rekonstrukce mostu v km 

22,406 trati Březnice -
Strakonice a mostu v km 

0,298 trati Blatná - 

Nepomuk 

60 Nepř.                 30 30     1.9.-30.10. 

Rekonstrukce mostu 

v km 22,406 trati 
Březnice - 

Strakonice a mostu 

v km 0,298 trati 
Blatná -Nepomuk 

V-

012550/17 

Sedlice - Radomyšl ND TK: část traťové koleje bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Doplň, závor na ŽP v km 

33,149 a celková sanace 
železničních přejezdů s 

rekonstrukcí železničního 

svršku, nová přejezdová 
konstrukce. 

5 Nepř.                 5       22.-26.9. V zákrytu 

s "60N" 

V-

012549/17 

Blatná - Sedlice ND TK: část traťové koleje bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Doplnění závor na ZP v km 

23,017+ km 28,552 a 
celková sanace železničních 

přejezdů s rekonstrukcí 

železničního svršku, nová 
přejezdová konstrukce. 

10 Nepř.                 10       12.-21.9. V zákrytu 

s "60N" 

V-

011521/17 

Blatná - Sedlice ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) SVP 

v km 25,180-26,134 (1570 
ks) + oprava přejezdových 

konstrukcí v km 25,226 a 

25,431 s kompletní 
výměnou upevňovadel, 

oprava rozchodu koleje v 

obloucích, strojní úprava 
GPK s doplněním 

štěrkového lože do 

předepsaného profilu, 
svařování. 

15 Nepř.       15                   

V-

011531/17 

Blatná - Lnáře ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Oprava mostů - výměna 

mostnic v km 1,557 (7+2 
ks), km 2,711 (18+2 ks) a 

km 2,77É (11+2 ks), PKO, 

oprava propustku v km 

8 Nepř.                 8       V zákrytu 

nepřetržité výluky 

"60N" (investice SS 
západ), nebude-li, 

potom oprava 

mostů samostatně. 



 
 

4,027 se snášením 
kolejového roštu, vkládání 

rour typu TUBOSIDER, 

konečná úprava GPK 
strojně, svařování. 

V-

011534/17 

Kasejovice - Nepomuk ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Oprava mostů - výměna 

mostnic v km 17,034 (8+2 
ks), 22,365 (24+2 ks) a km 

22,957 (5+2 ks), PKO, 

oprava propustků v km 
16,717 se snášením 

kolejového roštu, vkládání 

rour typu TUBOSIDER, 

konečná úprava GPK 

strojně, svařování. 

10 Nepř.                   10     V zákrytu 

nepřetržité výluky 

"60N" (investice SS 
západ), nebude-li, 

potom oprava 

mostů samostatně. 

V-

011533/17 

Lnáře - Kasejovice ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 10) 

Oprava mostní konstrukce 
9,077 a oprava propustků v 

km 8,662,9,313 a km 9,906 

bez snášení kolejového 
roštu -rozšiřování, oprava 

vtoků a výtoků, nové 

parapety s osazením 
zábradlí, úprava GPK 

strojně s doštěrkováním. 

3 Nepř.                 3       V zákrytu 

nepřetržité výluky 
"60N" (investice SS 

západ), nebude-li, 

potom opravné 
práce OŘ 

samostatně. 

V-

013185/17 

Domažlice - Klenčí pod 

Čechovem ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

doplnění závor na přejezdu 

v km 6,240; celková sanace 

5 Nepř.                   5       

V-

011335/17 

Domažlice - Poběžovice 

ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic, 

úprava GPK, strojní čištění 
štěrkového lože 

23 Nepř.               23           

V-

011254/17 

Bělá nad Radbuzou - 

Třemešné pod Přimdou 
Bělá nad Radbuzou 

Třemešné pod Přimdou ND 

TK: traťová bez TV, záhlaví a zhlaví 

třemešenské.  
záhlaví a zhlaví bělské. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic, 
oprava GPK 

30 Nepř.         17 13               

V-

011265/17 

Třemešné pod Přimdou - 

Bor  
Stráž u Tachova ND 

TK: traťová bez TV,  

 
SK: celá bez TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic, 
oprava GPK 

30 Nepř.         17 13               

V-

011286/17 

Bor - Tachov  

Staré Sedliště ND 

TK: traťová bez TV,  

SK: celá bez TV, 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic, 

oprava GPK 

20 Nepř.                 20         

V-
011319/17 

Svojšín - Bor  
Svojšín 

Bor ND 

TK: traťová bez TV,  
záhlaví borské  

záhlaví svojšínské 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna pražců, oprava 

GPK, vegetace 

10 Nepř.       10                   

V-

011302/17 

Planá u Mariánských Lázní 

-Tachov ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic, 
oprava GPK 

5 Nepř.               5           

V-

013182/17 

Planá u Mariánských Lázní 

-Tachov ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

modernizace přejezdů km 

10 Nepř.       10                 Modernizace 

přejezdů na trati 



 
 

3,222; 3,935; 5,475; 5,895; 
6,453; 9,563; 10,712 

Planá u 
Mariánských Lázní 

-Tachov 

V-

010501/17 

Plzeň seřaďovací nádraží 

ND 

SK: 301 bez TV, záhlaví třemošenské OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic 

7 Nepř.           1 6           souběh s výlukou 

Plzeň -Třemošná 

V-
009675/17 

Plzeň seřaďovací nádraží -
Třemošná u Plzně 

Třemošná u Plzně  

 
Plzeň seřaďovací nádraží 

ND 

TK: traťová bez TV,  
 

SK: 1a,1b bez TV, záhlaví a zhlaví 

plzeňské.  
záhlaví třemošenské 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna pražců a kolejnic, 

BK 

7 Nepř.           1 6             

V-

009707/17 

Třemošná u Plzně SK:3bez TV,výh.:9, zhlaví část 

hornobřízského. spojka výh.9/12 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic, 
oprava GPK 

4 Nepř.         4                 

V-

009709/17 

Třemošná u Plzně SK:4bez TV,výh.: 5, zhlaví část 

plzeňského. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic, 

oprava GPK 

4 Nepř.         4                 

V-
009708/17 

Třemošná u Plzně SK:3bez TV,výh.:4, zhlaví část 
plzeňského. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna pražců a kolejnic, 

oprava GPK 

3 Nepř.                 3         

V-

009682/17 

Třemošná u Plzně - Horní 

Bříza Třemošná u Plzně 
Horní Bříza ND 

TK: traťová bez TV,  

záhlaví a zhlaví hornobřízské.  
záhlaví a zhlaví třemošenské. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic, 
oprava GPK, odstranění 

vegetace 

7 Nepř.         7                 

V-

009722/17 

Horní Bříza SK: 1 bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic, 
oprava GPK 

10 Nepř.         10                 

V-

010618/17 

Horní Bříza - Kaznějov ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

Doplnění závor a 

rekonstrukce PZS na 
přejezdu P 1679 v km 

22,694 na trati Plzeň -

Mladotice 

5 Nepř.                   5       

V-

009699/17 

Kaznějov - Plasy  

Kaznějov 

Plasy ND 

TK: traťová bez TV,  

záhlaví a zhlaví plaské.  

záhlaví a zhlaví kaznějovské. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic, 

oprava GPK 

10 Nepř.               10           

V-
009690/17 

Horní Bříza - Kaznějov 
Kaznějov  

Horní Bříza ND 

TK: traťová bez TV,  
záhlaví a zhlaví hornobřízské.  

záhlaví a zhlaví kaznějovské. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna pražců a kolejnic, 

oprava GPK 

10 Nepř.               10         pol. č. 10,11,16 

V-

010494/17 

Kaznějov výh.: 3, zhlaví hornobřízské. OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic 

4 Nepř.               4           

V-

010495/17 

Kaznějov výh.: 4, zhlaví hornobřízské. OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic 

4 Nepř.               4           

V-

009723/17 

Plasy SK: 1 bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic 

7 Nepř.             7             

V-

010449/17 

Plasy SK:4bez TV,výh.: 5, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic 

7 Nepř.             7           nelze jezdit po 2. 

staniční koleji 

V-
009705/17 

Plasy - Mladotice  
Mladotice  

Plasy ND 

TK: traťová bez TV,  
záhlaví a zhlaví plaské.  

záhlaví a zhlaví mladotické. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) TSO, 
výměna pražců a kolejnic, 

BK 

10 Nepř.               10           



 
 

  Plasy - Mladotice ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 
Rekonstrukce mostu v km 

35,579 trati Plzeň - Žatec 

60 Nepř.                 30 30     1.9.-30.10. 

V-

010497/17 

Mladotice SK:2bez TV,výh.: 6,8,9, zhlaví 

žihelské. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic 

6 Nepř.                   6       

V-
009907/17 

Mladotice - Žihle ND TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 
Oprava klenutých mostů v 

km 138,441 a 145,599- 

obnova systému vodotěsné 
izolace, sanace spodní 

stavby, zřízení nových říms, 

pražce, kolejnice,BK.TSO. 

14 Nepř.               9 5         

V-
010498/17 

Žihle SK: 5 bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) 
výměna pražců a kolejnic 

8 Nepř.                   8       

V-

010500/17 

Žihle výh.: 4, OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a kolejnic 

3 Nepř.                   3       

V-

010469/17 

Žihle SK: 1,3 bezTV,výh.:7,8, zhlaví 

blatenské. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a 
kolejnic,TSO BK,oprava 

GPK 

6 Nepř.                 6         

V-

010467/17 

Žihle - Blatno u Jesenice 

Žihle  
Blatno u Jesenice ND 

TK: traťová bez TV,  

záhlaví a zhlaví blatenské.  
záhlaví a zhlaví žihelské. 

OŘ Plzeň (Objed. 9) 

výměna pražců a 
kolejnic,TSO BK,oprava 

GPK 

5 Nepř.                 5         

V-

010646/17 

Žihle - Blatno u Jesenice 

ND 

TK: traťová bez TV, OŘ Plzeň (Objed. 9) Sanace 

náspu "Pastuchovice" na 
trati Plzeň - Žatec 

92 Nepř.               31 30 31       

V-

010573/17 

Petrohrad - Kaštice Kaštice 

ND 

TK: traťová bez TV, včetně celých 

dopr. Kryry, Vroutek, Podbořany 

záhlaví a zhlaví podbořanské. 

OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 

TSO. 

25 Nepř.             25           ETAPIZACE, 

Podbořany 3x 

vlečka = obsluha. 

V-
010577/17 

Podbořany - Kaštice ND TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Oprava mostu v km 

185,092. 

5 Nepř.             5           ND GWTR + ČD; 
současně s TSO 

V-
009853/17 

Žabokliky - Žatec ND TK: traťová bez TV, OŘ Ústí n.L. (Objed. 11) 
Výměna pražců. 

18 Nepř.             18           částečný zákryt s 
pol. č. 25 

 

 

 



 
 
Předpokládaná dostupnost KDC 

 

Číslo výluky 
Výlukové 

rameno 
Traťový úsek od Traťový úsek do 

Předpokládaná 

dostupnost KDC 

V-008411/17 301 Karviná hlavní nádraží Louky nad Olší 65% 

V-008411/17 301 Karviná hlavní nádraží   60% 

V-008412/17 301 Dětmarovice Koukolná odb. 65% 

V-008412/17 301 Koukolná odb. Karviná hlavní nádraží 65% 

V-008412/17 301 Karviná hlavní nádraží   40% 

V-008408/17 301 Louky nad Olší   25% 

V-006984/17 301 Petrovice u Karviné   40% 

V-006984/17 301 Petrovice u Karviné Petrovice u Karviné st.hr. 50% 

V-008403/17 301 Louky nad Olší Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45% 

V-008403/17 301 Chotěbuz (Kocob^dz) Albrechtice u Českého Těšína 45% 

V-008403/17 301 Louky nad Olší   30% 

V-007127/17 301 Ostrava-Kunčice   80% 

V-007064/17 301 Děhylov   75% 

V-009480/17 301 Louky nad Olší Karviná hlavní nádraží 65% 

V-008409/17 301 Louky nad Olší   30% 

V-006993/17 301 Havířov   40% 

V-006983/17 301 Český Těšín (Czeski Cieszyn)   60% 

V-008413/17 301 Dětmarovice Koukolná odb. 65% 

V-008413/17 301 Koukolná odb. Karviná hlavní nádraží 65% 

V-007004/17 301 Havířov   40% 

V-007000/17 301 Havířov Ostrava-Bartovice 65% 

V-007000/17 301 Havířov   30% 

V-007002/17 301 Havířov Ostrava-Bartovice 65% 

V-007002/17 301 Havířov   40% 

V-007003/17 301 Havířov   40% 

V-008414/17 301 Dětmarovice Koukolná odb. 65% 

V-008415/17 301 Karviná hlavní nádraží Koukolná odb. 65% 

V-008415/17 301 Karviná hlavní nádraží   50% 

V-009481/17 301 Karviná hlavní nádraží Louky nad Olší 65% 

V-009419/17 301 Louky nad Olší Karviná-Doly 0% 

V-008417/17 301 Louky nad Olší   30% 

V-007063/17 301 Štítina Háj ve Slezsku   

V-007063/17 301 Štítina   40% 

V-008407/17 301 Český Těšín (Czeski Cieszyn) Louky nad Olší 45% 

V-008407/17 301 Český Těšín (Czeski Cieszyn) Albrechtice u Českého Těšína 45% 

V-008410/17 301 Louky nad Olší   40% 



 
 

V-006981/17 301 Český Těšín (Czeski Cieszyn)   50% 

V-007755/17 301 Český Těšín (Czeski Cieszyn)   40% 

V-009482/17 301 Karviná hlavní nádraží Louky nad Olší 65% 

V-008416/17 301 Karviná hlavní nádraží Koukolná odb. 65% 

V-006982/17 301 Český Těšín (Czeski Cieszyn)   75% 

V-006996/17 301 Havířov   40% 

V-006987/17 301 Petrovice u Karviné   75% 

V-007757/17 301 Děhylov Háj ve Slezsku 70% 

V-007062/17 301 Odra odb. Ostrava-Svinov 0% 

V-007062/17 301 Odra odb.   0% 

V-008418/17 301 Louky nad Olší   30% 

V-006998/17 301 Havířov   40% 

V-007759/17 301 Štítina   40% 

V-007758/17 301 Háj ve Slezsku Štítina 70% 

V-007756/17 301 Havířov   40% 

V-007732/17 301 Albrechtice u Českého Těšína Havířov 65% 

V-006980/17 301 Mosty u Jablunkova (Mosty k. Jabf.)   75% 

V-007043/17 301 Ostrava-Kunčice   40% 

V-008419/17 301 Louky nad Olší Karviná hlavní nádraží 65% 

V-009357/17 302 Český Těšín (Czeski Cieszyn) Hnojník 100% 

V-009360/17 302 Hnojník Dobrá u Frýdku-Místku 0% 

V-009086/17 302 Dobrá u Frýdku-Místku Frýdek-Místek 0% 

V-009087/17 302 Dobrá u Frýdku-Místku Frýdek-Místek 100% 

V-007025/17 302 Frenštát pod Radhoštěm Veřovice 0% 

V-007025/17 302 Frenštát pod Radhoštěm   0% 

V-009089/17 302 Dobrá u Frýdku-Místku Frýdek-Místek 100% 

V-009367/17 302 Dobrá u Frýdku-Místku Frýdek-Místek 100% 

V-007019/17 302 Frýdek-Místek   100% 

V-007013/17 302 Frýdek-Místek   100% 

V-007027/17 302 Dobrá u Frýdku-Místku Frýdek-Místek 0% 

V-007012/17 302 Lískovec u Frýdku Frýdek-Místek 0% 

V-007762/17 302 Lískovec u Frýdku Frýdek-Místek 100% 

V-007763/17 302 Lískovec u Frýdku Frýdek-Místek 0% 

V-007020/17 302 Baška Frýdlant nad Ostravicí 0% 

V-007020/17 302 Pržno   0% 

V-007014/17 302 Frýdek-Místek   100% 

V-007130/17 302 Frýdek-Místek Baška 0% 

V-007131/17 302 Baška Frýdlant nad Ostravicí 0% 

V-007131/17 302 Pržno   0% 

V-007128/17 302 Český Těšín (Czeski Cieszyn) Hnojník 0% 



 
 

V-007129/17 302 Hnojník Dobrá u Frýdku-Místku 0% 

V-007026/17 302 Hnojník   100% 

V-007764/17 302 Baška Frýdlant nad Ostravicí 80% 

V-007760/17 302 Lískovec u Frýdku   100% 

V-007761/17 302 Paskov   100% 

V-007007/17 302 Lískovec u Frýdku   100% 

V-005521/17 304 Valašské Meziříčí Rožnov pod Radhoštěm 0% 

V-005523/17 304 Bylnice Brumov 0% 

V-005523/17 304 Brumov   0% 

V-005523/17 304 Brumov Valašské Klobouky 0% 

V-005504/17 304 Kunovice-Loučka Branky na Moravě 0% 

V-005504/17 304 Branky na Moravě   0% 

V-005504/17 304 Branky na Moravě Valašské Meziříčí 0% 

V-005505/17 304 Bystřice pod Hostýnem Osíčko 0% 

V-005527/17 304 Vsetín Velké Karlovice 0% 

V-005525/17 304 Valašské Klobouky Horní Lideč 0% 

V-005503/17 304 Hulín Třebětice 0% 

V-005503/17 304 Třebětice   0% 

V-005503/17 304 Třebětice Holešov 0% 

V-005522/17 304 Kroměříž Zborovice 0% 

V-005252/17 304 Vsetín Velké Karlovice 0% 

V-005524/17 304 Bylnice Brumov 0% 

V-005524/17 304 Brumov   0% 

V-005524/17 304 Brumov Valašské Klobouky 0% 

V-005526/17 304 Valašské Klobouky Horní Lideč 0% 

V-005253/17 304 Valašské Meziříčí Rožnov pod Radhoštěm 0% 

V-007457/17 304 Kunovice-Loučka   0% 

V-007457/17 304 Kunovice-Loučka Branky na Moravě 0% 

V-007457/17 304 Branky na Moravě   0% 

V-007457/17 304 Branky na Moravě Valašské Meziříčí 0% 

V-005255/17 304 Osíčko Kunovice-Loučka 0% 

V-009368/17 305 Bohumín Polanka nad Odrou 40% 

V-009368/17 305 Ostrava-Svinov Opava východ 30% 

V-005947/17 305 Lipník nad Bečvou Drahotuše 50% 

V-007034/17 305 Bohumín-Vrbice Bohumín-Vrbice st.hr. 0% 

V-007034/17 305 Bohumín-Vrbice   0% 

V-007132/17 305 Bohumín-Vrbice   80% 

V-005976/17 305 Přerov Prosenice 60% 

V-005977/17 305 Prosenice Přerov 60% 

V-005959/17 305 Lipník nad Bečvou Prosenice 50% 



 
 

V-005936/17 305 Drahotuše Hranice na Moravě 50% 

V-013408/17 305 Ostrava hlavní nádraží   40% 

V-005941/17 305 Hranice na Moravě Drahotuše 50% 

V-005943/17 305 Drahotuše     

V-007361/17 305 Prosenice Přerov 60% 

V-008060/17 305 Ostrava-Svinov   30% 

V-007362/17 305 Prosenice Dluhonice výh. 50% 

V-007085/17 305 Ostrava pravé nádraží   80% 

V-015916/17 305 Bohumín   30% 

V-015916/17 305 Dětmarovice Bohumín 65% 

V-007379/17 305 Přerov Prosenice 50% 

V-007089/17 305 Ostrava levé nádraží   80% 

V-015918/17 305 Bohumín   30% 

V-005948/17 305 Drahotuše Lipník nad Bečvou 50% 

V-007092/17 305 Ostrava hlavní nádraží   40% 

V-007092/17 305 Ostrava uhelné nádraží   80% 

V-007381/17 305 Dluhonice výh. Prosenice 50% 

V-007097/17 305 Ostrava hlavní nádraží   30% 

V-007066/17 305 Polanka nad Odrou výhybna   30% 

V-007952/17 305 Ostrava pravé nádraží   80% 

V-015919/17 305 Bohumín   30% 

V-015920/17 305 Bohumín-Vrbice   30% 

V-015920/17 305 Bohumín-Vrbice Bohumín-Vrbice st.hr. 65% 

V-007988/17 306 Suchdol nad Odrou Fulnek 100% 

V-007098/17 306 Odry   33% 

V-007958/17 306 Odry   100% 

V-007099/17 306 Studénka Bílovec 0% 

V-007099/17 306 Bílovec   0% 

V-007953/17 306 Studénka Bílovec 0% 

V-007954/17 306 Studénka Bílovec 0% 

V-007133/17 306 Suchdol nad Odrou Fulnek 0% 

V-007955/17 306 Heřmánky Budišov nad Budišovkou 0% 

V-007955/17 306 Vítkov   0% 

V-007955/17 306 Svatoňovice   0% 

V-007956/17 306 Kopřivnice nákladní nádraží Kopřivnice 0% 

V-007035/17 306 Kopřivnice nákladní nádraží Příbor 0% 

V-007035/17 306 Kopřivnice nákladní nádraží   0% 

V-007957/17 306 Kopřivnice nákladní nádraží Kopřivnice 0% 

V-007110/17 307 Dolní Životice Svobodné Heřmanice 0% 

V-007110/17 307 Mladecko   0% 



 
 

V-007110/17 307 Jakartovice   0% 

V-007982/17 307 Moravice odb. Hradec nad Moravicí 100% 

V-007112/17 307 Kravaře ve Slezsku Chuchelná 0% 

V-007976/17 307 Moravice odb. Dolní Životice 0% 

V-007975/17 307 Moravice odb. Dolní Životice 100% 

V-007100/17 307 Kravaře ve Slezsku   100% 

V-007103/17 307 Kravaře ve Slezsku Hlučín 0% 

V-007103/17 307 Dolní Benešov   0% 

V-007974/17 307 Moravice odb. Hradec nad Moravicí 100% 

V-007978/17 307 Opava východ Kravaře ve Slezsku 0% 

V-007111/17 307 Opava východ Kravaře ve Slezsku 0% 

V-007977/17 307 Opava východ Kravaře ve Slezsku 100% 

V-007959/17 307 Kravaře ve Slezsku   100% 

V-005945/17 308 Hranice na Moravě Hranice na Moravě město 50% 

V-005946/17 308 Hranice na Moravě město Hranice na Moravě 50% 

V-011477/17 308 Hranice na Moravě město Hranice na Moravě 50% 

V-005924/17 308 Jablůnka Valašské Meziříčí 45% 

V-005923/17 308 Valašské Meziříčí Jablůnka 45% 

V-005257/17 308 Horní Lideč Valašská Polanka 50% 

V-005935/17 308 Lúky pod Makytou Horní Lideč 50% 

V-005940/17 308 Vsetín Valašská Polanka 50% 

V-005942/17 308 Valašská Polanka Vsetín 50% 

V-005944/17 308 Vsetín Jablůnka 50% 

V-005922/17 308 Valašská Polanka Horní Lideč 50% 

V-005961/17 308 Hustopeče nad Bečvou Lhotka nad Bečvou 50% 

V-005965/17 308 Lhotka nad Bečvou Hustopeče nad Bečvou 50% 

V-005954/17 308 Lhotka nad Bečvou Valašské Meziříčí 50% 

V-005955/17 308 Valašské Meziříčí Lhotka nad Bečvou 50% 

V-005981/17 308 Horní Lideč Lúky pod Makytou 50% 

V-005882/17 308 Valašské Meziříčí   80% 

V-005882/17 308 Valašské Meziříčí   70% 

V-006007/17 309 Olomouc přednádraží   80% 

V-014084/17 309 Olomouc-Bělidla   0% 

V-007308/17 310 Velká Bystřice   80% 

V-007120/17 310 Krnov   100% 

V-007114/17 310 Bruntál Malá Morávka 0% 

V-007123/17 310 Krnov   100% 

V-007124/17 310 Krnov   100% 

V-007135/17 310 Milotice nad Opavou Bruntál 0% 

V-007134/17 310 Krnov Milotice nad Opavou 0% 



 
 

V-007321/17 310 Domašov nad Bystřicí   30% 

V-007119/17 310 Milotice nad Opavou Bruntál 0% 

V-007113/17 310 Valšov Rýmařov 0% 

V-007115/17 310 Rýmařov   100% 

V-007991/17 310 Brantice   100% 

V-007992/17 310 Bruntál Valšov 100% 

V-007118/17 310 Bruntál   100% 

V-007299/17 310 Hlubočky Hrubá Voda 0% 

V-007307/17 310 Olomouc hlavní nádraží Velká Bystřice 0% 

V-007307/17 310 Velká Bystřice   0% 

V-007307/17 310 Velká Bystřice Hlubočky-Mariánské Údolí 0% 

V-007320/17 310 Hlubočky-Mariánské Údolí Hlubočky 0% 

V-007320/17 310 Hlubočky   0% 

V-007320/17 310 Hlubočky Hrubá Voda 0% 

V-007320/17 310 Hrubá Voda   0% 

V-007320/17 310 Hrubá Voda Domašov nad Bystřicí 0% 

V-007320/17 310 Domašov nad Bystřicí   0% 

V-007320/17 310 Domašov nad Bystřicí Moravský Beroun 0% 

V-007306/17 310 Hlubočky Hrubá Voda 0% 

V-005979/17 310 Olomouc-Bělidla   0% 

V-007309/17 310 Hrubá Voda Domašov nad Bystřicí 0% 

V-007993/17 310 Valšov Dětřichov nad Bystřicí 100% 

V-007994/17 310 Dětřichov nad Bystřicí Moravský Beroun 100% 

V-007117/17 310 Bruntál   100% 

V-007116/17 310 Bruntál   100% 

V-007360/17 311 Bludov Ruda nad Moravou 0% 

V-007360/17 311 Ruda nad Moravou   0% 

V-007360/17 311 Ruda nad Moravou Bohdíkov 0% 

V-007360/17 311 Bohdíkov   0% 

V-007360/17 311 Bohdíkov Hanušovice 0% 

V-007358/17 311 Hanušovice Jindřichov na Moravě 0% 

V-007358/17 311 Jindřichov na Moravě   0% 

V-007358/17 311 Jindřichov na Moravě Branná 0% 

V-007358/17 311 Branná   0% 

V-007358/17 311 Branná Ostružná 0% 

V-007358/17 311 Ostružná   0% 

V-007358/17 311 Ostružná Horní Lipová 0% 

V-007358/17 311 Horní Lipová   0% 

V-007358/17 311 Horní Lipová Lipová Lázně 0% 

V-007325/17 311 Hanušovice Jindřichov na Moravě 0% 



 
 

V-007327/17 311 Ostružná Horní Lipová 0% 

V-007324/17 311 Horní Lipová Lipová Lázně 0% 

V-007326/17 311 Ostružná Horní Lipová 0% 

V-007378/17 311 Šternberk Újezd u Uničova 0% 

V-007378/17 311 Újezd u Uničova   0% 

V-007378/17 311 Újezd u Uničova Uničov 0% 

V-007380/17 311 Uničov Troubelice 0% 

V-007380/17 311 Troubelice   0% 

V-007380/17 311 Troubelice Libina 0% 

V-007380/17 311 Libina   0% 

V-007380/17 311 Libina Šumperk 0% 

V-007385/17 311 Olomouc hlavní nádraží Bohuňovice 0% 

V-007382/17 311 Šumperk   100% 

V-007383/17 311 Šumperk   100% 

V-007990/17 311 Krnov Město Albrechtice 100% 

V-007348/17 311 Jeseník Písečná 0% 

V-007348/17 311 Písečná   0% 

V-007328/17 311 Lipová Lázně Jeseník 0% 

V-007329/17 311 Písečná Mikulovice 0% 

V-007126/17 311 Město Albrechtice Třemešná ve Slezsku 0% 

V-007125/17 311 Město Albrechtice Jindřichov ve Slezsku 0% 

V-007125/17 311 Třemešná ve Slezsku   0% 

V-007390/17 312 Hanušovice Staré Město pod Sněžníkem 0% 

V-007395/17 312 Lipová Lázně Vápenná 0% 

V-007395/17 312 Vápenná   0% 

V-007395/17 312 Vápenná Žulová 0% 

V-007395/17 312 Žulová   0% 

V-007395/17 312 Žulová Velká Kraš 0% 

V-007395/17 312 Velká Kraš   0% 

V-007395/17 312 Velká Kraš Javorník ve Slezsku 0% 

V-007395/17 312 Lipová Lázně   0% 

V-007454/17 313 Kostelec na Hané   100% 

V-007452/17 313 Litovel předměstí Mladeč 0% 

V-007460/17 313 Senice na Hané Příkazy 0% 

V-007460/17 313 Příkazy   0% 

V-007460/17 313 Příkazy Olomouc-Řepčín 0% 

V-007461/17 313 Olomouc-Řepčín Olomouc město 0% 

V-007461/17 313 Olomouc město   0% 

V-007461/17 313 Olomouc město Olomouc-Smetanovy sady 0% 

V-007461/17 313 Olomouc-Smetanovy sady   0% 



 
 

V-007461/17 313 Olomouc-Smetanovy sady Olomouc hlavní nádraží 0% 

V-008934/17 313 Chornice Dzbel 0% 

V-007450/17 313 Prostějov hlavní nádraží Prostějov místní nádraží 0% 

V-007450/17 313 Prostějov místní nádraží   0% 

V-007450/17 313 Prostějov místní nádraží Kostelec na Hané 0% 

V-007450/17 313 Kostelec na Hané   0% 

V-007450/17 313 Kostelec na Hané Ptení 0% 

V-007455/17 313 Kostelec na Hané Třebčín 0% 

V-007455/17 313 Třebčín   0% 

V-007455/17 313 Třebčín Drahanovice 0% 

V-007455/17 313 Drahanovice   0% 

V-007455/17 313 Drahanovice Senice na Hané 0% 

V-007453/17 313 Ptení Konice 0% 

V-007453/17 313 Konice   0% 

V-007453/17 313 Konice Dzbel 0% 

V-011129/17 314 Moravská Třebová Třebovice v Čechách 100% 

V-008924/17 314 Chornice Moravská Třebová 0% 

V-008924/17 314 Městečko Trnávka   0% 

V-011128/17 314 Moravská Třebová Třebovice v Čechách 100% 

V-008847/17 314 Moravská Třebová Třebovice v Čechách 0% 

V-008847/17 314 Mladějov na Moravě   0% 

V-006629/17 314 Skalice nad Svitavou Velké Opatovice 0% 

V-006629/17 314 Boskovice   0% 

V-006629/17 314 Šebetov   0% 

V-008922/17 314 Rudoltice v Čechách Lanškroun 0% 

V-008922/17 314 Lanškroun   0% 

V-011899/17 315 Přerov Věžky 0% 

V-011899/17 315 Věžky   0% 

V-011899/17 315 Věžky Chropyně 0% 

V-011899/17 315 Chropyně   0% 

V-011899/17 315 Chropyně Kojetín 0% 

V-006196/17 315 Holubice Blažovice 0% 

V-006275/17 315 Nezamyslice Holubice 0% 

V-008260/17 315 Přerov Věžky 0% 

V-008260/17 315 Věžky   0% 

V-008260/17 315 Věžky Chropyně 0% 

V-008260/17 315 Chropyně   0% 

V-008260/17 315 Chropyně Kojetín 0% 

V-008260/17 315 Kojetín   0% 

V-008260/17 315 Kojetín Němčice nad Hanou 0% 



 
 

V-008260/17 315 Němčice nad Hanou   0% 

V-008260/17 315 Němčice nad Hanou Nezamyslice 0% 

V-006182/17 315 Holubice Brno hlavní nádraží 0% 

V-006182/17 315 Křenovice horní nádraží   0% 

V-006182/17 315 Sokolnice-Telnice   0% 

V-006182/17 315 Brno-Chrlice   0% 

V-007467/17 315 Prostějov hlavní nádraží Bedihošť 0% 

V-007467/17 315 Bedihošť   0% 

V-007467/17 315 Bedihošť Pivín 0% 

V-007467/17 315 Pivín   0% 

V-007467/17 315 Pivín Nezamyslice 0% 

V-007468/17 315 Olomouc hlavní nádraží Blatec 0% 

V-007468/17 315 Blatec   0% 

V-007468/17 315 Blatec Vrbátky 0% 

V-007468/17 315 Vrbátky   0% 

V-007468/17 315 Vrbátky Prostějov hlavní nádraží 0% 

V-006279/17 315 Nezamyslice Holubice 0% 

V-005843/17 316 Lípa nad Dřevnicí   20% 

V-005843/17 316 Otrokovice   80% 

V-005843/17 316 Vizovice   20% 

V-005843/17 316 Zlín střed   20% 

V-005843/17 316 Zlín-Malenovice   20% 

V-005843/17 316 Lípa nad Dřevnicí Vizovice 0% 

V-005843/17 316 Otrokovice Zlín-Malenovice 0% 

V-005843/17 316 Zlín střed Lípa nad Dřevnicí 0% 

V-005843/17 316 Zlín-Malenovice Zlín střed 0% 

V-006686/17 316 Moravská Nová Ves Hrušky 60% 

V-005258/17 316 Otrokovice Napajedla 60% 

V-006659/17 316 Moravský Písek Nedakonice 60% 

V-006662/17 316 Moravský Písek Nedakonice 60% 

V-005847/17 316 Napajedla Huštěnovice 60% 

V-005849/17 316 Huštěnovice Napajedla 60% 

V-005848/17 316 Napajedla Huštěnovice 60% 

V-005851/17 316 Huštěnovice Napajedla 60% 

V-005844/17 316 Lípa nad Dřevnicí   20% 

V-005844/17 316 Otrokovice   80% 

V-005844/17 316 Vizovice   20% 

V-005844/17 316 Zlín střed   20% 

V-005844/17 316 Zlín-Malenovice   20% 

V-005844/17 316 Lípa nad Dřevnicí Vizovice 0% 



 
 

V-005844/17 316 Otrokovice Zlín-Malenovice 0% 

V-005844/17 316 Zlín střed Lípa nad Dřevnicí 0% 

V-005844/17 316 Zlín-Malenovice Zlín střed 0% 

V-006776/17 316 Hodonín Holíč nad Moravou 0% 

V-005845/17 316 Staré Město u Uher. Hradiště Nedakonice 60% 

V-005845/17 316 Staré Město u Uher. Hradiště   60% 

V-005846/17 316 Nedakonice Staré Město u Uher. Hradiště 60% 

V-005846/17 316 Staré Město u Uher. Hradiště   60% 

V-005860/17 316 Hulín   70% 

V-006684/17 316 Lužice Hodonín 60% 

V-006654/17 316 Moravský Písek   50% 

V-005862/17 316 Tlumačov   50% 

V-005861/17 316 Tlumačov   50% 

V-005529/17 317 Újezdec u Luhačovic Nezdenice 0% 

V-005529/17 317 Nezdenice   0% 

V-005529/17 317 Nezdenice Bojkovice 0% 

V-005531/17 317 Bojkovice Slavičín 0% 

V-005577/17 317 Kunovice Hradčovice 0% 

V-005577/17 317 Hradčovice   0% 

V-005577/17 317 Hradčovice Uherský Brod 0% 

V-005543/17 317 Újezdec u Luhačovic Luhačovice 0% 

V-005534/17 317 Bohuslavice nad Vláří Bylnice 0% 

V-005259/17 317 Ostrožská Nová Ves Kunovice 0% 

V-005653/17 317 Veselí nad Moravou Uherský Ostroh 0% 

V-005528/17 317 Uherský Ostroh Ostrožská Nová Ves 0% 

V-005263/17 317 Újezdec u Luhačovic Nezdenice 0% 

V-005263/17 317 Nezdenice   0% 

V-005263/17 317 Nezdenice Bojkovice 0% 

V-005254/17 317 Újezdec u Luhačovic Luhačovice 0% 

V-005535/17 317 Bohuslavice nad Vláří Bylnice 0% 

V-005262/17 317 Bojkovice Slavičín 0% 

V-005264/17 317 Bylnice Vlárský průsmyk 0% 

V-007354/17 318 Šlapanice   30% 

V-005669/17 318 Veselí nad Moravou   75% 

V-005674/17 318 Veselí nad Moravou   100% 

V-005673/17 318 Veselí nad Moravou   40% 

V-005678/17 318 Veselí nad Moravou Bzenec 70% 

V-005676/17 318 Veselí nad Moravou Strážnice 0% 

V-006688/17 318 Sudoměřice nad Moravou Rohatec 0% 

V-005680/17 318 Veselí nad Moravou   75% 



 
 

V-005681/17 318 Veselí nad Moravou Bzenec 70% 

V-005683/17 318 Veselí nad Moravou   50% 

V-005684/17 318 Veselí nad Moravou   100% 

V-006590/17 318 Brno-Slatina   75% 

V-006613/17 318 Velké Pavlovice Kobylí na Moravě 0% 

V-006651/17 318 Vlkoš Bzenec 70% 

V-006679/17 318 Bzenec Moravský Písek 0% 

V-006652/17 318 Bzenec Vlkoš 70% 

V-005685/17 318 Veselí nad Moravou   75% 

V-005689/17 318 Veselí nad Moravou   100% 

V-005690/17 318 Veselí nad Moravou   75% 

V-005686/17 318 Uherský Ostroh Veselí nad Moravou 0% 

V-005687/17 318 Velká nad Veličkou Veselí nad Moravou 0% 

V-005688/17 318 Veselí nad Moravou   65% 

V-005688/17 318 Veselí nad Moravou   85% 

V-006670/17 318 Velká nad Veličkou st.hr. Velká nad Veličkou 0% 

V-007389/17 318 Šlapanice   75% 

V-006653/17 318 Bzenec   80% 

V-007356/17 318 Šlapanice   50% 

V-005691/17 318 Veselí nad Moravou   75% 

V-007357/17 318 Šlapanice   50% 

V-007359/17 318 Šlapanice   40% 

V-005695/17 318 Veselí nad Moravou   90% 

V-005693/17 318 Veselí nad Moravou   80% 

V-005694/17 318 Veselí nad Moravou   80% 

V-005692/17 318 Veselí nad Moravou   80% 

V-006647/17 318 Vlkoš Kyjov 70% 

V-006611/17 318 Nesovice Bučovice 70% 

V-005696/17 318 Veselí nad Moravou   100% 

V-005697/17 318 Veselí nad Moravou   75% 

V-006610/17 318 Blažovice Slavkov u Brna 70% 

V-006650/17 318 Vlkoš   100% 

V-009531/17 320 Brno dolní nádraží   80% 

V-009541/17 320 Brno dolní nádraží   70% 

V-009554/17 320 Brno dolní nádraží   70% 

V-006668/17 320 Břeclav   75% 

V-006189/17 320 Brno hlavní nádraží   100% 

V-009549/17 320 Brno dolní nádraží   80% 

V-006188/17 320 Brno hlavní nádraží   100% 

V-009551/17 320 Brno dolní nádraží   80% 



 
 

V-008353/17 320 Hrušovany u Brna Židlochovice 0% 

V-006624/17 320 Brno-Židenice   90% 

V-006669/17 320 Břeclav   75% 

V-009465/17 322 Studenec Vladislav 0% 

V-009468/17 322 Třebíč Krahulov 0% 

V-009495/17 322 Okříšky Bransouze 0% 

V-009495/17 322 Bransouze   0% 

V-009502/17 322 Luka nad Jihlavou   0% 

V-009502/17 322 Luka nad Jihlavou Jihlava 0% 

V-009494/17 322 Okříšky Bransouze 0% 

V-009497/17 322 Bransouze Luka nad Jihlavou 0% 

V-009496/17 322 Bransouze   0% 

V-009464/17 322 Studenec   0% 

V-009464/17 322 Studenec Vladislav 0% 

V-009466/17 322 Studenec Vladislav 0% 

V-009492/17 322 Krahulov Okříšky 0% 

V-009492/17 322 Okříšky   0% 

V-009511/17 322 Stařeč Okříšky 0% 

V-009511/17 322 Okříšky   0% 

V-009490/17 322 Krahulov Okříšky 0% 

V-009507/17 322 Moravské Budějovice Jaroměřice nad Rokytnou 100% 

V-009509/17 322 Jaroměřice nad Rokytnou   100% 

V-009510/17 322 Jaroměřice nad Rokytnou Kojetice na Moravě 100% 

V-009724/17 322 Střelice Zastávka u Brna 0% 

V-009724/17 322 Tetčice   0% 

V-009467/17 322 Třebíč   100% 

V-006294/17 322 Šumná Grešlové Mýto 0% 

V-006294/17 322 Šumná   0% 

V-006294/17 322 Olbramkostel Šumná 0% 

V-009506/17 322 Grešlové Mýto Moravské Budějovice 0% 

V-006885/17 323 Valtice Novosedly 0% 

V-006885/17 323 Mikulov na Moravě   0% 

V-009725/17 323 Boří les Lednice 0% 

V-009725/17 323 Poštorná   0% 

V-006379/17 323 Boří les Valtice 0% 

V-006636/17 323 Rakšice Hrušovany nad Jevišovkou 0% 

V-006636/17 323 Miroslav   0% 

V-006392/17 323 Moravské Bránice Ivančice 0% 

V-006576/17 323 Moravské Bránice   0% 

V-006576/17 323 Střelice Moravský Krumlov 0% 



 
 

V-006962/17 323 Znojmo Hodonice 0% 

V-011590/17 324 Čáslav Kutná Hora hlavní nádraží 65% 

V-008587/17 324 Tišnov Vlkov u Tišnova 65% 

V-008587/17 324 Řikonín   75% 

V-011591/17 324 Kutná Hora hlavní nádraží Čáslav 65% 

V-006879/17 324 Kuřim   50% 

V-007349/17 324 Havlíčkův Brod   95% 

V-006880/17 324 Kuřim   50% 

V-011387/17 324 Kutná Hora hlavní nádraží Čáslav 65% 

V-011387/17 324 Kutná Hora hlavní nádraží   60% 

V-008589/17 324 Řikonín Vlkov u Tišnova 65% 

V-008589/17 324 Řikonín   50% 

V-007347/17 324 Havlíčkův Brod   50% 

V-008590/17 324 Řikonín Vlkov u Tišnova 65% 

V-008590/17 324 Řikonín   50% 

V-009653/17 324 Golčův Jeníkov   75% 

V-009654/17 324 Golčův Jeníkov   75% 

V-009619/17 324 Havlíčkův Brod   95% 

V-009620/17 324 Havlíčkův Brod   95% 

V-007322/17 324 Havlíčkův Brod   50% 

V-009641/17 324 Leština u Světlé   60% 

V-009641/17 324 Vlkaneč Leština u Světlé 65% 

V-009642/17 324 Leština u Světlé   60% 

V-009642/17 324 Leština u Světlé Vlkaneč 65% 

V-009604/17 324 Ostrov nad Oslavou   50% 

V-009604/17 324 Ostrov nad Oslavou Sklené nad Oslavou 65% 

V-009605/17 324 Ostrov nad Oslavou   50% 

V-009605/17 324 Sklené nad Oslavou Ostrov nad Oslavou 65% 

V-009530/17 325 Rožná Bystřice nad Pernštejnem 0% 

V-009527/17 325 Nedvědice Rožná 0% 

V-009553/17 325 Velké Meziříčí Křižanov 0% 

V-012153/17 325 Rudíkov Oslavice 0% 

V-009552/17 325 Oslavice Velké Meziříčí 0% 

V-009548/17 325 Nové Město na Moravě Veselíčko 100% 

V-009555/17 325 Havlíčkův Brod Humpolec 0% 

V-009550/17 325 Veselíčko Žďár nad Sázavou 100% 

V-010119/17 325 Bystřice nad Pernštejnem Nové Město na Moravě 100% 

V-006190/17 325 Tišnov Nedvědice 0% 

V-006171/17 326 Brno-Maloměřice stavědlo 6 Adamov 40% 

V-013901/17 326 Březová nad Svitavou Svitavy 50% 



 
 

V-006173/17 326 Adamov Brno-Maloměřice stavědlo 6 40% 

V-011130/17 326 Opatov Svitavy 70% 

V-011131/17 326 Svitavy Opatov 70% 

V-008069/17 501 Poříčany   100% 

V-008070/17 501 Poříčany   60% 

V-008841/17 501 Česká Třebová vjezdová skupina     

V-008841/17 501 Česká Třebová vjezdová skupina   90% 

V-008841/17 501 Česká Třebová     

V-008781/17 501 Česká Třebová odjezdová skupina Parník odb. 50% 

V-008842/17 501 Česká Třebová     

V-008820/17 501 Česká Třebová     

V-008820/17 501 Česká Třebová     

V-008936/17 501 Česká Třebová     

V-008936/17 501 Česká Třebová     

V-008784/17 501 Česká Třebová odjezdová skupina Parník odb. 50% 

V-011592/17 501 Kolín seřaďovací nádraží   95% 

V-008843/17 501 Česká Třebová     

V-011593/17 501 Kolín seřaďovací nádraží     

V-008105/17 501 Poříčany   90% 

V-008836/17 501 Česká Třebová     

V-008836/17 501 Česká Třebová     

V-011594/17 501 Kolín seřaďovací nádraží     

V-011625/17 501 Velim   75% 

V-011595/17 501 Kolín seřaďovací nádraží     

V-008107/17 501 Poříčany   90% 

V-008106/17 501 Poříčany   90% 

V-008838/17 501 Česká Třebová     

V-008108/17 501 Poříčany   90% 

V-008109/17 501 Poříčany   90% 

V-008110/17 501 Poříčany   90% 

V-008111/17 501 Poříčany   90% 

V-008845/17 501 Česká Třebová odjezdová skupina   80% 

V-008845/17 501 Česká Třebová odjezdová skupina   50% 

V-008845/17 501 Česká Třebová odjezdová skupina   80% 

V-008839/17 501 Česká Třebová     

V-008839/17 501 Česká Třebová     

V-008112/17 501 Poříčany   90% 

V-008113/17 501 Poříčany   90% 

V-008114/17 501 Poříčany   90% 

V-008115/17 501 Poříčany   90% 



 
 

V-008116/17 501 Poříčany   90% 

V-011134/17 501 Brandýs nad Orlicí   90% 

V-011596/17 501 Kolín seřaďovací nádraží     

V-011626/17 501 Kolín   45% 

V-011597/17 501 Kolín seřaďovací nádraží     

V-011627/17 501 Kolín   45% 

V-011598/17 501 Kolín seřaďovací nádraží     

V-011599/17 501 Kolín seřaďovací nádraží     

V-008844/17 501 Česká Třebová     

V-008844/17 501 Česká Třebová odjezdová skupina Les odb.   

V-011600/17 501 Kolín seřaďovací nádraží     

V-011981/17 501 Poříčany   75% 

V-011601/17 501 Kolín seřaďovací nádraží     

V-011602/17 501 Kolín seřaďovací nádraží     

V-011603/17 501 Kolín seřaďovací nádraží     

V-011614/17 502 Nymburk vjezdové nádraží   40% 

V-011606/17 502 Velký Osek   80% 

V-011605/17 502 Velký Osek   60% 

V-012003/17 502 Nymburk hlavní nádraží Poříčany 0% 

V-011610/17 502 Nymburk předjízdné nádraží   50% 

V-011617/17 502 Nymburk seřaďovací nádraží     

V-011611/17 502 Nymburk hlavní nádraží   75% 

V-011612/17 502 Nymburk hlavní nádraží   60% 

V-011613/17 502 Nymburk hlavní nádraží   60% 

V-011616/17 502 Nymburk seřaďovací nádraží     

V-011615/17 502 Nymburk seřaďovací nádraží     

V-011607/17 502 Velký Osek   50% 

V-011608/17 502 Velký Osek   50% 

V-011618/17 502 Nymburk seřaďovací nádraží     

V-011604/17 502 Velký Osek   50% 

V-011619/17 502 Nymburk seřaďovací nádraží     

V-011620/17 502 Nymburk seřaďovací nádraží     

V-008629/17 503 Litoměřice dolní nádraží Polepy 60% 

V-008630/17 503 Polepy Litoměřice dolní nádraží 60% 

V-007527/17 503 Liběchov Mělník 60% 

V-007529/17 503 Mělník Liběchov 60% 

V-007532/17 503 Štětí Liběchov 60% 

V-008366/17 503 Liběchov Štětí 60% 

V-008367/17 503 Hoštka Štětí 60% 

V-008368/17 503 Štětí Hoštka 60% 



 
 

V-008370/17 503 Polepy Hoštka 60% 

V-008371/17 503 Hoštka Polepy 60% 

V-008378/17 503 Sebuzín Velké Žernoseky 60% 

V-008377/17 503 Velké Žernoseky Sebuzín 60% 

V-008392/17 503 Děčín východ     

V-008379/17 503 Ústí nad Labem-Střekov Sebuzín 60% 

V-011630/17 503 Všetaty   85% 

V-008380/17 503 Sebuzín Ústí nad Labem-Střekov 60% 

V-009743/17 503 Boletice nad Labem Velké Březno 70% 

V-009744/17 503 Velké Březno Boletice nad Labem 70% 

V-011631/17 503 Všetaty   85% 

V-008385/17 503 Boletice nad Labem Děčín východ 70% 

V-011632/17 503 Všetaty   90% 

V-011633/17 503 Všetaty   90% 

V-008373/17 503 Štětí   50% 

V-009745/17 503 Děčín východ Boletice nad Labem 70% 

V-008376/17 503 Sebuzín   40% 

V-008387/17 503 Boletice nad Labem   60% 

V-008374/17 503 Hoštka   40% 

V-008375/17 503 Hoštka Štětí 60% 

V-008388/17 503 Děčín východ   60% 

V-009992/17 503 Ústí nad Labem západ Ústí nad Labem-Střekov 60% 

V-008391/17 503 Děčín východ   20% 

V-008390/17 503 Děčín východ Děčín hlavní nádraží 0% 

V-008390/17 503 Děčín východ   20% 

V-008381/17 503 Ústí nad Labem-Střekov Ústí nad Labem západ 60% 

V-008386/17 503 Děčín východ   90% 

V-009473/17 503 Děčín hlavní nádraží   100% 

V-009474/17 503 Děčín hlavní nádraží   100% 

V-008372/17 503 Liběchov Štětí 60% 

V-008372/17 503 Liběchov   40% 

V-009991/17 504 Řetenice Oldřichov u Duchcova 80% 

V-009993/17 504 Oldřichov u Duchcova Řetenice 80% 

V-009999/17 504 Úpořiny Řehlovice 80% 

V-009995/17 504 Řehlovice Úpořiny 80% 

V-009738/17 504 České Zlatníky odb. Bílina 85% 

V-009581/17 504 Ohníč Úpořiny 80% 

V-009578/17 504 Ohníč   85% 

V-009739/17 504 Bílina České Zlatníky odb. 85% 

V-009582/17 504 Bílina Světec 80% 



 
 

V-009772/17 504 České Zlatníky odb.   80% 

V-009772/17 504 Most České Zlatníky odb. 80% 

V-009606/17 504 Kadaň-Prunéřov Chomutov 70% 

V-009728/17 504 Světec   85% 

V-009773/17 504 Bílina České Zlatníky odb. 85% 

V-009729/17 504 Chomutov Chomutov město 90% 

V-009729/17 504 Chomutov   90% 

V-010341/17 504 Teplice v Čechách   60% 

V-009611/17 504 Chomutov Kadaň-Prunéřov 80% 

V-009730/17 504 Chomutov   90% 

V-009730/17 504 Chomutov město Chomutov 90% 

V-008576/17 504 Ústí nad Labem západ   70% 

V-015571/17 504 Most nové nádraží příjezd   0% 

V-008578/17 504 Ústí nad Labem západ   70% 

V-009796/17 504 Třebušice   90% 

V-008584/17 504 Ústí nad Labem západ stavědlo 5   70% 

V-009798/17 504 Třebušice   90% 

V-010001/17 504 Ústí nad Labem západ   70% 

V-010342/17 504 Teplice v Čechách   60% 

V-010002/17 504 Ústí nad Labem západ   70% 

V-010343/17 504 Teplice v Čechách   60% 

V-010344/17 504 Teplice v Čechách   60% 

V-009583/17 504 Chomutov město Kyjice 80% 

V-009584/17 504 Dolní Rybník odb. Chomutov město 90% 

V-009808/17 504 Třebušice Most nové nádraží odjezd 0% 

V-008582/17 504 Ústí nad Labem západ   70% 

V-008582/17 504 Ústí nad Labem západ   70% 

V-008582/17 504 Ústí nad Labem-Střekov Ústí nad Labem západ 70% 

V-009799/17 504 Třebušice   90% 

V-013407/17 504 Most   0% 

V-013407/17 504 Obrnice Most 0% 

V-009800/17 504 Třebušice   90% 

V-009732/17 504 Chomutov   70% 

V-009732/17 504 Kadaň-Prunéřov Chomutov 70% 

V-009733/17 504 Chomutov Dubina odb. 70% 

V-009733/17 504 Chomutov   70% 

V-006793/17 505 Jaroměř   70% 

V-006794/17 505 Jaroměř   60% 

V-006795/17 505 Jaroměř   100% 

V-006796/17 505 Jaroměř   60% 



 
 

V-006797/17 505 Jaroměř   100% 

V-006836/17 505 Jaroměř   60% 

V-008834/17 505 Čermná nad Orlicí Borohrádek 0% 

V-008834/17 505 Borohrádek   0% 

V-008832/17 505 Choceň Borohrádek 0% 

V-008912/17 505 Týniště nad Orlicí Hradec Králové hlavní nádraží 0% 

V-006837/17 505 Jaroměř   0% 

V-006837/17 505 Smiřice Jaroměř 0% 

V-008911/17 505 Hradec Králové hlavní nádraží Plačice odb. 0% 

V-006841/17 505 Jaroměř   50% 

V-006841/17 505 Jaroměř   50% 

V-006908/17 505 Plačice odb. Chlumec nad Cidlinou 0% 

V-006908/17 505 Opatovice nad Labem- Pohřebačka Plačice odb. 0% 

V-010175/17 505 Chlumec nad Cidlinou Velký Osek 0% 

V-009002/17 505 Čermná nad Orlicí   100% 

V-010181/17 505 Předměřice nad Labem   60% 

V-006842/17 505 Jaroměř   100% 

V-006842/17 505 Jaroměř   100% 

V-008389/17 506 Náchod   100% 

V-008393/17 506 Teplice nad Metují Meziměstí 0% 

V-008824/17 506 Hronov Police nad Metují 0% 

V-008824/17 506 Police nad Metují   0% 

V-008831/17 506 Bolehošť Opočno pod Orlickými horami 0% 

V-008831/17 506 Opočno pod Orlickými horami   0% 

V-008828/17 506 Dobruška Opočno pod Orlickými horami 0% 

V-008829/17 506 Broumov   100% 

V-008394/17 506 Opočno pod Orlickými horami Bohuslavice nad Metují 0% 

V-008394/17 506 Bohuslavice nad Metují   0% 

V-008394/17 506 Bohuslavice nad Metují Nové Město nad Metují 0% 

V-008394/17 506 Nové Město nad Metují   0% 

V-008394/17 506 Nové Město nad Metují Václavice 0% 

V-008394/17 506 Václavice   0% 

V-008394/17 506 Václavice Náchod 0% 

V-008394/17 506 Náchod   0% 

V-008395/17 506 Václavice Starkoč 0% 

V-008830/17 506 Meziměstí   100% 

V-008923/17 506 Václavice Náchod 0% 

V-008396/17 506 Náchod   100% 

V-011084/17 507 Slatiňany Chrudim 0% 

V-008937/17 507 Medlešice Pardubice-Rosice nad Labem 0% 



 
 

V-008938/17 507 Chrudim Medlešice 0% 

V-008938/17 507 Chrudim   0% 

V-008938/17 507 Medlešice   0% 

V-011135/17 507 Slatiňany   100% 

V-008916/17 507 Polička Čachnov 0% 

V-008940/17 507 Polička   0% 

V-008943/17 507 Čachnov Žďárec u Skutče 0% 

V-009561/17 507 Chotěboř   100% 

V-007995/17 508 Stará Paka Semily 0% 

V-007995/17 508 Košťálov   0% 

V-007941/17 508 Rychnov u Jablonce nad Nisou Jeřmanice 0% 

V-009082/17 508 Semily Železný Brod 0% 

V-006839/17 508 Jaroměř Dvůr Králové nad Labem 0% 

V-010285/17 508 Jaroměř Dvůr Králové nad Labem 0% 

V-008814/17 508 Horka u Staré Paky Stará Paka 0% 

V-009039/17 508 Mostek Horka u Staré Paky 0% 

V-008821/17 508 Horka u Staré Paky   0% 

V-007981/17 508 Liberec   90% 

V-010776/17 508 Liberec   90% 

V-010203/17 508 Liberec   0% 

V-008913/17 509 Adršpach Teplice nad Metují 0% 

V-008327/17 509 Trutnov hlavní nádraží   90% 

V-006840/17 509 Jaroměř Česká Skalice 0% 

V-008823/17 509 Jaroměř Česká Skalice 0% 

V-008823/17 509 Česká Skalice   0% 

V-008326/17 509 Česká Skalice   100% 

V-008325/17 509 Trutnov-Poříčí Královec 0% 

V-008801/17 510 Martinice v Krkonoších Roztoky u Jilemnice 0% 

V-008918/17 510 Roztoky u Jilemnice Stará Paka 0% 

V-008812/17 510 Jilemnice Rokytnice nad Jizerou 0% 

V-010091/17 510 Pilníkov Hostinné 0% 

V-008329/17 510 Trutnov hlavní nádraží Pilníkov 0% 

V-008333/17 510 Pilníkov Hostinné 0% 

V-008294/17 510 Smidary   80% 

V-008297/17 510 Lázně Bělohrad   80% 

V-008298/17 510 Lázně Bělohrad   80% 

V-010302/17 511 Smiřice Hněvčeves 0% 

V-010097/17 511 Hněvčeves Hořice v Podkrkonoší 0% 

V-010300/17 511 Hradec Králové hlavní nádraží Všestary 0% 

V-008305/17 511 Hradec Králové hlavní nádraží Všestary 0% 



 
 

V-007997/17 511 Rovensko pod Troskami Turnov 0% 

V-007997/17 511 Hrubá Skála   0% 

V-007997/17 511 Rovensko pod Troskami   0% 

V-008306/17 511 Hněvčeves Smiřice 0% 

V-008307/17 511 Hořice v Podkrkonoší Ostroměř 0% 

V-008302/17 511 Ostroměř Jičín 0% 

V-010100/17 511 Jičín Libuň 0% 

V-007391/17 512 Hanušovice Červený Potok 0% 

V-008945/17 512 Lichkov Králíky 0% 

V-008945/17 512 Dolní Lipka   0% 

V-008945/17 512 Králíky Štíty 0% 

V-007451/17 512 Letohrad   80% 

V-007451/17 512 Letohrad   80% 

V-008946/17 513 Litice nad Orlicí   0% 

V-009580/17 513 Letohrad Žamberk 0% 

V-009580/17 513 Žamberk   0% 

V-013203/17 513 Litice nad Orlicí   50% 

V-013204/17 513 Litice nad Orlicí   50% 

V-010092/17 513 Doudleby nad Orlicí Častolovice 0% 

V-008914/17 513 Častolovice Solnice 0% 

V-008797/17 513 Vamberk Rokytnice v Orlických horách 0% 

V-008797/17 513 Vamberk   0% 

V-011132/17 513 Žamberk   100% 

V-012553/17 514 Benešov u Prahy Trhový Štěpánov 0% 

V-010292/17 514 Olbramovice Štětkovice 100% 

V-012556/17 514 Olbramovice Sedlčany 0% 

V-011907/17 515 Kolín Ratboř 0% 

V-011907/17 515 Ratboř Bečváry 0% 

V-011907/17 515 Bečváry Uhlířské Janovice 0% 

V-011794/17 515 Čáslav místní nádraží Skovice 0% 

V-011794/17 515 Čáslav místní nádraží   0% 

V-011794/17 515 Skovice Žleby 0% 

V-011794/17 515 Skovice   0% 

V-012014/17 515 Žleby Ronov nad Doubravou 0% 

V-012014/17 515 Ronov nad Doubravou Třemošnice 0% 

V-012016/17 515 Pečky Plaňany 0% 

V-012017/17 515 Plaňany Bošice 0% 

V-011903/17 515 Kutná Hora město Malešov 0% 

V-011903/17 515 Malešov Zbraslavice 0% 

V-007951/17 515 Uhlířské Janovice Ledečko 0% 



 
 

V-007950/17 515 Uhlířské Janovice Ledečko 0% 

V-011906/17 515 Zruč nad Sázavou Zbraslavice 0% 

V-011906/17 515 Zruč nad Sázavou   0% 

V-011902/17 515 Kutná Hora hlavní nádraží Kutná Hora město 0% 

V-012019/17 516 Vlastějovice Zruč nad Sázavou 0% 

V-010856/17 516 Ledeč nad Sázavou Vlastějovice 0% 

V-011735/17 516 Ledečko Český Šternberk 0% 

V-011621/17 516 Hvězdonice Samechov 0% 

V-008953/17 517 Hrochův Týnec Moravany 0% 

V-008953/17 517 Moravany   0% 

V-008953/17 517 Hrochův Týnec   0% 

V-013202/17 517 Holice   0% 

V-008833/17 517 Borohrádek Holice 0% 

V-008833/17 517 Borohrádek   0% 

V-008957/17 517 Choceň Vysoké Mýto 0% 

V-008957/17 517 Vysoké Mýto   0% 

V-008957/17 517 Vysoké Mýto Litomyšl 0% 

V-008939/17 517 Kostelec u Heřmanova Městce Prachovice 0% 

V-011133/17 517 Choceň Vysoké Mýto 100% 

V-012026/17 520 Rakovník Roztoky u Křivoklátu 0% 

V-012573/17 520 Vráž u Berouna Loděnice 0% 

V-011901/17 520 Rudná u Prahy Jeneček odb. 0% 

V-011900/17 520 Beroun-Závodí Roztoky u Křivoklátu 0% 

V-012575/17 521 Praha-Vršovice čekací koleje Praha-Krč 0% 

V-010423/17 522 Blatno u Jesenice Žlutice 0% 

V-010426/17 522 Žlutice Bečov nad Teplou 0% 

V-012277/17 522 Rakovník Blatno u Jesenice 0% 

V-012035/17 522 Rakovník Kralovice u Rakovníka 0% 

V-014168/17 523 Jílové u Prahy Skochovice odb. 0% 

V-012225/17 523 Čisovice Měchenice 0% 

V-009956/17 524 Čelákovice   45% 

V-010664/17 524 Čelákovice   0% 

V-010664/17 524 Čelákovice Brandýs nad Labem   

V-009957/17 524 Čelákovice   60% 

V-009958/17 524 Čelákovice   60% 

V-008633/17 525 Praha-Vršovice čekací koleje   50% 

V-008634/17 525 Praha-Vršovice vjezdové nádraží   50% 

V-008635/17 525 Praha-Vršovice vjezdové nádraží   50% 

V-008635/17 525 Praha-Vršovice odjezdové nádraží   50% 

V-008632/17 525 Záběhlice odb. Praha-Vršovice vjezdové nádraží 0% 



 
 

V-010271/17 525 Praha-Běchovice Praha-Malešice 70% 

V-008659/17 525 Praha-Vršovice   0% 

V-008636/17 525 Praha-Vršovice čekací koleje   50% 

V-008658/17 525 Praha-Vršovice   50% 

V-008660/17 525 Praha-Vršovice   68% 

V-008660/17 525 Praha-Vršovice odjezdové nádraží   75% 

V-008662/17 525 Praha-Vršovice   65% 

V-012020/17 525 Praha-Běchovice Praha-Malešice 65% 

V-008637/17 525 Praha-Vršovice čekací koleje   65% 

V-008638/17 525 Praha-Malešice Praha-Vršovice vjezdové nádraží 65% 

V-008640/17 525 Praha-Vršovice čekací koleje   65% 

V-008640/17 525 Praha-Vršovice vjezdové nádraží   65% 

V-008640/17 525 Praha-Vršovice odjezdové nádraží   65% 

V-008639/17 525 Praha-Vršovice vjezdové nádraží   65% 

V-008639/17 525 Praha-Vršovice čekací koleje   65% 

V-008664/17 525 Praha-Vršovice   65% 

V-008665/17 525 Praha-Vršovice   65% 

V-008848/17 525 Praha-Vršovice   65% 

V-008848/17 525 Praha-Vršovice Praha-Vyšehrad výh. 0% 

V-008849/17 525 Praha-Vršovice   65% 

V-008850/17 525 Praha-Vršovice   65% 

V-008851/17 525 Praha-Vršovice   0% 

V-008872/17 525 Praha-Vršovice   65% 

V-008886/17 525 Praha-Vršovice   0% 

V-008887/17 525 Praha-Vršovice   65% 

V-008889/17 525 Praha-Vršovice   65% 

V-008182/17 526 Praha Masarykovo nádraží   0% 

V-008182/17 526 Praha Masarykovo nádraží Praha-Bubny 0% 

V-008182/17 526 Praha-Bubny   0% 

V-009428/17 527 Lovosice   90% 

V-009486/17 527 Hněvice Dolní Beřkovice 75% 

V-009487/17 527 Dolní Beřkovice Hněvice 75% 

V-009028/17 527 Roudnice nad Labem   75% 

V-009491/17 527 Dolní Beřkovice Vraňany 75% 

V-009491/17 527 Dolní Beřkovice   75% 

V-009032/17 527 Roudnice nad Labem   75% 

V-009083/17 527 Ústí nad Labem sever   90% 

V-009493/17 527 Vraňany Dolní Beřkovice 75% 

V-009493/17 527 Dolní Beřkovice   70% 

V-009088/17 527 Ústí nad Labem sever   90% 



 
 

V-008175/17 527 Lovosice   70% 

V-009071/17 527 Lovosice   75% 

V-009085/17 527 Ústí nad Labem sever   75% 

V-009079/17 527 Lovosice   75% 

V-009415/17 527 Lovosice   75% 

V-008176/17 527 Lovosice   70% 

V-009041/17 527 Dolní Beřkovice   70% 

V-009391/17 527 Lovosice   75% 

V-009050/17 527 Hněvice   80% 

V-009052/17 527 Roudnice nad Labem Hněvice 75% 

V-009488/17 527 Hněvice Dolní Beřkovice 80% 

V-009489/17 527 Dolní Beřkovice Hněvice 80% 

V-008061/17 528 Praha-Žvahov   30% 

V-008061/17 528 Praha-Jinonice   30% 

V-008061/17 528 Praha-Stodůlky   30% 

V-008062/17 528 Praha-Zličín   30% 

V-008063/17 528 Praha-Smíchov společné nádraží Praha-Zličín 0% 

V-008063/17 528 Praha-Žvahov   0% 

V-008063/17 528 Praha-Jinonice   0% 

V-008063/17 528 Praha-Stodůlky   0% 

V-012587/17 528 Praha-Smíchov společné nádraží Praha-Zličín 0% 

V-008064/17 528 Praha-Zličín   100% 

V-012025/17 528 Kladno-Dubí Kralupy nad Vltavou 0% 

V-008066/17 528 Praha-Zličín Hostivice 100% 

V-008065/17 528 Praha-Zličín   100% 

V-011999/17 528 Praha-Bubny Praha-Veleslavín 0% 

V-008067/17 528 Praha-Smíchov společné nádraží Praha-Zličín 100% 

V-008067/17 528 Praha-Žvahov   100% 

V-008067/17 528 ZRUŠEN výhybka v km 0   100% 

V-008067/17 528 Praha-Stodůlky   100% 

V-008068/17 528 Praha-Smíchov společné nádraží Praha-Žvahov 100% 

V-012024/17 528 Praha-Veleslavín Hostivice 0% 

V-011978/17 528 Kladno Řevničov 0% 

V-010289/17 528 Kladno-Dubí Brandýsek 100% 

V-012280/17 528 Kladno Kladno-Dubí 0% 

V-012279/17 528 Jeneč Kladno 0% 

V-012032/17 529 Kralupy nad Vltavou předměstí Velvary 0% 

V-012036/17 529 Kralupy nad Vltavou Podlešín 0% 

V-011979/17 529 Slaný Klobuky v Čechách 0% 

V-009736/17 529 Klobuky v Čechách Peruc 0% 



 
 

V-009737/17 529 Vrbno nad Lesy Chlumčany u Loun 0% 

V-011911/17 529 Středokluky Podlešín 0% 

V-010000/17 529 Louny Lenešice 0% 

V-014169/17 529 Kralupy nad Vltavou předměstí Velvary 0% 

V-011932/17 529 Jeneček odb. Středokluky 0% 

V-011943/17 529 Jeneček odb. Středokluky 0% 

V-009483/17 530 Straškov Vraňany 0% 

V-012263/17 530 Straškov Zlonice 0% 

V-009055/17 530 Roudnice nad Labem Straškov 0% 

V-009485/17 530 Libochovice Straškov 0% 

V-009484/17 530 Straškov Vraňany 0% 

V-009065/17 530 Mnetěš Straškov 0% 

V-009065/17 530 Vražkov Straškov 0% 

V-009065/17 530 Straškov   0% 

V-010003/17 531 Postoloprty Březno u Postoloprt 0% 

V-010003/17 531 Vrbka odb. Bažantnice odb. 0% 

V-009841/17 531 Březno u Postoloprt Louny předměstí 0% 

V-012018/17 531 Mutějovice Rakovník 0% 

V-009838/17 531 Postoloprty Březno u Postoloprt 0% 

V-009838/17 531 Postoloprty   0% 

V-009838/17 531 Vrbka odb. Bažantnice odb. 0% 

V-009854/17 531 Březno u Chomutova   75% 

V-009828/17 531 Žatec Lišany u Žatce 0% 

V-010017/17 531 Měcholupy Žatec 0% 

V-010017/17 531 Žatec   0% 

V-009817/17 531 Postoloprty   78% 

V-010015/17 531 Postoloprty Vrbka odb. 0% 

V-010015/17 531 Postoloprty   0% 

V-010015/17 531 Počerady Vrbka odb. 90% 

V-009832/17 531 Počerady Obrnice 90% 

V-009834/17 531 Vrbka odb. Počerady 90% 

V-012278/17 531 Lužná u Rakovníka Krupá 0% 

V-012008/17 532 Čelákovice Mochov 0% 

V-012008/17 532 Mochov   0% 

V-012034/17 532 Úžice Neratovice 0% 

V-012033/17 532 Chvatěruby Úžice 0% 

V-011904/17 532 Kralupy nad Vltavou Chvatěruby 0% 

V-016089/17 532 Čelákovice Brandýs nad Labem 0% 

V-010215/17 532 Neratovice   0% 

V-012281/17 532 Brandýs nad Labem Neratovice 0% 



 
 

V-010665/17 533 Karlovy Vary   50% 

V-016212/17 533 Cheb   75% 

V-010505/17 533 Karlovy Vary Karlovy Vary-Dvory 75% 

V-010505/17 533 Karlovy Vary   0% 

V-010704/17 533 Karlovy Vary Dalovice 70% 

V-010704/17 533 Karlovy Vary   65% 

V-009734/17 533 Klášterec nad Ohří   80% 

V-010722/17 533 Dalovice Karlovy Vary 70% 

V-010722/17 533 Karlovy Vary Karlovy Vary dolní nádraží 0% 

V-010739/17 533 Karlovy Vary   70% 

V-010738/17 533 Karlovy Vary   75% 

V-009670/17 533 Perštejn Klášterec nad Ohří 80% 

V-010504/17 533 Karlovy Vary-Dvory Karlovy Vary 75% 

V-010504/17 533 Karlovy Vary   70% 

V-009671/17 533 Klášterec nad Ohří Perštejn 80% 

V-010508/17 533 Chodov Karlovy Vary-Dvory 75% 

V-010508/17 533 Chodov   70% 

V-010508/17 533 Karlovy Vary-Dvory   80% 

V-010468/17 533 Hájek Ostrov nad Ohří 80% 

V-010468/17 533 Hájek   80% 

V-010470/17 533 Hájek   80% 

V-010509/17 533 Karlovy Vary-Dvory Chodov 75% 

V-010509/17 533 Karlovy Vary-Dvory   80% 

V-010509/17 533 Chodov   70% 

V-010499/17 533 Ostrov nad Ohří Hájek 80% 

V-010499/17 533 Hájek   80% 

V-010756/17 533 Cheb   85% 

V-010750/17 533 Dalovice Karlovy Vary 70% 

V-010444/17 533 Ostrov nad Ohří Vojkovice nad Ohří 80% 

V-010444/17 533 Ostrov nad Ohří   55% 

V-010444/17 533 Vojkovice nad Ohří   55% 

V-010519/17 533 Citice Sokolov seřaďovací nádraží   

V-010519/17 533 Sokolov seřaďovací nádraží   70% 

V-010760/17 533 Cheb Tršnice 80% 

V-010760/17 533 Cheb   74% 

V-010759/17 533 Cheb     

V-010450/17 533 Vojkovice nad Ohří Ostrov nad Ohří 80% 

V-010510/17 533 Nové Sedlo u Lokte   74% 

V-010515/17 533 Sokolov Nové Sedlo u Lokte 80% 

V-010751/17 533 Karlovy Vary Dalovice 70% 



 
 

V-010516/17 533 Nové Sedlo u Lokte Sokolov 80% 

V-010512/17 533 Nové Sedlo u Lokte   76% 

V-010441/17 533 Stráž nad Ohří Vojkovice nad Ohří 80% 

V-010441/17 533 Stráž nad Ohří   55% 

V-010441/17 533 Vojkovice nad Ohří   55% 

V-010762/17 533 Tršnice Cheb 80% 

V-010762/17 533 Cheb   87% 

V-010761/17 533 Cheb   75% 

V-009660/17 534 Vilémov u Kadaně Poláky 0% 

V-009586/17 534 Poláky Želina 0% 

V-009663/17 534 Želina Kadaň předměstí 0% 

V-009585/17 534 Chomutov Černovice u Chomutova 0% 

V-009731/17 534 Černovice u Chomutova Vejprty 0% 

V-009587/17 534 Radonice u Kadaně Vilémov u Kadaně 0% 

V-009665/17 534 Křimov Vejprty 0% 

V-009850/17 535 Osek město Hrob 0% 

V-009852/17 535 Osek město   100% 

V-009786/17 535 Most nové nádraží příjezd   0% 

V-009786/17 535 Most nové nádraží příjezd Louka u Litvínova 0% 

V-010080/17 535 Louka u Litvínova Litvínov 0% 

V-010081/17 535 Louka u Litvínova Litvínov 0% 

V-010082/17 535 Louka u Litvínova   100% 

V-010083/17 535 Litvínov   100% 

V-009090/17 535 Děčín hl.n. západní nádraží   80% 

V-010752/17 536 Nová Role Potůčky 0% 

V-010440/17 536 Teplá   0% 

V-010438/17 536 Mariánské Lázně Bečov nad Teplou 0% 

V-010445/17 536 Poutnov   0% 

V-010526/17 536 Loket předměstí Nové Sedlo u Lokte 0% 

V-010511/17 536 Loket předměstí Nové Sedlo u Lokte 0% 

V-010506/17 536 Nejdek Potůčky 0% 

V-010514/17 536 Dalovice Merklín 0% 

V-010507/17 536 Nejdek   50% 

V-010521/17 536 Nová Role Nejdek 0% 

V-010528/17 536 Dalovice Merklín 0% 

V-010523/17 536 Nejdek Horní Blatná 0% 

V-010753/17 536 Vlkovice Ovesné Kladruby 100% 

V-010513/17 536 Chodov úvrať km 0,4 Nová Role 0% 

V-010452/17 536 Bečov nad Teplou   50% 

V-010471/17 536 Teplička u Karlových Varů Karlovy Vary dolní nádraží 0% 



 
 

V-010754/17 536 Karlovy Vary-Březová Karlovy Vary dolní nádraží 0% 

V-010454/17 536 Bečov nad Teplou   50% 

V-010465/17 536 Bečov nad Teplou   50% 

V-010303/17 537 Mladá Boleslav hlavní nádraží Mladá Boleslav-Debř 0% 

V-007945/17 537 Mnichovo Hradiště Loukov u Mnichova Hradiště 100% 

V-013192/17 537 Neratovice Všetaty 0% 

V-007948/17 537 Byšice Kropáčova Vrutice 100% 

V-008356/17 537 Mladá Boleslav-Debř Bakov nad Jizerou 100% 

V-007949/17 537 Kropáčova Vrutice Chotětov 100% 

V-012002/17 537 Praha-Vysočany Praha-Čakovice 0% 

V-007986/17 537 Mnichovo Hradiště Turnov 0% 

V-012009/17 537 Všetaty Mladá Boleslav hlavní nádraží 0% 

V-012001/17 537 Praha-Čakovice Neratovice 0% 

V-007987/17 537 Bakov nad Jizerou Mnichovo Hradiště 0% 

V-007987/17 537 Bakov nad Jizerou   0% 

V-010307/17 537 Mladá Boleslav hlavní nádraží Mladá Boleslav-Debř 0% 

V-008359/17 537 Mnichovo Hradiště Loukov u Mnichova Hradiště 100% 

V-009437/17 539 Lovosice Čížkovice 0% 

V-009437/17 539 Lovosice   0% 

V-009342/17 539 Čížkovice   0% 

V-009342/17 539 Čížkovice Libochovice 0% 

V-009342/17 539 Chotěšov pod Hazmburkem   0% 

V-011859/17 539 Liběšice Litoměřice horní nádraží 0% 

V-007998/17 539 Litoměřice horní nádraží Liběšice 0% 

V-007998/17 539 Litoměřice horní nádraží   0% 

V-008000/17 539 Úštěk Blíževedly 0% 

V-008000/17 539 Úštěk   0% 

V-007999/17 539 Česká Lípa hlavní nádraží Úštěk 0% 

V-008358/17 539 Úštěk Blíževedly 100% 

V-008933/17 539 Česká Lípa hlavní nádraží Zahrádky u České Lípy 0% 

V-009345/17 539 Čížkovice   0% 

V-009345/17 539 Lovosice Čížkovice 0% 

V-009348/17 539 Chotěšov pod Hazmburkem Libochovice 0% 

V-009348/17 539 Žabovřesky nad Ohří Libochovice 0% 

V-009348/17 539 Libochovice   0% 

V-009358/17 539 Libochovice Louny 0% 

V-009358/17 539 Koštice nad Ohří   0% 

V-008631/17 539 Úpořiny Radejčín 0% 

V-008357/17 539 Horní Řepčice Liběšice 100% 

V-009851/17 539 Řetenice Úpořiny 0% 



 
 

V-009070/17 539 Libochovice   100% 

V-010162/17 540 Česká Lípa hlavní nádraží Mimoň 0% 

V-010162/17 540 Žizníkov výh.   0% 

V-010162/17 540 Zákupy   0% 

V-010167/17 540 Srní u České Lípy Česká Lípa hlavní nádraží 0% 

V-008932/17 540 Bakov nad Jizerou Bělá pod Bezdězem 0% 

V-009516/17 540 Brniště Jablonné v Podještědí 0% 

V-008291/17 540 Františkov nad Ploučnicí   90% 

V-008283/17 540 Jablonné v Podještědí Křižany 0% 

V-008283/17 540 Rynoltice   0% 

V-008283/17 540 Křižany   0% 

V-008283/17 540 Jablonné v Podještědí   0% 

V-008284/17 540 Horní Police Česká Lípa hlavní nádraží 0% 

V-008284/17 540 Horní Police   0% 

V-008292/17 540 Benešov nad Ploučnicí Františkov nad Ploučnicí 0% 

V-008292/17 540 Františkov nad Ploučnicí Horní Police 0% 

V-008289/17 540 Jestřebí Srní u České Lípy 0% 

V-008289/17 540 Jestřebí   0% 

V-008288/17 540 Bezděz Jestřebí 0% 

V-008288/17 540 Okna   0% 

V-008288/17 540 Doksy   0% 

V-008288/17 540 Jestřebí   0% 

V-011732/17 541 Veleliby Křinec 0% 

V-010305/17 541 Mladá Boleslav hlavní nádraží Mladá Boleslav město 0% 

V-011730/17 541 Nymburk město Veleliby 0% 

V-008788/17 541 Kopidlno Rožďalovice 0% 

V-008788/17 541 Kopidlno   0% 

V-008791/17 541 Kopidlno   100% 

V-010282/17 541 Městec Králové   0% 

V-008310/17 541 Městec Králové Obora odb. 0% 

V-012013/17 541 Dobrovice Mladá Boleslav hlavní nádraží 0% 

V-010308/17 541 Mladá Boleslav hlavní nádraží Mladá Boleslav město 0% 

V-008921/17 541 Jičín Kopidlno 0% 

V-010090/17 541 Jičín Kopidlno 0% 

V-008354/17 542 Lomnice nad Popelkou Libuň 100% 

V-008355/17 542 Zálučí odb. Dolní Bousov 100% 

V-008285/17 542 Dolní Bousov Zálučí odb. 0% 

V-008930/17 542 Dolní Bousov Mladá Boleslav hlavní nádraží 0% 

V-011622/17 542 Skalsko Mšeno 0% 

V-008286/17 542 Libuň Dolní Bousov 0% 



 
 

V-008286/17 542 Sobotka   0% 

V-008286/17 542 Mladějov v Čechách   0% 

V-008931/17 542 Stará Paka Libuň 0% 

V-011741/17 542 Mšeno Katusice 0% 

V-010213/17 542 Zálučí odb. Dolní Bousov 100% 

V-011724/17 542 Mladá Boleslav hlavní nádraží Katusice 0% 

V-012006/17 542 Mělník Mšeno 0% 

V-010518/17 543 Františkovy Lázně Hazlov 0% 

V-010530/17 543 Františkovy Lázně Hazlov 0% 

V-010520/17 543 Hazlov Aš 0% 

V-010571/17 543 Tršnice Luby u Chebu 0% 

V-010755/17 543 Skalná Velký Luh 0% 

V-010522/17 543 Bad Brambach Vojtanov 0% 

V-010522/17 543 Vojtanov   0% 

V-009394/17 546 Mikulášovice dolní nádraží Panský 0% 

V-010004/17 546 Mikulášovice dolní nádraží Panský 0% 

V-010004/17 546 Mikulášovice dolní nádraží   0% 

V-010012/17 546 Panský Rumburk 0% 

V-008449/17 546 Rumburk   100% 

V-011365/17 546 Mlýny Jedlová 0% 

V-008458/17 546 Mlýny   50% 

V-008398/17 546 Mikulášovice dolní nádraží Panský 0% 

V-008177/17 546 Mikulášovice dolní nádraží   50% 

V-008459/17 546 Mlýny   50% 

V-008178/17 546 Mikulášovice dolní nádraží Panský 0% 

V-008178/17 546 Mikulášovice dolní nádraží   0% 

V-008457/17 546 Jedlová   100% 

V-008399/17 546 Mikulášovice dolní nádraží Panský 0% 

V-008400/17 546 Panský   100% 

V-008179/17 546 Mikulášovice dolní nádraží Dolní Poustevna 0% 

V-008179/17 546 Mikulášovice dolní nádraží   0% 

V-009948/17 546 Mikulášovice dolní nádraží Dolní Poustevna 0% 

V-008180/17 546 Velký Šenov Mikulášovice dolní nádraží 0% 

V-008180/17 546 Mikulášovice dolní nádraží   0% 

V-008406/17 546 Rumburk Mikulášovice dolní nádraží 0% 

V-008181/17 546 Mikulášovice dolní nádraží   50% 

V-007943/17 547 Frýdlant v Čechách Višňová 100% 

V-008224/17 547 Varnsdorf Varnsdorf staré nádraží st.hr. 100% 

V-010016/17 547 Rybniště Varnsdorf 0% 

V-010016/17 547 Rybniště   0% 



 
 

V-008456/17 547 Varnsdorf Seifhennersdorf 0% 

V-008225/17 547 Varnsdorf   100% 

V-008276/17 547 Nové Město pod Smrkem   0% 

V-008276/17 547 Frýdlant v Čechách Jindřichovice pod Smrkem 0% 

V-008273/17 547 Višňová Černousy 0% 

V-008929/17 547 Raspenava Bílý Potok pod Smrkem 0% 

V-008270/17 547 Mníšek u Liberce   0% 

V-008270/17 547 Liberec   0% 

V-008270/17 547 Liberec Raspenava 0% 

V-009157/17 547 Frýdlant v Čechách Řasnice 0% 

V-008269/17 547 Chrastava Hrádek nad Nisou 0% 

V-008269/17 547 Chrastava   0% 

V-008269/17 547 Hrádek nad Nisou   0% 

V-008927/17 547 Liberec Chrastava 0% 

V-008360/17 547 Liberec Chrastava 100% 

V-010212/17 547 Frýdlant v Čechách Řasnice 100% 

V-009158/17 547 Frýdlant v Čechách Řasnice 100% 

V-007944/17 548 Železný Brod Velké Hamry 0% 

V-009084/17 548 Tanvald Harrachov 0% 

V-008261/17 548 Smržovka Josefův Důl 0% 

V-007942/17 548 Smržovka Josefův Důl 0% 

V-007942/17 548 Smržovka   0% 

V-009341/17 701 Horní Cerekev Jindřichův Hradec 100% 

V-009341/17 701 Horní Cerekev Jihlava město 100% 

V-009337/17 701 Horní Cerekev Jindřichův Hradec 100% 

V-009337/17 701 Horní Cerekev Jihlava město 100% 

V-009655/17 701 Horní Cerekev Jindřichův Hradec 100% 

V-009655/17 701 Horní Cerekev Jihlava město 100% 

V-009656/17 701 Horní Cerekev Jindřichův Hradec 100% 

V-009656/17 701 Horní Cerekev Jihlava město 100% 

V-009343/17 701 Horní Cerekev Jindřichův Hradec 100% 

V-009343/17 701 Horní Cerekev Jihlava město 100% 

V-009344/17 701 Horní Cerekev Jindřichův Hradec 100% 

V-009344/17 701 Horní Cerekev Jihlava město 100% 

V-009448/17 701 Slavonice Dačice 0% 

V-009450/17 701 Dačice Telč 0% 

V-009449/17 701 Dačice Telč 0% 

V-009361/17 701 Kostelec u Jihlavy   100% 

V-009349/17 701 Horní Cerekev   100% 

V-009347/17 701 Horní Cerekev   100% 



 
 

V-009352/17 701 Batelov   100% 

V-006014/17 701 Doňov   0% 

V-006014/17 701 Kardašova Řečice   0% 

V-006014/17 701 Velký Ratmírov   0% 

V-006014/17 701 Veselí nad Lužnicí Počátky-Žirovnice 0% 

V-006014/17 701 Jindřichův Hradec   0% 

V-006014/17 701 Jarošov nad Nežárkou   0% 

V-006014/17 701 Kamenný Malíkov výh.   0% 

V-006014/17 701 Popelín   0% 

V-009359/17 701 Spělov výh. Kostelec u Jihlavy 0% 

V-009657/17 701 Horní Cerekev Jindřichův Hradec 100% 

V-009657/17 701 Horní Cerekev Jihlava město 100% 

V-009362/17 701 Kostelec u Jihlavy   100% 

V-006006/17 701 Jarošov nad Nežárkou   0% 

V-009350/17 701 Horní Cerekev   100% 

V-009459/17 701 Třešť Kostelec u Jihlavy 100% 

V-009658/17 701 Horní Cerekev Jindřichův Hradec 100% 

V-009658/17 701 Horní Cerekev Jihlava město 100% 

V-009659/17 701 Horní Cerekev Jindřichův Hradec 100% 

V-009659/17 701 Horní Cerekev Jihlava město 100% 

V-011745/17 702 Balkova Lhota Božejovice 0% 

V-012944/17 702 Písek město Písek 0% 

V-012875/17 702 Tábor Bechyně 0% 

V-012875/17 702 Slapy   0% 

V-012875/17 702 Malšice   0% 

V-012875/17 702 Sudoměřice u Bechyně   0% 

V-012875/17 702 Bechyně   0% 

V-012930/17 702 Tábor Slapy 0% 

V-012876/17 702 Tábor Bechyně 0% 

V-012876/17 702 Slapy   0% 

V-012876/17 702 Malšice   0% 

V-012876/17 702 Sudoměřice u Bechyně   0% 

V-012876/17 702 Bechyně   0% 

V-013208/17 702 Vlastec   0% 

V-010951/17 702 Vlastec   90% 

V-010950/17 702 Červená nad Vltavou   90% 

V-013314/17 702 Červená nad Vltavou   0% 

V-003383/17 703 Obrataň Chýnov 100% 

V-012855/17 703 Chýnov Tábor 0% 

V-009574/17 703 Nová Cerekev Pacov 0% 



 
 

V-009575/17 703 Pacov Obrataň 0% 

V-012929/17 703 Obrataň Chýnov 0% 

V-012856/17 703 Obrataň Tábor 0% 

V-007817/17 704 Chotoviny   80% 

V-007940/17 704 Střezimíř   80% 

V-006125/17 704 Nemanice I   60% 

V-006125/17 704 Nemanice I   0% 

V-006286/17 704 Nemanice I   0% 

V-006286/17 704 Nemanice II   0% 

V-006286/17 704 České Budějovice Nemanice I 50% 

V-006124/17 704 Nemanice I Ševětín 0% 

V-006124/17 704 Hluboká nad Vltavou   0% 

V-006124/17 704 Dobřejovice odb.   0% 

V-006124/17 704 Chotýčany   0% 

V-006124/17 704 Ševětín   0% 

V-006172/17 704 Soběslav Doubí u Tábora odb. 0% 

V-006172/17 704 Doubí u Tábora odb.   0% 

V-006172/17 704 Doubí u Tábora odb. Planá nad Lužnicí 80% 

V-006172/17 704 Roudná   0% 

V-010947/17 704 Nemanice I   85% 

V-010948/17 704 Nemanice I Hluboká nad Vltavou-Zámostí 80% 

V-007765/17 704 Dynín Ševětín 85% 

V-007766/17 704 Neplachov   0% 

V-007767/17 704 Ševětín Dynín 85% 

V-007767/17 704 Dynín   85% 

V-007863/17 704 Heřmaničky Votice 0% 

V-007863/17 704 Heřmaničky   0% 

V-007863/17 704 Olbramovice   0% 

V-007864/17 704 Heřmaničky Votice 0% 

V-007864/17 704 Heřmaničky   0% 

V-007864/17 704 Olbramovice   0% 

V-007865/17 704 Heřmaničky Votice 0% 

V-007865/17 704 Heřmaničky   0% 

V-007865/17 704 Olbramovice   0% 

V-007866/17 704 Heřmaničky Votice 0% 

V-007866/17 704 Heřmaničky   0% 

V-007866/17 704 Olbramovice   0% 

V-007867/17 704 Heřmaničky Votice 0% 

V-007867/17 704 Heřmaničky   0% 

V-007867/17 704 Olbramovice   0% 



 
 

V-007868/17 704 Heřmaničky Votice 0% 

V-007868/17 704 Heřmaničky   0% 

V-007868/17 704 Olbramovice   0% 

V-007869/17 704 Heřmaničky Votice 0% 

V-007869/17 704 Heřmaničky   0% 

V-007869/17 704 Olbramovice   0% 

V-007862/17 704 Chotoviny Sudoměřice odb. 75% 

V-007862/17 704 Sudoměřice odb. Votice 0% 

V-007862/17 704 Střezimíř   0% 

V-007862/17 704 Ješetice   0% 

V-007862/17 704 Heřmaničky   0% 

V-007862/17 704 Olbramovice   0% 

V-007874/17 704 Heřmaničky Votice 0% 

V-007874/17 704 Heřmaničky   0% 

V-007874/17 704 Olbramovice   0% 

V-007875/17 704 Heřmaničky Votice 0% 

V-007875/17 704 Heřmaničky   0% 

V-007875/17 704 Olbramovice   0% 

V-007771/17 704 Ševětín Dynín 85% 

V-007771/17 704 Dynín   85% 

V-007876/17 704 Heřmaničky Votice 0% 

V-007876/17 704 Heřmaničky   0% 

V-007876/17 704 Olbramovice   0% 

V-007768/17 704 Dynín Ševětín 85% 

V-007769/17 704 Neplachov   0% 

V-007877/17 704 Heřmaničky Votice 0% 

V-007877/17 704 Heřmaničky   0% 

V-007877/17 704 Olbramovice   0% 

V-007770/17 704 Neplachov   85% 

V-007770/17 704 Dynín   85% 

V-013172/17 705 České Velenice Nové Hrady 0% 

V-013172/17 705 Nové Hrady   0% 

V-013172/17 705 Nové Hrady   0% 

V-013028/17 705 Nové Hrady Jílovice 0% 

V-013174/17 705 Nové Hrady Jílovice 0% 

V-003384/17 705 Suchdol nad Lužnicí Majdalena 0% 

V-013019/17 705 Suchdol nad Lužnicí Třeboň 0% 

V-013019/17 705 Majdalena   0% 

V-013019/17 705 Třeboň   0% 

V-012942/17 705 Lomnice nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí 0% 



 
 

V-013020/17 705 Třeboň Lomnice nad Lužnicí 0% 

V-013020/17 705 Třeboň   0% 

V-013020/17 705 Třeboň   0% 

V-013020/17 705 Třeboň   0% 

V-012928/17 706 Rožmberk nad Vltavou Vyšší Brod klášter 0% 

V-012927/17 706 Holkov Kamenný Újezd u Č. Budějovic 0% 

V-011388/17 706 Holkov Včelná 0% 

V-011388/17 706 Kamenný Újezd u Č. Budějovic   0% 

V-011388/17 706 Včelná   0% 

V-006397/17 706 Horní Dvořiště Velešín 0% 

V-006397/17 706 Rybník   0% 

V-006397/17 706 Omlenice   0% 

V-006397/17 706 Kaplice   0% 

V-006393/17 706 Velešín Kamenný Újezd u Č. Budějovic 0% 

V-006393/17 706 Velešín   0% 

V-006393/17 706 Holkov   0% 

V-012941/17 706 Rybník Lipno nad Vltavou 0% 

V-012941/17 706 Rožmberk nad Vltavou   0% 

V-012941/17 706 Vyšší Brod klášter   0% 

V-012941/17 706 Loučovice   0% 

V-012941/17 706 Lipno nad Vltavou   0% 

V-012922/17 707 Strunkovice nad Volyňkou   0% 

V-012923/17 707 Vimperk Lipka 0% 

V-012924/17 707 Lenora Volary 0% 

V-011799/17 707 Český Krumlov Zlatá Koruna 0% 

V-012925/17 707 Polná na Šumavě Černá v Pošumaví 0% 

V-011798/17 707 Zlatá Koruna Křemže 0% 

V-011697/17 707 Volyně Čkyně 0% 

V-011797/17 707 Kájov Český Krumlov 0% 

V-012926/17 707 Volyně Čkyně 0% 

V-011478/17 707 Černý Kříž Volary 0% 

V-010952/17 707 Strakonice Strunkovice nad Volyňkou 100% 

V-011822/17 707 Boršov nad Vltavou   0% 

V-011807/17 707 Boršov nad Vltavou   100% 

V-011731/17 707 Kubova Huť Lenora 0% 

V-011492/17 707 Křemže Boršov nad Vltavou 0% 

V-011821/17 707 Křemže Boršov nad Vltavou 0% 

V-011823/17 707 Zlatá Koruna Křemže 0% 

V-011654/17 708 Chroboly Zbytiny 0% 

V-011491/17 708 Zbytiny Volary 0% 



 
 

V-010953/17 708 Číčenice Temelín 100% 

V-011569/17 708 Vodňany Bavorov 0% 

V-011544/17 708 Chroboly Zbytiny 0% 

V-009797/17 709 Plzeň-Koterov Nepomuk 0% 

V-012589/17 709 Katovice Střelské Hoštice 75% 

V-003375/17 709 Zliv Dívčice 80% 

V-005224/17 709 Čejetice Strakonice 80% 

V-005433/17 709 Ražice   80% 

V-005433/17 709 Ražice   70% 

V-005675/17 709 Ražice Čejetice 0% 

V-005675/17 709 Ražice   0% 

V-005675/17 709 Ražice   70% 

V-005423/17 709 Protivín   65% 

V-005423/17 709 Protivín   70% 

V-005282/17 709 Číčenice   75% 

V-005282/17 709 Číčenice   75% 

V-005285/17 709 Strakonice Katovice 0% 

V-005285/17 709 Katovice   0% 

V-005285/17 709 Katovice Střelské Hoštice 0% 

V-005406/17 709 Číčenice   75% 

V-005406/17 709 Číčenice   75% 

V-005406/17 709 Číčenice   75% 

V-005406/17 709 Číčenice Dívčice 75% 

V-005405/17 709 Číčenice   75% 

V-005405/17 709 Číčenice   75% 

V-005405/17 709 Dívčice Číčenice 75% 

V-003376/17 709 Číčenice   75% 

V-009820/17 709 Nezvěstice   75% 

V-013013/17 709 Horažďovice předměstí Pačejov 65% 

V-005267/17 709 Dívčice   80% 

V-005267/17 709 Dívčice   80% 

V-012763/17 709 Plzeň-Koterov Nepomuk 0% 

V-005277/17 709 Dívčice   75% 

V-005275/17 709 Dívčice   75% 

V-012591/17 709 Nemanice II   0% 

V-012591/17 709 Nemanice II   0% 

V-012591/17 709 České Budějovice Nemanice I 50% 

V-011185/17 710 Kolinec Nemilkov 0% 

V-013022/17 710 Běšiny Klatovy 0% 

V-011182/17 710 Běšiny Klatovy 0% 



 
 

V-011191/17 710 Janovice nad Úhlavou Pocinovice 0% 

V-011191/17 710 Pocinovice   0% 

V-011192/17 710 Kdyně   80% 

V-011183/17 710 Běšiny Klatovy 100% 

V-011188/17 710 Hrádek u Sušice   50% 

V-011184/17 710 Běšiny Klatovy 100% 

V-013021/17 710 Sušice   0% 

V-011187/17 710 Sušice   100% 

V-011190/17 710 Pocinovice Domažlice 0% 

V-013023/17 710 Kdyně Domažlice 0% 

V-011189/17 710 Nemilkov   50% 

V-011193/17 710 Pocinovice   50% 

V-011196/17 710 Pocinovice   50% 

V-011186/17 710 Velké Hydčice   50% 

V-011194/17 710 Pocinovice   50% 

V-015652/17 711 Železná Ruda-Alžbětín Nýrsko 0% 

V-011217/17 711 Přeštice Švihov u Klatov 0% 

V-011217/17 711 Přeštice Švihov u Klatov 0% 

V-011218/17 711 Dobřany Přeštice 0% 

V-011218/17 711 Chlumčany u Dobřan   0% 

V-011219/17 711 Plzeň-Valcha Dobřany 0% 

V-011215/17 711 Železná Ruda-Alžbětín Nýrsko 0% 

V-015653/17 711 Železná Ruda-Alžbětín Nýrsko 0% 

V-011216/17 711 Hamry-Hojsova Stráž Nýrsko 0% 

V-011223/17 711 Přeštice   50% 

V-011224/17 711 Přeštice   50% 

V-013027/17 712 Plzeň-Jižní Předměstí Vejprnice 0% 

V-011249/17 712 Nýřany Heřmanova Huť 0% 

V-011228/17 712 Holýšov Staňkov 0% 

V-011228/17 712 Staňkov   0% 

V-011251/17 712 Pňovany Trpísty 0% 

V-013025/17 712 Cebiv Bezdružice 0% 

V-013043/17 712 Pňovany Trpísty 0% 

V-011252/17 712 Trpísty Cebiv 0% 

V-011253/17 712 Cebiv Bezdružice 0% 

V-011253/17 712 Bezdružice   0% 

V-011226/17 712 Stod Holýšov 0% 

V-011227/17 712 Domažlice Česká Kubice 0% 

V-013026/17 712 Bezdružice   0% 

V-011247/17 712 Stod   100% 



 
 

V-011225/17 712 Vejprnice Nýřany 0% 

V-013030/17 712 Plzeň-Jižní Předměstí Vejprnice 0% 

V-013030/17 712 Plzeň-Jižní Předměstí   0% 

V-011229/17 712 Holýšov Staňkov 0% 

V-011229/17 712 Staňkov   0% 

V-011231/17 712 Vejprnice   50% 

V-011250/17 712 Nýřany Heřmanova Huť 0% 

V-011248/17 712 Staňkov   100% 

V-011232/17 712 Staňkov   60% 

V-011230/17 712 Blížejov Domažlice 100% 

V-011246/17 712 Stod   80% 

V-013091/17 713 Plzeň hlavní nádraží   70% 

V-013095/17 713 Plzeň hlavní nádraží   70% 

V-013094/17 713 Plzeň hlavní nádraží   70% 

V-013107/17 713 Plzeň-Jižní Předměstí   70% 

V-012175/17 713 Plzeň-Jižní Předměstí   70% 

V-013168/17 713 Plzeň-Jižní Předměstí Plzeň-Křimice 70% 

V-013080/17 713 Chrást u Plzně Ejpovice 65% 

V-013080/17 713 Ejpovice   65% 

V-016213/17 713 Lipová u Chebu Cheb 80% 

V-016213/17 713 Cheb   80% 

V-012108/17 713 Plzeň hlavní nádraží   70% 

V-012112/17 713 Plzeň hlavní nádraží   70% 

V-013169/17 713 Plzeň-Jižní Předměstí Plzeň-Křimice 70% 

V-012116/17 713 Plzeň hlavní nádraží   70% 

V-013170/17 713 Plzeň-Jižní Předměstí Plzeň-Křimice 70% 

V-012120/17 713 Plzeň hlavní nádraží   70% 

V-011977/17 713 Chrást u Plzně   80% 

V-011974/17 713 Chrást u Plzně   80% 

V-012354/17 713 Beroun seřaďovací nádraží   70% 

V-011975/17 713 Chrást u Plzně   80% 

V-012127/17 713 Plzeň hlavní nádraží   70% 

V-011976/17 713 Chrást u Plzně   80% 

V-013171/17 713 Plzeň-Jižní Předměstí Plzeň-Křimice 70% 

V-013171/17 713 Plzeň-Jižní Předměstí   80% 

V-011980/17 713 Rokycany   70% 

V-012104/17 713 Chrást u Plzně   80% 

V-011984/17 713 Plzeň hlavní nádraží   80% 

V-016194/17 713 Beroun   65% 

V-012105/17 713 Chrást u Plzně   80% 



 
 

V-012000/17 713 Chrást u Plzně   80% 

V-012508/17 713 Planá u Mariánských Lázní Chodová Planá 0% 

V-012508/17 713 Planá u Mariánských Lázní   0% 

V-012508/17 713 Chodová Planá   0% 

V-012528/17 713 Chodová Planá Mariánské Lázně 0% 

V-012528/17 713 Chodová Planá   0% 

V-012528/17 713 Mariánské Lázně   0% 

V-016196/17 713 Beroun   70% 

V-010757/17 713 Cheb Schirnding 0% 

V-010757/17 713 Cheb   0% 

V-012292/17 713 Beroun   70% 

V-014556/17 713 Beroun seřaďovací nádraží   65% 

V-010758/17 713 Cheb Lipová u Chebu 68% 

V-010758/17 713 Cheb   68% 

V-012294/17 713 Beroun   70% 

V-012296/17 713 Beroun   70% 

V-012296/17 713 Beroun seřaďovací nádraží   70% 

V-013175/17 713 Plzeň-Jižní Předměstí Plzeň-Křimice 68% 

V-012307/17 713 Beroun   70% 

V-012344/17 713 Beroun   70% 

V-016197/17 713 Beroun   65% 

V-016205/17 713 Beroun   65% 

V-016207/17 713 Beroun   65% 

V-012106/17 713 Chrást u Plzně   80% 

V-012107/17 713 Chrást u Plzně   80% 

V-013086/17 713 Chrást u Plzně Ejpovice 55% 

V-013086/17 713 Chrást u Plzně   55% 

V-012732/17 713 Chodová Planá   88% 

V-012339/17 713 Beroun   70% 

V-012339/17 713 Beroun seřaďovací nádraží   70% 

V-016208/17 713 Beroun   65% 

V-010527/17 713 Mariánské Lázně Lipová u Chebu 0% 

V-010527/17 713 Mariánské Lázně   0% 

V-010527/17 713 Lipová u Chebu   0% 

V-014557/17 713 Beroun   65% 

V-013176/17 713 Plzeň-Jižní Předměstí Plzeň-Křimice 68% 

V-016209/17 713 Beroun   65% 

V-013177/17 713 Plzeň-Jižní Předměstí Plzeň-Křimice 68% 

V-013173/17 713 Plzeň-Jižní Předměstí   0% 

V-012547/17 714 Příkosice Nezvěstice 0% 



 
 

V-011389/17 714 Příkosice Nezvěstice 0% 

V-011391/17 714 Chrást u Plzně Stupno 0% 

V-011391/17 714 Stupno   0% 

V-011402/17 714 Stupno Radnice 0% 

V-011412/17 714 Radnice   100% 

V-011390/17 714 Příkosice Nezvěstice 0% 

V-011413/17 714 Stupno   100% 

V-012286/17 715 Tochovice   0% 

V-012551/17 715 Příbram Březnice 0% 

V-012581/17 715 Milín Příbram 0% 

V-003381/17 715 Čížová Písek 100% 

V-003382/17 715 Čížová   100% 

V-005287/17 715 Vráž u Písku Čížová 0% 

V-003380/17 715 Putim   100% 

V-005919/17 715 Březnice   0% 

V-010295/17 715 Hostomice pod Brdy Lochovice 0% 

V-012226/17 715 Zadní Třebaň Lochovice 0% 

V-005962/17 715 Putim   100% 

V-005962/17 715 Putim   100% 

V-005962/17 715 Písek Putim 100% 

V-005962/17 715 Písek   100% 

V-011521/17 716 Blatná Sedlice 0% 

V-012548/17 716 Blatná   0% 

V-011531/17 716 Blatná Lnáře 0% 

V-011533/17 716 Lnáře Kasejovice 0% 

V-012549/17 716 Blatná Sedlice 0% 

V-012550/17 716 Sedlice Radomyšl 0% 

V-012579/17 716 Blatná Lnáře 0% 

V-011534/17 716 Kasejovice Nepomuk 0% 

V-012584/17 716 Blatná Lnáře 0% 

V-013182/17 717 Planá u Mariánských Lázní Tachov 0% 

V-011319/17 717 Svojšín Bor 0% 

V-011319/17 717 Svojšín   0% 

V-011319/17 717 Bor   0% 

V-011254/17 717 Bělá nad Radbuzou Třemešné pod Přimdou 0% 

V-011254/17 717 Bělá nad Radbuzou   0% 

V-011254/17 717 Třemešné pod Přimdou   0% 

V-011265/17 717 Třemešné pod Přimdou Bor 0% 

V-011265/17 717 Stráž u Tachova   0% 

V-011335/17 717 Domažlice Poběžovice 0% 



 
 

V-011302/17 717 Planá u Mariánských Lázní Tachov 0% 

V-011286/17 717 Bor Tachov 0% 

V-011286/17 717 Staré Sedliště   0% 

V-013185/17 717 Domažlice Klenčí pod Čerchovem 0% 

V-009707/17 719 Třemošná u Plzně   0% 

V-009682/17 719 Třemošná u Plzně Horní Bříza 0% 

V-009682/17 719 Třemošná u Plzně   0% 

V-009682/17 719 Horní Bříza   0% 

V-009709/17 719 Třemošná u Plzně   0% 

V-009722/17 719 Horní Bříza   50% 

V-009675/17 719 Plzeň seřaďovací nádraží Třemošná u Plzně 0% 

V-009675/17 719 Třemošná u Plzně   0% 

V-009675/17 719 Plzeň seřaďovací nádraží   0% 

V-010501/17 719 Plzeň seřaďovací nádraží   0% 

V-009853/17 719 Žabokliky Žatec 0% 

V-010573/17 719 Petrohrad Kaštice 0% 

V-010573/17 719 Kaštice   0% 

V-010577/17 719 Podbořany Kaštice 0% 

V-009723/17 719 Plasy   60% 

V-010449/17 719 Plasy   100% 

V-010646/17 719 Žihle Blatno u Jesenice 0% 

V-010494/17 719 Kaznějov   0% 

V-009690/17 719 Horní Bříza Kaznějov 0% 

V-009690/17 719 Kaznějov   0% 

V-009690/17 719 Horní Bříza   0% 

V-009699/17 719 Kaznějov Plasy 0% 

V-009699/17 719 Kaznějov   0% 

V-009699/17 719 Plasy   0% 

V-009705/17 719 Plasy Mladotice 0% 

V-009705/17 719 Mladotice   0% 

V-009705/17 719 Plasy   0% 

V-010495/17 719 Kaznějov   50% 

V-009907/17 719 Mladotice Žihle 0% 

V-010639/17 719 Plasy Mladotice 0% 

V-009708/17 719 Třemošná u Plzně   50% 

V-010467/17 719 Žihle Blatno u Jesenice 0% 

V-010467/17 719 Žihle   0% 

V-010467/17 719 Blatno u Jesenice   0% 

V-010469/17 719 Žihle   0% 

V-010618/17 719 Horní Bříza Kaznějov 0% 



 
 

V-010497/17 719 Mladotice   50% 

V-010498/17 719 Žihle   100% 

V-010500/17 719 Žihle   100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Účastníci řízení, jimž je ve správním řízení doručováno jednotlivě: 

 

• Správa železniční dopravní cesty, státní organizace; Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

 

Ostatním účastníkům řízení je doručováno veřejnou vyhláškou. 

 

 

O D Ů V O D N Ě N Í  

 

Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře (dále jen  „ÚPDI“) obdržel dne 16. 10. 2017 žádost právnické osoby Správa železniční dopravní cesty, státní 

organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1 - Nové Město, 110 00, IČ 709 94 234 (dále jen „provozovatel dráhy“), č. j.: 39387/2017-SŽDC-GŘ-O11 ze dne 3. 10. 

2017 o vydání rozhodnutí o omezení provozování dráhy (dále jen „žádost“). Dnem podání bylo podle ustanovení § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), zahájeno v této věci předmětné řízení, které bylo ÚPDI vedeno podle ustanovení § 34c 

zákona o dráhách. 

Vzhledem k jejímu obsahu se jednalo o žádost o schválení návrhu plánu omezení provozování dráhy pro rok 2018 podle § 23c odst. 1 zákona  

o dráhách. Jelikož ze žádosti nebylo patrné, co je předmětem řízení, vyzval dopisem UPDI-1372/17-OPDI-SPR/MM ze dne 20. 10. 2017 provozovatele 

dráhy k doplnění žádosti. ÚPDI vyzval provozovatele dráhy, aby doložil: 

 Který z dokumentů Plán omezení provozování dráhy v roce 2018 v příloze je plánem omezení provozování dráhy, v jehož rozsahu je vedeno 

řízení 

 Zda je schvalování dokumentu „Výluky k projednání mimo RPV“ též předmětem tohoto správního řízení 

 Dokument, který byl projednáván v rámci porady na projednání ročního plánu výluk 2018 

 Zda má být omezení provozování dráhy v úseku Zruč nad Sázavou – Kácov v dubnu 2018 projednáváno v rámci tohoto správního řízení jako 

součást plánu omezení provozování dráhy. 

 Zda má být omezení provozování dráhy: 

o V-010900/17 Čejč – Uhřice včetně staničních kolejí Klobuky u Brna a Uhřice u Kyjova  

o V-011557/17 Velká Kraš – Vidnava včetně staničních kolejí Vidnava 

o V-009447/17 Dobronín – Polná  

součástí plánu omezení provozování dráhy.  

ÚPDI současně s výzvou řízení usnesením UPDI-1444/17-OPDI-SPR/MM ze dne 20. 10. 2017 přerušil. Provozovatel dráhy dopisem č. j.: 42909/2017-

SŽDC-O11 z 26. 10. 2017 upřesnil svoje podání, doplnil chybějící doklady a zúžil předmět řízení v tom, že následující omezení provozování dráhy nejsou 

součástí plánu omezení provozování dráhy a tedy předmětem tohoto správního řízení: 

o V-010900/17 Čejč – Uhřice včetně staničních kolejí Klobuky u Brna a Uhřice u Kyjova  

o V-011557/17 Velká Kraš – Vidnava včetně staničních kolejí Vidnava 

o V-009447/17 Dobronín – Polná  

o V-012021/17, Zruč nad Sázavou – Kácov v dubnu 2018. 



 
 
Současně provozovatel dráhy uvedl, že omezení provozování dráhy uvedená v dokumentu „Výluky k projednání mimo RPV“ nejsou součástí plánu omezení 

provozování dráhy a nejsou předmětem tohoto správního řízení. Dále provozovatel dráhy uvedl, že podkladem pro vydání rozhodnutí o omezení provozování 

dráhy je dokument „Plán omezení provozování dráhy v roce 2018, konečná verze“ (č. j.: 39383/2017-SŽDC-GŘ-O11) obsahující titulní list,  

4 strany obsahu a 145 stran seznamu výluk, z něj jsou vyjmuta zúžením předmětu správního řízení 4 výše uvedená omezení provozování dráhy. Ostatní 

sestavy mají informativní charakter. Z uvedeného vyplývá, že dokument „Plán omezení provozování dráhy v roce 2018 včetně popisu omezení provozování 

drážní dopravy, (č. j.: 39383/2017-SŽDC-GŘ-O11)“ má informativní charakter. Doručením doplnění žádosti odpadl důvod přerušení a ÚPDI 

mohl pokračovat v řízení.  

Dne 20. 11. 2017 vydal ÚPDI veřejnou vyhlášku oznámení o ukončení dokazování, č. j. UPDI-175217-OPDI-SPR/MM, která byla vyvěšena po dobu 

15 dnů na úřední desce ÚPDI v listinné podobě a současně i způsobem umožňující dálkový přístup, přičemž takto se doručuje účastníkům řízení uvedených v 

ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu. 

ÚPDI v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 správního řádu poskytl účastníkům řízení poučení o jejich základních procesních právech a povinnostech. 

Ze strany účastníků řízení nedošlo k podání námitky podjatosti úřední osoby, ani k jiným návrhům v rámci správního řízení. 

 

 

P O U Č E N Í  

Proti tomuto rozhodnutí má účastník řízení právo podat rozklad k předsedovi ÚPDI, Myslíkova 171/31, 110 00 Praha 1 ve lhůtě do 15 dnů ode dne oznámení 

rozhodnutí. 

 

 

                 Mgr. Andrea Zemanská 

     oddělení přístupu ke dráze 

     odboru přístupu k dopravní infrastruktuře 

 

 

Rozhodnutí se doručuje také veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce ÚPDI 

v listinné podobě a současně i způsobem umožňující dálkový přístup, přičemž takto se doručuje účastníkům řízení uvedených  

v ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu. 

Vyvěšeno dne:  13. 12. 2017          Sejmuto dne: 28. 12. 2017 

 

 



 
 
 

Rozdělovník: 

 

Účastníci řízení, jimž je ve správním řízení doručováno jednotlivě: 

 

• Správa železniční dopravní cesty, státní organizace; Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

 

Ostatním účastníkům řízení je doručováno veřejnou vyhláškou 

 

Dotčený orgán: 

 Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 

 

 


		2017-12-13T09:33:57+0100
	Mgr. Andrea Zemanská




